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Lot Title

1 Home Bar by Hooker, Top of The Line Piece,
Retail $2499.00, Very Good Condition, 33"W x
18"D x 55"H

10 Creepy Print, Young Girl With Doll, Great For
Halloween, 19"W x 23"H

100 Two Fishing Rods, 5'6" True Temper With
Eagle Claw Reel and 5' No Name on Rod or
Reel, Eyes Have Corrosion, Fair to Good
Condition, As-Is

1000 2004 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

1001 Stamped 10KT Gold 18"L Necklace With
Attached Horseshoe Pendant, Very Good
Condition

1002 1967 Washington Quarter With Gas Occluded
Planchet Error

1003 Large Turquoise Stone Rings With Adjustable
Silvertone Bands Up to 2"L, Very Good
Condition

1004 Trump 1 Oz. Copper Round Very Good
Condition

1005 Silvertone Quartz Bulova Watch Stainless
Steel, Clasp, Working, Nice Looking Watch, 6
1/8"L

1006 1855 Seated Liberty Quarter Type 4 Arrows At
Date, Good to Very Good Condition

1007 Tungsten Carbide Men's Ring With Inlay in
Very Good Condition, Size 14

1008 Three William Taft $1. Gold Coins, As Is

1009 21.6 Gram of Turquoise Stones, Up to 1/2"D
Very Good Condition

101 Decorative Folding Tripod Metal Art Easel,
Very Good Condition, 20"W x 51"T

1010 1945 S Walking Liberty Half Clear Date, Great
Detail on Coin, 90% Silver

1011 Five Mixed Gold Plated And Silvertone Rings,
Amethyst, Pink Heart CZ, Fire Opal, and Red
CZs, Size 6- 71/2 Very Good Condition

Lot Title

1012 1900 Indian Head Penny Choice BU, Full
Liberty and Full Feathers, Nice Color

1013 Silvertone Ring With Low Grade Rubies and
CZs Size 10, 925 Silver

1014 1909 Lincoln Cent First Year Extra Fine Shape

1015 Vintage Trinket Box For The Musician Lover,
Opens To Store Whatever Valuables Your
Would Like, Beautiful And Blingy, Good
Condition, Comes With Stand, 4 1/8" x 1 1/2" x
1/2"

1016 1997 S Kennedy PR 69 DCAM, Silver Half
Dollar

1017 Small Stamped 925 Turquoise Vintage Ring,
Very Good Condition, Size 11

1018 1971 S Proof Eisenhower 40% Silver Dollar

1019 Quartz Points Lot Eight Pieces, Beautiful, Add
These To Your Collection, Up to 1 3/4"L

102 Frame With Chicken Wire For Hanging
Pictures On, Great Condition, 17"W x 21"H

1020 1853 Seated Liberty Quarter Type 2 With
Arrows And Rays, Well Circulated Readable
Date and Details

1021 Silver Plated Green Turquoise Like Stone Ring,
Very Good Condition, Size 9

1022 .9999 Silver 2018 Canada Two Dollar 1/2 Oz.
Bear Coins

1023 Stamped 925 Heart Shaped Pendant CZ Chips,
Very Pretty, 3/4"D Very Good Condition

1024 Beautiful 1869 Indian Head Penny Full Liberty
Great Piece

1025 Attractive Sterling Silver Box Link Necklace
18"L With Two Sterling Silver Angel Pendants,
One Has Blue Topaz Stone and CZ Other Pink
Topaz Stone and CZ, Very Good Condition

1026 1893 Indian Head Cent

1027 Silvertone and Goldtone Skull Pendant Lot,
Five Will Look Great on Your Own Chain,
Good Condition, 1 1/4" to 2 1/4"L
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1028 1886 P Morgan Silver Dollar, Beautiful Light
Toning

1029 Size 7 Stamped 925 Sun Women's Ring With
CZ Chips Surround, Very Good Condition

103 Six Pieces Vintage Glass in Very Good
Condition, Light Blue to Teal, (2) Blue
Opalescent Victorian Vases With Ruffled Tops,
Duncan Miller Blue Opal Cupped Bowl, Hat
Vase, Open Weave Mouth Blown Brides
Baskets and Teal Pinched Crackle Glass
Pitcher, No Chips or Cracks, Needs Cleaning,
3"T to 6 1/2"H

1030 1990 Walking Liberty Silver Dollar Certified
MS69 By PCGS

1031 Four Magnetic Necklaces With Stone and Glass
Pendants, One With Bracelet, Very Good
Condition, Up to 22"L

1032 1905 S Barber Dime Estimated in XF Condition

1033 Attractive Sterling Silver Bangle Bracelet,
Marked 925 Inside, Nice Repeating Pattern
Around 1/4" Wide, Very Good Condition

1034 1964 First Year 90% Silver Great Condition

1035 Attractive Pair of Sterling Silver And Cabochon
Turquoise Earrings, Almost 1 1/4"L Very Good
Condition

1036 1909 Indian Head Penny Full Liberty High
Grade

1037 Ring 18K GERSC Black Enamel With CZ Size
9, Good Condition

1038 1882 Indian Head Cent

1039 Beautiful Size 7 Stamped 925 Ring With Mark,
CZ Stones Set This Ring Off, Very Pretty, Very
Good Condition

104 Dark Sherry Aico Tresor Buffet With China
Hutch Center Base, Doors Need Closing
Hardware and One Knob, China Has Incredible
Curved Beveled Glass Doors, Missing All Glass
Shelves and Has Finish Wear But Good
Condition Overall, Approx 72"W x 18"D x
92"H

1040 1935 S Peace Silver Dollar, Better Date

1041 Stunning New Black & Blue Sparkly Necklace
and Pierced Earring Set, 22"L

1042 1888 Indian Head Cent With Clipped Planchet
Error

1043 Six Beaded Necklaces, With Magnetic Clasps,
Very Good Condition, Up to 22"L

1044 1900 Barber Quarter in Good Condition

Lot Title

1045 Unmarked Silvertone Pierced Earrings With
Pretty Pink and Clear Stones, Very Good
Condition

1046 1951 Franklin Half Dollar, Clear Date, Great
Shape, 90% Silver

1047 Armitron Watch, Goldtone 8" Band, Works,
Needs Battery, Good Condition, Nice Dinner
Watch, Water Resistant 165'

1048 1860 Indian Head Penny Full Liberty, Great
Color

1049 Silvertone Panda Bear Necklace And Pierced
Earrings, New 17" Chain, Nickel Free Lead
Free, Pretty Cute

105 Six Pieces Medium to Dark Blue Glass Pieces,
Mouth Blown Handkerchief Vase, (2) Shot
Glasses With Paperweight Bottoms, A Murano?
Leaf Bowl, Cobalt Candle Bowl With Blown
Bubble and Panelled Vase With Clear Rigaree,
Small Crack on One of the Leaves and Needs
Cleaning, Otherwise All in Very Good
Condition, 3 1/4"T to 10 1/4"T

1050 1939 D Walking Liberty Half Denver Mint

1051 Nine Beaded Necklaces, With Magnetic Clasps,
Stone and Glass Accent, Very Good Condition,
Up to 22"L

1052 1925 P Peace Silver Dollar, Great Looking Coin

1053 Goldtone And Silvertone Tie Clips, Four Metal,
Various Styles, 2 1/4" to 3"

1054 1805 Ireland half Penny

1055 Crooksville Antique Antique Serving Dish With
Lid, 7 1/2" Across Inside 3"H 5" With Lid,
Stamped Crooksville China Co. 1043 Made in
USA, 1960's- 70's?

1056 1906 D Barber Quarter in Very Good Condition

1057 American Favorites Vintage Porcelain Spoon
Collection, Very Good Condition, 5 1/2"L

1058 Tube of 1961 D UNC Jefferson Nickels

1059 Beautiful Piece of Clear Quartz With
Inclusions, Very Good Condition, 6" x 4" x 2"

106 Rae Dunn "Farmhouse" Lamp, Very Good
Condition, 19"T

1060 Lot of Barber Quarters, All With Mint Marks,
Condition Varies From Good to Fine, 1906 O,
1911 S, 1914 D, and 1916 D

1061 Vintage Hand Blown Glass Paperweight
Bunny, Silvestri Co. Very Good Condition, 2" x
4" Original Name Tag on Bottom

1062 Indian Head 1 Oz. Copper Round
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1063 Small Hand Blown Art Glass Blue Swallow
Display Paperweight, No Cracks or Breaks,
Very Good Condition, 2" x 2 1/2"

1064 1905 Indian Head Penny Full Liberty Full
Featuring Nice Color

1065 Hand Blown Art Glass Frog, Display
Paperweight, No Breaks or Cracks, Very Good
Condition, 2 1/2"H x 2 1/2"W

1066 Three Bullion Ingots .999 Pure Silver, 1 Gram
Each, Imprinted With Truck, F4 Fighter Jet,
Papal Seal

1067 Beautiful Delicate Yellow Porcelain Rose
Flower With Leaves, Andrea By Sadek 3" x 3"
Very Good Condition

1068 2019 W San Antonio Missions TX Rare! West
Point Mint Quarter

1069 Vintage Cast Iron Rustic Ring Jewelry Tree
Accessory Holder, Very Good Condition, 3 1/4"
x 3 1/4"

107 Clear Glass Pieces in Good Condition, Serving
Plates - 10" and 12", 10" Serving Bowl, 8"
Candy Plate and 7" Candy Bowl and Cigar
Dish, Set of Candlestick Holders and Set of
Mini Cream and Sugar

1070 1963 Franklin Half Dollar

1071 Caravelle Bulova Watch With Stretch Band and
Goldtone Face, Also Date Window, Not
Working, Battery? As Is, Looks in Good
Condition

1072 Two 2000 P Mint Error Pennies

1073 Flying Eagle Pewter Paperweight 3 1/2"H Very
Good Condition, Stamped 515 on Bottom,
Stamp Says Some Wood and Pewter

1074 1854 Seated Liberty Half Dollar, Fine
Condition, Dark Toning, Still Has Excellent
Details

1075 Vintage Clauss Scissors, Made in USA, Very
Fancy Handles, Very Nice Pair in Good
Condition, 9"L x 2 1/8"W

1076 1942 P Washington Quarter, 90% Silver

1077 Small Vintage Toy Cap Pistol Made in USA
Works Fine, Real Good Condition, 5 1/2"L x
1"W x 2 1/2"H

1078 1902 Indian Head Penny Choice BU, Full
Liberty, Full Feathers, Nice Tone

Lot Title

1079 Max Studio Mirror Box For Jewelry, Makeup,
Etc. Good Condition, 10"W x 7"L x 4"H, All
Makeup Supplies Included, Plastic Makeup
Organizer/Display or Storage in Good
Condition, 15"W x 9"D x 4"H, Seven OPI Nail
Polish 5 Fl. Oz. Five LA Colors .44 Oz. Two
Rimmel London .27 Oz. Three NYC .45 Oz.
Ulta Glitter, Three Elf Products, Two Claires
Nail Polish .23 Six Ulta, All As Is, and Seven
Opi .5 Fl. Oz. Five LA Colors .44 Fl. Oz. Three
NYC Nail Enamel .45 Fl. Oz. Two Rimmel
London .27 Oz. Ulta Glitter Eye Top Coat .05
Oz. Two Claires Nail Polish .25 Fl. Oz.
Maybelline .23 Fl. Oz. Six Ulta Sample Size
Nail Polish, All As Is

108 Beautiful Winged Flying Angel Statue, Look
To Be Resin (Unsure), Lustery Gloss Beige
Finish, Angel Suspended in Air by Square
Metal Piping Anchored In 5"Sq Base (Cracked
in One Corner But Can Be Placed So Don't
See), Otherwise Good Condition, 17"W x 22"T

1080 Two Coin Books With (35) Assorted Indian
Head Cents

1082 2014 Kennedy Half Dollar Coin Set, Excellent
Collector Set

1083 Super Cute Jewelry Box Full of Jewelry,
Bracelets, Necklaces, Charms, Leather Bands,
So Much More, Beaded, Silvertone, Goldtone,
Good Condition, Pieces up to 20"L, Box 8 1/2"
x 5" x 3 1/2"

1084 US Commemorative Mint American Indian
Head Collection

1085 Full Gallon Bag Of Different Bracelets, All
Wearable Not Tested, Good Condition, Approx.
40 Bracelets, Beads, Goldtone and Silvertone,
Up to 3"D

1086 2007 American Silver Eagle First Day of Issue,
MS70 by ICG, 7,474 of 14,987

1087 8 lbs. of Costume Jewelry, All Wearable, Some
Used, Some New With Tags, Good Condition,
Beaded Necklaces, Pierced Earrings, Bracelets,
And More, Up to 22"L

1088 US Commemorative Gallery IKE Dollar Lot

1089 Four Piece Jewelry Lot- Seed Pearl Necklace
25" Approx. Seed Pearl Bracelet 8"L, Goldwire,
Pearl, Crystals Floral Pin 2 1/2" x 2" Vintage
Black Bead Rope Necklace 18"L

109 Vintage Solid Wood Desk With Drop Down
Writing Surface, Some Wear and Needs Repair,
Good Condition For Age, As-Is, 36"W x 18"D
x 51"H

1090 US Commemorative Gallery WWII American
Cents Collection
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1091 24"L Silvertone Bicentennial Necklace and 4"L
Patriotic Knife and Pocket Watch, Works, Good
Condition

1092 (13) Gold Plated Nickels, Western Expansion
Nickel Series, All 2004, 2005, 2006 Denver
And Philadelphia Mints

1093 Vintage to Newer All Silvertone in Very Good
Condition, Pieces Up to 20"L

1094 Collection Book of Lincoln Cents, 1941-1975
89 Pennies, Very Good Condition

1095 Murano Glass Necklace in Very Good
Condition, Earrings, Necklaces, Bracelets,
Green Theme, All Wearable, Up to 20"L

1096 American Indian Head Collection Sacagawea
Dollar, Indian Head Penny, Buffalo Nickel,
Jefferson Nickel

1097 Multiple Watches, Most All Need Batteries,
Different Styles And Colors, Mickey Mouse,
Geneva, Seiko, Eddie Bauer, Leather Straps,
Good Condition, 9"L Bands

1098 Ten Indian Head Pennies, 1892, 1907, 1904,
1891, 1902, 1888, 1903, 1901, 1906, 1904

1099 Three Pairs of Pierced Earrings on Wires, Gold
Bamboo Hoops, Gold or Gold Filled 3/4"Diam,
Sterling Discs 1"Diam Embossed Circle
Design, Full Cut Topaz Color Stone in Sterling
Frame, 1/2" With Silver Wires, Very Good
Condition For Age

11 New With Tags Metal Wall Hanging Bike
Bicycle With Basket, 13"W x 6 1/2"D x 22"H

110 Very Unique Retro Upholstery Fabric, Use For
Photo Backdrops or Crafts, Some Yellow
Staining at One End, Approx 56"W x 8"

1100 Dickies Size 33 x 32 Carpenter Pants

1101 (2) New 3 Oz Jars of Snyder's of Hanover
Pretzels, Mini Pretzels, Sealed, Date 7-8-23,
Close Dated But Real Good

1102 New Sealed Box 24-Ct .328 Oz King Size 3
Musketeers, Best By 7-23

1103 Bearcat 210 CD Radio, Tested Powers On,
Needs Cleaning Otherwise Looks Good
Condition, As-Is, 10 3/4"W x 8"D x 3 1/4"H

1104 8-Piece Heavy Knob Pulls, Six Are Bigger
Than Other Two, Gold Tone Hardware, 1" to 1
1/4"

1105 McDonald's Employee Visor Hat, One Size Fits
Most

1106 New Old Stock Vacuum Cleaner Bags, GE
Canister, 815 and C Models, Eureka 702, 13"L
Package

Lot Title

1107 (2) 10-Piece Bowl Sets, Glass Bowls With
Plastic Snap Lids, Each Set - 4.5 Oz 6.7 Oz
11.8 Oz 17 Oz and 30.4 Oz Bowls, New In Box

1108 Men's Size 10 Nike Air Jordans in Good
Condition

1109 New With Tags Women's Size 8 Pixie Camo
Pants, High Rise Secret Slim Pockets

111 ***NO SALE: SELLER WANTS $125, CALL
OR EMAIL WITH OFFER*** Antique High
Chair Stroller, Victorian Style, Converts From
High Chair to Stroller, High Chair 41", Stroller
19", Cane Seat, Cast Iron Spoke Wheels, All
Original From Early 1900s, Been in Family For
Over 50 Years, Never Used, Just Displayed,
Tag From Appraisal 1990s, Look Online For
Work/Cost, ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

1110 New Old Stock Hacksaw, 16"L x 5"T

1111 Visioneer Onetouch 8920 USB Printer Scanner
Fax, Tested Powers On, Looks In Good
Condition As-Is, 16 1/2"W x 12 1/2"D x 4 1/4"H

1112 Refrigerator Water Filters, Two, New, HDX,
FM5-2, Fits in Place of Samsung Model HAF-
CINS, 8 3/4"T

1113 Food Saver Bags For Vacuum Sealer, 2 Rolls 8"
x 20' and 4 Rolls 11" x 16"

1114 Box of 4 Tubes, Solar Seal Adhesive, Use With
Caulk Gun, New Never Used, 10.3 Fl Oz

1115 Strait Line Battery Operated Level Indicator,
Has Two Level Bubbles and a Degree Setting,
Works Like Should With On/Off Switch, Good
Condition, 4"W x 4"D x 4"H

1116 Victoria Secret Women's Size Medium Victoria
Sport Athletic Leggings With Interior Waist
Pocket in Good Condition

1117 Heavy Duty 450 RPM 1/2" Milwaukee Drill,
With Chuck Key, Works, 12 1/2"L

1118 Set of 6.7 Oz Clinique Facial Products, Mild
Liquid Facial Soap is 2/3 Full, Clarifying
Lotion, Twice A Day Exfoliator Has Tiny
Amount Used

1119 Gray Blackhawk Tackle Box, 4 Shelves, Has
Some Tackle Inside, Good Condition, 13"W x
7"D x 7"T

112 6'6" Zebco 33 Max Rod and Zebco 33 Max
Reel, Mismatch Rod Pieces, Good Condition,
As-Is

1120 New Traveller Straight Coupler 3" Tongue
Mount Width, 2" Ball, 5000 Lb

1121 Innovage Telephone, Looks In Good Condition
But Untested As-Is, 7 1/2"W x 7 3/4"D
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1122 Men's Poncho Made by Totes, Heavy Made,
One Size Fits All

1123 Youth Girls Size 6 1/2 Nike Shoes, Some Wear,
Good Condition Overall

1124 Coleman Electric Air Pump With Two
Adapters, Tested and Works, Very Good
Condition, 8 1/2"W Box

1125 New Old Stock Business Stationery Kit, Laser
and Inkjet Compatible, 13"W x 6"D x 16"H Box

1126 Ladies Size Medium Under Armour Loose Fit
Coldgear Hoodie, Navy With Fuchsia Symbol,
Very Nice in Very Good Condition

1127 Clear Glasses, Coffee Mugs, From An Estate,
Looks In Good Condition, Up To 6"T

1128 Long Christmas Tote With Christmas
Decorations, Ceramic Church Wall Hanging,
Snowman Cloth Wall Hanger, Ornaments and
More, Tote 34"W x 18"D x 6 1/4"H

1129 Floral Plastic Box With Misc Items, Bling Bag,
Girls Size 11 Frozen Boots, Hair Straightener
and More, Looks In Good Condition As-Is, Up
To 16"W (Tote Cracked Side)

113 Curio Cabinet With Glass Shelves, Front Pane
Needs Keeping to Install, Good Condition
Overall, 27"W x 14"D x 72"T

1130 Misc Estate Cleanout, Bible, Makeup Mirror,
Faux Flowers in Bottle and More, Up To 19
3/4"W Poster, Looks In Good Condition

1131 (4) Coats For Various Seasons, (4) Tops, All
Size Small But One is XS (Leopard Jacket),
American Rage, Inc, Express, Wilson Leather,
Like New Condition

1132 Vintage Toys Box Lot, Globe and More
Inflatables, Two Plastic Tug Boats "One Toots",
Dolls and More, Up To 15 1/2"L

1133 Bag of Ice Melt Salt and Two Bottles of
Traction Sand, New Old Stock, 10"T

1134 Ladies Sweaters and Vest, Mostly Size XL,
Some Ugly Christmas Sweaters Too, Good to
Very Good Condition

1135 Food, Tuna, Bush's Mac & Cheese, Potatoes
and More, In Date

1136 Home Cleaners and Improvement Supplies,
Plaster of Paris, Ortho and More, Fair/Good
Condition, Up to 1 Gallon

Lot Title

1137 Men's Jeans Pants, Sean Jean Jeans Size 44B,
Lucky Brand Jeans Size 46 x 30, Mecca USA
Jeans 40 x 34, Polo Ralph Lauren Size 44B x
34, All In Very Good Condition, Pair Arizona
Size 48 x 30 Relaxed Jeans, Lee Dungarees
Carpenter Jeans Size 48 x 30, Axist and
Rocawear Jeans, Unknown Sizes But Similar, 8
Total

1138 New Case Pack 72 Boxes of 12 Brown Felt Tip
Pens, 864 Pens, Brown, Tested and Work

1139 Mixed Hangers, Good Condition, Average 16
1/2"W

114 Vintage Huffy Creeper, Wheels Turn and Spin,
Good Condition Overall, 15"W x 36"L

1140 Tampa Bay Lighting Logo 7 Winter Coat,
Wash and Wear, Good Condition

1141 Men's Size 38 Calvin Klein Bootcut Jeans in
Great Condition

1142 Intex Quick Fill Air Pump, 5"L, Needs 4 D
Batteries, Looks Very Good Condition But
Untested As-Is

1143 Cobra CB Radio 19 DX 1V, Works, Very Good
Condition, 7"L

1144 Plastic Crate With Dog Collars, Retractable
Leash and More, Up to 7'L, Looks In Good
Condition, As-Is

1145 New Epicura Lever Corkscrew Set, 9"L Box

1146 JVC Pro-Cision VCR HR-VPG54U, Tested
Powers On, Looks In Good Condition As-Is, 15
3/4"W x 11"D x 4"H

1147 Nvorliy Back Brace XL and 1-Week Pill
Holder, Large, 9"W x 2 1/2"D x 1"H, Good to
Very Good Condition

1148 Yamaha PSS-120 Portasound Keyboard, No
Power Cord, Removed Corroded Batteries,
Clean Up and Could Be Good, As-Is, 19 1/2"W
x 7 1/4"D

1149 Men's Size 30 x 32 Levis 505 in Very Good
Condition

115 Plastic Dolly Cart, Folds to Transport Light
Duty With Bungee Attached To Deck, Good
Condition, 11"W x 15 1/2"D x 36"H

1150 Shop Light, At Least 12' Cord, Good Working
Condition

1151 New Sealed 18-Ct 3.1 Oz King Size Chocolate
Payday, Best By 7/20/23

1152 Complete Works by Charlaine Harris, Great
Mystery With Spooky Elements, 7 Books in
Good to Very Good Condition, Good Read!
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1153 New In Package Powercraft Pneumatic Orbital
Sander, Designed For One Hand Sanding Dry
or Wet Sanding, No. POS 316, 7 3/4"W x 6"D x
4"H

1154 Full Riders Tarot Deck With Reading Cloth
Bags and Paperback Book

1155 Pinstripe 3/16" x 150', 11 Packages, New

1156 (36) Golf Balls, Top Flite and More, Good to
Very Good Condition

1157 "Realistic' AM/FM Stereo Includes, Cassette, 8-
Track, Turntable, Model No. CLARINETTE
102, Receiver 23"L x 16"D x 9"H, Speaker
12"W x 7"D x 22"H, Powers Up, Untested
Further As-Is

1158 New Box of 36-Ct 1.55 Oz Hershey Milk
Chocolate, Regular Size, Best By 7/23

1159 (2) Braces, Gray Knee 10" x 6" and Black
Thera PAQ Sling 14" x 11", Fair Condition

116 Mirrored Jewelry Cabinet, I Used For Darts in
My Man Cave So Inside A Little Dusty, Hangs
On Wall, Some Finish Wear on Edges, Good
Condition Overall, 14"W x 4"D x 46"H

1160 Hamilton Beach Electric Clothes Iron, Tested
Powers On, Looks Very Good Condition, 11
1/2"L

1161 Instapot With Manual, Rack and Extra Seal
Replacement, Used Once, Very Clean, Works,
13"Diam x 13"T Not The Small One

1162 Two Garden Flags, 29"W x 46"T Fish and
34"W x 50"T, Some Spots Otherwise Good
Condition

1163 New 36-Ct 1.5 Oz Regular Size Kitkat, Best By
8/23

1164 1980 Mattel Toy Train Playset, Looks In Good
Condition, As-Is, Case 13"W x 15 1/2"D x 5"H

1165 Woody Woodpecker and Super Mario Bros
Nintendo Plush Doll Lot, Some Wear, Good
Condition Overall, 12 1/2"T to 17"T

1166 Flashing Hopper, Blue Colored, New With Tab
Still In, Like Skip Bo, 11"T Package

1167 Vintage New Old Stock Sports Watch, Digital,
6 1/2"L Package

1168 1988 McDonald's Grimace Super Summer
Inflatable Sailboat Toy, Needs Cleaning Looks
In Good Condition, 7 1/2"W x 10"D x 10 1/2"H

1169 (5) Hand Puppets Plush Stuffed Animals, Very
Good Condition, Up To 10 1/2"T

117 Metal Cabinet With Two Doors, Five Shelves
Inside, Good Condition For Age, 30"W x 16"D
x 66"T

Lot Title

1170 Tonka Fire Truck, Plastic, Lights and Sounds
Untested As-Is, Some Wear, Good Condition,
30"L

1171 Vintage 1989 Ronald McDonald 9"Diam Plastic
Collector Plates, Set of 4, Never Used

1172 Vintage Alice in Wonderland Placemat,
Laminated, 1964, 17 1/2"W x 11 1/2"D

1173 Vintage Diecast Alfa Romeo 179 Race Car 1:23
Scale Italian Made Toy Car, 7 1/2"L

1174 Tin Full of Sunglasses and Straps, Clip Ons and
More, One Size Fits Most, Good Condition to
New Old Stock

1175 Children's Lion King Pillow, Very Good
Condition, 17"W x 9"D

1176 Vintage Children's Books, Hardcover and
Paperback, The Cosby Show Scrapbook, Addie
Meets Max and More, Some Wear, Good
Condition Overall

1177 Winnie The Pooh & Friends 9 1/2"W x 9 1/2"T
Picture With Four 4"T Rubber Characters, Very
Cute Set, New In Plastic

1178 Green & White Pom Poms With Sticks To Hold
Good, 12"L

1179 (6) New Tattoo Books For Kids, 6 Packs, 12
Books Per Pack, 72 Total Packs, Each Has 280
Tattoos, 20,160 Tattoos!

118 Two 4' Faux Fig Trees With Working Lights,
Wood, Fabric Leaves, Basketweave Lights,
Lights Work, Good Condition, Patio, Holidays
and More, Two Years Old, 10" and 12" Baskets

1180 Walt Disney World Popcorn Cup With Top and
Handle, Good Condition, 6"Diam x 9 1/4"T

1181 New Auto Card Shuffler, 2022, Batteries
Included, Works Great, 8 1/2"L Box

1182 Lego Tote Full of Misc Children's Toys From
Toy Box Cleanout, Good to Very Good
Condition, Up To 10"L Helicopter

1183 1980s Barbie Ken Doll With Ice Skating Outfit,
Good Condition, 12"T

1184 DC and Marvel Comic Accessories, Black
Widow Ornament, Wonder Woman Ornament
and Seatbelt Style Belt, Good to Very Good
Condition, Up To 37"L

1185 Milton Bradley Battleship Game, Two Pieces,
Good Condition, 9"W x 6 3/4"D

1186 Sterilite 3-Drawer Plastic Cabinet, Good
Condition, 21 7/8"W x 15 1/4"D x 25 5/8"H

1187 Plastic 3-Drawer Storage Cabinet, Good
Condition, 22.67"W x 15.86"D x 27.36"H
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1188 Bell Bike Baby Carrier Attachment, Approx
28"T Total, Some Wear, Looks In Good
Condition

1189 Sportcraft Badminton Set, (4) Rackets,
Shuttlecock, Net, Poles and Accessories, In
Nylon Bag, Very Clean Set, Bag A Little
Soiled, Very Good Condition, 26"L

119 Canvas Picture of Water Shoreline, Good
Condition, 60"W x 40"H

1190 Fimco 15 Gallon Sprayer, Used With Electric
Pump and Power Leads, 150 PSI Hose, Needs
A Spray Nozzle and Ready For Food Plot or
Garden, Tested and Works, 31"L

1191 New With Tags Ladies Size Large Baby Doll
Nighty With Matching Panties, Pastels - Polka
Dots and Florals

1192 Two Foam Yoga Mats, Good Condition, 21"W
x 53"L

1193 3/4" Sharkbite Tubing, 40'+ Approx, New Old
Stock, As-Is

1194 Lasko 3-Speed Box Fan, Tested and Works,
Clean and Use, Good Condition, 21"W x 5"D x
21"H

1195 Scotts Grass Seeder, Plastic Bin and Wheels,
Metal Adjustable Handle, Works Well For Salt
Spreading Too, Good Condition, 15"W x 22"D
x 18"H Folded

1196 (2) Little Tikes Plastic Chairs, Good Condition,
10 1/4"T Seat

1197 Adult Size Small Wu Tang Staten Island T-
Shirt in Good Condition

1198 New Old Stock AM/FM Headphone Radio,
10"T Package

1199 New Old Stock Digital Photo Album Keychain,
2 3/8"L Unit

12 Bright Background River Scene With Buildings
and Bridge, Some Flaws on Frame, Good
Condition Overall, 46"W x 36"T

120 Very Nice Wall Hanging, Homemade From
Silvertone Serving Trays, Good Condition
Overall, 15"Diam

1200 Vintage Black Light Lamp And Bulb, Tested
and Works, 19 1/4"W

1201 Pair of University of MI Seat Cushion, 14" x 14
1/2"D, Good to Very Good Condition

1202 Honeywell Heater Tested, Powers On, May
Need Cleaning, Otherwise Good Condition,
8"W x 7"D x 11"H

1203 Black & Decker Travel Pro Clothing Iron, 8"L
Tested, Heats Up, Good Condition

Lot Title

1204 T Fal Non Stick Frying Pan, With Divider, 10
3/4"Diam x 2"H, Very Good Condition

1205 Wall Hang Old Fashioned Skeleton Key Rack
New In Package, 6"W

1206 White Plastic Hard Hat, Adjustable in Good
Condition

1207 Electric Water Kettle 11 1/2"H Box, Looks
Great, Tested, Light Comes On

1208 Connaisseur Coffee Maker, Ten Cup Green
Plastic

1209 New Old Stock Advent Air Lycra Covered
Bicycle Helmet

121 (2) Minnesota License Plates, Fair to Good
Condition, 12" x 6"

1210 Bathroom Scale WW May Need Batteries Not
Working, 12 3/4"W x 13 3/4"D

1211 Label Maker Tool, Tested and Works, 6 1/2"H
Good Condition

1212 Adjustable LED Light Rotates Brightness
Adjustable, 5"W x 16"D x 18 1/2"H Works
Good

1213 Two Jaw Puller Old Forge #2601 Made in
USA, Great Condition, Approx. 6"L x 3 1/4"D

1214 Five Fluorescent Lamp Lights, GE F20T12-CW
20 Watt, 24"L and One F15T8-CW 17 3/4"L

1215 Car Detailing Items Lot, Wax Pax, Sandpaper,
No Fog and More, Up to 20 Fl. Oz. Bottle,
Good to Very Good Condition, Some Partial,
As Is

1216 Gevalia Kaffe Coffee Server, Blue Plastic,
11"H Good Condition, Clean and Use, As Is

1217 Supremo Italiano Truffle Glaze Made With
Balsamic Vinegar of Modena 12.9 Oz. No Date?

1218 Zoom Cam Model 1598 9" Box Looks Good,
Untested, As Is

1219 Eight DVD Movie Lot, Spanglish, Oxygen,
Assassins And More, Good to Very Good
Condition

122 Wall Decor, Bless Us O Lord, Plastic Frame,
Good Condition, 11"W x 17"H

1220 Manicure Set and New In Package Two Pack of
Ear Candles, Good to New, 5 1/2" to 11 1/2"L

1221 Bed Head by Tigi Curling Iron in Purple, Great
Condition, Works Great, 14"L

1222 New Sandisk 16GB USB Flash Drive, 6"H
Package

1223 Torch Set New Complete Bernzomatic Tips,
Striker and Case, 12"W x 7"D x 3 1/2"H
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Lot Title

1224 Computer Camera Stick 6 1/2"H Good
Condition, Untested, As Is

1225 Four Boxes (25) Count Drawer Pulls, New Old
Stock, Ceramic? Around Bras, See Pictures, 1
1/4"Diam

1226 Grandmother's Kitchen Wisdom Library Box
Set of Books, 11 1/4"L

1227 Vintage Regency CB Radio CR123 8" x 10"
Good Condition, Untested, As Is

1228 Metal Wood Chip Smoker, New 8 1/2"W x 5
1/2"D x 1 1/2"H

1229 Office Related Lot- Stapler, Index Card Boxes,
Clock and More, Up to 14"L Metal Tray, Good
to Very Good Condition

123 Sign, Boy With Murphy Harmonica, Good
Condition, 7"W x 19"H

1230 Ronco Rotisserie Compact Showtime,
Rotisserie and BBQ Oven, Works Great, Very
Clean Inside, Comes The Counter Tray Dish,
Roller and Oven Dip Tray, Good Condition,
16"W x 12 1/4"D x 11"H

1231 Four Video Track Movie Indexing System 9
1/2"H Boxes, Very Good Condition

1232 New 48 Count Snicker Bars, 1.86 Oz. Regular
Size Best By 7/23 10 3/4"W x 9 1/4"D x 2
3/4"H

1233 Hoover Brush Vac 11 1/2"L Tested, Powers on,
Some Wear, Good Condition Overall

1234 Two Pairs of Different Style Levi Strauss And
Levi Signature Jeans 38 x 30, Pair of Wrangler
Jeans 38 x 30, Good to Great Condition

1235 Five Balls of Crochet Cotton, I Used for
Tatting, Made By DMC, 3"Diam

1236 GE Sealed Beam Lamp Light, 5 1/2"Diam
Good Condition, Untested, As Is

1237 Ready For Challenge? Try The Molecule
Puzzle, Wood Puzzle Of Scientific Proportions,
Take Your Wood Puzzle Apart, Then Try To
Rebuild It Without Looking At The Solution, 6
1/2" Sq.

1238 Roll of Sill Seal Gasket 3 1/2"W Water
Resistant 50'L New Never Used Stops
Unwanted Air Leaks

1239 Portable Computer And Modem Surge
Protector 6"H Box, New Old Stock

124 Mopar Super Bee Metal Sign, Very Cool, New
In Package, Big 16"Diam

1240 Fellowes P55 Paper Shredder Tested, Works,
Five Sheet Credit Card, 11 1/4"W x 6"D x 13
1/2"H

Lot Title

1241 Holmes Small Space Ceramic Heater, Tested,
Powers On, 6"W x 5 3/4"D x 8"H

1242 Fluorescent Lantern 12"H Good Condition,
Untested, As Is

1243 Vintage Bearcat 250 CB Radio 11"W x 8 1/2"D
x 3 1/2"H, Untested, No Cord, Needs Cleaning
Otherwise, Looks Good, As Is

1244 New With Tags Soft Dog Collar Black For
Medium Dog

1245 Seven 7 Ladies Jeans Designers Size 22 Blings
And Buckles on Pockets With Top Stitching
Two Side And Two Back Pockets, Slightly
Flared 30 1/2, Very Good Condition

1246 Three New 3 lb. Bags of Pursoma Mineral Rich
French Sea Salt, New 6-8 Baths Per Bag,
Lavender, Vanilla, Calm and Hydrate,
Eucalyptus Mint, Refresh and Focus, Ginger
Blood Orange, Grounding Awakening

1247 Hamilton Beach Roaster Oven From Estate
Looks Good, Tested Light Come On, 24"W x
15"D x 9"H Approx. Not Counting Lid

1248 (11) Piece Hex Drive Drill Bits and Quick
Connector 2 1/4"- 6 1/4"L Good Condition

1249 Affinity Titanium Maximum Distance 15 Pack
Low Compression Ladies Golf Balls, New In
Sealed Package, 9"W x 5 1/2"D x 1 3/4"H

125 Vintage Brown Vinyl Soft Sided Briefcase,
Good Condition For Age, 19"W x 13"H

1250 New Sealed Box 36- 1.92 Oz. Bars Three
Musketeers Regular Size, Best By 7/23 12"W x
5 1/2"D x 4"H

1251 Victoria Secret T-Shirt Crop Top Sequins
"Pink" Women's Size XS But Runs Generous,
Easily Fits Size Small, Good Condition

1252 Misc. Christmas Decor Lot, Lights, Wood Santa
And More, Good to Very Good Condition,
Untested, As Is, Up to Several Feet

1253 Hardcover and Paperback Books, Rush
Limbaugh, Natural Curses, Marathon and More,
Good to Very Good Condition

1254 Coffee Travel Mugs and Cups, 8 1/2" Tallest,
Clean And Use, Good to Very Good Condition

1255 Lot of Printer Ink Cartridges, Mostly HP, Looks
Like New Old Stock, As Is, Up to 13 1/2"H
Package

1256 Book Lot Mostly Paperbacks, Bibles, Human
Body, The Vegetarian Epicure and More, Good
to Very Good Condition
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Lot Title

1257 Electronics Box Lot, Misc. Items, Kraco Mobile
Security, Speakers, Next Play And More, Some
Missing Cords or Battery Covers, Otherwise
Good Condition, As Is, Up to 9"

1258 Fitness Exercise Lot- Push Up Handles, MTA
Strap Weight and More, Up to 12"L Good to
Very Good Condition

1259 6' Wood Step Ladder by Davidson, Good
Condition

126 Jewelry and Music Box, Works, Missing Piece
on Top, Good Condition Overall, 15"W x 7"D x
7"H

1260 Umbrella Stroller, 15"W x 24"D x 37"H, Folds
to Transport, Good Condition

1261 Six Girls Clothing Items- Small, Large, 10, 12,
Good Condition, Black Design Skirt By
Candies, Green Michigan State Shirt By Pro
Edge, Beige Design Skirt Skort By Gymboree,
Multi Color One Piece Outfit By GK, Pink
Flower Skirt By Arizona Jeans, Beige Shorts
By Wonder Nation

1262 5' Aluminum Step Ladder, Good Condition

1263 Mixed Box of Books, Great to Fill That Little
Free Library, Hugs For Grandma, Reflections,
Scrabble Word Finder, And More, Good to
Very Good Condition

1264 Lot of Pewter And Other Metal Pieces,
Candlestick, Bowl and More, 7 1/2" Longest,
Good to Very Good Condition, As Is

1265 Two Bar Stools, Metal and Faux 37"H Swivel,
14"Diam Seat, Very Good Condition

1266 American Flag Hanging Squirrel Feeder, Good
Condition, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 14 1/2"H

1267 Golf 2D Picture, 17 1/2"W x 27"H, Very Good
Condition

1268 Shelter Logic Garage-in-a-Box, 12 Feet x 20
Feet Long x 8 Feet High & Has Two Double
Zippered Doors, Top has Small Holes that can
be Sealed with Flex Seal to Extend the Life of
Current Top. Included is a New Cover in the
Box. Located North of Saginaw Off-Site
(Please Contact Office to Arrange Pickup with
Seller) New Price $649

1269 Two Eagles Cut From 100 Year Old Barn
Boards, Good Condition, One Needs Foot
Glued Back on

127 Oldie But Goodie! Metal Base For Antique Oil
Lamp, Tarnished, Fair Condition, 6"T

1270 Ocean Picture Pink Wood Frame, Signed
Taylor, Good Condition, 29"H x 42"W

Lot Title

1271 Very Large Lacquer Painting, Very Unique,
Marked $299.00 on Back, Small Chip on One
Corner, 64"W x 40"H Otherwise Good
Condition

1272 (2) Bud Light Banner 16 Flags 11 1/2" x 11
1/2" Brand New Nice Man Cave Item

1273 Hello Summer Sign 48" x 12"W Good
Condition, Fun Sign

1274 Troy Bilt Weed Whipper, Hard to Start, Good
Condition, Plastic and Steel, As Is, 64"L

1275 Framed 1980's Sunrise Print, Original Artwork,
33" x 41" Signed But Can't Make Out, Clean
and Hang, Good Condition

1276 Two Wood Worded Shelf Sitters, Good to Give
to A Close Friend That Can Take A Joke, Good
Condition, 3" to 5"H

1277 Dan River Queen Size Gnome Flannel Bed
Sheets, Cotton, Flat And Fitted, One
Pillowcase, Good Condition

1278 Lot of Men's Dress Pants, Mostly 38 x 29
Dockers, St. John's Bay, And More

1279 Lot of Sewing Craft Supplies, Up to 12" x 15"
Good to New Old Stock

128 Men's Size 12 Clarks Flip Flops, Leather
Upper, Has Replaced Vinyl Foot Bottoms, Well
Worn, Fair Condition

1280 Three Pairs of Men's Jeans, One Pair of Brown
Pants 38 x 29 Lee And More, Good to Very
Good Condition

1281 Lot of Religious Theme Books, Bibles,
Devotions Etc. Hardcover and Paperback, Good
to Very Good Condition

1282 Park Bench Made of Wrought Iron And Wood,
Would Be Beautiful in Any Yard or Garden,
Very Good Condition, 49 1/2"W x 27"D x 33"H

1283 Art Print Metal Framed Under Glass 11" x 14",
Very Good Condition

1284 Wall Shelf With Brackets Rubbermaid 12"D x
48"W Very Good Condition

1285 Vintage Plastic Wall Mount File Holder, Six
Slots, Very Good Condition, 24 3/4"W x 2
3/4"D x 11 1/4"H

1286 Framed Medieval Scene Artwork Under Glass,
27" x 40" Good Condition
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Lot Title

1287 Hamilton Headmaster Eight Day Wall Clock,
West Chime Movement, Pendulum Swings,
Keeps Appropriate Time When Tested,
However I Can't Get Chimes to Work, Could
Be User Error As I've Never Operated A Clock
Like This Before, Winding Key Fastened To
Backside, Medium Oak Finish Solid Piece
From 1993, Never Taken Out of Box Until
Now, 15"W x 4"D x 24"H, As Is

1288 No Parking Street Sign, Aluminum Some
Fading Gives Character, Good Condition
Overall, 12" x 18"

1289 Ceramic Vase With Faux Flowers, 17"H Needs
Dusting, Or Redo, Otherwise Good Condition

129 Chakra Girl Incense Burner, Resin, 5"Diam

1290 Two New Pairs of Capri Leggings, Size S/M
Green/Black and Pink/Black

1291 Three Big Band Era Record Albums, Jimmy
Dorsey, Les Brown and Benny Goodman,
Never Opened to New Condition

1292 Open Wings Pottery Munising MI, Green and
Tan Pebble Glazed, Sun Etched in Upper Left
Corner, Signed and Dated, 7"L x 4"W No
Cracks or Chips

1293 Fenton Art Glass Vintage Orange Tree Custard
Uranium Glass Rose Bowl, 4 1/2"Diam x 4"H,
No Cracks or Chips, Very Good Condition

1294 Large Hat Box 1 1/2"Diam x 7"H Caribby
Islands Travel Print, Made of Paper and
Hardboard, Gold Braid Cord Handles, Lid
Included, Very Good Condition, No Tears or
Rips, Cords Intact

1295 Vintage Hand Towels, Washcloths, Pot Holder,
Washcloths New With Tags, One Hand Towel
As Is, Other Items Good Condition, 11" x 12", 6
1/2"Sq. To 16" x 26"

1296 Home Interiors Gifts Iris Ceramic Figurine, 4
1/2"W Very Good Condition

1297 Fenton Art Glass, Two Pieces, Custard Ruffled
Top Rose Bowl, 4"Diam x 5"H, Custard
Vaseline Bon Ton Candy Dish 6"Diam, Both in
Very Good Condition

1298 Two Plates, Four Bowls, 6" to 8"Diam Plates
Are Year Design, Good to Very Good Condition

1299 Longaberger 2000 Mother's Day Early
Blossoms Basket Set, Includes Basket, Liner,
Protector, Tie On, Pottery Plate, Two Matching
Pots, Only Displayed, Very Good Condition, 10
1/2"L x 7"W x 8"H

13 (2) Michigan License Plates, 1973 and 1976,
Good Condition For Age, 12" x 6"

Lot Title

130 Pair of Vintage Heavy Brass Figurines, Good
Condition For Age, 4"T

1300 Three Gorgeous Glass Cactus With Flowers,
Like New Condition, 11"H

1301 Vintage Wall Hanging Beige Telephone ITT
Brand 9"H

1302 Two Oak Framed Heavy Mirrors, Antique
Style, Good Condition Overall, Some Wear, 22
1/4" x 13 3/4"

1303 Vintage Midland County MI Map Framed
Under Glass, Good Condition, 24"W x 20 1/2"H

1304 3D Picture of Sailboats in Very Good
Condition, 60" x 40"

1307 Art Print Wall Decor Wood Framed Under
Glass, Some Wear on Frame, Slight Separation
on Corners, Otherwise Good Condition, 31"W x
25 1/2"H

1308 Wood Bar Sign, 7"W x 16 1/2"H Counting
Chain, Good Condition

1309 Ducks in Pond Foil Art, Needs Frame, 11"W x
14"H, Good Condition

131 1972 The Stepford Wives by Ira Levin
Hardcover Book in Good Condition

1310 Antique Wood Box, Glass Over Picture on Top,
Has Some Water Marks, Lid Lifts Up, Mirror
On Inside Looks Like Lid, Had Ribbons on
Each Side At One Time To Hold Lid Up, Also
Ribbon to Open Lid, Bottom Center, Love the
Shabby Paint, And Green Frame (Foam?) 5" x
6" Opening, Overall Good Condition

1311 Ceramic Speckle Glazed Retro Vintage Planter,
Very Good Condition, 10 1/2"W x 6 1/2"D x 6
1/2"H

1312 Wall Borders, 6 3/4"L Roll Sealed ? x 9" Open
Roll, As Is, Good to New Old Stock

1313 Two Garden or Grave Resin Ornaments, Heart
"Always In Our Thoughts Forever in Our
Hearts" 8" x 9", Resin Angel With Mini Chimes
6" x 15" Both in Good Condition

1314 Vintage Occupied Japan Ceramic Porcelain
Figurines, Four in Good Condition, No Chips or
Cracks, 3" to 5" Approx.

1315 Pfaltzgraff Winterberry Teapot, 9 1/2" x 8 1/4"
Good Condition

1316 Vintage Bag Filled With Music Books, Fair to
Good Condition, Dusty From Estate, 14"W x
7"D x 9"H

1317 Small Watercolor Nudes Painting Framed
Under Glass Three Total, 9 1/2"W x 7 3/4"H
And Reverse, Good to Very Good Condition
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Lot Title

1318 A Family is A Heart Full of Joy Sign, Metal in
Good Condition, 12 1/2"Sq.

1319 Two Lamps, Green Ceramic, Works Good, Two
Table Desk Lamps, With Shades, Very Good
Condition, 10"Diam x 20 1/4"H

132 Pair of Leather Boots, Size 7?, Made In USA,
Native American Looking, Needs Cleaning,
Fair Condition

1320 Vintage Rare Disney Dopey Mug From 1940's,
Delicate No Damage, Vintage Coke Mug Green
Glass Reads Cowboy on It, No Damage, 4" to 6
1/4"H

1321 Mid Century Inarco Japanese Bisque Ceramic
Set of Three, Standing 5 1/4"H Very Good
Condition, Collectible! Plus Set of Three Mid
Century Lefton Japanese Ceramic Figures, 6"H,
Very Good Condition

1322 Two Sets of Vintage Green Glass Salt & Pepper
Shakers, Good to Very Good Condition, 2"H

1323 Sears Daisy Twin Flat Sheet New in Unopened
Package

1324 Two Vintage Madame Alexander Dolls 12"H
To 17 1/2"H Shorter One is Missing Shoe,
Otherwise Good to Very Good Condition

1325 Amazing Lot of Ladies Skirts, Size XL and 14,
Great Lot, Sag Harbor, Talbots, And More,
Good to Very Good Condition

1326 Two Wreaths And Faux Swag, 20" Lights
Untested, Good to Very Good Condition Overall

1327 Men's Size XL Sweatshirt And Sweater Lot,
One Black Sweatshirt is Size L

1328 Knick Knack Collectibles Lot, Wall Mask,
Ceramic Bunnies (One Ear Broken) Woven
Neck Wallet and More, Up to 5 1/2" Good to
Very Good Condition, Loose Packed, As Is

1329 Candles, Candleholders, Glass, Metal And
Wax, Good to New Old Stock, Up to 6"H

133 (4) Ashtrays, Glass and Ceramic, Good
Condition, Up To 6"L x 3"H

1330 End Table With Bottom Shelf And One Drawer,
Squeeks, Needs TLC, Some Wear, Good
Condition Overall, 16"W x 24"D x 25"H

1331 Japanese Floor Mat For Children's Room or
Exercise 40" x 78" Looks Great

1332 New Gray Carpet Floor Mats For Your Vehicle,
Four Piece Set, Kraco "Best" 26" x 17"

1333 Antique Five Drawer Dresser, Painted Drawers
Slide OK, Has Original Hardware, Some Wear,
Good Condition Overall

Lot Title

1334 Women's Size M, L, XL Clothing, Cardigan,
Faded Glory Zip Jacket, Vintage Lightweight
Dress, Sweaters and More, Good to Very Good
Condition

1335 Wood Table Plyboard Top, Some Wear, Used
For Painting Crafts, Good Solid Condition
Overall, 28"W x 28"D x 30"H

1336 Quilted Blankets Four Baby or Lap Size 44" x
52", 38" x 46", 48" x 58", 32" x 40" All Padded,
Good to Very Good Condition

1337 Floor Lamp Three Light Metal, Tested and
Works, Needs Tightening Otherwise Good
Condition, 14 1/2" x 56 1/4"

1338 Duck Theme Throw, Soft Fleece Possibly Hand
Made in Very Good Condition, 40" x 60"

1339 Lavender Chair 33" x 34"D x 32"H, By
Craftsman, Good Condition

134 Four Glass Lamp Chimneys, Light Amber
Color, Good Condition, 9"H x 1 3/4"Diam and
2 1/2"Diam

1340 Lot of Cords and Cables, Ink Cartridges and
More, Good to New Old Stock, 1 1/2"L Socket
Converter Plus

1341 Older Cell Phones, Tablets, Makeup, Soap,
Camera, Wallet, Up to 6"L From Storage,
Unknown Contents, Untested, As Is, Good to
New Old Stock

1342 Eight Different Greenery Bushes in Very Good
Condition, Mostly New, 10"Diam Plus

1343 Metal Oval Glass Top End Table, 22"W x 26"D
x 24 1/4"H, Good Condition

1344 Moving Dolly Two Wheel Hand Cart, Solid
Wheels, Steel Frame in Good Condition, 17"W
x 14"D x 42 1/2"H

1345 Quartz Halogen Pole Lamp, Black Stands 70"H,
Very Good Condition

1346 Four New Wood, Metal and Natural Signs, Two
Joy 8 1/2"W x 31 1/2"H, Two Believe 30
1/2"W x 9 3/4"H

1347 Wood Table With Drop Leaves, 40"Diam x 29
1/2"H, Some Wear, Otherwise Good Solid
Condition, As Is

1348 Misc. Estate Cleanout Open Mystery Box, New
Old Stock Photo Albums, Dove Men's Post
Shave and More, Some Electronics Maybe
Missing Battery Backs, 15 1/2"W x 23"D x 10
1/2"H

1349 Needlepoint Lot, Good to New, Up to 12"L

135 Vintage Sewing Basket, Good Condition, 16"W
x 10"D x 7"H
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Lot Title

1350 High Density Cork Block, 5" x 6" x 36" Use
For Carving Decoys Plus More

1351 Metal Brasstone Hat/Coat Rack, Some Brackets
and Top Broke, Good to Fix and Use, As Is, 68
1/2"H

1352 Two Rugs 74 1/4 x 47 Indoor Teal, 59" x 92"
Outdoor Gray, Good Condition, As Is

1353 Lincoln AC 225-S Single Phase 60 Hertz 230V
30 Amp Stick Welder, 40 to 225 Amperes,
Good Working Condition, 17"W x 11"D x 25"H

1354 Antique Milk Can Approx. 14"Diam x 24"H No
Makers Stamp, Good Condition For Age

1355 28"W x 18"D Embroidery Hoop With Stand on
Wheels, 30"H Very Good Condition

1356 Chrome Floor Lamp 58"H Plastic Base Weight
Came Apart, Tested, Works, Fair to Good
Condition

1357 Area Rug Approx. 4' x 6' Has Been Used But
Still in Fair to Good Condition, As Is

1358 Vintage Brother Home Knitter, Made in Japan,
Looks Good, Untested, As Is, 45"W Box

1359 Four New Men's Size 2XL Solid Color T-Shirts
By Ryder All New, Royal, Burgundy, Red,
Purple, Heavy Weight, Good Quality

136 Memorial Gift Bible in Vintage Wood Box,
Good Condition, 7"W x 9 1/2"L

1360 Five Men's Pants/Jeans- Tommy Hilfiger Loose
Fit 40 x 34, Helix N56 Loose Straight 34 x 30,
Guess Slim Boot 34, Silver Zac Jeans 34 x 32,
Joseph Abboud Jeans 36 x 32, Great Name
Brands, Very Good Condition!

1361 New Old Stock Humorous Workplace Safety
Poster, Unused, 17" x 22"

1362 Two Corner End Tables Front 8"W Back 27"W
x 26"D x 23 1/4"H, Glass Insert, Good
Condition, Neutral Color

1363 Lot of Animal Grooming Tools, Leash, Comb,
Nail Clippers, Hair Clippers Works, Good to
Very Good Condition, Up to 8"L

1364 Cell Phone Cases and Acc. Lot, Up to 5 3/4"L
Mostly New

1365 Wood Chairs, Oak Glider Fair Condition, 24" x
24" x 40"H, Small Space Seating Solutions

1366 Metal Shoe Rack, Good Condition, 31"W x
15"D x 42"H

1367 Brass Mid Century Floor Lamp, Nice Shape, 55
1/2"H, Shade Not Original Otherwise Good
Condition, As Is

1368 Two New 50" x 60" Minky Soft Pink Throws
With Sherpa Backing, Easy Machine Wash

Lot Title

1369 Women's Lot- Hair Dryer And Straightener 7
1/2 Knee High Black Boots Good to Very Good
Condition, Untested From Estate

137 Heavy Metal Napkin Holder, Keep Napkins
From Flying Away, 8"Sq x 2 1/4"H

1370 Old Wood Table Bench in Good Condition,
20"W x 17 3/4"D x 15 1/2"H

1371 Mid Century Modern Maple Two Drawer
Dresser on Wheels, Very Nice, Good
Condition, 42"W x 20"D x 29"H

1372 Italian Restaurant Poster, Light Edge Wear,
Good Condition Overall, 27"W x 38 1/2"H

1373 Boat Sailing Books, The Nautical Mind, Basic
Sailing, Ash Breeze and More

1374 Metal Six Shelf Sturdy, Heavy Gauge, Good
Condition, 28"W x 10"D x 54"H

1375 High End Nail Polishes and Gels, Acrylic Tips,
Various Colors and Shapes, Powder, Jars, Glue,
Etc. OPI, Essie, Context, Mischo, Sinful, Barely
Used to New, Over $200. Worth

1376 Five New Fragrance Items- Two 3.4 Oz. Usher
Raymond Parfum, Two Mariah Carey 3.3 Oz.
And Jessica Simpson Gift Set Including 3.4
Spray, 3 Oz. Lotion, 3 Oz. Bath & Shower
Cream, Great Gift Idea!

1377 Wool Blanket Cream Color, 32" x 34" Good
Condition

1378 Cream Color Coffee Table, 42"W x 42"D x
15"H, Has Glass Top, Good Condition

1379 Worx Trivac Blower, Mulcher, Vacuum, 12
Amp, 3 in 1 Electric, Good Condition

138 Wood Tray With Vintage Books, Magazines,
Etc, Fair to Good Condition, 14"W x 18"L x 2
1/2"H

1380 Huffy Adjustable Exercise Bike From 1970's
Very Good Condition, 26"W x 37"D x 38"H

1381 Playpen "Possibly Pets" Older Style, Larger
Than Pack & Play, Good For Cabin Up North
or Grandma's House, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, As Is, 36"W x
36"D x 30"H

1382 Portable Basketball Hoop New Never Used,
Adjustable, Dusty From Storage, 5' to 6'6"

1383 Two Tier Wood End Table Vintage Wooden
End Table, Some Wear, Good Condition
Overall, 15"W x 25"D x 24 1/2"H

1384 Acrylic Latex Silicone Caulk 10.1 Fl. Oz. Three
Tan, Three Brown, Three Clear, Two White,
Nine New, Two Used All Soft
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Lot Title

1385 Men's Jeans Pants Lot- Size 40 x 32 On Label,
Nautica, Tommy Hilfiger, Rocawear, Joker
Brands, All Used But Great Condition

1386 Two Wheel Dolly, 21"W x 17 1/2"D x 52
1/2"H Good Condition

1387 Glass Top Coffee Table Octagon Shape With
Metal Base, Light Color Oak Wood, Glass Has
Beveled Edge, Good Condition, 42"W x 42"D x
19 1/4"H

1388 Six Women's Clothing- Size 3X to 3XL Good
Condition, Green Design Capri By CW
Classics, Black Design Shirt by Lularoe, Blue
Tank Top Shirt By Fashion Bug, Pink Design
Shirt By Carolyn Taylor, Multi Color Design
Button Up Shirt By White Stag, Yellow Design
Shirt By Faded Glory

1389 Box of Men's Caps, Pants, Shorts, Caps Include
Remington, Harley Davidson, NFL, Woodward,
All Adjustable, Richard Petty Jeans in
Packaging Size 26-36 Coogi Shorts, Australian
Denim 36 Waist, Good Condition

139 Two Sets of Two Vintage Ceramic Bisque
Japanese Figurines, People Carrying Yokes of
Buckets Filled With Fruit and Fish, Not
Branded, Very Good Condition, 10"T

1390 Pyrex Pie Plate Deep Dish 10"Diam, Two
Anchor Hocking Fire King 9" Pie Pans, Anchor
Hocking Fire King 8" Pie Pan, Two Glass
Relish Trays, Good Condition

1391 Foot Stool 57"W x 24"D x 17"H Lavender
Color, Fabric in Good Condition

1392 Vintage Tupperware Lot, Aqua Blue Creamer
And Sugar, Yellow Pitcher, Orange Bowl, Lid,
Orange Pitcher, Good Condition, Up to 8 1/2"H

1393 Men's Jeans Pants Levi's Lot- Pair 550 Relaxed
Fit 46 x 42 Very Good Condition Barely Worn,
Two Pairs Levis 550 Medium Blue 46 x 42,
Levis 559 Jeans 46 x 34 Good Condition, Four
Pairs Total

1394 Stone Color Lamp, No Shade, 27"H Tested,
Good Condition, As Is

1395 Wood Desk 60"W x 24"D x 30"H Real Nice
Four Pull Out Wood Drawers, Pull Out
Keyboard Shelf, Light Oak Color, Very Good
Condition

1396 Lace Tablecloths, Flower Pattern White
68"Diam Oval Shape, Large Daisy Pattern
68"Diam Oval Shape, Large Flower Pattern
White 72" x 48" Rectangle Shape, No Rips or
Tears All Good Condition

Lot Title

1397 Sears Roebuck Co. 9" Drill Press, Model
137.219090 Works, Good Condition, 8"W x
16"D x 26"H

1398 Four Cement Leaves, Three Rhubarb And
Charcoal Squash, Dyed Leaves Need Cleaning,
As They Are Outdoor Overstock, 16" x 16"

1399 Elk Shoulder Mount, Antlers Were Taken Off
This Mount, 42"H x 41" Out From Wall, 18"W
Very Good Condition, Just Add Your Own
Antlers

14 (3) Signs in Great Condition: Two Canvas 9"W
x 12"H- I'm In Love With All of You and Hope
Is The Anchor For My Soul and 9"W x 11"H
Wooden Anchor Cutout

140 Two Signs in Good Condition, Aloha and It's 5
O'Clock Somewhere, Up To 15"L x 5"H

1400 Formica Gray and White Kitchen Table, Chunk
Missing Off Top, Overall Good Condition,
33"W x 47"D x 29 1/2"H

1401 15 Plus Lot of Needlework Magazines, Variety
of Projects, Good Condition

1402 Pampered Chef Mandoline Slicer, Looks
Complete With Manual, Clean in Good
Condition, 5"W x 15"L

1403 Vintage Cessna Airplane Receiver, Unique
Piece 6"W x 14"L Numbered 130815 and
Under That Numbered 13833OE Interesting and
Fascinating! Personalization On Side, Untested,
As Is

1404 Box Of Men's Sweaters, Two Coogi From
Australian Both Size XL Each are Multi Color,
Orange Polo By Ralph Lauren Size XL, No
Tears or Stains, Good Condition

1405 Box of Bundles of White Tissue Paper For
Wrapping, Four Packages of 100 Sheets in Each
Pack, (12) Packages of (25) Sheets, 20"Sq.
Great For Business, Good Condition

1406 Two Unisex Aviation T-Shirts, Roscommon
County Size XL, Yankee Air Museum Size L,
Plus Two Men's Saginaw County Aviation
Polos, Good Condition

1407 Very Attractive Outdoor Metal Trellis, Very
Good Condition, Would Look Nice in Any
Garden, 26"W x 70 1/2"H

1408 Tri Fold Standing Picture Frame, (15) 68"H x
33"W Missing Plastic Panel, Some Cracked,
Overall Good Condition

1409 Blue Sofa Bed, Very Good Condition, No
Stains or Wear, Great For Extra Company or
Small Apartment, Good Condition, 70"W x
28"D x 30"H
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Lot Title

141 Wall Decor With Knobs, Live Laugh Love,
Very Good Condition, 31"L x 14"T

1410 Two Michigan Pillows, Navy Michigan The
Great Lakes State 17"Sq. Burlap Style Pillow
With Buffalo Print, Mitten and UP 13"Sq.

1411 Light Teal Queen Size Bed Comforter, Very
Good Condition

1412 Pink Metal Frame Papasan Chair With Gray
Cushion, 45"Diam x 28"H Some Wear, Overall
Good Condition

1413 Large Box of Children's Trucks, Cars,
Machinery, Quads, Styles, Brands, Nice Variety
3" to 14"L Some Cartoon Game, Wear From
Play, Overall Good Condition

1414 Step 2 Wagon Works Good, Dirty From
Storage, Faded, Crack, One Seat Belt Broken,
Overall Good Condition, 19"W x 35"L x 16"H

1415 Wood Handle Axe and Hatchet, Axe Has
Rusted Blade, Hatchet Handle Unique But
Chipped Up, Overall Good Condition, 12" and
36"L

1416 Antique? Vintage? Iron and Wicker Sleigh,
Needs A Couple Screws, Good Condition For
Age, 9"W x 29"D x 24"H

1417 Solid Wood Table With One Leaf 4'Diam
Without Leaf in 30"H, Refinish It And You Got
A Nice Table, Good Condition Overall

1418 Old Single Chair, Heavy Duty Spindle Type
Wood Chair, Dark Brown, Has A Few Dings
and Bruises But Still in Good Condition, Good
Condition For Age, 19"W x 16"D x 30"H

1419 Cosco Folding Step Ladder 225 lb. Capacity, 6'
Model, Four Steps, Folding Carry Handle,
Good Condition

142 Metal Sign, Beer - Helping White Men Dance
Since The 5th Millennium, New, 10"W x 15"T

1420 Mirror Dresser With Three Drawers, Two
Crack Spots, Drawers Work Really Good,
Come Take a Look, Some Surface Scratches,
Overall Good Condition, 32"W x 16"D x 32"H

1421 Lot of Needlecraft Magazines, Weddings,
Christmas, And More, Good Condition For Age

1422 Display Case Glass With Glass Shelves and
Brackets, 48 1/2"W x 24"D x 48 1/2"H, Dusty,
Needs Cleaning, Overall Good Condition

1423 Retro Looking Orange Chair, 27"W x 25"D x
32"H, Clean in Good Condition

1424 Furry Cheetah Print Throw Blanket, Good
Condition, 64"L x 48"W

Lot Title

1425 Box of Men's Shirts That Include, Two Dress
Shirts Donald Trump and Tommy Hilfiger Both
Size XL, Two Summer Short Sleeve Polo Club
Shirts Both Size XL, Two Hawaiian Shirts Size
M and L, Good to Very Good Condition

1426 (100) Taylormade Golf Balls, Various Colors,
Good To Very Good Condition

1427 Very Nice Treadle Singer Sewing Machine in
Like New Oak Case, With Five Drawers,
Machine is Untested, As Is, Very Cool Decor
Repurpose Piece, 36"W x 17 1/2"D x 29"H

1428 Stained Glass Skier, Looks Well Made,
Hanging Loops At Top Corners, Good
Condition, 15.5"W x 24"H 

143 New Metal Sign, Bigfoot Saw Me But Nobody
Believes Him Either, 10"W x 15"H

1430 New In Packages Philips H7 Crystal Vision
Ultra Bright White Headlight Bulbs, Provides A
Bright White Light Which Enhances Nighttime
Clarity And Down Road Visibility, These Are
Philips Top-Of-The-Line Highly Rated Halogen
Headlights That Are Brighter & Whiter Than
Factory Bulbs, Packages Opened - So The
Bulbs Were Tested And Glass Cleaned With
Rubbing Alcohol Just To Be Safe, Approx.
2.5"L Each, $35 Average Retail Price Each

1431 100 Plus Bridgestone Golf Balls, Good to Very
Good Condition

1432 Two 16" Truck Tire Rims, Eight Hole, No
Dings or Bends Anywhere, Good Condition,
With Bench Seat Compartment, Utility Etc.
Holder, Good Condition, 8"W x 24"D x 12"H

1433 Five Gallon Masonry Drylok, Sealed Masonry
And Cement, Waterproof, Looks New,
12"Diam x 14"H

1434 Box of Silk Vines, Several Ivy Vines,
Grapevines, Large Pictures With Grapes, Small
Pics of Flower Types, Clean! Very Good to New

1435 Ladies Clothing Lot Size 2X, Brand New
Bought From Rosegal China, Very Cute
Outfits, Pants, Skirt and Shirts, Fits True to Size

1436 Midwest Target Co. Box of Clay Pigeons
Targets, Like New Condition, 4"Diam

1437 Lot Of (16) Assorted New Camera & GPS
Cases And One RFID Passport Holder, All Are
New Name Brand Cases With Retail Packaging,
Great To Give As Gifts Or For Resale, 4.5"L To
7.25"L

1438 Wood Artist Caddy Board, Surface Wear,
Otherwise Warped, Otherwise Good Condition,
14"W x 12"D x 3"H
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Lot Title

1439 Avon 1981 The Albee Award Presidents Club
Victorian Lady Figurine, 9 1/2"H Very Good
Condition

144 Wall Hanging Wood Key Decor, Good
Condition, 9 1/2"W x 29"H

1440 Wood Heavy Duty Chest, Storage Shelf And
Lined Inside, Excellent For Ammo Storage,
25"W x 14"D x 14"H, Good Condition

1441 Small Ceramic Bunny Rabbit, Brown Standing
on HIs Hind Legs, Heavy Weight, Solid Piece,
Big Brown Glass Eyes, Cute 4"H Good
Condition

1442 Two Hand Blown Glass With Controlled
Bubble Paperweights, Very Pretty on Your
Desk, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 2 3/4" and 3 1/8"Diam

1443 Vintage Drafting Table Light 38" Clamps to
Table, Works, Good Condition For Age

1444 Very Early Antique Roseville Pottery Bowl,
Perfect For Collectors, Good Condition For
Age, 7 1/2" x 3"H

1445 Vintage Bottle Of J Del Pozo Duende Perfume
For Women, Like New Condition, Made in
Spain, 3.3 Oz. 8"H

1446 Plastic Duck Decor, Good Condition, Some
Wear, 8"W x 15"L x 7"H

1447 Small Wood Rack, Wear, Looks Like Missing
Dowels, Overall Good Condition, 13 1/2"W x
7"D x 8"H

1448 Two Drawer Metal and Wicker Cabinet, Wear,
Good Condition, 6 1/2"W x 7 1/2"D x 14 1/2"H

1449 Wood Desktop Organizer, Light Wear, Good
Condition Overall, 13 1/2"W x 9"D x 7"H

1450 Super Cute Set of Ceramic Owl Salt & Pepper
Shakers, Both Have Plugs At Bottom, Brown
Owl Has Tiny Paint Chip on His Left Ear,
Otherwise Good Condition, 3 1/4"H x 3"W

1451 Lovely Antique Northwood Carnival Glass
Bowl, Grape Pattern, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 7 1/2"Diam x 2"H`

1452 Vintage Wood Worth Bat, Official Softball
Powerstroke, Made in USA, Good Condition,
#100SB, 32"L

1453 Nice Lot of Five Collectible Coin Books,
Eisenhower Dollars 1971-78, Liberty Head
Halves 1892-1915, Liberty Quarters 1892-1930,
Liberty Dimes 1892-1916 and Roosevelt Dimes
1946, Very Good Condition, One Sealed

Lot Title

1454 Four Brown Ceramic Soup Bowls With
Handles, No Chips or Cracks, Microwave and
Dishwasher Safe, Very Good Condition, Wash
And Use, 5"Diam x 2 1/2"H

1455 Vintage Wood Box With Duck Handle, Wear
on Beak Has Been Repaired, Missing Eyes,
Otherwise Good Condition, 11" x 7" x 3 3/4"

1456 Antique Cast Iron Pans Vollrath 10"Diam,
6"Diam USA Skillet, Supreme Master Pie Tin
9"Diam, Brass Top 7"Diam Ice Bucket, Meat
Tenderizer 18"L x 11" Cooking Tools Four
Piece Bakeware New In Box 11"W x 16
1/2"DH Fair to Good Condition For Age

1457 Wood Box 1988 Marshall Fields Gourmet Slide
Top With Rope Handle, 21 1/2"W x 13"D x
8"H Sturdy, Great Storage, Holds A Lot, Very
Good Condition

1458 Antique Wood Spools, Shoe Form in Basket,
Good Condition For Age, 1" to 17"L

1459 Display Stands, Have Labels For Figurines, Etc.
With Piano Music Box, (Legs Broken Off) Fair
to Good Condition, 4 1/2" to 8"

146 Cast Iron Fish With Hooks Wall Hanging For
Keys, Hats, Etc, Very Good Condition, 13
1/2"W x 4 1/2"H

1460 Wood Swivel Table Top 24" New Dark Walnut
Color, Great For Games, Etc.

1461 Metal Scary Face Tree With Owl Candle
Holder, Very Good Condition, 10"H

1462 Mid 1970's, Table Lamp With Shade, Some
Stains, Tested, Works, Good Condition, 44"H

1463 Metal and Glass Jesus Nightlight, Tested,
Works, Good Condition, 9 1/2"H

1464 Metal Four Drawer File Cabinet, Some Wear,
Drawers Open Smooth, No Key, Good
Condition, 15"W x 25"D x 52"H

1465 Four Pairs of Men's Jeans Pants Lot- Route 66
Premium Slim Boot 46 x 32, Rocawear NY
Classic 46 x 32, Dark Blue Buffalo Easy
Straight 46 x 32, Foundry Darker Blue 46 x 34,
One Purchased and Never Fit So These Are
Like New

1466 Metal Two Drawer File Cabinet With Base,
Wear, Drawers Open Smooth, Good Condition
Overall, No Key, 15"W x 28"D x 29"H

1467 Four Exhart Solar Flamingo Yard Stakes, New
With Tags, Stems Light Up, Wings Flutter,
Nice 24"H

1468 Folding Table Solid Wood, Very Nice, Some
Wear, Overall Good Condition, 32"L x 48"D x
30"H
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Lot Title

1469 Five Pairs of Men's Jeans All Size 42 x 32,
Wrangler, American Eagle, Two Nautica, Axist
Brands, All Good Condition

147 Detroit Michigan Picture, The Motor City,
Under Glass, Very Nice Condition, 42 1/2"W x
18 1/2"H

1470 Brown Office Chair on Casters, Dusty From
Storage, Very Good Condition, 21 1/2"W x
19"D x 35 1/2"H

1471 Antique Wood Organ Stool, Farm Fresh
Clawfoot With Glass Balls, Decorate To Your
Liking, As Is, Enjoy! 14"Diam x 18 1/2"H

1472 Pair of Antique Glass Bowl Heavy Metal Floor
Lamps, 70 1/2"H, Light Wear, No Bulbs to
Test, One Glass Bowl Has Been Repaired, As Is

1473 Sunbeam Full Size Tan Electric Blanket,
Pilling, Untested, As Is

1474 Red Rolling Office Chair, Pilling, Wear, Good
Condition Overall, 25"W x 20"D x 38"H

1475 Six Pairs of Men's Jeans, All Size 44 x 32 in
Very Good Condition, Some Never Worn, Two
Pair Foundry Dark Blue, Pair of Route 66, Two
Pair JF Brand Relaxed Jeans, Safari Denim

1476 Two Stools, Gray Cloth Seat Cover, Gray
Wood Legs, Seats Have Spots That Could Be
Cleaned, As Is, 17"W x 12"D x 27"H

1477 Box of Peppa Pig Figurines, Some New in
Package, 2" to 4"H, Others Very Good
Condition

1478 Black Executive Leather Office Chair With
Massage, Designed For Persons Up to 400 lbs.
24"W x 21"D x 46"H, Good Condition

1479 Two Wood Bookcase 8"W x 6"D x 42"H, Four
Shelves, 19"W x 10"D x 33"H, Case With
Three Shelves Heart Cut Outs on Each Side,
Light Wear, Both Shelves Good Condition

148 (2) Flamingo Prints, Canvas With Wood Frame,
From Hobby Lobby, Good Condition, 13"Sq

1480 Quartz Halogen Pole Lamp, White 70"H,
Cosmetically Good Condition, Untested, As Is

1481 Pink Vinyl Swivel Chair, 30"W x 30"D x 32"H
High Back, Some Spots, Good Condition

1482 Queen Size Flat Sheet and Gray Blanket With
Zipper, Pilling, Good Condition Overall, 60"L x
38"W

1483 Adjustable Height Shelving Stool on Wheels,
Good Condition, 16"W x 16"D x 16"H

1484 Solid Heavy Brown Wood Chair, Needs
Refinishing, 17"W x 18 1/2"D x 30"H 4-12-NO-
18, 12-6040-212 on Bottom of Chair, Good
Condition

Lot Title

1485 Brown Recliner Medium Size With Some
Stains, As Is, Good Condition

1486 Two Large Teddy Bears, One With Tags, Very
Good Condition, Approx. 38" and 52"H

1487 Divided Album Storage Cabinet, 29"W x 16"D
x 26"H, Surface Wear, Overall Good Condition

1488 Five Glass Light Covers, Two Round White,
Three Square White With Designs, Very Good
Unused Condition, 10" to 14"Diam

149 Set of 3 London Themed Canvas Print, New,
14"Sq

1490 Vintage Wood End Table Surface Wear, Good
Condition For Age, 14 1/2"W x 24 1/2"D x
24"H

1491 Various Sewing Patterns, Doll Clothing,
Pajamas, Curtains And More, Fair to Good
Condition For Age

1492 Misc. Children's Toys- Minnie Mouse, Paw
Patrol, Beanie Baby and More, Wear From
Play, Overall Good Condition, 4 1/2" to 22"

1493 1970's Wood End Table With Drawer, Very
Good Condition, 22"W x 14"D x 23"H

1494 Adjustable Metal Two Arm Clothing Rack,
Holds (14) Rust, Overall Good Condition,
Approx. 80"H

1495 Vintage Plastic Skeleton Halloween Decoration,
Moving Arms and Legs, Swivels, Snaps
Together, Parts to Snap Legs and Arms in Are
Broken Off, Still Good Condition For Age,
Together is 53"H

1496 Four Pieces of Thick Glass For Shelves, Your
Use, 29 1/2"W x 13 1/2"D, 29 1/2"W x 16"D,
Thin Cracks, Needs Cleaning, Overall Good
Condition

1497 Metal Desk With Wood Look Top on Casters,
Rust, Wear, Sturdy, Good Condition Overall,
32"W x 22"D x 27"H

1498 Misc. Glassware Lot- Jars, Vases, Figures and
More, Some Chips, Needs Cleaning, Overall
Good Condition, 2 1/2" to 6"H

1499 Steel Tree Stand Heavy Duty Construction,
Good Condition, Sturdy, Complete With All
Hardware, Great For Upcoming Hunting
Season, Approx. 21"W x 31"H

15 Horse Painting in Nice Wood Frame, Good
Condition, 15"W x 18"H

150 Wood Music Theme Wall Decor Piece, Plastic,
12"W x 18"H

1500 Chrome Gooseneck Floor Lamp 10"Diam Base
x 56"H Adjustable, Works, Base Not Weighted,
Otherwise Good Condition
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Lot Title

1501 Basket Full of Stained Glass Pieces For Crafts,
Various Colors, Up to 8"L Good Condition

1502 Black Wood Coffee Table, Some Scratches And
Wear, Solid Good Condition Overall, 23"W x
36"L x 18"H

1503 Older Hardcover Novels, Many With Original
Dust Covers, Romance, Mystery, Suspense,
Various Authors, Fair To Good Condition

1504 Cream And Green Crochet Throw Blanket With
Fringe, Approx. 54"W x 76"L, Good Condition

1505 Burgundy Cloth Recliner, 36"W x 32"D x 41"H
Some Wear, Good Condition Overall

1506 100 Plus Vice Golf Balls, Various Colors, Good
Condition

1507 Vintage Children's Size Rocker, Wood Frame
With Padded Cloth Cushions, Some Wear in
Good Condition For Age, Seat At 13"H, 21"W
x 20"D x 26"H

1508 Dritz Quilters Floor Frame in Box, White PVC,
39"L x 28"W, Adjustable Height 29" to 35"
Very Good Condition

1509 Vintage Lane Cedar Chest Small Drawer in
Bottom Front (Missing Knob) No Key, Some
Scratches, Good Condition For Age, 43"W x
17"D x 20"H

151 New Old Stock John Deere Collector License
Plate, Metal, 12"W x 6"T

1510 Two 4 Tier Shelves Made of Black Plastic,
Different Styles, 30"W x 14"D x 56"H, Good
Condition

1511 Two Heavy Curtain Panels, Tan, Red, Green,
50"W x 78"L Some Wear in Good Condition

1512 Nice Wood Arm Chair With Rattan Seat, 23"W
x 20"D x 40"H, Seat At 18"H, Wear and
Scratches, Good Condition For Age

1513 Women's Costume Acc. Hats, Cape, Horns,
Hand Hook and More, Medium to One Size Fits
Most, Fair to Good Condition

1515 Solar Butterfly On Stake, Very Pretty, Used
Outdoors, 30"H x 10"W, Good Condition

1516 New With Tags Blaze Flame Solar Yard Stake,
Regal Art and Gifts, 40"H

1517 Golf Clubs Three Woods Dunlop 1, 3, 5, and
One Iron Wilson Prostaff 7, 38" to 45"L Good
Condition

1518 7' Cat Daddy Rod and Zebco Slingshot Reel,
Good Condition

1519 Adult Size Small NIKE Crop Top Shirt, Good
Condition

Lot Title

152 Antique Paper Log Roller, Tin and Iron, Ideal
Decorative Item For Fireplace, Rusty, Good
Condition Overall, 17"W x 14"T

1520 Vintage Marine Corps Dress Blue Jacket, No
Size Tag Approx. 18"W Chest, Missing Some
Buttons, Overall Good Condition Overall

1521 Five 1960's Industrial Lights, Cloth Cords,
Approx. 8"Sq. x 9"L Heavy Metal Casing,
Untested, As Is, Fair to Good Condition

1522 Three Retired Plastic Milk Crates, Prairie,
Londons, Borden, 13"Sq. x 11" Good Condition

1523 Sterilite 70 Qt. Tote No Lid, 16"W x 26"L x
13"H, Good Condition

1524 New in Package Weatherking Water Heater
Insulation Blanket/Jacket, Vinyl Faced
Fiberglass, Cut to Fit, One Size Fits Most

1525 Three Lamp Shades, Cloth and Plastic, Approx.
18"Diam x 12"H Some Wear, Overall Good
Condition

1526 DMC Large Pet Crate, Tan Plastic With Metal
Door, Some Light Rust, Good Condition
Overall, 23"W x 35"L x 24"H

1527 Adult Size XL Denim Jacket By Embellish,
Very Distressed Style, Good Condition

1528 Women's Size 20W Lands End Navy Blue
Swim Skirt With Built In Panty, Like New
Condition

1529 Set of Two Vintage Beautiful Glass and Metal
Lamp Shades From OK Lighting Co. Six Glass
Panels With Horses, Good Condition, 9"H x
14"Diam

153 Set of Dishes, (2) Tumblers, (8) Small, (8)
Dinner, Orange Carnival Glass, Some Wear
From Regular Use, Some Very Good
Condition, Up To 9"Diam

1530 (23) Assorted Coin Books, Some Nicer Ones,
Fair to Good Condition, 6"W x 8"L

1531 White Opalescent Fenton Vase, Signed By D.
Fredrick, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 5"Diam x 3 1/2"H

1532 Murano Style Blue Swirl Design Egg Shaped
Art Glass Paperweight, Gorgeous Cobalt Blue
Color, Very Good Condition, 2"Diam x 3"H

1533 1971 Tin Decorative Bowl, 10"Diam x 1 3/4"H
Good Condition

1534 Women's Size L Navy Blue Pebble Beach Dry
Luxe Performance Skort For Golf, Tennis,
Casual Athleisure Wear, Like New Condition

1535 Partylite Blue Calypso 5"Diam x 4"H Candle
Bowl, Very Good Condition
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Lot Title

1536 Vintage Indiana Glass Aqua Blue Kings Crown
Thumbprint Compote Candy Dish, 5 1/2"H x
5"Diam Very Good Condition

1537 Thomas Kinkade Porcelain Quartz Mantel
Clock, Keeps Very Accurate Time and Has
New Battery, Good Condition, 5 1/2"W x 9"H

1538 30 Plus Pieces Of Johann Haviland Bavaria
Germany China Dishes, Pretty Blue, Gray
Flower Pattern With Silver Trim, 2" to 14"W
Very Good Condition

1539 Four Notre Dame Fighting Irish Coffee Mugs,
White Milk Glass With Green Lettering "Irish
Coffee" on Both Sides With Shamrock, 2
1/2"Diam x 5 1/2"H, Gold Rim, No Chips or
Cracks, Very Good Condition

154 (3) New Rolls Rustic Wood Contact Paper,
Textured Adhesive Sticker Side, Left Over
From A Project, 39.4"L x 15.8"W Each

1540 Vera Bradley Multi Compartment Navy Blue
Backpack in Good Condition, Has Wear on
Bottom, 13"W x 11"D x 17"H

1541 Six 4" Gnomes New Handcrafted Red, White,
Blue, Green, Blue, White, Gray and White,
White, Teal And White Smoke/Pet Free Home

1542 Fenton Carnival Glass Bell, The Original
Sticker Inside The Bell, 6 1/2"H x 4"Diam,
Ruffled Base, Very Good Condition, Has
Beautiful Color, Also Has Original Clapper

1543 (26) Assorted Coin Books, Hardcover, Good
Condition, 6"W x 8"L

1544 Five 300 Piece Puzzles, Bits and Pieces, Barely
Used, Good Condition, 18"W x 24"H

1545 Women's Size 10 Shorts, White With Blue
Stripes, Good Condition

1546 Nora Fenton Ceramic Floral Tray Made in Italy
7 1/2"L x 5 3/4"W No Chips or Cracks, No
Scratches on Surface of Tray, Very Good
Condition

1547 Vintage Acme Emblem Corp. Iron On Felt
Emblem Davy Crockett New on Original Card,
4"W x 5"H Very Clean Condition

1548 Plow & Hearth Fruit Fly Trap, Very Cool Piece,
Blown Glass, Very Good Condition, 5 1/2"H
With Top 3 1/2"Diam

1549 Tasco Microscope 1200X in Case, Light Works,
New Batteries, 9"W x 6"D x 13"H Good
Condition

155 Boys Size 2 1/2 Smart Fit Rugged Outback
Brown Walking Shoes in Good Condition

Lot Title

1550 Vintage Gerold Porzellan Bavaria West
Germany Figure, Girl With Goose/Duck
Wonderful Piece, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 5 3/4"H

1551 Glass Ball Paperweight With Controlled
Bubbles Floating Through Rings Wow! With
Cobalt Blue Dot in Bottom of Each Floating
Ring and Bottom of Ball, Flat Bottom Free
Standing 3" x 3 1/4" Very Good Condition

1552 Boyds Bear The Wee Folkstone Collection
Electra Angelbyte, Shelf Sitter, Very Good
Condition, Resin 3 1/2" x 4 1/2"

1553 Men's Size L Lot of Two Pairs of The
American Outdoorsman 100% Nylon Hiking
Fishing Fast Dry Shorts With Mesh Pocket
Liners, Good Condition, Zipper Leg Pocket,
Elastic At Back Waist For Great Fit

1554 Three New Micro Kite Star Wars Kites, R2D2,
Death Star, X Wing Fighter, 6 1/2" Ages Five
Plus, Great Detailing

1555 Two Solar Accent Lights Rustic Prairie,
Approx. 5"Sq. x 18"H Untested, As Is, Both in
Good Condition

1556 Pneumatic Nail Gun, 16 Gauge Straight 1-2
1/2" Bostitch Model SB1664FN, Works As It
Should, Good Condition, No Case, 12"L

1557 Three New Yankee Candle Scent Plug Refills,
Home Sweet Home, Beach Escape And
Coconut Beach, .625 Fl. Oz.

1558 New Old Stock Computer And Modem Surge
Protector, Approx. 3"W x 4"L

1559 New Old Stock Aurora Calculator, Large Size 5
1/2" x 8"L Model DT410

156 Kitchens and Bathrooms Home Repair and
Improvement Hardcover Book in Very Good
Condition

1560 Women's Size 8 1/2 Vans Shoes Pink Suede
With White Stripe, Shows Wear, But Still Good
Condition

1561 New With Tag Men's Size L And One Gray
Double Team Cargo Sweat Athletic Pants

1562 Older Bose Wave Radio Clock, Snooze, Alarm,
No CD Player, Works Well, Model AWR1-1W
Good Condition For Age, 14"W x 8"D x 4"H

1563 Sony DVD VHS Player Model SLV-D380P, No
Remote, Works, Looks in Good Condition,
17"W x 11"D x 3 1/2"H

1564 Face Mask Respirator Gerson Adjustable
Headgear, R95 OV W-95 OV Rated, New in
Open Package, 8"W
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Lot Title

1565 Scrapbooking Lot, Software Books and More,
Good Condition, Up to 9"W x 11"L

1566 Epson Receipt Printer With Power Cord, Good
Condition, PS-180 Measures 6"W x 8"D x 5
1/2"H

1567 M Audio Keyrig 49 Keyboard With Power
Supply, Untested, As Is, Looks in Overall Good
Condition, 32"W x 8"D x 3"H

1568 New 20' USB to Type C White Cord

1569 Two New Old Stock Nextpen Stylus Twin
Multi Use Ball Pen and Stylus For Use With All
PDA's, 5 1/2"L

157 Vintage Corelle Ware "Butterfly Gold", (2)
Serving Plates, (14) Coffee Cups, (2) Berry
Bowls, (17) Saucers, Pyrex Creamer - (4) Pyrex
Gravy Underplates, Up To 10"W x 12"L

1570 Vintage 1950's- 60's Transformer And Drill
Press Top, Not Sure if Complete, Untested, As
Is, 15"L Rusty, Fair Condition

1571 CAT Women's Work Boots Size 7M Tread Has
Some Wear, Good Condition

1572 Vintage Philips ECG Antenna Rotator
Untested, As Is, Good Condition For Age, 7"L
x 6"W

1573 Levis 527 Cotton Denim Blue Jeans, Men's
Size 38 x 30 Thinner Denim Perfect for
Summer, Very Good Condition

1574 HP Elitebook 8740W Laptop, Intel i5@2.67
GHZ, 8GB Ram, 300 GB Hard Drive, CD/DVD
Drive, Fingerprint Scanner, Win 10 Pro
Activated, Battery Doesn't Hold A Charge,
Case in Good Condition, Works As It Should,
Charger Included, 16"W x 11"D x 2"H

1575 New With Tags Boys Size 4T Billionaire Boys
Club Hoodie Sweatshirt

1576 Book Lot, Self Help, Consumer Report, Novels
and More, Hardcover And Paperback, Fair To
Good Condition

1577 Great Garage Tool Lot- Companion Case With
More Than 50 Good Impact Drill and Driver
Bits, Four Way, 2" Hitch Ball With Nut and
Lock Washer, New Battery Post Terminal
Repair Splice, Grease Gun, Snips, Ball Peen
Hammer, Flood Light And Much Much More,
Up to 19"L Fair To New in Package

1578 Misc. Electronics Parts, Pieces, Lights, Phone,
Sound Machine and More, Untested, As Is, Fair
To Good Condition, Up to 12"L

1579 VHS Movies, Titanic, Brave Heart, Sinbad, Mr.
Mom and More, All Look In Good Condition

Lot Title

158 Women's Size 10M US Nine West Vintage
America Collection Boots, Brown Soft Leather
Upper With Brass Hardware, Inner Needs
Repair, It's Dry and Cracking/Crumbling, Fair
Condition

1580 Older RCA Stereo System With CD, Radio and
More, Plus Two Speakers, 11"W x 13"D x
15"H Fair to Good Condition, Untested, As Is

1581 Baby Girl Clothing Size 12M, Faded Glory,
Carters, Gymboree, Disney Baby, Old Navy,
Shorts, Blue Jeans, Two Piece Outfit and More
in Good Condition

1582 Nine Vintage Margarita Drinking Glasses,
Various Colors, Good Condition, 4 3/4"Diam x
7"H

1583 Ladies Clothing, Mix of Tops and Bottoms,
Mostly Size L and XL, Fair to Good Condition

1584 Home Decor Lot- Baskets, Faux Fruit and
More, Fair to Good Condition, 3" to 12"H

1585 Boys Size 2T to 4T Clothing, Tops and Bottoms
With Dinosaurs, Tools, Sports, Etc. Good
Condition

1586 Basket of Stuffed Toys, Winnie The Pooh,
Three Bears, Dog, Bunny, Lamb, Cute Piggy,
Multi Color Dragon, Robo Pet Unicorn (No
Remote) Good Condition, 8" to 20"H

1587 Misc. Lightbulbs, Mostly Standard Soft White
100W Few Colored and Specialty Styles, Fair
to New in Package, As Is

1588 Can Holder Storage, Step Storage, Over The
Sink Storage, Laundry Basket, Baskets, Shelves
Plastic and Metal, Storages Etc. Many Sizes,
Good to Very Good Condition, 10" to 22"L

1589 Garrison Collection Defense Logistics Agency
16C Shirt, Good Condition

159 Vintage Solid Ornate Brass Rooster, Super
Cool, Free Standing and Heavy For Size
(Approx 2 3/4 Lbs), Very Unique, Good
Condition, 6"W x 9"T

1590 New Size 3XL Reflective Athletic With Tag
Athleisure Sweat Track Pants By Yundai, Can
Cinch Up Ankles or Leave Straight

1591 The Six Million Dollar Man, Pilot TV Movies
and Season 1 DVD Set, Bought New, One
Owner, Like New Except Upper Right Case
Slightly Broken, Still Closes Fine

1592 Vintage Realistic Patrolman 4 Am/Fm Police
Scanner Radio, Seems to Power On But
Couldn't Get A Channel, Fair to Good
Condition, For Parts or Repair, 11"W x 3 1/2"D
x 7 1/2"H

19/142

08/02/25 05:54:39



Lot Title

1593 JVC 5 Disc Changer Model XL F154 Works,
17"W x 14 1/2"D x 5"H, Good Condition

1594 New Old Stock Personal Power Mixer, 16 Oz.
Cup, 3 1/2"Diam x 7"H

1595 New Monster 3 Port PD Charger, 18 Watts,
USB C USB A 2 1/2"W x 4"L

1596 Heavy Duty Chicago Electric and Black &
Decker Drills, Both Work, Good Condition, 9"
and 16"L

1597 Three New 16.9 Oz. Johnson's Head to Toe,
Wash And Shampoo, 27.1 Oz. Broken Cap But
New

1598 Two Commercial ABC Fire Extinguishers,
Read Full, Not Certified, Very Good Condition,
14" to 16"H

1599 Men's Rubber Boots, Size 11 Good Condition

16 (2) Star Wars Canvas Prints Wall Decor, Good
Condition Overall, 8"W x 10"H

160 153 Corks in Good Condition, (3) Master
Vintner, (2) 14 Hands Winery, Leelanau
Cellars, Oliver, St Julian, (4) With Grapes, 2019
Penner-Ash, Noval Cork, Select Grand
Traverse, Rex Goliath, Dancing Bull, Gnarly
Head, Rest Plain

1600 New Old Stock Wireless Battery Chime Kit, 3"
to 5"L

1601 Two New Pairs of Polarized Sunglasses Adult
One Size Fits Most, 5 1/2"W

1602 Boys Toddler Size 7 Gray Loafer Boat Shoes
Good Condition

1603 Epson Overhead Projector Model ELPDC05,
Untested, As Is, 16"W x 21"D x 20"H, No
Power Cord, Good Condition

1604 Room Darkening Curtains, 100% Polyester,
Four Panels, 52"W x 64"L Like New, No
Fading, Two Tie Backs 4 1/2" x 5" Black Color,
Need Sleep, Third Shifter? Here's Your Lot

1605 New Adult Daily Multivitamin 30 Tablets Plue
Dispenser Base, 12/24

1606 New Old Stock Bell Dawn Patrol Headlight,
3"W x 4 1/2"L

1607 NIKE Gray Athletic Track Sweatpants Men's
Size L, Soft Knit Jersey Lined, Very Good
Condition

1608 Men's 10 or 11 Kappa Sandals, Some Wear,
Good Condition

1609 Two New in Box Ring Chime Pro Wifi
Extender and Chime, Dual Band Wifi in Home
Alerts, Built in Nightlight, Both White, 2 1/2"W
x 4"L

Lot Title

161 1967 Rosemary's Baby by Ira Levin Hardcover
Book in Good Condition

1610 Hipidog Plastic Water Dish, Good Condition,
7"W x 12"D x 12"H

1611 HP Laptop Probook 6570b Hard Drive Wiped,
Works Great, No Power Supply, Good
Condition, 15"W x 10"D x 1 1/2"H

1612 Two Pairs of Men's 38 x 30 Members Mark
Benton Performance Stretch Pants in Black and
Navy Blue, Like New, Great For Golfing

1613 1946 Arthur Hill High School Legenda
Yearbook Saginaw MI, 112 Pages, Hardcover
Spiral Bound, Very Good Condition

1614 Black Enamelware Canner, With 7 Qt. Size
Jars, Wide Mouth And Rings, 14"Diam x 11"H,
Good Condition

1615 1994 Firefighter Statue By Michael Garman,
Signed on Bottom, Resin 8" x 13" Small Paint
Chip on Base, Good Condition

1616 Headlight Bracket For '57 Chevy, Good
Condition, 10"W x 10"L Collectible

1617 Ladies Prada Dance Shoes Made in Italy, Size 8
1/2, Worn But Very Good Condition

1618 Men's Vintage Dacron Lined Black Hat, Size L,
Good Condition

1619 Large Pfaltzgraff Platter, Two French White
Corelle Baking Dishes, Good Condition, 7 1/2"
to 14"

162 Size 8 The Leather Collection White Slip-On
Sandals

1620 Two File Organizers, Wire Frame To Separate
And Stack Lower to High Front to Back, Plastic
Expandable File Holder to Organize Standard
Or Legal Size File Folders, 8" to 12"L Good
Condition

1621 Handmade Ceramic Grecian Vase With
Handles, Unfinished, One Handle Has Chips,
Overall Good Condition, 7"W x 5 1/2"D x 12
1/2"H

1622 Crystal Glass Ice Bucket, Very Good
Condition, 5"Diam x 6 1/2"H

1623 Vintage 21 Plastic Icicle Christmas Tree Light
Covers 4"L Kitsch Decor Christmas, Very
Good Condition

1624 Attention Happy Days Fonzie Fans, Fonzie
Favorites, Stereo Eight Track Tape, New in
Sealed Package, Featuring A Variety of Songs,
Artist, Original Hits, Original Artists

1625 iHome Charging Station Speaker Model iP37,
Untested, As Is, Very Good Condition, 4"W x
8"L
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Lot Title

1626 Vintage Marble Trinket Box, No Chips Noted,
3 1/2"Diam x 2"H, Very Good Condition

1627 Vintage Ceramic Cream And Sugar Set By
Superior Hall, Silhouette Design, Creamer Has
Hairline Cracks, Still Good Condition To
Display, 3 1/2" x 3"

1628 Old Wood Metal Brace Storage Crate, Good
Condition For Age, 12"W x 17"L x 10"H

1629 Candy Dish Lids, Glass And Wood, 2" to 5
1/2"W Good Condition

163 Men's Size 52 Levi Strauss Genuine Leather
Black Belt in Very Good Condition

1630 New Old Stock Pewter Cake Knife And Server,
Just In Time For Wedding Season, Beautiful
Pieces, 11 1/2" to 14"L

1631 Black Guess Women's Wallet Wristlet, 4" x 6
1/2" Good Condition

1632 Four Nice Vintage Crystal Snack Plates, Good
Condition, 7"W x 10"L x 1"H

1633 Seven Black Ceramic Mikasa Square Plates
From Nemo's Restaurant, Plus One Red One,
11"Sq. Good Condition

1634 Vintage Glass Liquor Decanter With Starburst
Like Design, No Damage, 11"H x 4 1/2"Diam
At Bottom, Very Good Condition

1635 Solid Resin Kitty Kat Figurine With Cat Like
Marble Eyes, Good Condition, Approx. 9"H x
6"W

1636 Two Sets of Dept. 56 Heritage Village
Collection, Sunday School Serenade And
Nicholas Nickleby Set of Four, Good
Condition, Five Pieces, 1 3/4" to 3"H

1637 Gray Satin Victoria Secret Zippered Cosmetic
Travel Bag, Contains Small Hairbrush, Comb,
Mirror, 2 Oz. Empty Plastic Container For
Soap, Shampoo Fill, New Unused, Bag
Measures 8"Diam With Handle, Pink Lined

1638 Two Serving Trays, Black Lacquer With Floral
Design, 7"W x 10 1/2"L x 1"H and 11"Sq. x
1"H, Good Condition

1639 Black Metal "Chef" Charcoal Hopper, 20 lb.
Capacity, 10"W x 7"D x 21"H, Good Condition

164 Blonde Wood Desk Organizer, Very Good
Condition, 13 1/2"W x 5 1/2"D x 5"T

1640 Mystery Box Full of New Items From Amazon
Liquidation Pallets 13 1/2"W x 20"L x 14"H

1641 Thetford Curve Porta Potty White Plastic, As Is,
Purchased 12-18-2018, Lightly Used, Good
Condition, Needs Battery, 17.72"W x 15.28'W
x 17.64"H

Lot Title

1642 Flambeau Gun Case For Rifle Hard Plastic,
Will Fit Rifle With Scope, Good Condition,
13"W x 53"L

1643 Roll of Galvanized Poultry Netting, 1"
Openings, 50'L x 24"W New Unused

1644 Vintage Hardside Suitcase in Good Condition,
Could Use A Cleaning, Locks Work, 25"W x
7"D x 16"H

1645 Military Issued US Army Windbreaker Jacket
Size Large Long, Good Condition

1646 Five Storage Containers And One Bucket, 10"
to 22"L Fair Condition

1648 Coleman Gray Xtream 30"L x 15"W x 16"H
With Wheels, Rubbermaid 13"W x 20"L x
16"H, Needs Cleaning, Fair to Good Condition

1649 Three Mattress Pads, One Marked Queen,
Others Look to Be Twin Size, Some Wear,
Good Condition Overall

165 Vintage Metal Bankers Lamp, Good Condition
For Age, 18"W x 15"T

1650 Empty 15 lb. Propane Tank, BBQ Spare,
Repainted, Looks in Good Condition, As Is,
12"Diam x 17"H

1651 Adult Size Small NIKE Long Sleeve Shirt,
"Tuned Air" Good Condition

1652 New International Broadman And Holman
Pocket Size Bible, Classic Edition With NIV
Footnotes, Words of Christ in Red, Miracles
and Parables of Our Lord, Harmony of The
Gospels, Topical Subheads, Favorite Readings,
New Condition Other Than Names on Presented
Page With Date "97" British Tan Bonded
Leather, 6 1/2" x 4 1/2" x 3/4" Box Included

1653 Vintage Wood Jewelry Box, Music Box
Overwound (Not Working) Lift Up Top With
Mirror and One Drawer, Overall Good
Condition For Age, 7 1/2"W x 5 1/2"D x 6
1/2"H

1654 Vintage Wood Magazine Rack, 11"W x 14
1/2"L x 16"H, Some Wear, Good Condition For
Age

1655 Vintage Enamel Fondue Pot With Lid, Good
Condition, 5 1/2"Diam x 4 1/2"H

1656 Set of Vintage Shoe Trees, Wood And Metal, 3
1/2"W x 11"L Good Condition

1657 Cowboy Y Collection Stamped Made in USA,
8278 32 38 (Y) Silver Decor, High End Belt,
Very Good Condition, 43"L

1658 15"Diam Pizza Stone and Cutter With Wood
Handle, Both in Very Good Condition, Ready
To Use
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Lot Title

1659 Country Style Wood Wicker Basket Full of
Craft Items, 13"Sq. x 8"H Good Condition

166 Metal Black Cat Sign With Blue Cat's Eye
Marbles For Eyes, Black Finished on Both
Sides, Can Be Mounted Facing Either Way,
Couple Light Scratches, Good Condition, 14
1/4"L x 6"H

1660 Heartwood Creek Jim Shore Halloween Cat
Like New in Box, Scaredy Cat, Resin Material,
2 1/2"W x 7"H

1661 Vintage Sears Electric Shoe Polish Kit in Wood
Box, Untested, As Is, Good Condition For Age,
8"W x 11"L x 9"H

1662 Vintage Wood Labyrinth Puzzle Game, Missing
Marble Otherwise Good Condition, 9"W x 11"L
x 3"H

1663 Vintage Daisy BB Gun Made of Steel and
Wood, Good For Parts or Repair, Trigger
Spring Broken, As Is, 36 1/2"L

1664 Vintage Wood Bat, Louisville Slugger, Genuine
And Signed, Good Condition, 28"L

1665 Vintage Oak Recipe Box, 6 1/2"W x 4"D x 5"H
Good Condition For Age

1666 Little Girl Winged Angel Statue Cast in Resin
With Antique Stone Finish Sculpture, Stands
Approx. 10"H x 12"W x 7"D, Bottom
Discolored As It Would Be From Sitting On
The Ground, Otherwise No Obvious Signs or
Wear or Flaws, Very Good Condition

1667 Authentic Timberland Heel Boots Size 7 1/2,
Expensive Boots, Light Wear in Very Good
Condition

1668 Schuler's Cheese Crock With Wire Bail, Good
Condition, 4"Diam x 5"H

1669 Two Vintage Wood Rolling Pins, Great to Use
or Display With Rustic Decor, Good Condition
For Age, 16 7/8" to 17 1/2"L

167 Metal Treble Clef Wall Decor, Good Condition,
5"W x 16"H

1670 Brasstone Metal Rack for Wood, Newspapers,
Etc. Missing A Ball Cap, Otherwise Good
Condition, 12"W x 18"L x 15"H

1671 Vintage Pickett N902-T Slide Rule With
Leather Case, Very Good Condition, 12"L x 1
1/2"W

1672 Bamboo Wood Table Top 14"Diam Lazy
Susan, Great For Serving Food, TV, Gaming
Etc. Good Condition

1673 Vintage Sears Electric Shoe Polish Kit in Wood
Box, Untested, As Is, Good Condition For Age,
8"W x 11"L x 9"H

Lot Title

1674 Nice Wood Storage Crate, 14 1/2"W x 17 1/2"L
x 12 1/2"H, Good Condition

1675 Terra Cotta Strawberry Planter Pot, 7 1/2"Diam
x 7"H, Some Wear, Good Condition Overall

1676 Local History Ghost Towns And Place Names
of Bay County By Ordeal Sharp, 96 Pages,
Details Information Regarding Local
Communities History Especially Where Their
Names Come From, Paperback in Good
Condition

1677 Women's Size 20 Denim Capris By Woman
Within, Good Condition

1678 20 Plus New Large Zip Ties, 14"L

1679 Outdoor Gas Tabletop Rectangular Fire Bowl
New in Box, Powder Coated Steel, By Project
62, 14 1/2"L x 6 1/2"W x 4"H

168 Airplane Photo With Wood Look Frame, Good
Condition, 15"W x 12"H

1680 New Old Stock Electric Toothbrush
Replacement Heads, Various Styles, Approx. 3
1/2"L

1681 Bachelorette Party Set, From Smoke Free
Home, Two New Sashes, Three Bridesmaid
Shirts Size M, L, XL All New, Veil, Some New
Party Supplies

1682 Three New Sharp Scientific 131 Function
Calculators With 10-Digit Display, Designed
For Pre-Algebra / Algebra / Trigonometry,
Packages Are Still Factory Sealed, 5.5"L x 3"W

1683 Honda Generator Extended Run Caps Like
New, 2 1/2"Diam x 3"L

1684 New Three Strength Glucosamine Compared to
Osteo Bi Flex, 120 Caplets, With MSM Joint
Support, Exp. 12/23

1685 New Steelie Orbiter Cell Phone Windshield
Mount, Patented Suction Cup With Lever
Securely Holds Mount To Windshield, Easily
Removable & Portable For Use In Multiple
Vehicles, Powerful Magnetic Ball Socket With
Silicone Center For Smooth 360Â° Angle
Adjustment, Ultra Thin Metal Plate Attaches To
Phone Or Hard Case With 3M 300LSE
Adhesive, Model Number: STOWK-01-R8, $40
Retail Price

1686 Ladies Size 7 Wedge Shoes, Neutral Gray
Taupe Color Very Comfortable, Good Condition

1687 HP Laptop Probook 6570b Hard Drive Wiped,
Works Great, No Power Supply, Good
Condition, 15"W x 10"D x 1 1/2"H

1688 Five Long Boring Auger Bits, 1"Diam x 17"L
Good to Very Good Condition
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Lot Title

1689 Hogan's Heroes Complete First Season DVD
Set, Bought New, Recently Watched, Like New
Condition

169 Picture of Winter Scene Trees, Metal Frame,
Good Condition, 22"W x 27"H

1690 Philips DVD Player With Remote and Manual,
DVP5140 17"W x 9"D x 1 1/2"H, Powers Up,
Looks in Very Good Condition

1691 Women's Size 18 Denim Capris By LA Blues,
Needs Washing, Otherwise Good Condition

1692 (2) Levolor Blinds 1 1/2" Cream/White Cloth
20 3/8"W x 52"H, New in Plastic

1693 Complete Three Book Series JB Collins Novels
By Joel C. Rosenberg, Very Good Condition,
First Target, The Third Target, Without
Warning, Very Good Action, Adventure,
Intriguing Fiction, Hard Covers

1694 Indoor Outdoor Use String Lights New in Box,
Pink Color, 20 Lights, 15'L

1695 Porter Cable Electric Skil Saw, Steel 7 1/4"
Good Condition

1696 Old Skool Black Converse All Star Shoes, Size
2, Very Good Condition

1697 JVC Six Disc Charger Model XL 318 Works,
17"W x 12"D x 5"H Good Condition, No
Remote

1698 Samsung 3D Bluray Player, 8D-D5500 Powers
Up, Untested Further, No Remote in Fair
Condition, 17"W x 8 1/2"D x 1 1/2"H

1699 Vintage Kitchen Utensils, Jar Tongs, Juice
Press, Wood Pestle, And More, 4" to 10"L
Good Condition

17 Antique Seater/Heater, Oil Fired Unit, Wick
Adjustment and Flame Control, Complete,
Good For Ice Fishing, Good Condition, 8"Diam
x 14 1/2"H

170 Marvel Characters Wall Hanging, MSRP
$49.99, Minor Wear on Back, Great Condition,
30"W x 20"H

1700 H&M Adult Size Medium Flannel Shirt in
Good Condition

1701 (30) Hardcover and Paperback Books, Variety
of Titles, Intro to Psych, New Law of Life, Our
World and More, Fair to Good Condition

1702 Over 100 CDs, Mix of Blues, Jazz and Pop, All
In Good Condition

1703 Huge Bin Full of Vintage Robot Toys, Untested
As-Is, 5"L to 14"L

Lot Title

1704 Garage Cleanout, Wind Up Hose, Water
Sprinklers, Hard Hat, Goggles, Hacksaw, Caulk
Gun, Miter Saw & Box, Gardening Tools,
Partial Nickel Anti-Seize, Fair to Good
Condition, 3"L to 13"L

1705 (3) Electric Cords, 100'+, Unknown Length,
Some Rust, As-Is

1706 (4) Madame Alexander Dolls, Scarlett O'Hara
(No Stand), Marie Antoinette and (2) Miniature
Showcase With Stands, Very Good Condition
With Tags

1707 (10) Baby Girls Size 18 Mo to 24 Mo Clothes
in Good Condition: Multi-Colored 2-Piece
Outfit Elmo Sesame Street, (3) Purple Shorts-
One by Carters, White Flower Shorts Bunnie
Baby, Beige Shorts Circo, Pink Pants by Falls
Creek, Purple Shirt by Jumping Beans,
Sleeveless Onesies Carters, Purple Onesies by
Garanimals

1708 Mix Asian Pieces, Dolls, Statues, Plates and
More, Good to Very Good Condition, 2"L to
18"L

1709 Good DVDs and CDs, Borat, Stevie Wonder,
Vantage Point and More, Good Condition

171 (3) Lake House Decor, Good Condition, Green
Fish Bone Hanging Ornament 5"W x 14"L,
Beach Life and Lake House Signs, 24"L x 4"H

1710 Approx 100 Volvik Golf Balls, Variety of
Colors, Good to Very Good Condition

1711 Silverware, Turkey Baster, Ice Cream Scoop,
Utensils, Pizza Cutter, 3-Tier Spice Rack,
Placemats, Tablecloth, Paper Towel Holder and
More, All In Good Condition, 10"L to 14"L

1712 Crystal and Glass Items All In Very Good
Condition: Crystal 8" Bowl, White Pitcher Vase
Decor on Brass Display Frame, 8" Kosta
Flower Bowl by Kost Boda AB Sweden, (5)
Glass Ashtrays, Crystal Compote Dish 4"T

1713 Adult Size Small "Love" Hoodie Sweatshirt in
Very Good Condition

1714 New Rada Steak / Utility Knife, Quality, 5"
Blade

1715 Torque Wrench With Case, Snap-On Dial Type
Inch Lb, Torque Wrench With Case and
Ratchet, 0-150 Inch Lb, Model 7-80, Used At
Home Only, 13 1/2"W x 3"D x 3 1/2"H

1716 Sharp Countertop Microwave, Carousel, Good
Working Condition, 20"W x 15"D x 10 1/2"H

1717 (4) Long Auger Boring Bits, Rusty, Good
Condition Overall, 16"L to 18"L

1718 (3) Men's Size Medium Gray Sweatpants in
Good Condition
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Lot Title

1719 Star Shower Window Projector System, 18
Movies Includes Christmas and Halloween,
Very Good Condition In Box, 10"W x 5 1/2"D
x 10"H

172 (3) Metal Ice Cream Frozen Treats Wall
Hanging Signs, Good Condition, 8"W x 16"H,
16"W x 6 1/4"H and 13 1/2"W x 20"H

1720 Magazines and Books, Healthy Living and
Financial, Good Condition 344

1721 New In Package Tulle Fabric, 54"W x 40 Yards
Long

1722 Silverware Organizer With Utensils, Wash &
Use, Very Good Condition, 13"W x 9 1/2"D x 2
1/2"H

1723 New In Package Master Locks, (4) Model
8596D 1"W x 1 3/4"D x 2 1/4"H and (2) Model
517D Extra Long 1"W x 1 3/4"D x 7"H, Great
For Toolboxes, Sheds, Trailer Tongues, Etc

1724 Tupperware Cheese and Cereal Holders, Water
Container, Silverware Holder, Dish Drainer and
Apple Corer, Good Condition, 6 1/2"L to 18"L

1725 Easy Stretch Recliner Slipcover, Red, In
Original Package With Directions, Used Once
During Christmas, Like New Condition, One
Size Fits Most

1726 (180) Different Hall of Fame Player Baseball
Cards, Pack Fresh Condition, Hank Aaron to
Robin Yount, No Duplicates, 1980-2000s

1727 Youth Girls Size 6Y Team Hustle Nike Shoes,
Gray Purple and Aqua, Super Sharp, Think
Back To School & Save, Like New Condition

1728 New In Package Lot of 4 Portable Utensil Sets
With Case, Fork Spoon Knife and Straw, Great
For Camping, 8"L

1729 Complete Stencils For The Snail Trail Pattern,
Stocking Folk Art Craft Complete, Very Good
Condition, 9"W x 17"H and 10"Sq

173 Beautiful Ceramic Asian Vase, Good
Condition, 7"W x 18"T

1730 New Hemp Papers, Contains 15 Foil Pouch
With Four Wraps, Full Width Per Pouch, (2)
Mango, (2) Sweet Tropical Breeze Blue Banana

1731 Jukeman Model JM418SS, Make Your Own
Juice, Sauce, Puree, Save $$, Like New
Condition, 7"W x 12"D x 14"H

1732 (3) Men's Size 40 x 30 Wrangler Jeans,
Identical Styles, One Belt Loop Needs Sewn,
No Holes, Good Condition

Lot Title

1733 Red Children's Size 3 Heelys Brand Tennis
Shoes With Rollers, For Boy or Girl, Have Fun
and Roll Where You Want To, Lots of Life
Left, Good Condition

1734 Camp 3D Sequin Heart Purse With Chain,
MSRP $39l99, New Never Used, Approx 9"W
x 7"H

1735 Electronic Rainbow II Learning Device,
Reading, Math, Language Arts, From An
Estate, Unknown If Complete As-Is, 22"W x
11"D x 11 1/2"H

1736 Adorable Disney Cinderella Cookie Jar, In
Original Box, Very Good Condition, 12"T

1737 New, 2 Plush Rabbits, Very Soft, 9 1/2"L

1738 (4) Harry Potter DVDs, Goblet of Fire and
More, Good Condition

1739 (5) Victoria Secret "Pink" Bras, Size 32A,
Couple Have A Little Lift To Them, Clasp and
Adjust Like Should, Fair to Good Condition

174 (2) Decorative Ceramic Teapots, Really Cute
With Embellishments, Good Condition, 6"L x
4"T

1740 Vintage 1989 Batmobile, Holds 6" Batman
Figure and Trunk Pops Open, Well Played
With, Good Condition For Age, 6 1/2"W x
14"D x 4"H

1741 McDonald's Toys, Older From 1999, In Sealed
Pack, (7) Doug's 1st Movie, (2) Tarzan, (2)
Recess (1998), Hercules, Jungle Book, Mulan
and Bat Woman (Opened), (2) Burger King,
Good Condition to New Old Stock, 3"L to 5"L

1742 New Never Opened Mattel Buzz Lightyear
Blast Off Blitz Game, 10 1/2"Sq

1743 New Sealed Pocket Watch Ryans World, 8
Cubes 3 1/2", Connect N' Collect Mini Crates,
Case Pack

1744 The Partridge Family Two Season Combo Pack
DVD, Seasons 1 and 2, One Owner, Like New
Condition

1745 New Old Stock Lovers Lotto Scratch Off
Tickets, 12 Games Included, 4"W x 2"H

1746 Women's Size 8 1/2 Vans Shoes, Some
Wear/Scuffs, Good Condition Overall

1747 Lion King Plush Stuffed Animal, So Cute, Very
Good Condition, 8 1/2"H

1748 Pool Candy Glitter Llama Pool Tube, New
Never Opened, Inflates to 48"

1749 WWF/WWE The Undertaker 3D Big Sipper
Water Bottle, New Old Stock, 12"T
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Lot Title

175 (7) Michigan Based Books, Grand Traverse
Lighthouse, History of Houghton Lake, Scenic
Michigan, Michigan Recipes and More, Good
Condition

1750 (10) McDonald's 2020 Eternals Figurines,
Good to Very Good Condition, Average 4"T

1751 (13) Comic Books in Very Good Condition:
Captain Atom, Two Amazing Spider Man,
Captain America, Secret Origins of
Superheroes, Sneak Previews, Airboy, Eman 6
8 10 and Two Cold Keys

1752 Indoor and Outdoor Flashing Hopper, Like Skip
Bo, Pink, Flashing Lights, New With Tab Still
In, 6 1/2"W x 10 1/2"H

1753 Bluey Plush Stuffed Dog Animal, Good
Condition, 18"T

1754 Vtech Nitro Notebook, Needs 3 AA Batteries,
As-Is, 11"W x 9"D

1755 2016 (6) Car Hot Wheels, The Beatles Set,
Package Shows Wear From Storage Otherwise
New Old Stock, 2 3/4"L to 3"L

1756 Women's Size 8 1/2 Vans Shoes, Some
Wear/Scuffs, Good Condition Overall

1757 Wanda Vision Funko Mini Moments, 2000s
Wanda & Agatha Vinyl Figurines, New Never
Opened, Figures 2"T, Box 6"T

1758 Pool Candy Glitter Unicorn Jumbo Pool Tube,
New Never Used, Inflates to 42"

1759 Kmart Focal Telescope on Tripod, No. 20-20-
51, Dusty From Storage, As-Is, Approx 37"T

176 (7) Men's Size XL Shirts in Good Condition:
White by Alfani, Gray by Van Heusen, White
by Chase 54, Blue & Black by Dockers, Black
by Star Wars, Gray & Orange by Colosseum
and Green & Pink by Fusion Sport

1760 Wooden 4-Tier Wine Bottle Holder, Missing
Piece Otherwise Good Condition, 17"W x 9"D
x 33"H

1761 Body Pillow, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 13"W x 32"L

1762 Mystery Box For The Ladies, New Items From
Amazon Liquidation Pallets, 13 1/2"W x 20"D
x 14"T

1763 Gun Cases With Pockets, Cloth, Black and
Brown Leather, Good Condition, 11"W x 41"L

1764 Adult Size Large 999 Club T-Shirt

1765 Nice Matching 3-Piece Rug Set,40"W x 60"L
and Two 20"W x 36"L Plus An Extra 26"W x
52"L, Good Condition Overall

Lot Title

1766 Mystery Box, Stuff From My Shop, Basement
or Barn, Double Bonus Inside, 8"W x 13"D x
10"H

1767 Medical Bedside Commode Chair Portable
Toilet Potty Seat Tray, Good Condition, 22"W
x 19"D x 25"H

1768 Gaming Chair With Pillow, Like New
Condition, 22"W x 23"D x 26"H

1769 Men's Size Large Vintage Joshua Ross Leather
Jacket in Very Good Condition

177 Six Plastic Holders For Nuts Bolts Screws &
Other, (3) With Covers and (3) No Covers 5
1/2"W x 5"D x 6 1/2"H, Good Condition

1770 Men's Size 40 x 29 New Without Tags 32
Degree Cool Stretch Performance Black Pants,
Perfect For Golf, Front Pockets and Rear Zipper
Pocket

1771 (2) Vintage Indiana Milk Glass Bowls With
Wild Rose Pattern, Beautiful and Great Quality,
9"Diam x 3"H

1772 Briefcase, Has Calculator, Address Book and a
Couple Extras Inside, Combination For Lock Is
308, You Can Change It, Like New Condition,
18"W x 4 1/2"D x 12 1/2"H

1773 Wire Metal Caddy, Maybe For Toilet Paper
Rolls, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 5"W x 5 1/2"D x 19"H

1774 Retsel Corporation Stone Hand Mill For
Grinding Flour, Corn and Other Grains, Good
Condition, 12"W x 12"H

1775 Glass Punch Bowl With (7) Glasses and Ladle,
Nice Set, 12 1/2"Diam x 7"H

1776 Lighted Magnified Vanity Mirror, Does Not
Turn On, As-Is, 9"W x 15"H

1777 Pink LG DD Racerback Latch Sports Bra,
Super Lift Padded Underneath Left, Comfy
With Extra Support, Light Pilling, Good
Condition Overall

1778 Vintage Large Art Glass Snail Figurine
Paperweight, Very Good Condition, 5"L

1779 Milk Glass Candy Bowl/Condiment and Milk
Glass Bowl, Good Condition, 7"Diam

178 (5) New "Welcome" Signs and (25) Slogan
Glass Window Hangers, All Different Sayings,
3"W x 4"H to 21"W x 6 1/2"H

1780 Vintage Model A Ford Wrench, Good
Condition, 10"L

1781 Vintage Police Leather Cartridge Pouch, Fits
.38 Special, Good Condition For Age, 4"W x
3"H
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1782 New Old Stock Solid Brass Mail Slot, 10"W x
3"H

1783 (200) New Plastic Jars, Perfect For Lip Balm
and Small Bead Containers or Other Crafts,
Twist Top Lids, 1"Diam

1784 Travel Vanity Makeup Case, Needs Cleaning,
Handle Is Split, Otherwise Good Condition
Overall, 11 1/2"W x 3 1/2"D x 9 1/2"H

1785 Lot of Decks of Playing Cards

1786 (4) Prints of Vintage Napoli Italy From 1870
1880 1890, Good Condition For Age, 12"W x
8"H

1787 (2) "Rick Rowley Bears", Martial Art and Foot
Loose, Very Collectible, Very Good Condition,
4"W x 5"T

1788 Glass Punch Bowl With Cups and Other Large
Serving Bowl, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 3"Diam x 2 1/2"H to 12"Diam x 7"H

1789 Plastic 3-Shelf Storage With Roll Top, Good
Condition, 12"W x 9"D x 8"H

179 (11) Baby Girl Size 6-12 Mo Clothes in Good
Condition: Purple & White Party Dress, Multi-
Colored Dress, Pink Sleeveless Dress, Red
Onesie Dress, 2-Piece Green & Blue Dress &
Coat, Multi-Colored 2-Piece Sleeveless Outfit,
Pink Dress and Multi-Colored Sleeveless Shirt,
Brands Like Gymboree, Old Navy, BT Kids,
Bon Bebe and More

1790 Excel Binder, Dusty, Very Good Condition,
12"W x 15"H

1791 Men's Black Felt Hat by Champ, 7 1/2" Inside,
Good Condition

1792 (3) Black & White Check Gnomes, Very Good
Condition, 10"T to 19"T

1793 New 5 Gallon Glass Carboy, For Wine or Beer
Making, Unused, No Cork, 11"Diam x 19"H

1794 New Sealed 750-Piece Thomas Kinkade Puzzle

1795 Hello Kitty Messenger Ipad Bag Carry Case,
Strap Inside, Very Good Condition, 10"W x
2"D x 8"H

1796 Torque Wrench "Click" Type, Snap On 1/2"
Drive 40-250 Lbs, With Case, 21"L Flex Head
Ratcheting, Used Home Use Only, As-Is

1797 Coil Roofing Nailer With Case, Wen
Pneumatic, Was Used on One Garage Roof,
Works, Like New With Manual, 17"W x 15"D
x 6"H

1798 Daisy Military Glasses, Six Extra Lenses, Wipe
Cloth, Band Strap, Cloth Carry Case, Hardcase
Carry Case, Military Grade, Zipper Sticks,
Good to Very Good Condition Overall

Lot Title

1799 (18) Spiral Bound Cookbooks, All Delights,
Easter, Christmas, Casseroles and More, Good
Condition Overall

18 (4) Old Books, Poems, Wiring, Etc, Good
Condition For Display

180 (28) Clear Votive Glass Candle Holders, (3)
Mirror Bases, Good Condition, 2"Diam to 5
1/2"Diam

1800 Black Plastic Doskocil Gun Case, Sliding
Latches, Good Condition, 16"W x 5"D x 13"H

1801 AM/FM Clock Radio (Craig), Two Set Alarms
FD28UD-5-200, Snooze Button, 1.2 Inch Dual
Alarm, Works Like Should, Good Condition,
7"W x 2"D x 3"H

1802 (2) New In Package Wrench Sets, Duramax 22-
Piece SAE & Metric Combination With Pouch
and Performance 9-Piece SAE Set, 4"L to 9
1/2"L

1803 Personal Care / Camping Lot, All New In
Package, (4) No Rinse Shampoo Cap and (2)
Packages Biodegradable Travel Toilet Tissue

1804 (16) New With Tags Holiday Socks, Men's 7-
13, Women's 4-11 and Some One Size Fits All

1805 New In Package Gray 6' x 8' Tarp

1806 GE Wireless Intercom System In Box, Untested
As-Is, 15 1/2"W x 5"D x 10"H

1807 Men's Size 7 Bramma Leather Boots, Soft Toe,
Good Condition

1808 New Electric Horn, 4 1/2"Diam x 2 1/2"L

1809 Snap On Click Type 3/8" Drive Ratcheting
Torque Wrench, 0-100 Ft Lbs, Notch 1319,
18"L With Case Flexhead, Used At Home Only,
Good Condition

181 (7) Men's Size 2X Shirts in Good Condition,
Multi-Colored Button Up by Basic Editions,
Orange Shirt by Grand Team, Blue Shirt by
Kirkland, Red Button Up Shirt by Honors, Blue
Shirt by Croft & Barrow, Brown Shirt by Arrow
and Gray Shirt by Haggar Clothes

1810 New Triple Strength Glucosamine Chondroitin
With MSM, Compare To Osteo Bi-Flex, 120
Caplets, Best By 12/23

1811 Super Comfy Bikeway Gel Bicycle Seat,
Replace Your Old Seat and Ride In Comfort,
Very Good Condition, 10"L x 7"W

1812 Snap Ring Plier Set, "Grip" 8 Snap Ring Pliers,
Assorted Sizes In Box With Two Picks, 10
Pieces Total, Sure It's New In Box, 12"W x
9"D x 3"H

1813 Plastic Petite Gourmet Feeder, Holds 6 Lbs,
Good Condition, 10"W x 11"D x 12"H
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1814 New In Box Multi-Colored Sunset Lamp, 2"W
x 5"H With 5" Stand, USB

1815 Looping Bypass Manual Shear For Tree/Brush
Trimming, Ratcheting Action, Both Ends
Extend For Hard To Reach Places, Very Good
Condition, 26"L x 1 1/4"

1816 Hitachi Shingle Nail Gun, Pneumatic, Mij, No.
841216, Tested and Works, Needs Some
Cleaning, 10"W x 3"D x 11"H

1817 New Adult Multivitamin With Dispenser Base,
30 Tablets, Daily Vitamin, Exp 12/24

1818 New In Box Pittsburg Fuel Transfer Pump,
Handle, Hoses, Adapters, 12V, All Aluminum
Pump, With Instructions, 12 1/2"W x 7"D x 12
1/2"H

1819 Ames Hose King 125' Capacity Decorative
Hose Hanger, Add Screws and Hang, Directions
on Back, Very Good Condition (Box
Damaged), 8"W x 16"H

182 Painter's Brushes, 8-Piece Painting Set, Rollers,
Brushes, Etc, Good Condition to New, 16"W x
23"L

1820 Women's Size Small Nike Long Sleeve Crop
Top Shirt, Gently Worn, Good Condition

1821 GE Air Conditioner, 6000 BTU, 110V, Works
Like Should, Needs Cleaning, Good Condition,
16 3/4"W x 13"D x 12 1/2"H

1822 Mystery Box in Sterilite Tote, Seasonal, Good
Condition, 18"W x 32"D x 17"H

1823 (12) Bottles, Ten Clear Glass Swing Stopper
and Two Green Glass, 750 ML / 25.36 Oz, Very
Good Clean Condition, 12"T

1824 Large Lot Lego and Mega Bloks Building Toys
With Mini Figurines, I Put Some Figurines In A
Baggy So You Can See What Sets May Be
Included, Should Be More Mixed In, Good
Condition

1825 Chip & Dip Glass Combo, (2) Fish Cut Glass /
Crystal Dishes, Serving Trays and Glass Bowls,
Plus Glass Container With Cork 11"T, All In
Good Condition, 4"L to 12"L

1826 Approx 400 Golf Balls, All Brands, In Tote,
Good to Very Good Condition

1827 (2) 1 1/2 Gallon Cans For Gas, Yellow Gas
Can, (3) 15"Diam Pontiac Rims and (3) Moon
Rims - Two 15"Diam and One 14"Diam, Fair to
Good Condition

1828 Fleece Material and Small Cotton Pieces for
Quilting, Variety of Colors, Prints and Sizes,
Good to Very Good Condition

Lot Title

1829 Large Assorted Stainless Pan Full of Kitchen
Items, Blender, Etc, Many Commercial Grade,
Needs Cleaning, Untested As-Is, 13"W x 21"D
x 8 1/2"H

183 (10) Children's Books and (10) Adult and
Children's Puzzles - 60-1000 Pieces, All In
Good Condition

1830 Household Cleaners, Hand Soap Refill,
Murphy's Oil Soap, Etc, Some Almost Full,
Some Almost Empty

1831 Padded Packing Blankets, Stained Otherwise
Good Condition, Two Each: 5 1/2' x 5 1/2' and
6' x 6'

1832 Assortment Shot Glasses, Drinking Glasses,
Leaded Coaster Set, Large Glass Lidded Cookie
Jar and (2) Vintage Porcelain Dolls, Fair to
Good Condition For Age, 2"L to 9"L

1833 (3) Fun Character Neckties, 100% Silk, Mickey
Mouse and Coca Cola, Good Condition,
Approx 27"L

1834 Coca Cola, Cookie Jar, Crock and Tray, Fair to
Good Condition, 10"L to 16"L

1835 Vintage 1970s Marx Western Locomotive,
Battery Operated, Perfect For The Train Lover,
Very Good Condition For Age, 5 3/4" x 4" x 13
3/4"

1836 Vintage Wood Plane, Good Condition For Age,
2"W x 9"L

1837 Cast Iron House Decor, Good Condition, 7"W x
2"D x 5"H

1838 New Coinhole The Tabletop Coin-Bouncing
Party Game, 10 3/4"W x 7 3/4"D x 1 1/2"H

1839 Metal Jon E Warmer in Case With Manual,
Good Condition, 3"W x 1 1/2"D x 7"H

184 The Game Tracker Bow Square, Very Good
Condition, 13"L x 4 1/2"W

1840 Antique 123 Years Old Rex 27 Rivet Press
Patent Oct 9 1990 Bench Top Hollow Tubular
Rivet Setting Press, Needs Wire Brush To Look
Pretty, Good Working Condition, 6"W x 9"L

1841 Camel Collectors 6-Pack Carrier With Carrying
Strap, New Never Used, 30"L x 5"W

1842 Vintage Stroh's Beer Can Homemade Bucket
Hat, Could Use A Hand Wash, Fair Condition

1843 3 1/2" Benchtop Vice, No Rust and Works Free,
Swivels Left and Right, Good Condition, 9"W x
5 1/4"D x 5 1/4"H

1844 Set of 2, Coca Cola 1993 Salt & Pepper Set,
Gas Pump Style, One To Keep, One To Share,
Good Condition, Shaker 5"T, Stand 7 1/2"
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1845 Hidden Keepsake Box, Looks Like Stack of
Older Books, Deep Inside For Lots of Storage,
Light Wear, Good Condition, 8"W x 6"D x 3
1/2"H

1847 New Detroit Lions Power Decal, Battery
Operated, Very Cool, 5"W

1848 Bay City Central Yearbooks and Patch, 1949-
50-51, 1951 60th Class Reunion and 1998
Alumni Directory, Good Condition For Age to
Very Good Condition, 7 1/2"W x 7 1/2"H

1849 1:24 Scale Diecast Nascar Mark Martin, Very
Good Condition In Box, 12"W x 5 1/2"D x 5"H

185 UFO II Multi-Wrench, Good Condition, 8 1/2"L

1850 4 1/2" Sturgis 2000 60th Patch and Various
Colors, Really Nice, 11 Vintage Harley
Davidson Kerchiefs From Various Bike Rallys,
Super Neat To Make Into Blanket, Good
Headgear Too, 1983-2004, Good Condition For
Age, 22 1/2"Sq

1851 Old Gas Station Coin Changer, Quarter Dime
Nickel Pennies, Works, Some Rust, Good
Condition For Age, 7"W x 2"D x 6"H

1852 Collectible New In Box Coca Cola Contour
Bottle Salt & Pepper Shakers, Vintage Aged, 4
1/2"W x 2 1/2"D x 6 1/2"H

1853 Vintage Scale Postage Use and Misc, Measures
in Ounces, Nice Faux Wood Grain, Good
Condition For Age, 4 1/2"W x 6 1/2"D x 4"H

1854 (3) Old Irons, Good Condition For Age For
Decor, Rusty, 6"L to 7"L

1855 Metal Nylint Aerial Hook & Ladder Fire Truck,
Light Wear, Good Condition Overall, 6"W x
29"D x 8"H

1856 Dodge Viper Coupe by Maisto in Very Good
Condition, (2) Truck Banks - Ace Hardware and
Clark Gas Station, 6"L to 10"L

1857 (6) Vintage John Deere 2-Cylinder Magazines,
2000-2002, Nice Magazines With Great
Pictures, Good Condition, 10 3/4"W x 8 3/4"H

1858 Plastic Sniper Gang Rolling Tray, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 9 1/2"W x 7
1/2"D

1859 Lionel 7401 100th Anniversary Animated
Alarm Clock, Train Goes Through The
Mountain and Around Town, Battery or Plug
(No Plug), Clock, Noise Both Work, Good
Condition Overall, 9"W x 9"D x 7"H

186 Large Corningware Casserole and Lids in Good
Condition: 2 1/2 Qt, 2 Qt and 3/4 Qt With Lids
and 10 1/2" x 12" (No Lid)

Lot Title

1860 Vintage 19"W x 52 1/2"H Beatles Poster, I've
Had For 60 Years, Printed in USA by Dell,
Corner Damage Due to Tape, Good Condition
For Age, New 2 DVD - The Beatles Celebration
and The Beatles Diary, 45 Record Rain in Very
Good Condition and Paperback Writer in Fair
Condition and One Love N Spoonful Plus VHS
Tape

1861 Heathkit Fish Spotter, Dual Range, Sound
Alert, MI-2901, Untested As-Is and Stearns
Life/Boating Vest, Adult Large, Chest 44-46,
Model 29-41, Good Condition

1862 (2) Oxygen Tanks, Cylinder Caps, Good
Condition, 4"Diam x 8"H

1863 Coleman Lantern 9160, Need Two Mantles
Otherwise Good Condition, 16"H

1864 Vintage McCormick Farmall Oil Bottle With
Galvanized Metal Spout, Great Collectors Piece
in Very Good Condition, 14"T

1865 Large Vintage Gumball Machine, Needs A
Replacement Glass Globe, Or Use For Pieces
For Repair, All Metal, Fair Condition, 8"W x
15"T

1866 (3) Diecast Vehicle Banks With Keys in Good
Condition: Liberty Classics Clarks Super Gas
1:34 Scale, Liberty Classics Chevrolet Motor
Co Detroit 1:19 Scale and Ertl 1931 Tow Truck
Replica, Approx 7"L

1867 Glass Coca Cola Straw Holder, Good
Condition, 4"Diam x 11"H

1868 Rare and Collectible Empty Bottle of Crazy
Horse Malt Liquor, Great Story Attached About
Being Banned in Minnesota in 1994 For Being
Offensive, Good Condition For Age, 12"H

1869 Piston Basketball, Needs Air, Good Condition,
8"

187 Two Large Blue Glass Vases, One Has Chipped
Rim, Fair to Good Condition, 5 1/2" x 20" Each

1870 Porcelain Enamel Light Shades, Small Chips
Otherwise Good Condition Overall, 14" With
Socket and 16" Plain

1871 Oil Bottle Huffman Dayton Ohio, Qt Glass
With Galvanized Spout 1950s? 13 1/2", Iron
Pig, Heavy, Great Doorstop, 7" x 5" and
Vintage Knife With Tools Including Fork,
Spoon Scissors, Knives Etc, With Leather
Carrying Case, Displayed For 50 Years, All in
Great Condition

1872 Light Up Parrot Sign, Great Bar Sign, Works
Great, Minor Wear, Good Condition, 7"W x
16"T
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1873 Coke Tiffany Glass and Metal tllt, Very Cool,
New In Box, 9"T

1874 (4) Super Bowl XL 2/5/06, Detroit Favorite
Glasses, No Chips or Cracks, Good Condition,
3 1/2"Diam x 6"H

1875 Vintage Ball Perfect Mason Blue Jar With
Galvanized Lid, Quart, Good Condition, 7 1/4"T

1876 Antique Boozy Man Leaning Against Lamp
Post Light, Nose Lights Up Red, Has Lipstick
Mark on Cheek, Works, Good Condition For
Age, 5"W x 9"T

1877 Coors Light / UNLV Tin Ice Bucket, Dented,
Needs Cleaning, 9"Diam x 7"H

1878 Coca Cola Town Square Collection, Vintage
Strand Theater, Collectible, In Original Box,
Good Condition, 8 1/2"W x 6"D x 9"H

1879 Vintage Coca Cola Town Square Collection,
Issue 2004, One Year Only, Revolving Top
Sign, Additional Drive In Sign, No Chips or
Cracks, Good Condition, 7 1/2"W x 7 1/2"D x
8"H

188 (2) New In Box Resin Jim Shore Cat Figurines,
5"T to 7 1/2"T

1880 Vintage Tonka Car Carrier, 1960s, 1:18 Scale,
Missing Lower Ramp Otherwise Good
Condition For Age, 21"L

1881 Vintage Plastic Collectible Coca Cola Polar
Bear Bank, Still Has Plug, Very Good
Condition, 5"W x 8 1/2"T

1882 Vintage Coca Cola Wooden Crate, Great For
Coke Collector, Very Good Condition For Age,
11 3/4"W x 18 1/4"D x 4 1/2"H

1883 Tiffany Style Leaded Stained Glass Coca Cola
Lamp Shade, Glass and Metal, Glass, Very
Good Condition, 12"Diam x 10"H

1884 Plastic 4th of July Bowl, Good Condition,
12"Diam x 6"H

1885 Coleman Lantern 2/62, Fair Condition, Neat
For Display and Coleman Lantern 5/98, No
Globe, Good Condition, 13"H and 16"H

1886 Limited Edition Pedal Car "Hook and Ladder"
1:3 Scale Diecast, Good Condition, Box
Damaged, 12"W x 6"D x 8"H

1887 Galvanized Metal Gasoline Can, 5 Gallon,
Some Rust/Dented, Good Condition Overall,
12"Diam x 10"H

1888 Independence Day Decor, 3-Piece Wooden
Decorated Black Set, 3-Piece Pail Set 6" 7" and
9", Plus (4) Placemats, Good Condition

Lot Title

1889 Amberina Footed Cream and Sugar Set,
Beautiful Pieces in Good Condition, 3"T x 3
1/2"Diam to 4"Diam

189 Vintage Homemade 89 SD Raggedy Ann &
Andy Canister, Good Condition, 5 3/4"Diam x
7 1/2"H

1890 Beautiful Amberina Candy Dish With Fluted
Edge and Feet, Collectible, Very Good
Condition, 6 3/4"Diam

1891 (2) Vintage Hardcover Novels, 1922 Certain
People of Importance by Kathleen Norris and
1936 Penny Nichols and The Black Imp, Some
Wear, Good Condition For Age

1892 Vintage Photographs Book, Circa 1930-40s,
Unused, Very Good Condition For Age, 10"W
x 7 1/2"H

1893 Glass Canister With Metal Top, Lid Fits
Loosely, Good Condition, Wash & Use, 5"W x
8"D x 8"H

1894 Cast Iron Santa, Good Condition, 6"W x 2
1/2"D x 12"H

1895 Porcelain Calf, Light Wear, Good Condition,
4"W x 5"D x 5 1/2"H

1896 Vintage Machman Bakeries Corp Red
Pennsylvania Dutch Inn, 12"Diam x 5"H, Inside
of Lid Features Amish Horse and Buggy, Bright
Red With Vivid Color Designs, Inside Shows
Wear But No Rust, Some Scratches on Outside
and Inside of Lid, Small Dent on Lid, Good
Condition

1897 Robert Raikes Bear, LE of 15,000, Flapper,
Very Good Condition, 15"T

1898 Porcelain 4-Piece Lighthouse Dish Set, Good
Condition, 5"W x 5"D x 12"H

1899 Vintage 7-Piece Austrian Decanter 13"T With
Stopper and (6) Shot Glasses 4"T, Coat of Arms
Tyrol Red Eagle, Two Glasses Non-Matching
But Have Eagle, Some Red Rim Is Off Glasses,
No Chips or Cracks, Very Good Condition, As
Treasure

19 Ertl Texaco Diecast Metal 34 Diamond T
Tanker, New In Box, 8"L

190 Vintage Blue Lidded Glass Dish, Bright Blue
With Raised Floral Design, Textured Ribbed
Top and Sides, Very Good Condition, 7"L x 3
1/2"W x 2 1/2"H

1900 Lenox Winter Greetings Everyday Red Cardinal
Bowl, 9"Dia, Freezer to Oven to Table
Microwave & Dishwasher Safe, Very Good
Condition

1901 Table Runner with Apple Design, Good
Condition, 13"W x 72"L
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1902 Vintage Unmarked Fenton Amberina Ruffled
Glass Pedestal Candy Dish with Ruby Red
Thumbprint, Very Good Condition, Very Nice
Collector's Piece, 6"W x 6"H

1903 Light Up "Open" Sign Bar Sign, Works Great,
Blinks or Stays on, Minor Wear, 10"T Including
Base, 14"W

1904 Beer Mug Royal 1986, Porcelain, Good
Condition, 6"H

1905 Vintage Lennox Red Rose Fine Porcelain Rose,
1992, Beautiful Piece, Very Good Condition,
5"W x 3 3/4"H

1906 Campbells Soup, Campbells Kid Cookie Jar,
Ceramic has Had Repair to Arm and Some
Chips & Cracks, Good Condition Otherwise,
9"W x 15"H

1907 Barbie Ornaments, New in Box, Plastic, Good
Condition, Boxes Up to 6"H

1908 Michigan White Pine Lumbering History
Frankie and the Barons, Local Author Stuart
Gross, Nice Clean Dust Jacket Hardcover, 181
Pages

1909 Vintage Mustang Electric Knife with Original
Box, Works, Needs Cleaned, Good Condition
Overall, 7"W x 12"L

191 Two Aura Lee Wallace Paperback Books, In
Company of Witch and When The Crows
Away, Magical Cozy Genre Fun Mysteries,
Good Condition

1910 Homemade Rocking Horse, Wood, Older?
Good Condition, 32"L x 12"W x 26"H

1911 Ceramic Plate Lot - 10+ Pieces, Mostly Pear
Theme, Good Condition, All 8"Dia

1912 Vintage Green Glass Pitcher, Vintage Enesco
Pitcher Yellow Flowers, Vintage Glass Candy
Dish on Pedestal Gold Flowers, Vintage Brown
Teapot & Sugar Bowl, Vintage Lidded Gold
Glass Creamer, Hearthside Stoneware Creamer,
Two Smaller Brown Creamers, One Glass
Lidded Sugar Bowl, Vintage Gold Hobnail
Pitcher, Vintage Ironstone Royal Stafford Large
Pitcher, Matching Vintage Sugar & Pitcher
Federalist Ironstone, Wrapped Nicely in Paper,
Appear to be in Very Good Condition, Various
Sizes

Lot Title

1914 Avon Powder Bowl, Vintage Blue Glass Sugar
Bowl & Creamer, Glass Vegetable Dish,
Yeoman's Farm House by David Winter,
Vintage Green Plate Matching Fruit Bowl Dish,
Vintage Avon Gas Pump, Vintage Avon
Coleman Lamp, Vintage Lidded, Handled
Candy Dish, Vintage Kids Tea Set Assort.,
Vintage Lidded Sugar Bowl Red Glass Lit,
Various Sizes, Nicely Wrapped in Paper, Look
to be in Good Condition

1915 Christmas Ornaments and Decor Lot - Including
a Snowman's Head Table Top Decor, 8"Dia x
14"H, Good to Very Good Condition

1916 Set of (11) Canvas Print Wall Pictures, Good
Condition, 8"W x 20" to 15"W x 16"H

1917 Table Black in Color, Legs are Metal, Top is
Plastic or Hardened Vinyl, Size 24"W x 48"L,
New Never Used, Came from a Non Smoker,
Pet Free Home, Bought for Camping but it's
Great for Rummage Sales or Cookouts Too,
Legs Expand to Make it Taller, Manufactured
Date is Sept. 2, 2021, Very Clean

1918 Peg Perego John Deere 12V Ride on with
Battery Charger, Metal/Hard Rubber, Plastic,
Runs Great, it is Fully Charged Ready to Go,
FFA Turf Tractor 2 Speed Forward/Reverse, 2
Safety Features, Lock out Highest Speed Key &
Reverse Must be Pushed When Backing Up
Pedal, 2 Speed is Fast, Charger Included, Long
Running Run, 39"L x 24"W x 24"H

1919 A Wonderful Vintage "Give Us This Day Our
Daily Bread" Casserole or Roll Basket in a
Wire Basket/Carrier, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 8 1/2"Dia

192 Vera Bradley Yellow and Blue Floral Meadow
Crossbody Purse in Good Condition, 6"W x 8"T

1920 Ginsu Knife Set, Good 13-Piece Knife Set, Red
Handles in a Wood Block, Good Condition,
14"H

1921 (6) Ceramic Dishes Lot - Two Each of Bowls,
Cups, Plates, Not Matching, Good Condition,
6" to 11"Dia

1922 Hot Rod and Custom Car Nuts - Here's Some
Neat Wall Art, Three Posters from the 80's,
Each is a Full Color Print on 24" x 36" Heavy
Card Stock, The Prints are of Hand Drawn
Show Car and Hot Rod Depictions, Great Wall
Art for a Man Cave or Custom Automotive
Business Office, Good Condition for Age

1923 Watermelon Rugs (Washed), 24"L x 14"W &
23"L x 16"W, Good Condition No Stains

1924 (2) Very Cute Watermelon Pillows, Like New
Condition, 15"Sq
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1925 Vintage Laminate Top Kitchen Table with
Chrome Legs, Needs TLC, Good Condition for
Age, 36"W x 48"L

1926 (5) Misc. Glass Lids, Good Condition, 7" to
9"Dia

1927 Hobby Brand Horse Shoe Set, 3 Vintage Irons,
One Electric Flat Travel Iron, Shaver Blade &
Clippers, Up to 16"L, Good Condition for Age

1928 Newer 15 lb Propane Tank, Feels Half Full,
Maybe Little More, Come Preview

1929 (10) Boxes and Small Totes Full of Music CDs,
Various Genres, Approx. 1000 CDs, Good
Condition

193 Two Osmonds Albums, Greatest Hits is Two
LPs, 3 Albums Total, Osmonds Has Rip on
Back Where Card Was Taped On Otherwise
Very Good Condition

1930 Cash Drawers - 7 Total, Fair to Good
Condition, Need Cleaned, Approx. 11"W x 14"L

1931 Large Lot of Dolls, 27 Ashton Drake Porcelain,
Precious Moments, Vintage to Newer, Effanbee
Musical, Tiny Tears and More, a Few in Boxes,
6" to 18"L, Doll Clothes & Shoes,Very Good
Condition

1932 Assortment of European Road Maps, Highly
Detailed, All in Very Good Condition, Each
Used Once in a Driving Tour of the Country or
Area, These are Not Your Typical Service
Station Maps, All are Michelin Top Quality
Publications, Sweden, Germany, Spain, France,
Switzerland, Austria, England, Poland, Czech
Republic, Holland and Portugal, includes 30
Maps and Brochures Total

1933 Metal Brackets for Shelving, Good Condition,
Up to 12" x 10"

1934 New Lot of Two Garden Flags, Christmas &
Halloween, 12.5"W x 18"L

1935 Gorgeous Vintage Mid Century Oneida
Stainless Service for Eight Flatware Set, Very
Good Condition, 10"W x 14"L

1936 Vintage Ceramic Panda Bear with Bamboo
Cookie Jar, Bottom Marked Japan, Good
Condition, 11"H

1937 Multi Colored Glass Christmas Snowman
Decoration Free Standing Flat Bottom 6"T,
Very Good Condition

1938 Very Large 18"Wide Fall Colors Glass Leaf and
Acorn Unidentified Glass Bowl Platter, Very
Good Condition

1939 High Heel Ring Holder Organizer, Red Glitter,
5"L x 5"H, Like New Condition

Lot Title

194 Vintage Beehive Style Cobalt Blue
Stoneware/Crock Bowl, Super Cool Looking, 8
1/4"Diam x 5"T

1940 Vintage Peppermint Princess Barbie Doll,
Limited Collection 1994, Beautiful Doll, Dress
and Accessories, Comes with Happy Holidays
Stand, Good Condition, Add this to Your
Collection, 12"H (Missing One Shoe)

1942 Vintage Manual Chopper - Will Hold 1 Cup,
Measurement are Written on the Side,
Glass/Metal, Good Condition for Age, No
Chips or Cracks, 4 1/8"W x 8 7/8"H

1943 Enesco Karen Hahn Heart of Christmas Angel
"Ring in the New Year" 9 1/2"H, Very Good
Condition

1944 Adorable 2-Piece Swimsuit, Red Top, Polka
Dot Bottoms, Nearly New "Swim" Brand, Great
for Summer (L)

1945 Block it Pockets 2-Cell Phone Carrying Cases,
His & Hers? Burgundy, Nice Latching, 2
Pockets Inside, Lots of Room for Smoker ID,
Canvas Type Material, As Seen on TV, Clean,
New Never Used, 4"W x 7 1/2"L

1946 Vintage Multi Colored Brown Glass Rooster
4"T, Very Good Condition

1947 Vintage Corningware Lot - 2 Lidded Casserole
Dishes, 1970's Country Festival Pattern, Both
Sets are in Very Good Condition, 5 1/2" to 6
1/2"Dia

1948 Lovely Vera Bradley Purse, Has One Exterior
Pocket and Two Exterior Pockets, Very Good
Condition, 10.5"W x 6"H, 17.5" with Handles

1949 Burgundy Decorative Vase, Porcelain, Good
Condition, 6"W x 3"D x 10"H

195 Nosies Sailors Bottle or Towel Holder, Made of
Resin, Good Condition, 6"W x 3"D x 7"H

1950 Vintage Peggy Nisbet Costume and Portrait
Doll with Stand, Impress Josephine 176B-1814,
Made in England in Good Condition for it's
Age, 3"W x 8"H

1951 Vintage Famous Nemadji Pottery, Natural on
the Outside, Glazed on the Inside, Made in the
USA, Beautiful Piece, Very Good Condition, 4
1/4"W x 4"H

1952 (2) Garden Decorations Three Geckos on a
Shovel, Resin, Brand New Never Used, 20"L x
4"W

1953 (3) Silicone Ice Trays, Molds, 8 Per Mold,
Green, Cannabis Shaped, Conversation Piece,
Novelty Great for the Guest or Partys, Make
Treats, I Bought Them, Never Used, New from
ebay, 5" x 9"
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Lot Title

1954 Lot of Red Cloth Napkins Scala International,
13"W x 14"L, Good Condition

1955 Vintage Red ITT Brand Rotary Dial Desk
Phone, Nice Condition, Most Likely Works,
Untested, (No Landline to Test)

1956 Exquisite Oriental Ginger Jar, in Very Good
Condition, Includes Wooden Lid and Base,
Would Look Great in a Traditional Dining
Room, 6.5"W x 10.5"H

1957 Pot with 4 Figurines, Snowman & Two Women
with a Man, 8 1/2"Dia x 7"H to 9"H Mostly
Good Condition

1958 Floral Two Piece Swimwear, Nearly New
Purple Bottoms, High Rise for Tummy Tuck,
Super Cute, Size Large

1959 Blue Pink Slip on Shoes, Neutral Color,
Memory Foam, Ladies Size 8.5, Could Use
Cleaning, Good Condition Overall

196 Madame Alexander Doll With Stand, In
Original Box, 12"T

1960 Made by Jacki Design Glamour Hand Mirror, 8
1/2"L, Very Good Condition

1961 Set of (3) Fire King Peach Lusterware Handled
Soup Bowls, Beehive Pattern, There is Wear on
the Bowls, from Dishwasher Use, but No Chips
or Cracks, Good Condition, 5"Dia

1962 Beautiful Vintage Quilted Milk Glass Jar with
Hand Painted Leaves and Gold Accents, Very
Good Condition Circa 1920s, Interior has a
Little Roughness Along Edges, 8.25"W x 8"H

1963 Two Pieces of Amethyst Carnival Glass - Both
Pieces have Gorgeous Colors of Blue, Green,
Gold & Purples. Vase is 9 1/2"H & Twisted
Bark Optic, Bowl has Grapes & Vines Inside
with Plaid Outside. It is 2 1/2"H x 9"Dia.
Unfortunately Both Pieces are AS-IS. Both are
Missing a "Tooth" on their Top Edges. It Really
is Not that Noticeable & They are Gorgeous
Pieces

1964 (3) Decorative Floating Flower Lily Pads, Pool,
Pond, Bathroom - Blue Flowers with Turtle,
Pink Flowers with Grass Frog, Said to Float?
Never Tried, Never Used, No Damage, Good
Condition, 8 1/2"Dia

1965 Ladies Newport News Bikini Bottom Size 8,
Size 6 Top Plus an Extra Pink Bikini Top She
Unknown Maybe 32 or 34 B Cup Size, Snags in
Thread on Sides Bottoms, Lots of Wear Left,
Good Condition Overall

Lot Title

1966 Set of Two Tea Cups and Saucers, Regency &
Monticello Bone China, Regency was Made in
England, Monticello was Made by Steubenville
for Herman C Kupper, Both Sets in Good
Condition, Up to 6"Dia

1967 (2) Ceramic Decorative Teapots, Have a
Natural Flower Like Look, Some Minor Chips,
Good Condition Overall, Up to 7"L x 4 1/2"H

1968 Large Green Depression Glass Vase (It Glows),
Some Scratches & Hand Wash Marks but No
Chips, Good Condition, Measures 7.5"Dia x
10.5"H

1969 New Lot of Two Girls Boots Dressy Burgundy
Size 9 Retail $25 Each, Side Zip, Very Nice

197 (24) Assorted Coin Books, Minor Wear, Good
Condition Overall, 6"W x 8"H

1970 Group of Collectible Ceramics Including:
English Ironstone, Austria, Germany, Good
Condition Overall, 3"Dia to 6 1/2"W x 7 1/2"

1971 (2) New Christmas Plush Gnomes, Over 7"H,
Very Cute

1972 New 3-Wick 6" Apple Cinnamon Candle,
Smells Amazing without Even Lighting It

1973 Woodsman Santa Claus Christmas Tree Topper,
Gorgeous Red Velvet Robe Walking Stick with
Baby Owl, Acorn & Pine Accents, Very
Attractive Piece, 16"H, Very Good Condition

1975 (6) Various Clown Figurines, Up to 8 1/2"H,
Resin & Ceramic, Good Condition

1976 (2) Adorable Decorative Birdhouses, One
Depicts a Red Barn and the Other Depicts a
Green Cozy Cottage, Both in Very Good
Condition, 6"W x 9.5"H to 6.5"W x 6.75"h

1977 Found in an Estate - Cannot Tell if These Pieces
are Glass or Plastic, if it's Plastic it's a Great
Imitation, Hanging Light Fixture Measures 15
3/4"Dia and About 10" in Height, Unsure of
Working Condition, Window Hanging
Measures 15.5"W x 10 3/4"H, Missing Chain to
Hang, AS-IS

1978 Pheasant Lamp, Hand Painted, Finish is
Cracking & Chipping, Fair Condition, 28"H

1979 Mid Century Modern Taylor
Barometer/Thermometer, Overall in Good
Condition, Does Have Chip on Top Near Finial,
Very Cool Piece, 7.25"W x 21.5"L

198 White Mirror, Some Wear, May Need
Repainted, Good Condition Overall, 25"Sq

1980 Jungle Carousel Christmas Village Ornament,
AC Adapter, Lighted with Sound, On/Off
Switch, New in Box, 12" Cube
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Lot Title

1981 Vintage Antique Barber Tonic Bottles, Shaving
Mugs, Mirror with Stand, Good Condition for
Display, Up to 6"W x 14"H

1982 Glass Insulator Collection, 30 Various Types
and Manufacturers, Whitehall & Hemingray,
Mostly in Good Condition, Some Chips,
Approx. 3 1/2"W x 4"L

1983 White Bathroom Sink, 24"W x 16"D x 3"H,
Like New, has Chip on Bottom Right Front
Corner

1984 (8) 2-Quart Jars, Small & Wide Mouth, Good
Condition, 9"H

1985 Lot of 9 Womens Clothes Size XL, Good
Condition, Black Design Pants by Jaclyn Smith,
Red Design Shirt, Pink Design Shirt by Apt. 9,
Yellow Design Shirt by Modern Canvas, Green
Design Shirt by Worthington, Multi-Color
Design Shirt by Croft & Barrow, Blue Snort
Skirt by H20 Water, Black & White Design
Shiri Byiz

1986 (20) Heavy Duty Bolts, 4"L x 3/4"Dia Grade 5,
(36) Heavy Duty Bolts, Grade 2, 2 1/2"L x
3/4"Dia

1987 Attention: Hot Rodders 23" x 36" Poster by
Rodder's Journal of the Best hot Rod of All
Time, A 1932 Ford Full Fendered Three
Window Coupe in Black, Rolling on American
Racing Five Spoke Rims, The poster is in Great
Shape, and the Image will never get old

1988 (2) Spanish Dancing Senioritas, Colorful, Great
Shape, 12"H

1989 N Scale Model Railroad Structure Abbey's
Hotel, I Assembled, Painted and Weathered, All
Windows have Plastic and Curtains Installed,
Never Installed on Layout, Abby's Hotel Sign
Needs Reattached, Good Condition Overall, 3"
x 5"H

199 Fun Sign! This Way to the Secret Fishin Hole
But Don't Tell Anybody, Minor Wear, Good
Condition Overall, 32"W x 10"H

1990 Vintage Jeannette Marigold Carnival Glass
Vase Tree Bark Pattern, #2104, 7 1/2"H

1991 (2) Spode Christmas Tree Holiday Express,
Ceramic Engine & Caboose, Very Good to Like
New in Box, Both Approx. 8"L x 6"H

1992 Cat Lover's Lot Consists of Two Matching
Food and Water Bowls with a Paris Theme and
3 Cat Figurines, Standing Cat is Resin, Other
Two Cats & Dishes are Ceramic, All 5 Pieces
are in Very Good Condition, Bowls are 5"W x
2"H, Cats are 3" to 3 1/2"L

Lot Title

1993 A Dozen Roses! Excellent Gag Gift or Gift for
a Golden Girls "Betty White - Rose" Fan,
Cardboard Cutout, USA Made, 2 Sided, Very
Good Condition Overall, 13"W x 19"H

1994 Lot of Four Fiestaware Coffee Cups and 2 Tea
Cups with Saucers in Very Good Condition,
Total of 8, Up to 5 3/4"Dia

1995 Teapot Wall Kitchen Clock, Needs New
Battery, Installed, Excellent Condition, 8 1/2"W
x 9 1/2"H

1996 Dog Wall Clock, Barks on the Hour or Can
Turn Sound Off, Very Good Condition, 8"Dia

1997 (2) Vintage Metal Shirt Display Forms they
Don't have a Base but can be Repurposed into
Whatever You Want, Set of Two, Good
Condition Overall, 25"W x 26"H

1998 Wood African Face Wall Art, Good Condition,
7"W x 3 1/2"D x 30"H

1999 Vintage Metal Wall Hanging Kitchen Trivet
"Our House is Clean Enough to be Healthy, and
Dirty Enough to be Happy, Good Condition, 4
3/4"W x 6 1/4"

2 Very Old Pirate Style Toy Chest, Worn But
Very Cool, 30"W x 21"D x 24"H

20 Vintage 1980s Men's and Women's Eyeglasses,
Fair to Good Condition

200 (2) Metal 12"W x 17"H Signs, American Flag
and US Army - No Mission Too Difficult, NEW

2000 1950 Franklin Half Dollar

2001 Silvertone Clamp Bracelet, Raised Applied Leaf
Design, Very Good Condition, 2 1/2"Diam

2002 Penny, Dime, Quarter Blank Planchets

2003 Sterling Silver 8 1/4" Bracelet or Anklet,
Stamped Mex 925 Good Condition

2004 1900 Barber Half Dollar in Very Good
Condition

2005 Silvertone Hammered Ring Marked "PD" Size
7 1/2, Good Condition

2006 1914 Barber Quarter Clear Date 90% Silver

2007 17" Silvertone Toggle Necklace With 1/2" Pave
Heart Pendant, Cute in Good Condition

2008 1961 D Ben Franklin Half Dollar 90% Silver

2009 New in Box Three Rings Size 6, 7, 8 Costume
Rings

201 New Metal Sign, Don't Feed The Bears No
Matter What They Tell You, 15"W x 10"T

2010 1980 S Kennedy Half PR69 DCAM
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Lot Title

2011 Unmarked Silver Cactus Pin 1 3/4", Unmarked
Silver Snake Pin, Very Good Condition,
Untested Metals 2 1/2"L

2012 2021 American Silver Eagle Type II New
Reverse, GEM UNC 1 Oz. Fine Silver

2013 Five Copper Bangle Bracelets, Different
Textures, 3"Diam, Good Condition

2014 1963 D Franklin Half Dollar, Nice UNC
Condition

2015 18" Goldtone Necklace With 2" x 1" Hand
Painted Pendant And Umbrella Pin 2" x 2"
Good Condition

2016 1950 D, 1952 D, 1953 D UNC Lincoln Cents

2017 Three Pairs of Metal Cuff Links, Goldtone,
Silvertone, Silvertone With Goldtone Border,
Fair to Good Condition, 7/8" x 1" to 3/4" x 1"

2018 1854 Bank Token One Penny Bank of Upper
Canada

2019 Solid Sterling Silver 22" Chain Rope Design in
Very Good Condition, Stamped 925 Italy

202 Plastic Cooper Tires Sign, Like New Condition,
48"W x 14"H

2020 1979 S Kennedy Half Dollar Proof 69 DCAM

2021 Tigers Eye Turtle Carved Stone in Very Good
Condition, 1"W x 1 1/2"D x 1"H

2022 Buffalo 1 Oz. Fine Silver Gem, UNC in
Airtight Holder

2023 Men's Stainless Steel Bracelet, Silver and
Goldtone 8 1/2" x 1/2" Very Clean, Looks
Unworn

2024 1889 O Morgan Silver Dollar

2025 Solid Sterling Silver 8" Bracelet, Marked 925
Italy, Very Good Condition

2026 1912 Australian 1 Florin, 2 Shilling Silver Coin

2027 Heart Shape And Tear Drop Style Tigers Eye
Stones, Very Good Condition, 1 1/4"L

2028 Ten UNC 1942 Mercury Dimes, At Least Four
Have Full Split Bands, Beautiful Coins

2029 Beautiful Goldtone Trifari Costume Pin, Very
Good Condition, Ideal Piece to Add To Your
Collection, 2"D

203 Wall Mount Candle Holder "Mid-Century
Madness", Plastic and Metal With Glass
Votives, Good Condition For Age, 8"W x 24"H

2030 Seven Canadian 80% Silver Dimes

2031 Beautiful Goldtone Sarah Coventry Costume
Pin, Very Good Condition, Wonderful Piece to
Add To Your Collection, 1 1/4"

Lot Title

2032 Two Sacagawea $1. Coins, Graded PCGS Proof
69, 2000S and 2006S

2033 Gorgeous Goldtone Sarah Coventry Costume
Floral Pin, Natural Stones and Pearl, Very Good
Condition, Perfect For Summer, 1 1/2"

2034 1966 Canadian Silver Dollar GEM UNC

2035 Vintage Plastic Polka Dot Bracelet With Plastic
Beaded Necklace in Robin's Egg Blue, Good
Condition, 2 1/2" to 24"

2036 1994 S Kennedy PR69 DCAM, Silver Half
Dollar

2037 Lovely Pair of Vintage Metal Flower Pins, Both
in Pristine Condition, One Pin Signed Sarah
Coventry, Dress Up Your Summer Wardrobe, 2
1/2" to 4"

2038 Beautiful Krobo Recycled Glass Beads,
Lampwork Glass Beads, Size 16MM- 18MM,
12-14MM, 8-9MM, 4-5MM, 2-3MM (13)
Strands, Lampwork Glass Beads 45 Strands,
Beautiful Chinese Asian Bracelet , Long Strand
With 160 Plus Beads, Up to Approx. 22"L

2039 Ten Metal Coins, 24K Gold Layered Q 2005
Denver and Philadelphia 1"Diam New

204 Vintage Doll With Blue Dress, Plastic, Very
Good Condition, 15"T

2040 Five Jewelry Boards With Beaded Necklaces
and Pierced Earrings, All New Up to 30"L

2041 Two Older Lincoln Cent Books, Includes A Lot
of Coins

2042 Wonderful Jewelry Lot, Bracelets, Pins,
Watches, Earrings and More, Ten Items, Good
Condition, Seagull Stamped Pin, Cuff Bracelet,
Pins, Watches, One Pin Marked 10K, Up to 7"L

2043 1941 to 1974 Complete Lincoln Penny Set

2044 New in Box Tiffany's & Co. Silvertone Pen
Comes With Pouch, $300. in Stores, 5 1/4"L

2045 Mahogany Wood Jewelry Box With Protective
Liner, Self Propels Drawer With Opening It,
Contains Approx. 40 Pieces, Pierced Earrings,
Bracelets, Necklaces, Watch, Rings and More,
All Great Condition, Pieces Up to 24"L, Rings
Size 7 to 11, Box 12"W x 8"D x 6"H

2046 Three of The Last Original Morgan Silver
Dollars, 1904 S, 1904 O, 1904 P

2047 Gorgeous Sparkly Sterling Silver Multi CZ
Stone Pendant on Italian Sterling Silver 18"
Necklace, Very Good Condition

2048 1996 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

2049 Silvertone Ring Size 7 Very Unique Shape,
Very Good Condition
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Lot Title

205 7-Pieces of Corningware "Cornflower Pattern,
Two 1 3/4 Qt Casserole and Lids, 750ml
Saucepan and Lid and One Handle, All In Good
Condition

2050 1952, 1952 D, 1952 S UNC Lincoln Cents

2051 Sterling Leaf Pin, 1 3/4" x 1 1/4" Pair Matching
Clip Earrings, 1 1/4" x 3/4" Good Condition,
Needs A Polishing

2052 Four 1935 Buffalo Nickels With Full Weak
Horn

2053 Polished Jade Stone Gold Link Bracelet, 7"L
Pair of Matching Clip On Earrings, 3/4" Stones,
Very Good Condition

2054 Three Barber Dimes, Very Good to Very Fine
Condition, 1908 D, 1910 D, 1914 D

2055 Cross Pendant Lot of Assorted Metals, Five
Total, Will Look Great With Your Own Chain,
Good Condition, 1 1/4" to 2 1/2"

2056 1854 Large Cent

2057 Pair of Gold Pins, 1/2"Diam Good Condition

2058 1960 Canadian Silver Quarter Proof Like GEM

2059 Six Silvertone Pandora Style Bracelets,
Bracelets All Match, Different Beads, Charms,
No Markings Found, All Great Shape Ready to
Wear, Up to 8"L

206 The Unicorn Touch Vintage Sadler England
Lusterware Urn Ginger Jar, Beautiful Gold
Handle on Lid With Decorative Blue Flowers,
Stamped on Bottom, Very Good Condition, 7"T

2060 1885 P Morgan Silver Dollar

2061 Seven Matching Magnetic Clasp Bracelet And
Two Necklaces, One With Matching Pierced
Earrings, Up to 20"L Very Good Condition

2062 1745 Austrian States 1 Liard Coin

2063 Indian Look Banded Bracelet Faux Turquoise
and Silver

2064 Vintage Coins From Down Under, 1943 New
Zealand One Penny in UNC Condition, 1924
Australian Half Penny in Extra Fine Condition

2065 Gold Infinity On Silvertone Band 1/4"W Size 10

2066 1935 Washington Quarter, Great Condition,
90% Silver

2067 1/4" Wide Band With Blue Stones Sz 10

2068 1882 Shield Nickel Clear Date Nice Shape,
Great Amount Of Detail

2069 Scroll Onyx And Silver 3/4" Ring Sz 10

207 Size 1 Joe Boxer Blue Flower Summer Shoes in
Good Condition

2070 1919 Canadian Silver .925% Half Dollar

Lot Title

2071 Two Pieces of Sarah Coventry Jewelry, Silver
Filigree Pendant With Silver Chain And Letter
E Mono 1 1/4"H, Pair of Filigree Silver Drop
Pierced Earrings, Silver Wire, Letter D
Monogram 1 1/4"H

2072 1900 S Morgan Silver Dollar, Better Date Coin

2073 Rose Goldtone "Grandma" Ring Sz 10

2074 Two 1952 S UNC Lincoln Cents

2075 Pink and Aqua Cat Head Earrings About 1/2"

2076 1947 Mexico 5 Pesos Coin, Uncirculated
Condition, 30 Grams of 90% Silver

2077 Lg Teal Ring Sz 10 Lots of Etching & Design

2078 Two Kennedy Half 1967, 1968 D 40% Silver
Clear Dates, Nice Shape

2079 Faux Pearl Set, 28" Necklace, 18" Necklace,
Bracelet, Pierced Earrings New In Box

208 Antique Mackinac Bridge Mini Plate Trinket
Holder, St Ignace Michigan, Good Condition, 3
3/4"Sq

2080 1879 Morgan Silver Dollar 144 Years Old

2081 Four Animal Magnetic Beaded Necklaces and
Bracelets, Up to 20"L, Very Good Condition

2082 1941 Walking Liberty Half Dollar

2083 Costume Jewelry In Separated Plastic Case,
Pins, Necklaces, Tie Tacs, And More, (17)
Pieces, Up to 16"L Beads, Goldtone and
Silvertone, Good Condition

2084 1964 Canada UNC Silver Quarter And Half
Dollar

2085 Pegasus Colorful Charm on 20" Chain

2086 Ten 1942 Mercury Dimes All in BU Condition,
At Least Four Have Full Split Bands, Excellent
Addition To Any Collection

2087 Special For Man Keychain "It Doesn't Matter
How Old I Get I Always Need You"

2088 Six Mercury Dimes, 1944 S, 1944 D, 1945 D,
1936, 1930, 1937 All Clear Dates, Silver 90%

2089 Sentimental Cardinal Charm "I Am Always
With You" 20" Chain

209 Two Vintage Religious Chalkware Wall
Hanging Art, Sticker on Back - Made in Italy by
IE Chicago, Some Chips, Fair Condition, 5"W x
6"H

2090 1887 O Morgan Dollar New Orleans Mint

2091 Blue Ring Set Sz 9 With Clear Crystal Heart

2092 1995 S Kennedy PR 69 DCAM Silver Half
Dollar

2093 Americana 2" Long Angel Wings Ear
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Lot Title

2094 1863 Oliver Boutwell Miller Civil War Store
Coin From Troy NY

2095 "Grandmother I Love You" Best Words Ever
Heart Neck Gold and Pink

2096 Eight Mixed Date Indian Head Pennies

2097 Dainty Summer White Beads on Light Chain
18"

2098 1890 CC Morgan Dollar, Carson City Mint

2099 Cut Out Scrolls With Periwinkle Stone Sz 8
Ring

21 Love The Weather, Necktie Regarding Weather
"El Nino, Jet Stream, Today's Forecast...",
Vintage 1998 Nicole Miller, 58"L x 4"W

210 NFL Licensed Detroit Lions 100% Silk
Necktie, Like New Condition, 3 3/4"W x 60"L

2100 30 Tomato Cages, Rusty but Useable, Up to
36"H, Fair Condition, As-IS

2101 Poulan Pro 500 Series Briggs & Stratton Motor,
5 hp, 20" Cut, Hard to Start, May Need Tune
Up, AS-IS

2102 Bolens 20" Lawn Mower, Missing Air Filter &
Cover, May Need Tune Up, Sells AS-IS

2103 35 Gallon Water Tank for Garden Tank, Good
Condition, 18"W x 27"L x 22"H

2104 4 Cubic Ft Wheelbarrow (Blue) Metal, 27"W x
36" Tub, Good Condition Overall

2105 4 Wheel Cart, May Need Tubes in Tires, Frame
is 27"L x 16"W x 39"H, Good Condition

2106 15 lb Propane Tank, Full, New Style Valve

2107 Gardening Lot - 2 Watering Cans, Holds Two
Gallons of Water, Metal Tined Rake 5 Feet
Handle, Square Faced Shovel Shortened Handle
24"L, Rubber Border Trim Length Unknown, 8
Planter Pots, Misc. Sizes and Colors, Fair to
Good Condition

2108 Trampoline with Enclosure, 15 Feet, Doesn't
Have Pad Covering Springs, Fair Condition, AS-
IS

2109 Rugged Garden Tractor Spreader/Seeder, with
Gray Plastic Tub, Good Condition Overall, 19"
x 23"

211 Obol "Never Soggy Cereal" Bowl, Blue Spiral,
Made In USA, Very Good Condition, 7
1/4"Diam x 4"H

2110 Bicycles - ASsorted Brands, Parts or Repair,
Cruiser Mountain Bike, 10-Speed, Etc., Fair to
Good Condition

Lot Title

2111 (3) Pieces of Coated Steel Wire Fencing for
Keeping Animals Out of Your Garden, One has
Stakes, Bent Up, Fair Condition, AS-IS,
Approx. 48"H

2112 Kohler 16 hp Down Shaft Engine, Model CV
165, Runs Really Good, Low on Oil from Being
Docked Over

2113 Kohler 12 hp Side Shafts Engine, was a Real
Good Motor, Lost Spark, Need Points &
Condenser, AS-IS

2114 5 Rolls of Varying Lengths of Plastic Fencing,
Good Overall Condition, Perfect for Keeping
Critters Out of the Garden, 36"H, Good
Condition

2115 Outdoor Dog Pool, Needs Cleaned but Looks
Good Condition Overall, 48"Sq

2117 Craftsman 35" Seeder for Garden Tractor, Good
Condition

2118 Craftsman Wheel Horse Garden Tractor Trailer,
Red, 28"W x 48"L x 10"D, Good Condition
Overall

2119 Craftsman Lawn Mower 6.0 hp, has Good
Compression with Bagger, 25"W x 38"H, Green
and Black, May Need Tune Up or Repairs, Fair
Condition, AS-IS

212 Vintage Retro Metal Serving Tray, Neat Colors -
 Gold Lime Aqua, Minor Wear, Good
Condition, 13"W x 18"L

2120 Roll of Metal Wire, Unknown Length, Came
with a House we Bought, Good Condition

2121 Suncast Hose Reel, Good Condition Overall,
Sells AS-IS, 18" x 18" x 16"

2122 Huskee Heavy Duty Lawn Sweeper 22 Cu. Feet
42", Needs Bagger Reattached, May Need a
Couple Bolts, Etc., Good Condition

2123 Green Bolens 38" Twin Blades Rider, has a
Briggs, 15.5 hp Motor, has a New Mower Deck
Belt and Mower Deck Engage Cable, Runs
Only on Choke, Needs Tune Up, Overall Good
Condition, Come Preview, Sells AS-IS

2124 Round Sportsman Grill/Fire Pit with
Removable Top, Deer Accents with Poker, Fair
Condition, AS-IS, DIY Project Needs Bottom
or Just Lay on Ground, 4 Feet Dia, 11"H

2125 Square Accented Firepit with Door, Needs
Bottom or Just Set on Ground, Good Condition
Otherwise, 28" x 28" x 36"H

2126 Craftsman LT1000 6 Speed 42" Cut Riding
Mower With 20HP Twin Cylinder Engine,
Comes With 42" Snowblower Attachment,
Wheel Weights and Chains, And Rear Weight,
Works, Come Preview, Sells As-is
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Lot Title

2127 Hayward Pool Filter, Works Good, Needs New
Pump and Filters Cleaned, Come Preview, Sells
AS-IS, Approx. 36"H

2128 Dynacraft Kids 16" Bike, Twilight Twist, Blue
& Pink, Fair Condition, AS-IS

2129 Two Heavy Duty Fence Gate Panels with
Wheel, 3 Years Old, 87"W x 74" Each

213 Madame Alexander Doll In Original Box,
Plastic, Very Good Condition, 6"L

2130 50 Gallon Trash Can Full of Yard Tools, Can
has Cracks, Tool are Fair to Good Condition,
AS-IS

2131 Cement Statue Flying Horse (Pegasus), Very
Heavy, One Wing is Broken, Needs to be Glued
on, Good Condition Otherwise, Statue 28"W x
38"H

2132 Black Metal Pull Behind Dump Cart in Very
Good Condition, Tub is 33"W x 44"L x 12"D

2133 Cement Man Statue "The Hunter" Very Nice
with Bow Quiver and Dog, Size 12"W x 40"H

2134 Cement Woman Statue "Diana the Huntress"
Very Heavy, Cool Statue, Nice Condition with
Bow Quiver, Dog Statue 12"W x 40"H

2135 Gray Plastic & Metal Swimming Pool Ladder,
Very Good Condition, Stops on Each Side,
55"W x 30"D x 95"H

2137 Trailer - 8 Ft x 18 Ft Double Axle, Hidden Pull
Out Ramp, Good Condition Overall, 2" Ball

2139 Lot of Tomato Plant Cages, Some Are Bent,
Various Sizes, Fair to Good Condition, As-is

214 Hat Box Blue and Cream Floral, Very Good
Condition, 14"Diam x 7"T

2140 16 Standard Metal Tomato Cages, Approx
3.5FT Tall, All in Good Condition Overall

215 (3) Windows 18"W x 22"H and (2) Shutters
11"W x 18 1/2"H, Very Good Condition

217 Margarita and Cosmopolitan Wall Art Pieces,
vvc, 10"W x 22"H

Lot Title

2175 ***LATE ADDITION*** 10 x 20 storage unit
for sale due to non payment of the rent.  Unit
contains a Craftsman sidewalk edger that looks
almost brand new, push lawnmower, several
bikes, as well as, personal and household items.
**Unit Sells AS-IS - See Photos. Please Call
989-895-7177 to Arrange for Pickup! All
Contents in this Unit Must be Removed by
*SATURDAY, JULY 15!* Please Make
Arrangements for Pickup During Storage Unit
Hours Monday-Friday from 10am-3pm (A $50
Cash Deposit will be Collected by a
Representative at the "GREAT LAKES"
Storage Office and Returned to Winning Bidder
When Unit is Cleaned

218 "Beer" Metal Sign, Beer - Helping Ugly People
Get Laid Since 4000 BC, New, 15"W x 10"T

219 Metal Sign, Welcome To Our Campsite, All
You Need Is The Bare Necessities, New, 15"W
x 10"T

2199 **SELLS TO HIGHEST BIDDER** *SELLS
WITH ONLY A 5% BUYER'S PREMIUM*
2008 Chevy Silverado 1500 4WD 5.3L V8 4x4,
2 Sets of Keys, 2 Key Fobs, Both Work,
Replace Tire Pressure Sensor 8/16/22 (2
Sensors), 2018 Spring Motor Replacement had
100,000 on Motor, Truck had 230,000 , Regular
Oil Change Done at Serra (Used Only Full
Synthetic 5W30 Dexos), 6.0 Quarts Blower
Motor Replaced 7-2-2020, Left and Right
Control Arms Replaced and Ball Joint 4-29-21,
Interior is in Good Condition With Minor Flaw
on Driver Seat Cushion and Folding Rear Seat,
Radio Works But Wont Play CD's, 2-4 Layers
Of Wax Applied Recently, Fender Flares and 3
Extra in Truck, Has Some Rust, Driver Door
Only Opens From Outside, Other Doors Work
As Should, Check Engine Light Is On- Poss.
Evap Code, Actual Miles On Motor 227,083
Actual Miles On Truck 327,083, Was Told One
Lifter Was Sticking, Comes With Service
Records and Half a Tank Of Gas, Come
Preview At 1Bid, Sells As-Is, CLICK TO
VIEW ADDITIONAL DETAILS OF THIS I

22 The Kiss Years Paperback Book, All Color
Pictures, Good Condition

220 (3) Pictures With Frames, Flowers, Sunset and
Pelican, Good Condition, 10"W x 10"H, 13"W
x 10"H and 18"W x 14"H

2200 (3) 1976 Homco Aluminum Football Player
Wall Decor, Great For A Childs Room, Good
Condition, 6 1/2"W x 11 1/4"H, 7"W x 11
3/4"H and 7 3/4"W x 8 3/4"H
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2201 Vintage A Frame House Wall Hanging Coin
Bank, Sticker On Back "An Enterprise
Exclusive Toronto Canada", A Couple Flea
Bites, Good Condition, 7"W x 2 1/4"D x 7
3/4"H

2202 One Piece of Hand Painted Tole and an
Adjustable Candle Holder and (2) Wall
Sconces, Vintage to Now, 4 Pieces Total in
Good Condition, Up To 4 1/2"W x 14"H

2203 (2) Glass Panels, Vintage Vibes, Very
Beautiful, Some Chips Otherwise Good
Condition, 12 1/2"W x 14 1/2"H

2204 Solid 35"W x 9"D Wood Shelf With Mounts in
Good Condition

2205 Golfers Parking Only Sign, Porcelain Coated,
Very Good Condition, 12"W x 18"T

2206 Wall Hanging Wooden Fish, 16"W x 26"L ad
28"L x 8"H, Color Table Fish Table Decor,
Both Good Condition

2207 Old Curved Mirror, Painted Black Frame, Cute
Accent Piece, Good Condition, 12"W x 28"H

2208 (2) Children's 50-90 Lb Life Preserver Vests,
Tasmanian Devil by Stearns & Cypress
Gardens, Good Condition

2209 White Coated Wire Plant Stand, Hairpin Legs,
Good Condition, 9 1/2"Diam x 21"T

221 Spoontiques Wind Chime, Bank #4787, In
Original Box, Very Good Condition, Box 4
1/2"W x 6 1/2"H

2210 Two Turkey Decoys, Hen and Tom, Set Up
With A Stick and Move In The Wind, Up To
27"L x 13"H

2211 Sterilite 3-Drawer Plastic Unit, Good
Condition, Approx 14"Sq x 10"T

2212 10 Motor With Heat Seat Massager Made by
Homedics In Original Box, Tested and Works
Good, Good Condition

2213 Kids Folding Beach Chair, Good Condition,
12"W x 23"L x 19"H

2214 Childs Step 2 Plastic Seahorse Swing Set
Swing, Good Condition, 28"L x 25"H, and
Metal Sturdy Plant Stand, Needs Cleaning, Fair
to Good Condition, 17" x 42"

2215 Old Childs LL Bean Sleigh, Needs Cleaning,
Good Condition For Age, 16"W x 32"L x 13"H

2216 Vintage Men's Size S/M Instructor Jacket With
Many NRA DNR and Many Other Patches,
Good Condition

2217 (2) Size 22 Dress Capris, Black and Blue, Good
Condition

Lot Title

2218 Metal Coal Scuttle, Good Condition For
Display, 13"W x 16"L x 11"H

2219 GM Mark of Excellence Great Lakes Steel Beer
Stein Cup Mug, Vintage Duracast Handcrafted
USA, Very Good Condition, 5"T

222 Pyrex "Amish Butter Print" 2 1/2 Qt Mixing
Bowl, No Chips or Cracks, Good Condition,
9"Diam x 4 1/2"H

2220 Gorgeous Vintage Heavy Pattern Glass
Decanter With Floral Design and Acid Etching,
Very Good Condition, 15"T

2221 Dana Buchman Bag, Black Vinyl, Smoke Free
Home, Great Condition, 13"W x 10"H

2222 Metal/Marble Look Cat/Dog Standing Food and
Water Dish, Collapses For Travel, Very Good
Condition, 13"L x 7"W x 6"T

2223 (2) Vintage Serving Trays, Some Rust, Fair to
Good Condition, 9"W x 11"L to 12"W x 18"L

2224 New In Package Allergy Free White Sheet Set,
One Pillow Case, Size Unknown -  Queen Size

2225 5-Pillar Wrought Iron Candle Holder in Good
Condition, 25"W x 5 1/2"H

2227 Metal Wine Bottle Rack, Holds 6 Bottles, Good
Condition, 10"W x 6"D x 14"H

2228 Grim Reaper "I'll Be Back" on Tombstone
Statue, Tip of Hat Broken and Touched Up,
Good Condition Overall, 6"W x 3 1/2"D x 12
3/4"T

2229 Vintage Rotary Telephone, Great Dusty Patina
and Some Minor Damage, Fair Condition

223 Vera Bradley Purse and Tablet Carrier, Very
Good Condition, Up To 10"W x 13"L

2230 Set of 2 Vintage Milk Glass Bowl, Scalloped
Edge Diamond Pattern, Great Condition, 5
1/2"Diam and 8"Diam

2231 Pampered Chef 20B Set of 2 Cast Iron Skillet
Frying Pans, Very Good Condition, Up To 14
1/2"L x 11 1/2"W

2232 (2) Women's Size 6 Black Cowboy Boots in
Good Condition Overall

2233 Vintage Hanson Model 1440 Dietetic Scale,
Made In USA, Perfect Display Piece, Very
Good Condition, 6 1/2"W x 9 1/4"H

2234 Viper Pro Series 19 Oz 58" Beautiful Black
White and Red Pool Stick With Black Leather
Strapped Viper Q Vault Carry Case 31 1/2"L,
Very Good Condition

2235 Duncan Miller Duck Clear Glass Ashtray, Very
Good Condition, 3"W x 5"L
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2236 Women's Purse, Black With Animal Print Top
Flap, Good Condition Overall, 11"W x 10"H

2237 3-Piece 1900 Knickerbocker Silver Co, Teapot,
Cream and Sugar, Metal, Good Condition, 4
1/2"T and 9"L x 9"H

2238 Screw Jack, Marked Size 1 1/2" x 10", Works
Good, Good Condition, 7"Diam x 16"T

2239 Women's I Love The 80s Shirt, No Size Tag -
Approx M or L, Good Condition

224 (2) Vintage Crockery Pieces, Blue Spongeware
and Cheese Crock, Good Condition, 3"T to 6"T

2240 (4) Tile Sheets 12"Sq, Made of Octagon Pieces
1"Sq, Color: Yoga Serenity, New $25

2241 New 5" LED Flame Light, Yellow Bulb

2242 Fila Backpack, Black Nylon, Good Condition,
Approx 15"W x 18"H

2243 New In Box HD DVR Video Recorder With
Screen, 2.5" LCD Screen, Great For Your Car

2244 Lenovo E15 Laptop, i7 @ 1.8 Ghz, 10th Gen,
No Ram, No Hard Drive, Case in Great
Condition, Battery Appears To Hold A Charge,
System Does Not Power On, Power Light
Blinks, Win 10 COA, Display in Great Shape,
As-Is, 10"W x 15"L

2245 New Old Stock Husky 10-Piece Combo Wrench
Set, 7/8" 3/4" 11/16" 5/8" 9/16" 1/2" 7/16" 3/8"
5/16" and 1/4", Lifetime Warranty

2246 Vintage New Old Stock Home and Workplace
Radon Test Kit, 7"L

2247 New In Box Type C To Lightning, Iphone Ipad,
Powerxcel, 4'L

2248 (2) Vintage Cell Phones, Flip Phones, Sprint
and Verizon, As-Is

2249 Sunglasses and Eyeglasses, 8 Pieces in Fair to
Good Condition

225 Camping Enamel Percolator Coffee Maker For
Over A Fire or Your Camping Grill, 9"T

2250 Towing Straps, Good Condition, 3"W x 12';
2"W x 8' and 2"W x 14'

2251 King Size Premium Mattress Protector by Safe
Rest, Protects Against Fluids, Dust Mites,
Bacteria, New In Package, Fitted Sheet Style,
Hypoallergenic Waterproof Breathable

2252 Interex Surge Slayer, Multi-Output Surge
Protector, Good Condition, 12"W x 14"L

2253 Antique 1871 Bung Hole Size 7 Cooper Barrel
Patent Tapered Spiral Reamer Auger Drill,
USA, Very Good Condition, 12"

2254 Grilling Tools and Utensils, From Soaring
Eagle, Most in Good Condition, Up To 18"L

Lot Title

2255 New, 2 Bottles Centrum Adult Multi Gummies,
110 In Each, 02/24

2256 4-Row Box of Sports Cards, More Modern Age
Players, Includes A Zack Short Autograph,
Serial Numbers Cabrera Card and Bruce Brown
Autograph Rookie Relic Card Serial No. 24/49,
Good Condition

2257 Cylinder and Fuel Pressure Tester In Box,
Complete With Instructions, Good Condition,
8"W x 10"L

2258 Napa Hitch Receiver, Like New Condition,
2"Ball

2259 New Old Stock New Balance Heart Rate
Monitor Wrist Watch Style, Currently Working,
One Size Fits All

226 Vintage Pilgrim Glass, Cobalt Blue Marabella
Vase, Very Good Condition, 8"Diam x 13"T

2260 New Old Stock Household Room Fogger, 3-
Pack, For Killing Insects, Spiders, Etc, 6 Oz
Cans

2261 Self-Adhesive Labels and Label Maker Tool
Lot, Good Condition, 7"L

2262 Keurig Coffee Makers, May Need Cleaned Up,
Looks In Good Condition, 13"T

2263 New In Package Stainless Steel Shower Curtain
Hooks, 12-Pack, Standard Size

2264 New Snoopy Size Large T-Shirt "Heartbreaker"

2265 Two Large 16"W x 24"L x 16"H Tubs With
Flowers and Greenery, Plus Some Spanish
Moss and Foam Block, Good Condition

2266 Vintage Antique Hair Ointment Bottles and
Misc Items, Good Condition For Display, 11"T

2267 (7) Coats, Cardigan With Tags and a Top, All
Size Medium, Leather Coat is Lambskin by
Sonoma With Tags, New or Like New
Condition

2268 Music and Movies, Different Genres, Music
Mostly From 80s Early 90s, Fair to Good
Condition, Box 20 1/2"L x 12 1/2"W x 6"H

2269 Beer Advertising, Heineken Bottle 24"H,
19"Diam Plastic Coors Mirror, Some Silver
Loss, Andecker Lighted - Works Good, 18"L
"Ice House" Cooler Duffle Bag, Fair to Good
Condition

227 Scentsy Blue Candle Wax Melter Warmer,
Very Good Condition, 4"Diam x 5"H

2270 Kolb's Single Leg Foam Support, Great For
Broken Leg or Knee Replaced, Very Good
Condition, 13"W x 31"L x 10"H

2271 Canning Jars, (35) Pint and (1) Quart, All With
Lids, Very Good Condition
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2272 (3) Light Units, Two Pedants and One 5-Light
Chandelier, Fair to Good Condition, As-Is, Up
To 22"Diam

2273 Mystic Michigan Books, a Hardcover
"Blessings From The Other Side" by S. Brown,
The After Life by J Edward and Final
Beginnings by J Edward (Hardcover), Haunted
Michigan by Rev Gerald Hunter, Spooky Barns
by Stan Perkins, Last Two Hardcover by Sylvia
Browne "Life on The Other Side" and "Talking
to Heaven" by James Van Praagh, Dean Koontz
"From The Corner of His Eye, Where Angels
Walk and Soul Stories, Good Condition to New

2274 Kitchen Items, Pitcher and Cups, Shakers,
Thermos, Water Bottles, Tin Canisters, Fair to
Good Condition, Up To 13"T

2275 Cylinder Hones, Metal, 7 Pieces in Good
Condition, Works, 1"Dirham to 5"Diam

2276 (4) Stereo Speakers, 3 OSD Audio, C2G, Fair
Condition, As-Is, Up To 8"W x 11"H

2277 Boxes of Ladies Panty Liners, 3 Pack of 14 In
Each Box, 42 Total

2278 Vintage Cameras and Film, Keystone, Kodak,
Etc, Plus a Polaroid With Film, Looks In Good
Condition But Untested As-Is

2279 Metric Wrenches 8mm to 19mm, 15 Total in
Good Condition, Two Sets - Craftsman and
Others

228 Lucite Paperweight Cube With Neat Blue
Object, Fine Hair Like Flaws in Clear Areas,
Otherwise Good Condition, As-Is

2280 700W Dorm Room Size Microwave, Good
Working Condition, 17"W x 11"D x 10"H

2281 New Old Stock Automatic Emergencies Caller,
Like Life Alert, 5"W x 10"L

2282 (5) Radio Shack Flashlights, Very Good
Condition, 11"L to 15"L

2283 Women's Size 7 1/2 Gray Skechers, Needs
Cleaning, Good Condition

2284 Moulding and Trim Nails No. 9572, 14 Gauge,
New

2285 Health Magazine, Axl, Omega, Health &
Fitness, Etc, Most in Good Condition

2286 Wen 10" Orbit Waxer 2-Speed, Good Working
Condition

2287 New Old Stock GE 12V Fluorescent Trouble
Light, 12"L

2288 Alpha Smart 3000 Electric Word Processor, Not
Working, For Parts Only, As-Is, 12"W x 9"D

Lot Title

2289 Mr Coffee Electric Side Warmer, For Keeping
Pot Warm While Another Brews, Tested and
Works, Good Condition Overall, 7"W x 9"L

229 Thimbles, Pin, Figurine and More, Good
Condition, 1"L to 7"T

2290 Women's Size 16 Levis Denim Shorts in Good
Condition

2291 Socket Organizer 1/2" 3/8" and 1/4", Drive
Socket Holders, Metal, Includes Red Tool Tray,
Needs Cleaning, Show Age, Approx 14"L
Strips With Various Clips, As-Is

2292 New Old Stock Hoyle Revolving Poker Chip
Rack, 8"Diam x 5"T

2294 New Old Stock Personal Power Mixer, 4"W x
8"H

2295 (5) Diet Books, Atkins, Bone Broth, Etc, Good
Condition

2296 Pair of 2 Cobra Dummy Cameras, New, 6"L
Each

2297 (2) Mini Belt Packs, Great For Carrying Wallet
Phone Etc, Some Wear, Fair to Good
Condition, 4"W x 6"L

2298 (4) Pro Folio Plastic Card Holder, Mtg, Green
White Red and Blue, Very Good Condition,
10"W x 12"L

2299 Rowenta Clothing Iron, Shows Wear But
Works, Good Condition Overall, 11"L

23 Vintage Things of Science Box, Huron County
Building Dedication Book, Vintage Star and
Satellite Path Finder, Good Condition, Up To
8"Sq

230 Lululemon Athletic Running Shorts For
Women, Unsure of Size, Guessing Size Small,
Waist 28", Back Zipper Waist Pocket

2300 HP Probook 450 GB Laptop, Intel i7 @ 1.8Ghz,
8GB Ram, 250GB M.2 Hard Drive, Fingerprint
Scanner, Battery Hold A Charge, Keys 5 and 6
Across Top Don't Work, Keys 5 and Enter On
Number Pad Don't Work, Win 10 COA
(Activated), No Charger Included, As-Is, 15"W
x 10"D x 1"H

2301 (5) New Ladies Queen Size Pink Fishnet Tights

2302 New Women's Size 10 Time & True Sandals

2303 New Hey Dude Style Shoes, Women's Size 10

2304 Two Mickey Mouse Disney Tote Bags, Late
1990s, Fun Colorful Images, Some Aging To
PVC, One Never Used and One Light Use in
Good Condition (Knitting Bag), Approx 12"W
x 11"H Each

2305 (2) Official Size Licensed New Balls, MSU
Basketball and Detroit Lions Football, Nice
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2306 Flashing Hopper, Purple Colored, New Never
Used Tab Still In, Like Skip Bo, 7"W x 10"L

2307 (10) New Baby Onesies, Four Long Sleeve 6-9
Mo and Six Short Sleeve 3-6 Mo

2308 New Mancala Game, Wooden Game Board
With (48) Stones, 5 1/2"W x 9"L

2309 Star Wars Death Star Spaceship, Very Good
Condition, 11"L x 10"W x 6 1/2"H

231 Hallmark American Spirit Coin and Figurine
State Quarter Collection, Lot of 2, Boxes 4"W x
5"L

2310 New In Box Pool Candy USA Flag Design
Beach and Pool Tube, Infatles to 36"Diam,
Never Opened

2311 New In Box Batman Blast Lane Batmobile,
Holds 6" Batman Figurines, 13"L x 5"T

2312 New Old Stock Set of 4 Cartoon Themed Drink
Tumblers, Happy Birthday, Bugs Bunny, Other
Characters, Limited Edition, By Ziploc In
Original Box, 3 3/4"T

2313 LA Lakers Shoe Squeaky Chew Toy For Pets,
Very Good Condition, 7 1/2"L

2314 McDonald's Toys From 1999, 1 2 2 3 3 3 4 8
and 8 and One That Has Been Opened, Legos
Classic, 6"Sq Packages

2315 Flashing Hopper, Green Color, New Never
Used With Tab Still In, Like Skip Bo, 7"W x
10"L

2316 Neon Green Voit Dynaflex Diving Fins, Men's
8.5-9.5 or Women's Size 10-11, Good
Condition, No Cracks in Rubber, With
Matching Adult Mask Plus Large Yellow Mesh
Bag For Storing Wet Items

2317 Pool Candy Glitter Llama Pool Tube, New
Never Opened, Inflates To 48"T

2318 Radio Control Toys in Good Condition, Battle
Hunters, Drive & Shoot At Other Car, Needs
Batteries To Test, As-Is, 7"W x 9"L Each

2319 1980 Scooby Doo Night Light, Works, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 4"T

232 Set of 4 Boyds Bears Figurines, Three 7"T and
Bear in Hammock 3"T x 4 1/2"L, Minor Chips
on One, Good to Very Good Condition Overall

2320 Rubiks Cube Puzzle Game, Good Condition, 2
1/4" Cube

2321 LA Lakers Lebron James Squeaky Chew Toy
For Pets, Good Condition, 10"L

2322 Two Rolling Trays, Cookies Glow Tray
(Untested As-Is) 8"W x 11"L and Cartoon Tin
Tray 6"W x 8"H, Both Need Cleaned, Good
Condition Overall

Lot Title

2323 (2) Adult Coloring Books, A Few Pages
Colored Otherwise Good Condition, 10"Sq

2324 (3) Character Mugs, Disney Winnie The Pooh,
Lost Company Gundamoo 2021 and Qussirro
Zeta Gundam Model Hand Resin Coffee Mug
or Ashtray With Topper, All In Good
Condition, Up To 5 1/2"T

2325 Pool Candy Inflatable Beach & Pool Tube,
USA Flag Design, 36"Diam Inflated, New In
Box Never Opened

2326 Playstation Namco Point Blank 2 Shooting
Game Gun, Gun Only - No Came, Needs
Cleaning, Untested As-Is, 9"W x 10"L

2327 Boys Grim Reaper Halloween Costume, One
Size Fits Most, Very Good Condition

2328 Chemical Guys Arsenal Builder Car Wash &
Detailing Kit, The Ultimate Wash Kit For Your
Car / Truck / ATV / RV & More! Includes
Foam Blasting Gun For Garden Hose / 4.5
Gallon Bucket With Dirt Trap / Six Bottles Of
Wash & Detailing Chemicals / Microfiber
Towels / Microfiber Wash Mitt / Applicator,
Colors & Styles Of Accessories May Vary,
Product Number: HOL148, $120+ Retail Price

2329 Eat Smart Scale, We Used For Puppies, Works
Great, Powers On For A Second - May Needs
Batteries, 12"W x 23"L

233 Vintage Indiana Glass Blue Satin Frosted
Lidded Pedestal Candy Compote Dish, Very
Good Condition, 6 1/2"Diam x 13"H

2330 Aluminum Frame Shower Chair, Adjustable
Legs, 300 Lb Limit, All Parts Included, Fits
Most Standard Tubs, Good Condition, 1'7"W x
1'Deep

2331 Bike Rack For Two Bikes and Twin Hook
Steering Wheel Lock For Kia or Hyundai Cars,
Both Good Condition, 18"L

2332 Vintage Blue Metal Hamper, Some Dents, Fair
Condition, 16"W x 24"H

2333 Gehl's Chili/Cheese Machine For Nachos,
Works, Great Condition Just Needs Product,
Ready-To-Use, 9"W x 24"T

2334 Walker Chair on Wheels With Hand Brake and
Seat, Good Condition, 19"W x 36"H

2335 (12) 14 Oz Bags of Sour Patch Kids, Net Wt 10
Lb 8 Oz, Best By 10/3/23

2336 Women's Size 12 Regular All Weather Long
Coat, Made of 100% Alpaca, Good Condition

2337 Bissell Proheat Carpet Cleaner, Worked When
Last Used Currently Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 12"W x 45"H
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2338 Cosco Step Stool Chair, Padded Seat and Back,
Rubber Steps, Good Condition For Age, 24"T
Seat

2339 Pair of Towing Mirrors, Dodge Pickup Truck
Style, Dusty, Good Condition, 8"W x 17"L

234 Large Metal Pink "Princess" Sign From Hobby
Lobby, Very Good Condition, 41"W x 22"H

2340 Epson Powerlite 715c Projector, Works Great,
Ready To Set Up Your Theatre, Comes With
Samsonite Luggage Bag For Easy Storage,
14"W x 20"L

2341 Bissell Cleanview Swivel Pet Rewind Ready
Clean Carpet Scrubber Shampooer Cleaner
With User Guide, Very Good Condition, 9"W x
16"D x 37 3/4"H

2342 Holmes Electric Space Heater, Good Condition,
36"W x 8"H

2343 Women's Size 11/12 Jacket, Made by Jerold
Jrs, Good Condition Overall

2344 (3) Vintage Baskets, Large Oblong Handmade
by American Traditions, 7"Diam Handmade
Pine Needle, Add To Your Collection, 7"W x
15"L

2345 Small Night or Plant Stand 12"W x 18"L x
18"T, Missing Drawer, Top Worn and Chipped,
Fair Condition

2346 Ariat Boots, Size 8B, Good Tread, Good
Condition, Some Minor Scuff Marks and Pet
Hair Inside, 9"T

2347 Les Etains Du Graal Pewter Statue Knight,
Heavy, In Original Box, Good Condition, 4
3/4"W x 5 1/2"T

2348 Vintage Wood Wilson Bat Big Leaguer, Power
Fused, Made In USA, Good Condition For Age,
33 1/2"L

2349 (3) Hymns of Glorious Praise, Great For Decor,
Crafting or Intended Purpose, Good Condition

235 Cherished Teddies No. 4004846 Figure In Box
2005, Plastic, Plays Jingle Bells, Very Good
Condition, 4"W x 6 1/2"H

2350 31-Slot Wooden Bill Holder, Good Condition,
17"W x 7"D x 5 1/2"H

2351 Vintage Bonnytex 1962 Puppy Dog Squeeze
Toy (Still Squeaks), Has Blinking Eyelashes,
Very Good Condition For Age, 8 1/2"L x 5
1/4"T

2352 1902 Car Bank Promo, Made In Chicago USA,
Good Condition, 5"L

2353 Vintage Argus C-Four 35mm Camera, Has A
50mm Lens and Leather Case, Great For
Collector, Very Good Condition, 6"W

Lot Title

2354 Lamp Shade With Metal Lamp Hoop, Good
Condition, 16"Diam x 11"H

2355 Vintage Faux Wood Cassette or 8-Track
Storage Case, 3 Total, 17"W x 12"D x 4"H Each

2356 (3) Vintage Sharp Kitchen Knives and Cheese
Slicer, Fair to Good Condition, Blades Up to
7"L

2357 Corningware Oven Dish, 1 1/2 Qt, Good
Condition, 7"Sq

2358 Vintage Small Wood Thermometer, Looks Like
Ship Wheel, Good Condition For Age, 4"Diam

2359 Yellowish Tan Tablecloth, Looks In Good
Condition, 60"W x 80"L

236 Heavy Cement Blue Angel Statue, Outdoor
Weathered, Clean Ready To Paint or Leave
Rustic, Good Condition, 6"W x 19"H

2360 Decorative Fountain For Desktop Egyptian
Design, Looks In Good Condition But Untested
As-Is, 7"W x 10"H

2361 (4) Wicker Baskets, Some Minor Damage, Fair
to Good Condition, Up To 11"W x 12"H

2362 Metal Shoe Bank, Good Condition, 5"L x 5"H

2363 Wood Rolling Pin, Good Condition, 18"L

2364 Sharp Calculator Receipt Printer With Printer
Rolls, Good Condition, 8"W x 14"L

2365 Lonestar Karaoke Machine, No Power Cord or
Accessories, Untested As-Is, 12"W x 8"D x
16"H

2366 Green Works 40V Lithium Battery and
Charger, Not Tested For Performance, As-Is

2367 Polaris ATV Service Manual 1985-1995, Good
Condition, 11"W x 11"H

2368 Black Converse All Star Shoes in Good
Condition, Men's Size 6 or Women's Size 8

2369 (2) Vtech Phones and A Digital Answering
Machine, Works Great, Good Condition, 7"T

237 Fenton Art Glass, Vintage "Fine Rib" Carnival
Glass Stretch Vase, Cobalt Blue, Very Good
Condition, 3"Diam x 10"L

2370 Heavy Duty Cast Iron Grain Mill For Grinding
Anything Into Flour, Can Be Hooked Up To
Motor, With Various Attachments, Very Good
Condition, 12"Diam Crank Wheel

2371 QST Amateur Radio Magazines in Good
Condition

2372 New Lavalier Microphone For Use With Cell
Phones and More, Model JH-043-A

2373 Replacement Electric Toothbrush Brush Heads,
Fits My Oral B, 3"L
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2374 (2) New 3-Piece Mini Cake Pans Set, 2"Diam to
4"Diam

2375 New In Box Electric Shock Mosquito Lamp,
6"T

2376 New Turewell Water Flossing Oral Irrigator,
600Ml Dental Teeth Cleaner, Ten Adjustable
Pressures, Electric Flosser For Teeth/Braces, 8
Water Jet Tips For Family

2377 Men's Freeman Lumbosacral Back Support
Size Large, Mat In A Bag, Ankle Weights, Fair
to Good Condition, As-Is

2378 New Bunion Corrector, Lightweight Durable,
By Tech Love

2379 Docking Digital Music System For Ipod, No
Power Cord, Untested As-Is, 8"W x 3"H

238 Cobalt Blue Asian Style Ginger Jar, Very Good
Condition, 5"W x 8"H

2380 Shock Absorbers Front Pair, Skyjacker, Black
Max, Part No. B8591, New In Box, Complete,
Fits 94-08 Ram 4WD, 05-2020 F250 Super
Duty, 2010-2020 Ram 4WD and More

2381 Sony Vintage VHS Player, SVO-1620 and Sony
DVD/VCR Combo, Fair Condition, Untested
As-Is, For Parts or Repair, Both 17"W

2382 Locking Plastic Storage Case With Key, For
File Cards, Good Condition Overall, 6"W x 9"L
x 6"H

2383 (2) New 12-Pack Scented Fly Paper, Indoor and
Outdoor, 4"W x 5"L

2384 (2) Lava Lamp Shot Glass Party Kits, New In
Box, 11"Sq

2385 New Lot of 2 Video Recorders With 2.5" LCD
Screen, HD DVR, Great For Your Car

2386 U Go Girl Tool Set, 7-Piece, Some Never Used,
Some Have Rust, Good Condition Overall With
10"W x 14"L Storage Bag

2387 Light Blue Ladies Size Medium Harley
Davidson T-Shirt, Sleeveless Bling, Authentic
Harley Davidson Barnett H.D., El Paso Texas,
New With Tags

2388 Lights, Garden Tools, Bird Feeder, Wood
Scarecrow Faces, Lawn Ornament, Etc, Fair to
Good Condition, 15"W x 24"L

2389 (200) DVDs, Movies, Various Genres and
Titles, Fair to Very Good Condition, 29"L x
16"W x 12"H

239 Vintage Cobalt Blue Plates, (2) 7 1/4" and (6) 5
1/4", Lovely Swirls on Bottom, Very Good
Condition

Lot Title

2390 Six Purses, (2) Red, Yellow, Blue, Mint and
Gray, From Smoke Free Home, Some Show
Wear, Good Condition Overall, Up To 14"W x
9"H

2391 Vintage Toys, Mostly for Small/Toddler Child,
Fair to Good Condition, As-Is, 15"W x 19"L x
8"H

2392 Huge Lot New Catheter Supplies, Hoses and
Accessories, 12"W x 13"L x 10"H

2393 Vintage Christmas Bulb Ornaments, Glass and
Cloth Covered, Fair to Good Condition, Up to 3"

2394 (2) Vintage Record Players and Vintage 8-
Track Cassette Player, For Parts or Repair, As-
Is, Up To 16"W

2395 Empty CD Cases, Most Missing The Artwork,
Good Condition

2396 Photo Albums, One Is New, Most of The Rest
Good Condition, Up To 9"W x 13"L

2397 Outdoor Light Post Head, Look To Be New Old
Stock, Brass Finish, 10"W x 19"T

2398 Cords, Mostly Coaxial Cable, Fair Condition to
Like New, As-Is

2399 Tote 16"W x 24"L x 16"H Full of Old Kids
Toys, Most For Toddler Age, All Show Wear,
Fair Condition

24 (8) Cow Bells, Goat/Sheep, One Music (Needs
The Stick), All Clang, Older Rustic, Rusty -
Still Functioning, Good Condition For Display,
3"L 4"L 6"H and 14"L

240 Vintage Frog Glazed Pottery Planter, Could Use
As Kitchen Scrubber Holder, Good Condition,
5 1/2"L x 3 1/2"W x 4"H

2400 Various Size Nails, Fair to Good Condition, Up
to 3"L

2401 Nice Variety of Music, Peanuts Christmas
Album, Accordion Course and More, Good
Condition For Age

2402 Red Munger Fest T-Shirt, 100% Cotton, Unisex
Size Large, Just A Small Town Spud, Worn
Only A Few Times, Good Condition, Freshly
Laundered

2403 (2) Ladies Size 12 Shorts, Red and Tan, Good
Condition

2404 Dog Scrap/Brag Book and (4) Dog Scrapbook
Supplies, New In Packages, 1"L to 10"L

2405 Vintage Hitachi Quatramode SDQ-9922H,
Record, 8-Track, Cassette, AM/FM Stereo,
Untested As-Is, 24"W x 16"D x 10 1/2"H

2406 New Old Stock Personal Alarm and Talking
Personal Electronic Companion, 4"L and 4
1/2"L
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2407 New In Box Water Pump For 1998-2003
Volkswagen Beetle Cars With 1.9L
Turbocharged Engines, Also Fits 1999-2004
Golf & 1999-2003 Jetta Models, Direct Fit
Replacement With The High Quality You
Expect From Gates Products, Part Number:
41114, 5.25"W x 3.125" D

2408 (4) New In Package Adult Anti-Slip Socks and
Posey/Gait Belt, Care For Fall Risk, Adult L
XL and XXL

2409 Suntone Mini Stereo, Battery Operated, No.
RR2500, Needs Batteries, Untested As-Is, 8"W
x 2"D x 3"H

241 Corelle "In The Garden" Dinner Plate, Very
Good Condition, 10 1/4"Diam

2410 Magnavox DVD Player With Cords, No
Remote, No. DP100MW8BA, Untested As-Is,
8"W x 9 1/2"D x 2"H

2411 Northwest Territory Lamp/Fan, Needs
Batteries, As-Is, 10"T

2412 Philips Clock Radio With Monitor With Cord,
No. AJL308/37, Untested As-Is, 8"W x 3 1/2"D
x 7"H

2413 Women's Size 8 1/2 Vans Shoes, Needs
Cleaning, Good Condition Overall

2414 Cake Icing Tool and Tips, Very Good
Condition, 8"L

2415 (11) Vintage Screwdrivers, Good Condition For
Age, 3 1/2" to 10"

2416 Fast & Furious Movie Set, F&F 6, F&F 5
Extended Edition, 2 Fast & Furious
Widescreen, The Furious Tokyo Drift,
Scratched, Fair/Good Condition

2417 New Old Stock Wireless Motion Sensor, 33'
Range, 5"H

2419 (8) Badminton Rackets, Town & Country and
Wilson, Good Condition Overall, 26"L

242 Office Essentials, Casio 12-Digit Adding
Machine With Tape Model DR-210TM, X-Acto
12" Paper Trimmer, 3-Hole Paper Punch,
Scotch Tape Dispenser, Logitech Cordless
Mouse/Dell Corded Mouse, Two 13 1/2"Sq x 3
1/4"H File Boxes, All In Good Condition

2420 Medical Tools, Two Blood Pressure Cuffs and
Gauge, Clean, One Size Fits Most

2421 Assorted Box and Open End Wrenches, Approx
40 Pieces, Some Need Cleaning, Fair to Very
Good Condition, 4 1/2"L to 18"L

2422 Battery Charger No. 8023, JCPenney, 6/2 Amp,
6V or 12V, Very Good Condition, 8"W x 6"D x
6"H

Lot Title

2423 Gourmet Collection Stainless Steel Buffet
Server With Tempered Glass Baking Dish, Like
New In Box, 13 3/4"W x 8 3/4"D

2424 New In Box Monster 3-Port RD Charger, USB-
C and A Plus, CLA Socket Extension 18W

2425 Men's Size 9 Crocs Slides in Good Condition

2426 Barware Glasses Lot of 12 in Plastic Tray,
Wash & Use, Good Condition, 4"T to 5"T

2427 Capital Custom Swivel Record Player, Turns
On But Turntable Does Not Spin, Super Cool
and Unique Piece, Good Condition For Age,
19"W x 15"D x 11"H

2428 Plastic Laser Line Music CD Storage Cabinet,
Good Condition, 16 1/2"W x 7"D x 6"H

2429 Original Cracker Barrel Old Country Store Cast
Iron Skillet Dual Spout Frying Pan, Some
Wear/Rust, Good Condition, 12"Diam

243 (12) Books, Various Authors, Janet Evanovich,
James Patterson, Nora Roberts and Others,
Great Water Reading or Summer Pool or Beach

2430 Crofton Roasting Pan With Handles, Good
Condition, 16"W x 12"D x 3"H

2431 (2) Vintage Tin Bead Shapers, Heart and
Flower, Needs Cleaning, Rust, Good Condition
For Age, 3"Diam x 9"L

2432 Vintage Aluminum Dutch Oven With Lid,
Some Wear/Rust Inside, Good Condition For
Age, 13"W x 9 1/2"D x 5"H

2433 Loads of Paperwork From Ertl Toys in Good
Condition

2434 New Inspection Gloves, Size Medium, Great
For Collectibles

2435 Glass Kitchenware in Good Condition: Vintage
9"Diam Footed Dessert Bowl, (2) EAPG 10"L
Pickle Dishes, Vintage 8"Diam Cheese Dish
and Lid, White Lidded Butter Dish and
12"Diam White Condiment Server

2436 Wall-E and Eva Interact With Each Other, They
Speak and Move, So Cute, Eva Has Some
Marker On Her Otherwise Good Condition, 6"T
and 11 1/2"T

2437 Wilton Brownie Pan, Metal, Good Condition,
10.56"W x 15.12"L and Nordic Ware
Sweetheart Rose Muffin Cupcake Pan, Good
Condition, 12" x 12"

2438 Craftsman 12" Adjustable Wrench in Very
Good Condition

2439 Enamelware Bedpan, Some Rust, Good
Condition For Age, 11"W x 14"D x 4"H

244 Variety of Patterns, Childs, Women, Crafts, All
Patterns Complete, Transfers, Good Condition
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2440 (3) Metal Plant Stand 15"Diam x 14"H,
Hanging Basket 14"Diam x 7"H, Star Candle
Holder/Plant Stand 15"W x 18"T, Good
Condition

2441 (2) Millers Vassar MI Old Orchard Wood
Crates, Good Condition, 17 1/2"W x 15"D x
12"H

2442 (5) 1960s Industrial Lights, Untested As-Is,
8"W x 15"D x 8"H

2443 (2) Vintage Metal Christmas Tree Stands, Some
Rust, Good Condition For Age, 16"Diam

2444 (2) Wooden Crates, Some Wear, Good
Condition Overall, 12"W x 19"D x 10"H and
15"W x 18"D x 12 1/2"H

2445 New In Box Fireplace Tool Set, 8"W x 4"D x
29"H

2446 Carex Plastic Shower Seat, Good Condition,
17"W x 17"D x 16"H

2447 Vintage Cosco Step Stool Chair, Some Wear,
Good Condition For Age, 15"W x 15"D x 24"T

2448 Liz Claiborne Women's Size 6 Jacket in Good
Condition

2449 Wooden Spinning Music CD Storage Rack,
12"W x 12"D x 13"H

245 (32) Books, Harlequin Romance, Intrigue,
Some With Larger Print, All In Good Condition

2450 Nice MDN Light Disc Light Stage Machine, DJ
Karaoke, Untested As-Is, 13"Diam

2451 Trailer Tongue Jack, Swivel With Wheel,
Works, Camco 1000 Lb, 6" Wheel, New In
Original Box, 7"W x 24"D x 7"H

2452 2-Shelf Faux Wood Shelf, Good Condition,
15"W x 15"D x 14 1/2"H

2453 Vintage Metal Christmas Tree Stand, Some
Rust, Good Condition For Age, 20"Diam

2454 Sweet Baby Rays BBQ Sauce 5 Gallon Plastic
Pail With Handle, Dusty From Storage, Good
Condition, 12"Diam x 14"H

2455 (4) Wicker Baskets, Good Condition, 11"L to
16"L

2456 Men's Pre WWII Class A Military Jacket,
Unknown Size - Look To Be Size S/M, Lining
Has Holes, Some Wear On Front, Good
Condition For Age Overall

2457 Men's Size 34R Defense Logistics Agency
Military Dress Pants and Belt in Very Good
Condition

2458 Vintage Cereal Prize Toys In Teddy Bear Tin,
Cars In Original Plastic Never Opened, Total of
5, Tin 5 7/8"W x 3"D x 4 1/8"H

Lot Title

2459 Temptations Brands Chicken Bowl With Lid,
16 Oz, Microwave/Dishwasher/Oven Safe,
Very Good Condition, 7"L x 4"W x 5"T

246 Vintage Greeting - Christmas Cards, War
Ration Books, Old Maps and 45 RPM Records,
A Treasure Trove of Ephemera, In Plastic 15"W
x 23"L x 7"H Tote

2460 Madame Alexander Vintage Snow White Doll,
From The 1970s, Beautiful Doll in Good
Condition With Box, 14"H

2461 Beautiful Vintage Collectors Costume Doll by
Peggy Norbert, Made in England, Marie
Antoinette, Very Good Condition, 8"T

2462 6"Diam Tin Full of Clothing Buttons, Variety
of Shapes, Sizes and Colors, Good Condition

2463 Porcelain Snow White Music Plate, Music Does
Not Play, Good Condition, 8"Diam

2464 Metal Adjustable Height Walking Cane

2465 New Old Stock Vintage Brown Shoelace Lot,
Approx 60 Laces, Mercerized Paramount For
Ladies or Men's Shoes, Made In USA, 27"L

2466 N Scale Model Railroad Structure, Post Office,
Assembled Painted Weathered Kit, Window
Details Added, Never Installed on Layout,
Good Condition, 3 1/2"W x 3 1/2"D x 2 1/2"H

2467 Lovely Vintage Fenton Sapphire Blue Rose
Design Shoe, Collectible, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 1 1/2"D x 2 1/2"H

2468 Coffee Mug Lot, Fire King, Total 4, One With
Writing On It Jim Colville Insurance, Good
Condition, 3 1/2"T

2469 Vintage Bonsai Pink White Blue Flowers
Prosperity Tree Brass Bells White Stone,
Original Tag Booklet Attached, Like New
Condition, 7"

247 (2) Schlage Passage Latch Sets, Keyed Entry
Set With Keys and (2) Brass Dummy Handles,
All New In Box With Instructions, Standard
Sizes

2470 Vintage Cookie Jar, Fruit Design, Very Good
Condition, 12"T

2471 Vintage Oriental Creamer and (3) Matching
Coffee Cups, Two Matching Candy Dishes,
Furnivals England "LaBelle" Serving Dish,
Small Candy Dish and Large Glass Candy Dish,
Good Condition, 3"L to 9"L

2472 Vintage Velvet Kitty Cat Wall Hanging/Rug,
Good Condition, 19"W x 38"H
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2473 N Scale Model Railroad Structure, Carousel,
Merry Go Round 3"Diam x 2 1/2"H, I Built
Painted Weathered This Kit, Added Riders,
Hard-To-Find and Pricy, Very Good Condition

2474 Glass Egg Shaped Paperweight With Blue
Green White Swirl Pattern, Flat Free Standing
Bottom, Very Good Condition, 3 1/2"T

2475 Mid-Century Bohemian Cast Brass Bull Incense
Burner With Flower Girl, (3) New Cone
Incense Inside, Tarnished, Good Condition For
Age, 4"L x 4"T

2476 Fun Set of Vintage Apple Iphone Icon Button
Magnets, These Replicate The Original Iphone
Icons, 12 Total, 3/4"Sq

2477 Vintage Acme Emblem Corp Iron On Felt
Emblem Davy Crockett, New On Original Card,
Very Clean, 5"W x 9"H

2478 1947 Arthur Hill High School Yearbook,
Saginaw Michigan, 104 Page Spiral Bound,
Very Good Condition For Age

2479 Vintage Cleveland China 8-Place Settings,
Some Chips, Good Condition, Wash & Use, 3
1/2"Diam to 10"Diam

248 (11) Baby Boy Size 9-24 Mo Clothes in Good
Condition: Beige Overall Shorts, Brown Shorts,
Multi-Colored Shorts, Blue Shorts, Yellow &
White Onesies,, Blue Onesies Shirt, Multi-
Colored Onesies and Two White Shirts, Some
Brands - Carters, Garanimals, Healthtex,
Jumping Beans, Circo and More

2480 New Sealed Puzzle, Caress by Keith Mallett,
No. 59248, 550 Piece

2481 Lily Bloom Butterfly Purse Handbag With Six
Zipper Compartments, Very Good Condition,
13"W x 5"D x 8 1/2"H

2482 New Yard Flag, Trump 2024, 18"W x 12"H

2483 Vintage Famous Lithograph Prints Set of 6,
Seascape Print Farmland and More, Beautiful
Grab A Frame and Get Hanging, Good
Condition, 10"W x 12"H

2484 Vintage 1968 Madame Alexander Rubber
Scarlett O'Hara Doll in Like New Condition In
Original Box With Tag and Tissue Paper, 14"T

2485 New Old Stock 12V Fluorescent Trouble Light,
13 1/2"L

2486 (2) Replacement Bicycle Seats, Black and Red
One Schwinn and Black Justek, Very Good
Condition, 11"L x 6 1/2"W and 10 1/2"L x 6"W

2487 Display Stand With Hardcover and Paperback
Books, Make Your Own Canoe Paddles, Fly
Fishing Lures and More, 8"W x 10"D x 12"H

Lot Title

2488 New Lot of 4 Hoyle Waterproof Playing Cards,
Clear

2489 New In Box Monster 3-Port PD Charger, USB-
C and A and CLA Extension, 4 1/2"W x 7"H

249 (20) New Red Double Wall Plastic Tumblers,
Perfect For Summer - Kids, 3 1/2"W x 6"H

2490 Shakespeare Fury 2 Universal Weed Trimmer
Head Upgrade, Converts Trimmer From Spool
Style Line Loading To Strip Style, Line Strips
Load In Seconds And Eliminates The Hassle Of
Re-Spooling, Fits Most Trimmer Brands,
Includes A Few Strips To Get You Started, 4"
Diameter

2491 (7) New Drawer Handles, Silver/Black Rubbed,
Complete With Hardware, 3" Between Screws,
Approx 4"L

2492 Vintner's Reserve Opener With Table Stand,
Good Condition In Box, 19"W x 8"D x 12"H

2493 Homedics Electric Foot Massager, No. FP-
2000, Untested As-Is, 13"W x 15"D x 4"H

2494 Set of 2 Vintage Pyrex Pie Plates, 227 9
1/2"Diam and 210 10"Diam, Very Good
Condition

2495 Vintage IMA Portable TV, 7"W x 11"D x 5"H

2496 4 Qt Stainless Steel Chafing Dish In Box, Good
Condition, 14"W x 14"D x 10"H

2497 7" Wire Weed Head For Trimmer, Mounting
Washers and Nut Included, New In Package

2498 (2) Dog Harnesses, Red, Size Small Up to 20
Lbs, New With Tags

2499 New Cord HDMI to RCA, Unknown Length

25 Antique Medical Pan With Lid, Graniteware,
Farm Fresh, Good Condition, 12"W x 19"L

250 (10) Girls Size 3T to 4T Clothes in Good
Condition: Two Blue Jean Bootcut Pants,
Sleeveless Multi-Colored Dress, Pink Flower
Dress, Multi-Colored Dress, Gray Dress, Blue
Dress or Sleepwear, Yellow Shirt, Blue Jeans,
Beige Pants, Old Navy, Jumping Beans,
Forever Me, Harley Davidson, Baby Gap,
Garanimals and More

2500 Handyman Lot, 14 1/2"L Ratchet, Screwdriver
With Wooden Handle and 100' Lufkin Rule
Company Chrome Clad Measuring Tape, Very
Good Condition For Age

2501 Plastic Car Console Ashtray, Good Clean
Condition, 3"Diam

2502 M Audio Keyboard No. AD-121AN, 61 Es
With Power Supply, Untested As-Is, 38"W x 9
1/2"D x 3 1/2"H
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2503 Gourmet Collection Tramontina Stainless Steel
Buffet Server With Tempered Glass Baking
Dish, Very Good Condition In Box, 19"W x
12"D x 7"H

2504 IBM Thinkcentre All In One Computer, Hard
Drive Wiped, Untested As-Is, 18 1/2"W x 14"H

2505 Muffler and Exhaust Pipe Expander, K-D No.
2071, Very Good Clean Condition, 8 1/2"L

2506 Craftsman 1/2" Breaker Bar, Very Good
Condition, 15"L

2507 Canning Jars, Tis The Season, No Lids, Wash
& Use, Good Condition, 2 1/2"T to 7"T

2508 Estate Cleanout, Basketballs, Decor and More,
17"W x 23"D x 9 1/2"H

2509 Pure Water Distiller and Parts, Untested As-Is,
10"W x 7"D x 15"H

251 Dark Hair Doll With Original Dress, Very Good
Condition, 16"H

2510 Crowning Fashion Ceramic Plates and Mugs,
(11) 7"Diam Plates and (12) 10"Diam Plates,
Good to Very Good Condition

2511 Approx 15 Books, Hardcover and Paperback,
My Sister's Keeper, The Turning Tide, Your
Life To Enjoy and More, Good to Very Good
Condition

2512 (12) Coffee Mugs, (16) Plates, Cream Pitcher,
From Nino's Restaurant, Good to Very Good
Condition, 3"L to 6 1/2"L

2513 New With Tags Unisex Size Large T-Shirt,
Costa Rica Leatherback Sea Turtle, Very Nice

2514 Antique Wooden D Handle Shovel, Blade
Chipped, Good Condition For Age, 36 1/2"T

2515 Carlisle Paddle, Aluminum and Plastic, Made
In USA Grayling Michigan, Like New
Condition, 60"

2516 Mattock (Dirt Digger), Old, Steelhead 10 1/2" x
4" and 33 1/2"L Wood Handle, Good Condition

2517 Asian Themed Floor Rug, Some Discoloration,
Needs Cleaning, Good Condition Overall,
47"W x 67"L

2518 Black & Decker 2.0 HP Edger Trencher
Electric, No. LE500, Untested As-Is, 10"W x
16"D x 52"H

2519 School Supplies, Markers, Storage Bins, Lap
Pillow and More, Good to Very Good
Condition, 4"L to 15 1/2"L

252 Set of 2 Gnomes Plush Door Stops, Weighted
on Bottom, Very Cute, Very Good Condition, 6
1/4"W x 4 1/2"D x 14"H

Lot Title

2520 Women's Clothes, Sweaters, Coat, Shirts and
More, Size M L and XL, Some
Wear/Stains/Pilling, Fair to Good Condition

2521 Approx 6 Bath Towels, 5 Hand Towels Wash
Cloths, Perfect For Camping, Washing Car,
Dog, Etc, Clean But Has Some Permanent
Staining and Edge Wear

2522 Women's Clothes, Tops, Short Sleeve Gander
Mountain New With Tags Cuddl Duds Sweater,
Polo Vest, Leggings and More, All In Good
Condition, Sizes L to XL

2523 Car Jack on Wheels, No Handle, Unknown
Weight Capacity, Some Rust, Fair Condition

2524 Gray/Silver Nicole Purse, Handle Fraying,
Good Condition, Smoke Free Home, 14"W x
4"D x 12"H

2525 Vintage Dea Capodimonte Napoli Italy
Porcelain Pink Flower Sculpture, New Old
Stock With Tag, 7"W

2526 Musical Carousel Ornament In Box (Bent),
Looks New Old Stock, 3"Diam x 4"H

2527 LED Light Blaze Table Lantern, Flames
Flicker, Battery Operated, New In Box, 8
1/2"W x 7 1/2"D x 13"H

2528 (2) Sets New In Package Twin XL Sheets,
Great Size For College Dorm, Fitted Flat and
Pillow Case, Lavender and Gray

2529 (4) Vintage Matching Rose Pattern Cups and
Saucers, Need A Bath, Good Condition For
Age, 4"Diam and 6"Diam

253 New, (7) Full Size Bath & Body Works, Black
Cherry Body Cream, Dream Bright Shower Gel
and Body Lotion, Champagne Toast Shower
Gel, Rose Fine Fragrance Mist, Watermelon
Lemonade Love & Sunshine Body Lotion, 8 Oz
and 10 Oz

2530 Beautiful Delicate Pink Porcelain Rose Flower
With Leaves, Very Good Condition, 3"W x 3"D

2531 Made by Jacki Design Glamour Brush, Very
Good Condition, 8 1/2"T

2532 Vera Bradley Crossbody Bag, Smoke Free
Home, Like New Condition, 7"W x 1 1/2"D x
4"H

2533 Vintage Tupperware Wagon Wheel 3"Diam
Coasters With Caddy, Pastel Colors, Missing
Sponge Inserts Otherwise Very Good
Condition, Caddy 3 3/4"L x 1 1/2"T

2534 2-In-1 Breastfeeding Drape and Playmat, Very
Good Condition, 27"W x 27"H
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2535 Mid-Century Amethyst Glass: Fish Vase or
Trinket Bowl, Very Small Chip On Base,
Barely Noticeable, 4"W x 3"T and Federal
Glass Beautifully Trinket Bowl/Ring Dish 4
3/4"Diam Plus a Vintage Amethyst Glass
Detailed Trinket Bowl/Dish 6"W x 4"D x 1"H,
All In Very Good Condition

2536 Basket and Box, Misc Glassware For Crafts or
Decor, Wedding Knife and Cake Set, Has Name
Engraved, Good Condition, 4"H to 7"H, and
Black Trim Halloween Glass, Wine Glasses,
Glass With Black Tulle, Crown Royal

2537 Two Sets Corningware 1.5 Liter Casseroles in
Very Good Condition: Shadow Iris With Glass
Lid and My Garden With Plastic Lid

2538 Full Flat Sheet With Flowers, Music Notes and
Sugar Skulls Plus Two Sugar Skull Guitar
Pillow Cases, Standard Size, Very Good
Condition

2539 (3) Corset Shapers, Two Size Medium, One
Size Large (Fits Like Medium), Two Tie Up
and One Is Latch, Lace Ups, Good Condition

254 (19) Vintage Bakerite Oven-Tested Bowls and
Plates, Made In USA, Crazing, Good
Condition, 5 1/2"Diam and 6"Diam

2540 Vintage Beaded Purse, Some Wear, Missing
Beads, Still Good Condition For Age, 9"W x
7"H

2541 Victoria Secret Size Large 2-Piece Halter
Tankini With Swim Skirt Matching Set, Worn
Once, Very Good Condition

2542 (3) Beautiful Antique Porcelain Hair Receivers,
3 1/2"Diam to 4 1/2"Daim and Beautiful
Porcelain Powder Trinket Jar, Very Good
Condition For Age

2543 Stunning Mid-Century Amethyst Viking Swung
Glass Pitcher Vase, Approx 13"T x 6 1/2"W
and Matching 2-Finger Split Vase 10 1/2"T x 6
1/2"W, Very Rare Set Especially in Very Good
Condition

2544 Vintage Lucite Lot, Two Pen Holders, One
From Hawaii, The Other Two Have Shells and
Flowers On Them, 3 Total in Good Condition,
4"L to 5 1/4"L

2545 New Metal Cage Coco Window Box, $19.99
Tractor Supply Farm Store, 23"W x 5 1/2"D x
7"H, I Added 3 Pots of Flowers - No Need To
Water

2546 Collectible Glass and Ceramic Pieces, Some
Signed, 1905 Ruby Piece Has Damage,
Otherwise Good Condition For Age, 2"H to 6"H

Lot Title

2547 Faux Coach Purse, Some Wear, Stains, Snags
Inside Otherwise Good Condition, 14"W x 4"D
x 9"H

2548 Six Albums, Mostly 70s Era, Dionne, Captain
& Tennille, Donna Summer, Commodores and
More, Good Condition For Age

2549 Approx 30 Vintage Melamine Dishes,
Lightweight, Great For Camping or For Kids,
Wash & Use, Good Condition For Age, 5"L to
12"L

255 Vintage Mother of Pearl Buttons In Lovely
Glass Jar, Perfect for Collector or Seamstress,
Very Good Condition, 1/2"Diam to 3/4"Diam

2550 Vintage Kobe Kitchen Enamel Nesting Mixing
Bowls, Set of 3, Apple Blossom Design, Like
New Condition, 5 1/2"Diam 6 1/2"Diam and 7
1/4"Diam

2551 Purple Metal Jewelry Stand, Very Good
Condition, 6 1/2"Diam x 16"H

2552 Fruit Themed Ceramic Cookie Jar and Platter,
Wash & Use, Good Condition, 7"Diam x 11"H
and 13"W x 10 1/2"D

2553 Lovely Fenton Art Glass Rose Crest Milk Glass
Fan Crimped Vase, Very Good Condition, 4
3/4"W x 4 1/2"H

2554 Vintage Tangerine Colored Glass Swan, Very
Good Condition, 5 1/2"T

2555 Dairy Milk by the Heritage Company Milk
Bottle, Since 1810, Unique Dimple Design,
Small 4"T Clear Milk Glass With Faux Flowers
Permanently Mounted in Bottom of Glass, 11"T
Total, Very Good Condition

2556 Hippie Crossbody Bag, Beautiful Beading,
Smoke Free Home, Good Condition, 13"W x
5"D x 14"H

2557 Folding Necktie Ironing Board, Good
Condition, 4"W x 15"D x 3 1/2"H

2558 Vintage Pottery Cheese Crock With Lid and
Bowl, Good Condition, 5"Diam and 8"Diam x
5"H

2559 Vintage Porcelain Red Rose Flower Sculpture,
Very Good Condition, 3 1/2"W

256 Mid-Century Unmarked Head Vase / Wall
Pocket of Pink Lady With Big Hat Lusterware
Ceramic Glazed, Very Good Condition, 7"T

2560 Regal Art & Gift Solar Hang Butterfly Light,
Pink, New (Not In Box), Instructions Included,
9"W x 10"T
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2561 Candle Lights Collector Set From 1989, Made
by United Design Corp With Each Item Having
Original Stickers on Bottom With Collectors
Numbers on Them, Pink Terracotta Large
Round Candle Holder of Winged Angels
Holding Doves, Sticker CL-017, 7"W x 7"D x 3
1/4"T, Two Pink Terra Cotta Tapered Candle
Holders Sticker CL-044, 4"W x 4 1/2"D x 4
1/2"H, Very Good Condition

2562 Vintage The Communicator Walkie Talkie,
Needs 9V Battery, Untested As-Is, 2 1/2"W x 1
1/2"D x 5 1/2"H

2563 1988 Alf Hand Puppet Toy, Some Wear, Good
Condition For Age, 10"W x 11"H

2564 Vintage Enamel Button Sign, BP Motor Spirit,
Great For Man Cave, Good Condition, 11
1/2"Diam

2565 Metal Wall Mounted Geco CD Rack, Good
Condition, 14"W x 3 1/2"D x 56"H

2566 Old Art Print in Wood Frame, Print Warped,
Fair Condition, 23"W x 20"H

2567 Fire Department Dalmations Tapestry, Wood
Dowel Attached to Hang, Very Good
Condition, 17"W x 26"H

2568 Metal Towel Bar, Funky, Screw To Wall, Like
New Condition, 4 1/2"Diam x 6"D

2569 Small Antlers on Plaque, Good Condition, 6"W
x 5"D x 13"H

257 Beautiful Vintage Amethyst Glass Vase, Fenton
Glassware From The 1960s, Very Good
Condition, 4"Diam x 4"T

2570 Solar Dragonfly Blue With Hanger, Used
Outdoors, Good Condition, 8"W x 10"T

2571 Metal Tree Wall Decor, Good Condition, 19"W
x 21 1/2"H

2572 Metal Sun Wall Decor, New With Tags, 18"W

2573 Wood Cuisine Sign, Some Spots, Good
Condition, 20"W x 8"H

2574 Vintage Marushka Hot Air Balloon Canvas, 80s
Postmodern Marushka, Good Condition, 18"W
x 24"H

2575 Set of 3 Family Wall Hangings, Two Metal,
One Wood (Holds 2 Photos), Good Condition,
10 1/2"W to 13"T

2576 Metal Cross Yard Stake, 30"T With Patriotic
Sash Over It, 11"W x 16"H, Like New

2577 Very Cool Antique Porcelain Coated Metal
Sign, $50 Fine, For Garage or Man Cave, Good
Condition For Age, 12"W x 6"H

Lot Title

2578 Vintage MCM Mid Century Modern Tin Litho
80 Little Artist Watercolor Paint Box Crayola
Art Empty Advertising Piece, Very Good
Condition For Age, 12"W x 9 1/2"H

2579 (3) Cast Iron Spoons and Hanger, Cool Rustic
Decor, Good Condition For Age, 14"W and
11"L

258 Vintage Set of 2 Amethyst Glass Jar
Containers, Very Good Condition, 3"Sq x 3"H

2580 Hanging Parrot Decor, Some Wear, Good
Condition Overall, 12"L

2581 New Youth Size Small (4-6) Wonder Woman
Costume, Dress and Tiara

2582 (3) Vintage Metal Large Hinges, Worn, Good
Condition For Age, 15 1/2"L

2583 Reversible Tapestry Coke, Bears On One Side,
Other Coke Sign Lights Up, Needs Batteries,
Good Condition, 43"W x 24"H

2584 Wood Barometer, Good Condition, 10"W x
29"H

2585 Vintage Ceramic Wine Bottle, Good Condition
For Age, 13"T

2586 Wooden Cabinet With Glass Door In Center, 3
Shelves On Each Side, Nice Looking, Good
Condition, 20"W x 8"D x 24"H

2587 Set of 2 Textured Satin Glass Candlesticks
Hand Painted on Base, Beautiful Anywhere In
The Home, Very Good Condition, 5"Diam x 9
3/4"T

2588 Andreas Flowers, Sunflowers (Andrea by
Sadek), Porcelain, Good Condition, 8"Diam x
4"H

2589 Beautiful Vintage Large Carnival Glass Bowl,
Grape Pattern, Very Good Condition, 10"Diam

259 Pair of Chintz Cup and Saucers, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 3"H and 5 1/2"Diam

2590 Vera Bradley Purse, Good Condition, 10"W x 1
1/2"D x 11"H

2591 Charming Tails Fall Fun Mice Pumpkins and
Leaves, Fitz & Floyd Griff Silvestri, Very Good
Condition, 4 1/2"L x 3"H

2592 Vintage Kanawha Amberina Glass Bird Votive
Candle Holder Salt Cellar, Very Good
Condition, 3"W

2593 Gorgeous Contemporary Glass Paperweight,
Orange Flowers, Very Good Condition, 3"Diam

2594 Very Nice Set of Nesting Clear Glass Bowls
With Lids, All In Very Good Condition, 3
1/2"Diam to 7"Diam
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2595 Wall Mounted Wood Towel Cabinet, Good
Condition, 23 1/2"W x 7 1/2"D x 28"H

2596 New Tilted Cat Bowl, Metal Base, 5"Diam x 5
1/2"H

2597 Dairy Milk by the Heritage Company Milk
Bottle, Since 1810, Unique Dimple Design,
Small 4"T Clear Milk Glass With Faux Flowers
Permanently Mounted in Bottom of Glass, 11"T
Total, Very Good Condition

2598 (3) Bottles of Nail Polish, Bora Bora, Banana
Smoothie and Shimmery Purple, .33 Oz to .5 Oz

2599 (8) Vintage Ceramic Pieces to Hang With Your
Macrame, Very Cute Pieces, Animals and Leaf,
8 Total All In Good Condition With No Chips
or Cracks, 1 1/2"L to 5"L

26 Vintage Cribbage Board, Wood and Metal,
Missing Side Door and All Game Pieces,
Otherwise Good Condition, 3"W x 11"L

260 Florence Ceramics of Pasadena California
Vintage Rose Sculpted Bowl With Delicate
Green Leaves, Collectible, Very Good
Condition, 11"W x 8"D x 2"T

2600 New 90 Day Weight Loss Paperback Journal, 1
Inch At A Time

2601 Large Lot of Ladies Shirts and Sweaters,
Mostly Size Large, Good to Very Good
Condition

2602 Box With Five Chains, Light Duty, (3) 32" 40"
and 48" With Hooks (2) 16" and 90" No Hooks

2603 Wood 2-Shelf Storage Shelf, Great Condition,
33 1/2"W x 12"D x 32"H

2604 Vintage Wood 2-Tier Side Table, Good
Condition, 15 1/2"W x 15 1/2"D x 19 1/4"H

2605 Eureka Cordless Vacuum, From An Estate,
Untested As-Is, 44"L

2606 Plastic Lattice Box, 17"W x 35"D x 2"H

2607 Sparkling Ice Cooler Ice Chest, Drain Plug,
Good Condition, 23"Diam x 36"T

2608 Metal Ornament Hanger, Flip Photo Book,
Antique Clear Insulator, Great Small Woven
Rug 21 1/4"W x 14 1/4"D, Good to Very Good
Condition

2609 Sterilite Plastic Storage Container, Only Two
Drawers Here (Missing Bottom), Second
Drawer Has Craft Contents, Casters Included,
22"W x 15 3/4"D x 25"H

261 (2) Vintage Siamese Thai Temple Dancers Wall
Decor, Art Deco Style Pink Black and Gold
Glazed Ceramic, Both Marked 4725 Pratt on
Back, Collectible, Very Good Condition, 4"W x
8"T

Lot Title

2610 Foley Belt Sander Model 311, Spare Belts and
Manual, Works Good, Good Condition, 23"W x
17"D x 52"H

2611 (48) Pieces Vinyl Flooring 36" L x 9" W Each,
Maple Plank Design, Rubber Back, New

2612 Wood Smokers Stand, Has Small Drawer, Fair
to Good Condition, 14"W x 11"D x 27 1/2"H

2613 2-Drawer Night Stand, Wood Look, Good
Condition, 17 1/2"W x 11 1/2"D x 24"H

2614 Hoover Sprint Stick Vacuum, Tested Powers
On, 45"L

2615 (2) Light Duty Clothing Racks, Wheels On
One, Racks On Top, Approx 37"W x 84"T

2616 Small Metal and Glass Top Table, A Little
Wiggly Otherwise Good Condition, 10"W x 13
3/4"D x 20"H

2617 Mondo Llama Color Your Own Cabin Kit, 15-
Piece, Build Your Own, New Never Opened,
Box, 34"L x 18"T

2618 Hoover Dual Power Pro Carpet Cleaner (Like
New), Parents Only Used Twice Then Changed
to Hardwood Floors, Works Great, 44"T

262 Madame Alexander Doll, In Original Box, Parts
Need Reattached Otherwise Good Condition,
Approx 8"H

2620 Two Metal Car Ramps, Good Condition, 10"W
x 35"L

2621 Medline Brand Wheelchair With Foot Pedals,
18"W Seat, 300 Lb Max, Excel K3, S/N
B100401538, Some Wear on Armrests, Seat in
Good Condition, Fair Condition Overall, Works
Well

2622 (3) Downrigger, Two Down Troller Brand, 24"
Arms With Quick Release Mounts, One Needs
Wind Arm Repaired, Work Great, Riviera Deep
Troller With 13" Arm Permanent Mount, All
Made in Michigan, All Work

2623 Black & Decker 18V Pivot Floor Vac, 30"T
Folded, Needs Hair Removed From Brush Roll,
Otherwise Looks In Good Condition Overall
But Untested As-Is

2624 (3) Metal Folding Chairs, Colorful, Good
Condition, 16"W x 16"D Seat

2625 Table With Marble Shelves, Wiggly One
Spindle Repair, Fair/Good Condition, 16"Diam
x 33 1/2"T

2626 Dark Green, Light Green and Beige 72" x 48"
Post Modern Style Area Rug, Thickly Woven
High Quality, No Visible Stains on Surface,
Back Has Some Water Stains, Smells Clean,
Well Taken Care Of, As-Is
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2627 Handmade Afghan With Smaller Crochet,
16"W x 17"L to 60"W x 60"L

2628 (8) Cookbooks, Hardcover, Paperback and
Spiral, Edible Gifts, The Cooking of Italy and
More, Good to Very Good Condition

2629 Faux 5-Drawer Wood Dresser, Wood Grain,
Handles & Rollers, 31"W x 17"D x 42"T

263 Vintage Bakerite Oven Tested Bowl, Crazing,
Has One Crack, Fair Condition, 9"Diam x 4
1/2"H

2630 Vintage Metal Cabinet on Casters With Fold-
Up Side Table, Good Condition, 24"W x 16"D
x 33"H Side Down, Vintage Towelettes and
Plate Hangers Inside Drawer

2631 (3) New In Box QVC Bird Lawn Twirls, Metal,
Gold Bird and Swirling Gold Large Marble,
Hangs 14"

2632 4' Pool Ladder, Metal and Plastic, Good
Condition

2633 McCulloch Garden Shredder, Electric 14 Amp
Model MCS-2001, Works, Good Condition,
20"W x 21"D x 42"H

2634 Small Box Lot of Collectibles, Christmas Tree
Candle, Baby Ceramic Cup, Hair Balsam Bottle
and More, Good to Very Good Condition, Up
To 7 1/2"T

2635 (2) New Black Plastic Trailer Fenders With
Built-In Step On Each End, 39"W x 8 1/4"D x 9
1/4"H

2636 Fuses, Some Brackets, Etc, Up To 6 1/8"W
Folding Metal Device, Looks In Good
Condition to New Old Stock, As-Is

2637 Old Cell Phones and Accessories, Good
Condition to New Old Stock, 18' Coiled Cord,
As-Is

2638 Hand Dolly For Luggage or Whatever, Folds
For Storage, Good Condition, Clean and Use,
11"W x 4"D x 22"H Folded

2639 3-Tier Cart on Casters, Metal and Plastic, Very
Good Condition, 20"W x 40"D x 38"H

264 Tin Box 9"W x 9"D x 4"H With Leashes and
Pet Collars Various Lengths, Good to Very
Good Condition

2640 Office Chair on Casters, For Garage/Workshop,
22"W x 18"D x 35"H

2641 24 Speed Men's Bike, Single Track 800 Trek,
Tire 26 x 1.95, Blue and Silver, Works Like
Should, Real Good Condition

2642 (2) Sets Badminton Rackets, Nets, Birdies,
Looks In Good Condition, 27"L Box

Lot Title

2643 Vintage / Antique Books, 1943 Pages of Time,
From Sunset To Dawn and More, Some
Wear/Age, Fair to Good Condition

2644 New With Tags For The Patio or Flower Patch
Metal Picks, (4) Bugs 3 1/2"W x 3"T Pick 14"T
and (4) Flowers 4 1/2"Diam Pick 18"T by
Spring Shop

2645 2-Tier Faux Wood End Table, Some Wear,
Good Condition Overall, 17 1/2"W x 26"D x
24"H

2646 For The Horse Lover, Ceramic Decor, Belt -
Many Belt Buckles, Good to Very Good
Condition, Up To 7 1/2"L

2647 Vintage Table Lamp, Ceramic, No Bulb to Test,
Cosmetically Good Condition, 29"T

2648 Table Lamp, Brass and Glass With Shade,
Good Condition, 32"T

2649 Oak Filing Cabinet, 2-Drawers, Locking With
Key, Good Condition, 21"W x 24 1/2"D x 29
1/2"T

265 Vintage Ornate Plastic Framed Mirror Wall
Decor, Has Chip on One Corner, Good
Condition Overall, 11"W x 16"H

2650 100' Outdoor Extension Cord, Tested and
Works, Good Condition

2651 Funai 32" TV, Model LF320FX4F, Good
Working Condition, Some Scratches on Base,
No Remote

2652 Antique Wood Octagon Shaped Table With
Barley Twist Legs, Could Use A Light Sand On
Top to Make Beautiful, Normal Wear For Age,
Good Condition, 26"W x 26"D x 29 1/2"H

2653 (2) Men's Size 3XL Shirts in Good Condition,
Pink St. John's Bay and Green by Hanes

2654 Disney Baby Outfit, Newborn Disney Princess
Sweatshirt and Pants, New With Tags

2655 New With Tags Infant Boy Size 9 Mo, Rompers
With Hoods, It's Snack Time by Star Wars and
Winnie The Pooh by Disney Babies and 3-Piece
Sleep & Play With Hat and Socks Farm Animal
Theme by Carters

2656 Cat & Jack Kids T-Shirt, Size XL (14) Striped
With Skateboard Print, New With Tags

2657 New With Tags Akadema Men's Size Large
Northwood University Baseball Tracksuit, Full
Zip Jacket and Athletic Pants, Navy

2658 Disney Baby Outfit Disney Princess Sweatshirt
and Pants, Size 3-6 Mo, New With Tags

2659 (3) New Unisex Size Large Tie Dye T-Shirts,
Nice Colors
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266 (2) Wooden Cute 3-Heart Cutout Wall Shelves,
Coat Hat Rack With Five Pegs 24"W x 5 1/2"D
x 6"H and Knick Knacks Shelf 11"W x 33"H,
Very Good Condition

2660 Men's Biking Outfit With Padded Bottom,
Light Performance, Fit My Husband Who Is
5'11 Size 34 Waist Even Though Size Says
2XL, Like New Condition

2661 (2) Plain Sweatshirt, Blue and Black, Approx
L/XL (Cannot Read), Looks In Good Condition

2662 New With Tags Girls Size 6, Black Skort and
Denim Look Leggings by 365 Kids, Striped T-
Shirt by Wonder Nation, Disney Princess
Pajamas Lightweight Long Sleeve Top With
Long Bottoms, Pink

2663 New Very Cute Open Sleeve T-Shirt, Woman
Within Size 2X

2664 Men's Size XXL Lot of 2 Polo Shirts, Perfect
For Golf Nike and Greg Norman 60/2 Double
Mercerized, Very Good Condition

2665 New With Tags Infant Boys Size 6 Mo: 2-Piece
Short Sleeve T-Shirt, Gray Navy and Red With
Denim Look Shorts by Carters; 2-Piece Set of
Onesies, Gray Red Navy, All American Boy
and Red White and Blue Onesie by Baby
Essentials and 2-Piece Swim Set Mickey Mouse
Swim Trunks and Long Sleeve Tee by Disney Jr

2666 Women's Size Medium Band of Gypsies Navy
and Pink Floral Long Maxi Dress in Like New
Condition

2667 New With Tags Infant Girls Size 12 Mo, Set of
2 Onesies, Teal and White With Flamingos and
Rainbows by Wonder Nation and 2-Piece Dress
and Diaper Cover, Peach & Cream With
Flowers by Little Lass

2668 Men's Size Large Lot of Beer Advertising Polo
Shirts, Nike Golf Angry Orchard and Sport-Tek
Coors Seltzer, Good Condition

2669 New With Tags Boys Size 4T, 2-Piece Star
Wars Come to the Dark Side Short Sleeve Tee
With Hood and Shorts; 2-Piece Unknown
Species, Star Wars Short Sleeve T-Shirt With
Hood and Shorts and 2-Piece Swim Set, Long
Sleeve Tee and Swim Trunks, Star Wars
Theme, Very Cute

267 Orvis Outlet Advertising Picture of Attractive
Male, A Few Scratches, Good Condition, 24"W
x 24"H

2670 Disney Baby Size 0-3 Mos Princess Sweatshirt
and Pants, New With Tags

2671 (2) One Size Fits Most Hospital Gowns in Good
Condition

Lot Title

2672 Twin Size Michigan Wolverines Sheet Set, Put
In Dryer To Remove Wrinkles, Appear To Be
New or Hardly Used

2673 Link Taylor Pilgrim Pine Wood Nightstand, 2-
Drawer, 24 3/4"W x 18"D x 30"H

2674 Chicco Child Stroller, Folded, Looks In Good
Condition, 21"W x 18"D x 39"H

2675 Canning Jars, Clean and Use, Good to Very
Good Condition, Up To 6 3/4"T

2676 Magic Chef Small Refrigerator, 3 Shelves,
Freezer Compartment, Very Clean, Works, 17
1/2"W x 18"D x 28"H

2677 Two Blue Locker, Steel, One Latch Missing
Otherwise Good Condition, 24"W x 12"D x
60"H

2678 Wood Top Metal Cabinet With Two Doors and
One Drawer, Drawer Slides Well, Some Wear,
Good Condition For Age, 30"W x 15"D x 36"H

2679 Nice White Wood Look Cabinet, Two Shelves
Inside, 24"W x 13"D x 3 1/4"H

268 Italian Theme Print With Pink Matting, Frame
Has Peeling Paint, Good Condition Overall,
Approx 25"W x 30"H

2680 Mixed Camera Accessories, Flash Attachments,
Various Cords, Mini Slide Viewer, Some Filters
and Lens Covers Plus Misc, With Polaroid
Picture Frame, Up To 9"L

2681 XL Lions Wearable Throw Blanket, Open Front
Snuggie Style, Great For Campfires or Lounging

2682 (2) Solid Wood Bar Stools, Good Condition,
19"W x 17 1/2"D x 41"T

2683 1960s Boys JL Higgins Bike, 20", Some Wear,
Flat Tires, Good Fixer Upper, As-Is

2684 Oak Pedestal Table Base, No Top, Solid, Good
Condition, 44"W x 24"D x 27"T

2685 Wilson Golf Club Set, 3-9, PW Irons, 1 3 5 and
7 Woods, Putter, Bag, Right Handed, Good to
Very Good Condition, 48"T

2686 Melissa & Doug Wooden Cleaning Station,
Dust Sweep Mop, Start Them Young Cleaning
Up After Themselves, Good Condition, 9"D x
29"T

2687 Vintage Multivox Premier Express Four
Mixer/Speaker Combo, Great For Band
Rehearsal, Home Music Room, Home Decor or
Small Gigs, I Have No Equipment To Test But
Did Plug In and Got Power and An Audioless
Crackle Volume Increase When I Turned The
Gain and Reverb Knobs Up, Includes Vinyl
Dust Cover, Very Good Condition For Age But
Untested As-Is, 13 3/4"W x 11"D x 36"H
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2688 Vintage Antique Drafting Table, Decks 37"W x
24"D, Base 28 1/2" x 31 1/2", Very Cool Piece,
Great Condition

2689 Oil Extractor/Fluid Extractor, Manual Pump,
Plastic, New In Original Box, 25 1/2"T Box

269 New In Box Beautiful Lawn, Garden or Home
Peacock Metal With Jewels, Stunning, Regal
Gifts, 17"W x 28"H

2690 Wood Plant Stand, Good Condition, 12"W x
12"D x 30"H

2691 Lake & Trail Sports Chair, Good Condition,
19"W x 32"D x 31"H

2692 Kids Little Tikes Desk With Chair, 22"W x 18
1/2"D x 24"H and 11 1/2"W x 12"D x 15 3/4"H

2693 Chain Link Gate, Good Condition, 45"W x 44
1/2"T

2694 Very Nice Singer Sewing Machine in Like New
Condition, Metal Case With Four Drawers,
Great Writing or Craft Desk, Comes With Nice
Chair, Desk Is 36"L x 18 1/2" W x 29" H

2695 Carquest Blue Portable Air Tank 12"Diam x
27"T With Orange Air Hose, Used A Few
Times, Good Condition

2696 Action Pro Sports Camera by Itek (Similar to
Gopro), Powers On and Looks To Work, Screen
on Back Works, Needs A Micro SD Card to
Record Photos or Videos, Untested Further As-
Is, Has A Ton of Brackets, Harnesses, Clips and
Misc For Camera and Whatever Activity
You're Doing, Selfie Stick Took, Good to Very
Good Condition, 2 1/4"W x 1"D x 1 1/2"H
Camera

2697 Electronics Lot, CB Radio, Model Cobra 10
Ultra Mobile CB, Tested For Power Only, As-
Is; Radar Detector, Model Cobra Solar Stealth
RD-6000, Carrying Pouch, Window Mount and
Power Cable, Tested For Power Only As-Is;
Radar Detector Model Cobra XRS 9345 14
Band, Tested For Power With Other Detector
Power Cable But Not One Of Its Own, Up to
7"L

2698 Adult Size Large T-Shirts, (8) Under Armour
and More, From An Estate, Shows Wear and
Use

2699 New Old Stock Italian Restaurant Posters,
18"W x 24"T

27 Marines Necktie by Sarah Matthew Ties, Very
Good Condition, 58"L x 3 3/4"W

Lot Title

270 Five Pictures in Nice Frames, Valheleral At
Ballerina/Verilyn Gallery Hand Painted From
Spain, Two Cliff Of Moher, Hand Painted
Flowers and Plate of Flowers, Good to Very
Good Condition, 6"W x 7 1/2"H to 12 1/2"W x
10"H

2700 Vintage 70s Philco AM/FM Stereo With Nice
Turntable, Looks Very Good Condition But
Untested As-Is, 52"W x 17"D x 29"H

2701 Gauge From 1960s Auto and Installation
Instructions, Fair to Good Condition For Age,
2"L to 8 1/2"L

2702 Tomcat Compound Bow Black and Green With
Sights and Arrow Holder, Not Sure of Draw
Lbs, Good Condition, 29"L

2703 Cube Style Organizer, Wood Construction,
White, 12 Cubes, Some Scuffs, Good
Condition, 36"W x 12"D x 48"H

2704 Paw Patrol Rug, Has Two Small Snags
Otherwise Good Condition, 39"W x 54"L, and
Paw Patrol All New Items Paw Patrol Watch in
Original Box, 24.99, Red LCD Paw Patrol
Watch in Package, New With Tags Paw Patrol
Marshall Winter Hat With Mittens, Two New
Composition Notebooks With 100 Sheets Wide
Ruled Paper, Rubble Character Yellow, Skye
Pink Charade, Sunglasses Fair Condition

2705 (2) Full Unopened and (1) Half Partial 32 Oz
Minwax Floor Reviver Hardwood; 1/4 Full
Minwax Hardwood Floor Cleaner and Jomax
Stain & Finish Stripper 1 Gallon

2706 (21) Rolls of Ribbon, Perfect For Curling,
Wrapping, Crafts, Etc, Variety of Widths,
Fabrics and Colors, New Never Used

2707 Northern Designs All-In-One Table With (4)
Chairs, Like New Ready For Camping, Carry
Bag Included, In Box 14"W x 28"D x 14"H

2708 Metal Stake In The Ground Detroit Tigers
Drink Holder, Good Condition, 8"W x 3"D x
34"H

2709 Small Wicker Base Glass Top Side/End Table,
No Chips or Cracks in 1'7 1/2" Glass, Some
Wear, Good Condition, 17"Diam Base x 14"T

271 Windchimes, Six Pipes, Great Sound, Good
Condition, 20"L

2710 Painted Wooden Dining Table With 12" Leaf
and (4) Chairs, Nice Set, Sturdy, Chair Fabric
Has Stains, Good Condition Overall, Could
Repaint or Leave As Is, 17"W x 18"D x 39
1/2"H and 47"W x 35"D x 29 1/2"H
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2711 Vintage Wood Magazine Rack With
Magazines, Old Coins, Kung Fu and More,
Some Wear, Otherwise Good Condition For
Age, 16"W x 12"D x 16"H

2712 Disney Princess Pink Christmas Holiday Tree
With Ornaments, Base and Tree Skirt, In
Original Box, Good Condition, 36"T

2713 Plano Phantom Rod Holder Tube, Model No.
3572, Expandable 45"L to 74"L, Very Good
Condition

2714 4-Shelf Wooden Hand Painted Sunflower Plant
Stand, Good Condition, 12"W x 12"D x 35"H

2715 Wooden 2-Door End Table With Storage, Very
Good Condition, 23"W x 23"D x 20"H

2716 (2) New Gray Plastic Trailer Fenders With
Built-In Step On Each End, 9"W x 39"D x 11
1/2"H

2717 Little Tikes Pink & White Plastic Play Desk,
Durable, Drawer Opens, Very Good Condition,
24"W x 18"D x 32"H

2718 3-Shelf Metal Over The Toilet Shelf,
Lightweight, Good Condition, 23 1/2"W x 10"D
x 64 1/2"H

2719 White Metal 2-Tier Fish Wall Shelf With Towel
Bar, Good Condition, 16"W x 7 1/2"D x 17
1/2"H

272 2 Liter Glass and Plastic Water Pitcher, Carlton
Glass, Cap Hinge Is Broken, Good Condition
Overall

2720 Air Care Humidifier, All Plastic Body and
Filter Housing, Works Well For Approx 800 Sq
Ft, Hard Water Stains in Water Well, As-Is,
18"W x 18"D x 28"H

2721 Small Hand Painted Side Table, Perfect To Put
Between Lawn Chairs, Scuffs, Good Condition,
13"W x 12"D x 15"H

2722 (4) Fireplace Tools in Holder, Used, Still Good
Condition, 25"T

2723 Older Wooden Hall Tree With Mirror and Four
Hooks, Solid, One Missing Knob, Good
Condition, 22"W x 12"D x 79"H

2724 Wood Cutlery Divider Kit, Made by American
Woodmark Homes, Light Colored Wood,
WTCDK18, Normally Sells For $398, With
Manual, Very Good Condition, 14 1/2"W x 20
1/2"D x 4"H, Extends to 38 1/2"

2725 Metal 5-Drawer Filing Cabinet, Letter Size,
Drawers Open Smoothly, Some Folders Inside,
Good Condition

Lot Title

2726 Respawn Swiveling Gaming Chair on Wheels,
Seat Is Cracked Up, Wear on Armrests, Good
Condition Overall, 25"W x 19"D x 47"H

2727 Lakewood Industries Engine Stand on Wheels,
Works Good, Surface Rust, Good Condition,
32"W x 36"D x 39"H

2728 (3) Vinyl Window Blinds, White/Peach and
White/Grey, Good Condition Overall, 36"W x
Unknown Length

2729 Yuesimate Upgrade Handheld Shower Head
With Slide Bar 27.56"L, Adjustable Shower
Arm, Wand and Bar, Easy Reach Handheld
Shower For Adults or Child, Matte Black, With
Towel Bar, New In Box

273 New Bath & Body Works, (5) 10 Oz Shower
Gel, Cucumber Melon, Three White Jasmine,
Sweet Pea and (2) 8 Oz Ultimate Hydration
Body Cream, Moonlight Path and Sweet Pea

2730 (3) Vintage US Military Items, Two Satchels
and a Flashlight, Good Condition, 8"L to 13"L

2731 Christmas Collectibles, Ornaments, Full
Vintage Coca Cola Bottle Glass Wave and
More, Good to Very Good Condition, 2"L to
17"L

2732 One-Drawer Blonde Maple Desk, Wobbly,
Crooked Leg, Top Separating, Fair Condition,
40"W x 19"D x 29"H

2733 Adjustable Metal Retail Style Hall Tree Hanger,
Good Condition, 69"T

2734 Diamond Plated Support Ladder Brace, Good
Condition, 7"W x 4"D x 48"H

2735 Craftsman 3HP 15 Gallon Air Compressor on
Wheels, 110V, Doesn't Build Air Up As-Is,
Good Tank and Hose, 12"W x 31"D x 27"H,
Fair Condition

2736 Women's Size 3X-4X Long Sleeve T-Shirts,
Pilling Gently Worn, Good Condition

2737 (2) Dining Carved Wood Chairs, Some
Wear/Scratches, Good Condition Overall, 16"W
x 18"D x 43 1/2"H

2738 (5) Softballs, Red/Worth Brand, Good Condition

2739 Plastic and Metal Stool Chair, Some Wear, Seat
Wobbly, Good Condition Overall, 14"W x
15"D x 37"H

274 Antique Pink Depression Glass Fruit Bowl
With Scalloped Edges, Footed Glass Bowl,
Very Lovely, Tiny Rim Chip, Good Condition
Overall, 12"W x 8 3/4"D x 4 1/2"T

2740 Rolling Weber Charcoal Grill, Some
Wear/Rust, Needs Cleaning, Fair Condition,
18"Diam x 30"H
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2741 Rolling Shop Vac, Vintage, Hose and
Attachments Inside, Untested As-Is

2742 MCM Mid Century Modern Nova Valet Seat
With Hideaway Storage Chest, Good Condition
For Age, 17"W x 17"D x 43"H

2743 3-Step Plastic Pet Steps With Non-Skid Stairs,
Folds For Storage and Travel, 11 1/2"W x 22"D
x 14"H

2744 Sharp Fancy Metal Ottoman, Extra Sturdy
Frame Construction, Made of Simulated
Leather, Fair Condition, 24"W x 18"D x 18"H

2745 Faux Wood 4-Drawer Dresser, Some
Wear/Scratches, Side Bowing, Fair Condition,
30"W x 16"D x 42"H

2746 Outdoor Portable Patio Heater, Used A Few
Times, Bought New, Untested As-Is, Approx 14
1/2"W x 14 1/2"D x 87"H

2747 Vintage Cyclo Metal Box Fan, Tested and
Works, Needs Cleaning, Good Condition For
Age, 21"W x 7 1/2"D x 22 1/2"H

2748 Campbell Hausfeld Professional Brushless
5500W Generator, Briggs & Stratton 10HP
With Electric Start (Interstate Battery) ad Oil
Guard, Four Standard Plugs, With Backfeed
Cord To Power Home, Runs Good, Good
Condition, 20"W x 28"D x 28 1/2"H

2749 Sanyo 50" TV, No. DP50843, No Remote,
Some Scratches on Base, Good Working
Condition, 46"W x 28"H

275 Vintage Elephant Planter With Original Sticker,
Napcoware, 5"W x 6 1/2"H, Vintage Girl
Planter, Original Sticker on Bottom, Ardco
Pottery Fine Quality Dallas Pottery, Stamped -
C-3/64 on Bottom, Elephant Has Wear to Paint
on Ears

2750 Pine Onion/Potato Bin, Three Compartments,
Top Door Missing Screen and Some Wear,
Good Condition, 14"W x 12"D x 43"H

2751 5-Drawer Wood Dresser, Wood Grain, Handles
& Rollers, Missing Knobs, Top Drawer Doesn't
Shut Otherwise Good Condition, 31"W x 17"D
x 42"T

2752 Vase, Bags, Picture Frame, Etc, Good Items in
Good Condition, 2"L to 9 1/2"L

2753 Pottery Barn Dorm Size Twin XL Flat and
Fitted Bed Sheets, Pink Paisley, Very Good
Condition

2754 Vintage Rainbow Quilt, Only Found One Little
Mark, Probably Could Come Out With
Treatment, Faint Name Written on Underside,
Good Condition For Age, 82"L x 72"W

Lot Title

2755 Two Women's Dresses and a Shirt, No Size
Tags, Looks M/L, Wedding Dress Is Discolored
Otherwise Good Condition

2756 Garage Collection, Spray Paints, Paint Thinner,
Spray Adhesive, Spackle Paste, Etc, Half Full
to Almost Full, 3"H to 9 1/2"H

2757 (6) Chair Cushions With Ruffled Edges, Minor
Stains, Good Condition Overall, 18"W x 16"D

2758 Four Black Shelves 25"W x 5 1/4"D and Black
Floating Shelf 48"W x 10"D x 2"H, Fair
Condition

2759 Grab Box of Old Tools, Oilers, Etc, Metal and
Electric, Fair Condition, As-Is, 4"L to 8"L

276 (4) Misc Clinn Cup and Saucers, Needs
Cleaning, Otherwise Very Good Condition,
3"Diam x 3"H and 5 1/2"Diam

2760 Vintage Patriotic Stars & Stripes American Flag
With Bald Eagle Thick Fleece Blanket, Sofari
Collection, Made in Korea, Good Condition For
Age, Large 82"W x 90"L

2761 Leather Planners, Wallets, Bags, Credit Card
Bill Pockets, Belts, Etc, Good Condition, 4"L to
38"L

2762 (9) Assorted Wooden Chairs, Some Are High
Top, Some Show Light Stains, Snags, Good
Condition Overall, 17"W x 17"D x 34"H to
18"W x 16"D x 43"H

2763 Dark Wood Table and (4) Chairs, One Chair
Missing a Wrung and One Base Crossbar
Broken, Table Needs Assembled, Fair to Good
Condition, 18"W x 17"D x 41"H and 54"W x
36"D x 36"H

2764 (3) Girls Dresses in Good Condition: White
Flower Size 4 by Munega, Pink Flower Size 5T
by Cherokee 100% Polyester and White Flower
Size 5 by Kids

2765 Electric Boxes, (8) Assorted Hard Plastic, (4)
Conduit Type, (1) Hex Box, (1) Porcelain Light
(Corrosion From Storage - Still Good), As-Is, 4
1/2"L to 6"L

2766 Trac-Deck Boat 40 Auto Deploy 12V Boat
Anchor, Has New Rope With 20 Lb Anchor,
Not Working, Acts Like It Wants To Go But
Doesn't, Cover Is Broke (But Can Be
Replaced), As-Is, 22"L

2767 Vintage Wood Table, Solid, Top Is
Splitting/Worn, Still Good Condition For Age,
32"W x 20"D x 29"H

2768 Women's Golf Clubs and Bag, Used Very
Little, Good Condition, 10"W x 10"D x 45"H

2769 New Light Bulbs, 50W 60W and 75W and
More, With and Without Packages, 4"L to 5"L
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277 Vintage Noritake Azalea Pattern, Made In
Japan, (22) Salad Plates, (11) Small Bowls,
Casserole Dish, (18) Teacups, (11) Saucers,
(12) Dinner Plates, Hot Pad, Relish Dish,
Serving Plate, Platter, Sugar Bowl (No Top),
Gravy Bowl and Bread Platter, 77 Pieces in
Good Condition, Up To 14" x 10"

2770 Mid-Century Baby Buggy With Canopy and
Accessories, Good Condition For Age, Approx
16"W x 30"D x 37"H

2771 Christmas Rug, Basket, Wreath and More,
Good Condition, 1"L to 42"L

2772 Awesome Vintage Minolta XD-11 Camera
With 3 Lenses and Additional Accessories Like
Filters, Auto Winder and Flash Accessory,
Good Condition For Age, 6"W x 7"D x 3 1/2"H

2773 Oak 2-Drawer Sofa Table, Top Could Use
Refinishing Otherwise Good Condition, 48"W x
12"D x 26 1/2"H

2774 Two Gas Powered String Trimmers, Weed
Eater and Poulan Pro, Both Run, Guard on One
Is Broken, Good Condition, 48"T and 59"T

2775 6' Keller Aluminum Step Ladder, 200 Lb
Capacity, Dirty/Worn From Use, Good
Condition Overall

2776 Gas Strike Master Ice Auger 8", Starts, Runs
and Idles Like It Should, Surface Rust, Good
Condition, 54"T

2777 Steel Double Hook Shepherds Hook, Has Fancy
Glass, Good Condition, 25"W x 6'H

2778 (3) Clamp & Cup Straight Edges, Aluminum,
Lightweight, Used Very Little, Good Condition,
24" 36" and 48"

2779 (3) Vintage Wood Pane Windows, Good
Condition For Age, 29"W x 30"H and 32"W x
23"H

278 Banana Box Full of Old Shirts, Etc, To Use As
Shop Rugs or Wear, Fair to Good Condition,
Various Sizes, Box 20"W x 16"D x 9"H

2780 Vintage Wilson Badminton Set In Box,
Unknown If Complete, As-Is, 12"W x 3"D x
27"H

2781 Utility Can With Fishing Poles / Pieces, Fair to
Good Condition, 1"L to 60"L

2782 Faux Christmas Greens and More, Good to
Very Good Condition, 7"L to 72"L

2783 Vintage Wooden Sears Kenmore Sewing
Machine Cabinet, Sturdy, Some Wear/Warp,
Good Condition For Age, 22"W x 18 1/2"D x
31"H

Lot Title

2784 Approx 40 Dinosaurs, Different Kinds and
Styles, Some Extra Pieces, As Well As Other ?
Animals, Some Wear From Play, Good
Condition Overall, 3 1/2"L to 22"L

2785 Dieffenbachia Seguine (Native to Tropical
Americas) Faux Houseplant, Very Good
Condition, 3 1/2' to 4'T

2786 Vintage Utility Metal Cart With Side Table,
Has Drawer and Storage Below, Would Work
Great in Garden Shed, Rolls Slow, Some
Rust/Dents, Needs New Knob, Good Condition
For Age, 18"W x 15 1/2"D x 33"H

2787 Faux Wood 4-Tier Bookshelf, Some Wear,
Dusty From Storage, Good Condition Overall,
22 1/2"W x 9 1/2"D x 39 1/2"H

2788 Antique Wooden 3-Drawer Dresser, Solid, One
Handle Is Broken, Some Wear/Scratches, Good
Condition For Age, 41"W x 19"D x 38"H

2789 Sony 40" Bravia Flat Screen TV on Base,
Heavy, No. KDL-405201L, No Remote,
Untested As-Is, 39"W x 25"H

279 (7) Towels, Mostly Large Bath/Beach Size,
Great Spares For Camping, Good Condition,
Up To 70"W x 35"D

2790 5-Drawer Faux Wood Dresser, Handles Broken
or Missing Piece, Otherwise Good Condition
Overall, 32"W x 16"D x 44"H

2791 Black Fold Up Drive Wheelchair, Wear on
Armrest, Dusty From Storage, 27"W x 16"D x
34"H

2792 Metal 2-Step Ladder With Padded Top Step,
Good Condition, 18"W x 35"H

2793 Vintage Wooden 5-Drawer Dresser, Some
Wear/Scratches, Bottom Drawers Bottom Is
Loose, 27 1/2"W x 14"D x 46 1/2"H

2794 Johnson Seahorse 1 1/2 HP Outboard Motor
No. IR70R, Last Ran 2 Years Ago Before Being
Stored, Had A Tune Up Prior To That But
Wouldn't Start, Great Compression, Needs A
New Spark Plug, With Stand and Extra Pull
Cord, Great Little Motor For Canoe, Etc, Easy
To Carry, Good Condition, 7"W x 15"D x 34"H

2795 Misc Straps, Hydraulic Valve, Fair to Good
Condition, 4 1/2"L to Several Feet Long

2796 All Types Music CDs and Cassettes in Holder,
Approx 60 Including Christmas, Faith Hill,
Lone Star and More

2797 New Children's Toys, Robots, Mermaid Barbie-
Type Dolls, Play Food, Suction Cup Dart Guns,
Handcuffs, Magnetic Numbers, Tool Sets,
Basketball Hoop and More, Box 16"W x 19"D
x 13"H
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2798 Vintage Toys, Play Dishes, Dolls, Cars and
More, Good Condition For Age, 1"L to 18"L

2799 Estate Cleanout, Variety of Items, Good
Condition to New In Package, 16"W x 24"D x
11"H Box

28 Cast Iron Bacon Press, Very Good Condition, 8
1/2"Diam

280 PJ Pants Lot With Robe, Size L and XL, Good
Condition

2800 New In Package Plush Reversible Jacquard
Sherpa Blanket, 50"W x 60"L

2801 Chemical Guys Arsenal Builder Car Wash &
Detailing Kit, The Ultimate Wash Kit For Your
Car / Truck / ATV / RV & More! Includes
Foam Blasting Gun For Garden Hose / 4.5
Gallon Bucket With Dirt Trap / Six Bottles Of
Wash & Detailing Chemicals / Microfiber
Towels / Microfiber Wash Mitt / Applicator,
Colors & Styles Of Accessories May Vary,
Product Number: HOL148, $120+ Retail Price

2802 22Kt Gold Rim Four Cup and Saucer Set, Ivory
Colored Ceramic, Very Good Condition,
3"Diam and 5 1/2"Diam

2803 Vintage BSR EQ-110X Stereo Frequency
Equalizer, Looks Good Condition for Age But
Untested As-Is, 17"W x 6 1/2"D x 5"H

2804 Vintage Black & Decker Electric Power Drill,
1/4 HP, Tested and Works, Needs TLC,
Fair/Good Condition, 8"L

2805 Badminton Set in Carry Bag 9"W x 24"L, (2)
Ratchets (Need New Grips), Fair to Very Good
Condition

2806 Craftsman Electric Rotary Tool, Variable Speed
5000-30000 RPM, Ball Bearing Motor, Many
Grinding, Cutting, Buffing Accessory Included,
Nice Plastic Case 18"W x 7"D x 5"H, Looks In
Good Condition

2807 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** New In Box Asus Chromebook
With 11.6" HD NanoEdge Display, Up To 12
Hours Battery Life Per Charge, Intel N3350
Processor, 4GB DDR4 RAM, 32GB eMMC
Drive, Wi-Fi 5, Bluetooth 4.0, Intel HD
Graphics, Chrome OS, (2) USB-C Ports, (1)
USB 3.2 Port, (1) Audio Jack, (1) Micro SD
Slot, Durable Yet Lightweight Military Grade
Construction, Weighs 0.65 lbs & Measures
11.3"L x 7.9"W x 0.69"H When Closed,
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

Lot Title

2808 New In Box Nike Flex Supreme TR 6 Women's
Size 6 1/2 Cross Training Shoes, Flexible
Outsole, Lightweight Durability, Textile Upper,
Fabric Lining

2809 Heavy Duty 16'L Jumper Cables in Good
Working Condition

281 Snowman Figurine, Very Good Condition,
10"W x 7"D x 12"H

2810 (5) Different Sizes of Screw on Jacobs Chucks,
Two Need Loosening, All In Good Condition
Overall, 1 3/4"Diam to 2 1/2"Diam

2811 (2) Vintage Toolboxes, Red Metal, 19"W x 6"D
x 4"H and 14 1/2"W x 5"D x 2 1/2"H and a
Jigsaw - Works Good, Fair to Good Condition

2812 Bernzomatic TS4000 Torch, Instant on Flame
Self Igniting, Works Fine, Comes With Nearly
Full Fuel Tank, Good Condition, 17"T

2813 Drill Doctor, Handyman 250, Sharpenes 3/32"
Thru 1/2", New In Original Box, 4"W x 7"D x
5"H

2814 Women's Size Small Adidas Jogger Style
Athletic Sweatpants, Climacool, Embroidered
Logo, Very Good Condition

2815 New Mustang Baseball Cap Hat, One Size,
Cotton, Adjustable

2816 New Harbinger Size XL 5" Core Weightlifting
Belt With Flexible Ultra Light Foam Core,
Provides Comfortable Support For Your Back
While Weightlifting, Flexible Foam Core With
Abrasion Resistant Nylon Cover And Heavy
Duty Steel Roller Buckle, Fits 37"-42" Torso -
Measure Between Hips And Ribs, Model
Number: 27709

2817 Vintage Crossfield AKAI Super Deluxe Multi-
Purpose Tape Recorder, 4 Track Reel-To-Reel
and 8-Track, Looks Good Condition for Age
But Untested As-Is, 13"W x 9 1/2"D x 17"H

2818 Women's Size 2X One Piece Swimsuit by
Island Waves, Black, Cross Front Bands, Good
Condition

2819 Women's Size Small Red Jacket With
Removable Hood, by Weather Tamer, Good
Condition

282 Distressed Wall Art With Saying and String
Hanger, Very Good Condition, 28"W x 6 3/4"H

2820 Youth Size Medium Ultra Light Frogg Toggs
Hooded Rain Jacket With Front Zipper and
Pants - Waist 13 1/2" x 36"L, Yellow, With Tote

2821 New In Package Flavored Disposable Oral
Swabs With Dentifrice, Used To Clean Teeth
and Mouth, Over 30 Total, 4"L
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2822 New Set of 2 Inflatable Hop 'N Go Unicorns,
Would Be Hilarious To Have Races At An
Outdoor Party, 250 Lb Max, Adults Can Use,
Why Let The Kids Have All The Fun, 48"L x
36"H

2823 New 10-Pack of Plastic Pumpkin Pails,
Decorative, Variety of Colors, 3"Diam x 2
1/2"H

2824 Vintage Ideal Grow Hair Velvet Doll, Good
Condition, 16"T

2825 Colorful Men's Size 9 1/2 Puma Shoes, Slight
Wear, No Insoles, Still Good Condition Overall

2826 Full Body Silicone Baby Girl 18"L and Baby
Boy 14"L, Very Soft and Realistic, With A Few
Pieces of Clothing, Boy Has Small
Discoloration on Side of Head Otherwise Very
Good Condition

2827 New In Box Do It Yourself Deluxe Spa Set, 4-
In-1 Spa Activities, Box 22"W x 14"D x 2"H

2828 (2) Plastic Cornflake Bowls 7"Diam and a
Stainless Tumbler With Lid 8"H, Good
Condition

2829 New Warface Mask, Texas Tech Raiders Goalie
Mask, Great for A Costume Too, 8"W x 9"H

283 Wood Match Safe, Hangs on Wall, Open Top
With Small Drawer in Bottom, Very Good
Condition, 4 1/4"W x 4 1/2"D x 18"H

2830 Lot Of Three New Sealed "Cars 2" / "Dora The
Explorer " / "Toy Story 3" For Vtech V.Reader
Interactive Reading System, Still Factory
Sealed, 8"L x 5.5"W Each

2831 Crocs Tie Dye on White, Men's Size 5 or
Women's Size 7, Some Wear, Good Condition,
Just Cleaned

2832 Vintage Toddler Time 30 Lb Baby Scale,
Plastic and Metal, Shows Wear, Good
Condition For Age, 12"W x 19"L x 10"H

2833 New Lot of 4 Waterproof Hoyle Playing Cards,
Clear, 2 1/2"W x 3 1/2"L

2834 New McDonald's Rummy Card Game by
Patch, 2-4 Player, Age 5+, Box 4"W x 7"L

2835 Vintage New Old Stock "Wendy" Doll, 10 1/2"T

2836 1984 Cabbage Patch Vinyl Pencil Bag, Clean,
Good Condition For Age, 4 1/2"W x 8 1/2"L

2837 Battery Operated Talking Alarm Clock,
Untested As-Is, 6"W x 4"D x 3"H and Batman
Night Light (Works), 3"W x 4 1/2"H, Both
Good Condition

2838 New In Package 6-Pair of Light Blue Tights,
Girls Size XL (11-14), 74-100 Lbs

Lot Title

2839 New With Tags Star Wars Mandalorian The
Child, The Bounty Collection, Plush, 6"Diam

284 Old Sailor Picture 22 1/2"W x 26"H, Bald
Eagle Picture 15 1/2"W x 19 1/2"H and Heavy
Mirror 20"W x 24"H, Good Condition

2840 Puzzle, 3D St Peter's Basilica-Vatican, 966
Pieces, Wrebbit, 17 3/4"W x 33 1/4"D x 12
7/8"H

2841 Ten DVDs, 3 Spongebob, New Hotel
Transylvania 2, Free Birds and More, Good
Condition and One New

2842 Vintage Pool Float Green Mr Turtle Kickboard
Swimming Board Coleco, Made In USA, Very
Good Condition, 23"L x 14"W

2843 Singing Baby Shark Pink Plush Stuffed Animal
Hand Puppet, Move Its Mouth and It Sings The
Theme Song, Needs Battery, Very Good
Condition, 12"L

2844 New With Tags Disney Collection Star Wars
The Child Hideaway Hover Pram Plush,
6"Diam Mandalorian The Child

2845 Baby Mats Plush Unicorn Super Soft Animal,
Great For Naptime, Good Condition, 34"L x
23"W

2846 (7) The Night Man, Malibu Comics Ultraverse,
#3 #4 #6 #7 #9 and #1 40-Page Special and #1
64-Page Annual, Bagged and Boarded, Ex-NM

2847 Women's Size Medium Romper Shorts, Cami
Style Top, Good Condition

2848 Ab Rocket Abdominal Trainer Workout
Exercise Machine, Very Good Condition, 24"W
x 16"D x 26"H

2849 Bariatric 4-Wheel Walker Rollator Drive Go
Lite, Maroon, Adjustable 35 1/2"H to 39 1/2"H
(At 6 Points), Folding Steel Frame, Seat 18
1/4"W x 14"D and 22 1/4" Between Handles,
8"Diam Wheels, 500 Lb? Capacity, Very Good
Condition

285 Unused Yard Sale Sign 14"W x 14"H

2850 Gray Bath Chair/Bench, Good Condition, 26"W
x 19"D x 33"T (Adjustable)

2851 Very Nice Rubbermaid Tote Roughneck, Heavy
Duty, Locking Top, Great For Storage Needs,
Good Condition, 23"L x 15"W x 16 3/4"H

2852 (2) Pet Carriers, Medium Size, Soft Cloth 9"W
x 19"L x 9"H and Hard Plastic 14"W x 22"L x
12"H, Very Good Condition

2853 3-Piece Luggage Set, Large Case 16"W x 10"L
x 26"H Shows Wear, Medium and Carry One
Case, Lots of Life Left, Fair to Good Condition
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2854 Child Size Wicker Chair, Painted White, Good
Condition, 18"W x 19"D x 21"H, Seat 11"H

2855 Rolling PVC Laundry Clothes Separator With
Cloth Mesh Bags, Whites Colors and Darks,
Good Condition, 18"W x 29"L x 30"H

2856 Ladies Size XS Old Navy Jacket, Green Camo,
Good Condition

2857 Cream Wood Shadow Box Frame and Cream
Wood Open Frame With Cord to Hangs
Pictures, Distressed Look, Good Condition, 9
1/2"W x 2"D x 11"H and 12"W x 14"L

2858 Whitetail Antler Lamp Made With 3 Real
Antlers, With Shade, Good Working Condition,
14"W x 10"D x 19"T

2859 Vintage Brass Spittoon, All Famous Havana 5
Cent Cigars, Great Conversation Piece, Good
Condition, 9 1/8"D x 10 1/8"T

286 Beach Painting in Thin Wood Frame, Signed,
Good Condition, 28"W x 24 1/2"H

2860 Queen Size Dust Ruffle and Two Pillow Shams,
Ecru, By Matrex, Very Good Condition

2861 Wicker Tray With Metal Drying Racks or
Cooling Racks, Good Condition, 7"Diam to
14"Diam

2862 (3) Yes Albums 33RPM, Fragile 1971, Close to
the Edge 1972 and Yes Songs 1973, All
Complete With Dust Jackets/Inserts, Good
Playing Condition

2863 Vintage Argus Super Seventy Five Box Film
Camera With Leather Case, Perfect for A
Collector, Very Good Condition, 4"W x 3
1/2"D x 5"H

2864 Train Station Bell Ringer Drinking Glass,
Oversized 5"Diam x 8"H, Heavy Glass, Some
Paint Wear, Good Condition Overall

2865 Wicker Basket, Plus a Couple Plastic Plant
Pots, Fair to Good Condition, 4"Diam x 3"H to
9"Diam x 11"H

2866 Antique Cast Iron Keys Coins Counter Tray
With Bird in Flight Carrying a Book With
Letters G L A Stamped in Each Point of
Triangle, Very Good Condition, 5"W x 5"H

2867 Beautiful 3-Tier Candy Dish/Snack Tray, Made
by Johnson Brothers of England, "Harvest
Time" Pattern, Very Good Condition, 10"Diam
x 14"H

2868 Vintage Goodwood Charcuterie Board, Genuine
Teak, Made in Thailand, 17 1/2"L x 13 1/2"W,
Metal Wheat Pattern and Ray For Cheese, Great
For Entertaining, With Covered Glass Dome,
No Chips or Cracks, Very Good Condition

Lot Title

2869 (12) Copper Jello Moulds, Very Good
Condition, 4"Diam

287 Unique Forest Scene Painting in Amazing
Frame, Frame Has Chips Otherwise Good
Condition, 21"W x 25"H

2870 Porcelain T-Shirt Vase, Good Condition, 6"W x
4"D x 11 1/2"H

2871 Marble Vase, Good Condition, 5"Diam x 14"H

2872 Antique Myers Staton Adjustable Barn Door
Rollers, Architectural Salvage, Wheels Turn,
Good Condition, 7"L x 4"H

2873 Women's Size Large Ruffled Underwear by
Daisy, Looks New Without Tag

2874 Large Wicker and Wire Table Basket For End
Table, Very Nice and Very Stylish, Can Hold
Lots, Good Condition, 19"Sq x 2 1/2"H

2875 Beautiful Nativity Christmas Tri Fold Wood
Scene, Lovely on Mantle at Christmas, Scrolled
Carved Dimensional, Very Good Condition,
18"W x 10"H

2876 Heavy Carved Stone? Seagull Statue, Good
Condition, 7"W x 15"H

2877 Approx 75 Transfer Patterns, For Embroidery,
Wood Burning, Etc, Very Good Condition,
Packages 5"W x 7"L

2878 New In Box 12V Voltage Regulator For Sea-
Doo 787 & 800 Models, May Also Fit Other
Applications Or Use In Custom Projects,
Replaces OEM Part number: 278-000 -443,
3.25"L x 2.25"W

2879 New Philips Solenoid, Unknown Model, 12V, 2
1/2"L

288 Cinderella Musical Fitz & Floyd 7" x 4", New
Never Opened, Plays Swan Lake, $45 Sticker
and Hometrends Porcelain Polar Bears, New, 7"
x 4"

2880 Vintage Craftsman Power Drill, Metal and
Electric, Model No. 31511341, Variable Speed
3/8" Bit, Needs TLC, Fair/Good Condition, 8"L

2881 Garrett Master Hunter CX111 Metal Detector,
Headset Included, Used A Few Times, LCD is
Cracked Otherwise Good Condition, Case 9"W
x 21"L x 14"H Come Preview, Sells As-is

2882 Honeywell Floor Heater, Model HCB351B,
Digital Controls, Rotates, 1500W, Needs
Cleaning, Good Condition, 8 1/2"W x 13"H

2883 Kensington Spin Station Monitor Stand, Good
Condition, 17"Diam x 3"H

2884 White Nike Tennis Shoes, Women's Size 8,
Needs Cleaning Otherwise Good Condition,
Lots of Life Left
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2885 New Set of 4 Ultrasonic Pest Repellers, Just
Plug Them In, 3"W x 4 1/2"H

2886 Vice, Master Forge, 5 1/2"W Jaws, Opens to 6",
Swivel Base, Anvil Top, Pipe Jaws, Heavy
Duty, Never Used, Like New Condition, 8
3/4"W x 15"L x 8 1/2"H, 47 Lbs

2887 New Frabill Live Bait Storage Container, Each
End Has Sealed Storage With Twist-Off Tops,
Handle Lock Tab Is Broken On One Side, Use
Without Handle Or Can Be Repaired, 6.25"H x
5.5"W

2888 Hydraulic Floor Jack, Unknown Capacity,
Tested, Very Good Condition, 5"W x 17"L

2889 (2) Men's Size 34 x 30 514 Levi Khaki/Tan
Jeans Pants in Good Condition

289 Oak 4-Drawer Dresser, Missing A Knob,
Drawers Are Sticky, Good Solid Condition To
Fix Up, 38"W x 20"D x 28"H

2890 Silverware With Wood Tray, Knives, Forks,
Utensils, Etc, Good Condition, 6"L to 13"L

2891 New In Box Grille Inserts For 2007-2017 Jeep
Wrangler JK / JKU, Instantly Improve The
Look Of Your Jeep By Snapping These Inserts
Into The Front Grill Slots, Can Be Painted To
Really Make Your Ride Pop! Also Protects The
Radiator From Stones And Other Debris,
Includes A Total Of 7 Inserts - One For Each
Slot, 12.75"L x 3.75"W

2892 New In Package Pioneer 300D Hi-Uis Ripstop,
Waterproof, Safety Bib Pants, Size Small

2893 Sony LF-S50G Google Assistant Built-In
Wireless Speaker, Black, Play Music, 360
Degree Omni-Directional Sound, Splash-Proof
Design, Connect and Stream Music With
Bluetooth, Clock Display With An LED, Very
Good Condition In Original Packaging, 4
1/2"Diam x 6 1/2"H

2894 SR AM/FM Stereo System, Record Player,
Radio, Cassette, Works Great, Speakers Also
Sound Great, 18"W x 16"D x 5 1/2"H

2895 Ladies Size Large Denim Jacket, Chain Edging,
Cute Versatile, Good Condition

2896 (2) Hydraulic Cylinders, Chief- Part No.
215161, Bore 4" X STROKE 24" X Rod 2",
2500 PSI, Worked When Removed, Great For
Wood Splitter

2897 Like New In Box Electric Shrub Clipper With
Instructions and Power Cord, Never Used,
12"W x 24"L

2898 Wen 1 Gallon Air Compressor With Extra Hose
and 16 Gauge Finish Nailer, Used For One Job
and Works Great, Approx 12"W x 12"L x 12"H

Lot Title

2899 Electric Handheld Games, Black Jack, Deal or
No Deal, Slot, Caesars Palace Slots, Connect
Four, Bass Fishing, Minute To Win It and
Trouble, Good Condition, 4"L to 7"L

29 Busch Latte Crocs, Blue and White, Size 46-47

290 (4) New With Tags Adult Size XL State of
Michigan Short Sleeve T-Shirts, Black and
Plum, Graphics on Front and Back

2900 Garage Cleanout, Bow Saw, Scrapers, Grease
Gun, Floodlight Cord, New Heavy Duty Lawn
& Garden Tire Tube 4.10/3.50-4, Extension
Cords, Ratcheting Tie Down, New Old Stock
Outside Caliper, Worklight (Needs Bulb),
Jackson Safety Hard Hat, Fair Condition to
New In Package, Approx 6" to 27"

2901 (200) DVDs / Movies, Various Genres and
Titles, Christmas Classics, Harry Potter,
Romantic Comedy and More, Fair to Very
Good Condition

2902 Tote of Misc Kitchen Items, Glass Lids, Pans,
Etc, Fair to Good Condition, 4"Diam to
10"Diam

2903 Large Lot of Light Bulbs, Different Sizes and
Colors, Good Condition to New In Package,
2"L to 6"L

2904 Larger Size 12"L to 16"L Doll Clothes in Good
Condition

2905 Drinking Glasses, Travel Cups Hot & Cold,
Water Bottles, Wine Glass, Water Pitcher,
Coffee Mugs and Can Coolers, Approx Ten
New In Package or Never Used, 40+ Total in
Fair Condition to New, 4"T to 9"T

2906 (4) Dallas Cowboy Fan Collectibles, Signed
Photo of Ed "Too Tall" Jones #72, Signed
Photo by Troy Aikman America's Team
Official History of The Cowboys Book,
Hardcover With Dust Jacket and Handmade
Cowboy and Jean Blanket Approx 36"W x
50"L, Good Condition

2907 (22) Various Books, Hardcover and Paperback,
Grisham, Koontz, Child, Patterson, Rowling,
Good Condition

2908 (2) Hydraulic Cylinders, Chief- Part No.
215161, Bore 4" X STROKE 24" X Rod 2",
2500 PSI, Worked When Removed, Great For
Wood Splitter, Rusty Still Good Condition

2909 Ladies Size 3XL Snoopy Hooded Sweatshirt,
Lightweight, Good Condition

291 Plastic Animals and Dinosaurs, Very Good
Condition, 3"H to 7"H

2910 New Detox Energizing Tea, 28 Tea Bags, Peach
Flavor, .06 Oz Each, 6/2/26
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2911 New In Package Trac Outdoors G3 Add-On
Second Switch Kit For Trac Auto Deploy
Anchor Winches, Provides A Convenient
Second Switch Wherever You Need It, Kit
Includes Everything For An Easy Installation:
Switch / Bezel Faceplate / Wiring / Screws, Part
Number: 69045, May Also Be Compatible With
Other Winch Brands, Package: 8"L x 6"W

2912 Wonder Wash Portable Manual Washing
Machine, Approx 3 Years Old, Plastic, Works,
Weathered But Good Condition, 12"Diam x
16"H

2913 White Microwave by Glanz Brand, 850W, Fair
Condition, 18"W x 11"D x 10"H

2914 (2) Men's Size 7 Adidas Running Shoes, Shows
Wear, Fair to Good Condition

2915 Columbia One Size Sun Shade Vented Hat,
Men's, Cinch To Adjust and Neck
Strings/Cinch So It Won't Blow Away, Good
Condition But One Teeny Tear on Brim, Great
for Gardening, Kayaking, Biking, Etc

2916 (6) Desktop or Checkout Counter Business
Card Holders, Clear Plastic, New In Box, 4"W
x 1 1/2"D x 2"H

2917 New In Box Tetra Whisper Power Filter 30
Filtration System For 10-30 Gallon Fish Tanks,
Whisper Quiet Pump Keeps Your Aquarium
Crystal Clear & Removes Toxic Ammonia &
Nitrates, Super Easy To Maintain - Uses Biobag
Cartridges, Adjustable Flow Control Knob, 145-
gph Pump, Box: 8"H x 8"W x 5"D, $30
Average Retail Price

2918 Sunbeam Mixmaster Mixer, Heritage Series,
Very Nice, Two Different Size Beaters and Two
Metal Bowls, Good Condition, 8 1/4"W x 14"L
x 15 1/2"H

2919 12' Jumper Cables, Like New and Hyper Touch
Car Compressor 7"Sq, Tested, Good Condition

292 (5) Dog Related Books, Hardcover and
Paperback, Great Condition, Wooden Dogs
Bless This Home 9 1/2" x 4 1/2" x 1 1/2", New
19" Scarf "Life is Ruff" and Little Resin Stone
"Woof", Size Small Costume

2920 New Motorcycle Alarm Clock, Battery
Powered, Plastic, 8"L x 5"H

2921 (3) Pairs Women's Shoes, Born Handcrafted
Leather Red Size 6, Hush Puppies Leather Tan
Size 6 1/2 and JBU by Jambu Dark Blue Size
6M, All In Good Condition

Lot Title

2922 Andis Nail Grinder, Safely Trim Your Pets
Nails With Ease, Two Speeds, Lightweight and
Powerful, #1 Brand of Professional Groomers,
Save Money and Trim Your Dog's Nails, With
Storage Case, 1 1/2"W x 9"L

2923 Royal Electronic Cash Register, Model Alpha
710ML, Very Good Condition, 13"W x 17"L x
12"H

2924 New 25 Door and Drawer Pulls, Flat Black,
Victorian Flower With Screws, 1 1/4"Diam

2925 Trailer Coupler, 1 7/8" Ball x 2 1/2" Tongue,
Class 1 2000 Lbs, Missing Locking Pin, Good
Condition to Repurpose or For Parts, 3 1/2"W x
9"L x 1 3/4"H

2926 Three New Maxpower 21" Universal Mulching
Lawn Mower Blades, Fits Many Different
Brands Of Mowers Including: Craftsman /
Husqvarna / Poulan, Blades Measure 21"L x 2-
1/4"W With A 5/8" Center Hole

2927 (2) New Packs of Gift Wrapping String, Red
and White, Green and White, 2"Diam x 4"L

2928 (3) New Packs of Hoyle Waterproof Playing
Cards, Clear, 2 1/2"W x 3 1/2"L

2929 Men's Size 8 1/2 Nike Air Force 1 Shoes,
White and Green, Slight Wear, Good Condition

293 ***NO SALE: SELLER WANTS $100, CALL
OR EMAIL WITH OFFER *** Lafayette
Legacy Collection Porcelain Limoges France
Plates, With Certificate of Origin and
Identification Sheet, 22 Plates, New to Very
Good Condition, ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

2930 (7) Sterilite Storage Bin Containers, Very Good
Condition, Six 13"L x 8"W x 6 1/2"H and One
10"L x 6 1/4"W x 5"H

2932 Coleman Lantern, Dual Mantle, #8156, Good
Condition, 7"Diam x 15"H

2933 Large Red Heavy Plastic Sturdy Caddy, Many
Uses, Gardening, Tools, Work Tool, Cleaning
Supplies, Good Condition, 12"W x 22"L x 8"H

2934 New Lot of 2 Mini IP Camera A9 1080p
Wireless Wifi, Night Vision, 1 3/4"Diam x 1"W

2935 N Scale Structure, "Railroad Hotel" 2 3/4"W x
7 1/2"L x 3 1/2"H, Kit Was A Prebuilt and Is
Lighted, I Added Some Figures and Foliage,
Was Mounted on a Model Railroad, Very Good
Condition

2936 (5) Story Lansing Plastic License Plate Frames,
Good Condition, 12"W x 6"H
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2937 N Scale Model Railroad Structure, "Passenger
Station" 2 3/4"W x 6 3/4"L x 3"H, Painted and
Detailed With Passengers, Benches, Workers,
Was Mounted on a Model Railroad

2938 Maisto 2000 Ford Thunderbird Model in Debut
Yellow, Awesome Collectible, Very Good
Condition, 1:25 Scale, Very Good Condition,
3"W x 7 1/2"L

2939 Vintage Metal Messkit and Canteen With Cloth
Covers, Boy Scout 7 1/2"Diam and Girls Scout
7"Diam, Both Good Condition

294 Basket of Knit Ladies Gloves, Stock Up Now
and Save!, Good to Very Good Condition,
11"Diam x 6"H Basket

2940 Vintage Green Coleman Camping Stove 425E,
2-Burner, Looks In Good Condition But
Untested As-Is, 18"W x 12"D x 5"H

2941 Maps, Various Areas and Countries, Alaska,
Sao Paulo City, Brazil, Tokyo, Macau, Mexico,
Nova Scotia, San Antonio, Soldotna, Eastern
Canada and Ontario, Includes 12 Maps and
Brochures Total, Good Condition, Folded 4"W
x 10"L

2942 Vintage Glass and Metal Chopper, Works
Great, Use or Rustic Decor Display, Good
Condition, 10 1/4"T

2943 Coleman Lantern B47 Dual Mantle, Needs New
Mantles Otherwise Looks In Good Condition, 8
1/2"Diam x 14"H

2944 N Scale Model Railroad Structure, Model
Power? General Electric Structure?, Nicely
Built, Painted, Weathered and Detailed With
Figures on Sidewalk, Never Mounted to
Railroad, Very Good Condition, 3 1/2"W x 3
1/2"D x 4 1/2"H

2945 Vintage and Collectible, (6) Glass Coasters, (8)
Terry Coasters, Golf Club Swizzle Sticks, (6)
Coasters in Container, Hallmark Thomas
Kinkade, Nature Scenes, (3) Set of 4"
Coasters/Dishes of Canadian Geese by Richard
? For Natures Heritage, 3"Diam Paperweight,
Fair Condition to New

2946 New With Tags Celsius Rowdy Rod, Complete
With Open Face Reel, 26 1/2"L x 5"W

2947 (2) Corona 22'L String Flag Banner, Great Man
Cave Item in Good Condition

2949 (2) Metal Lunch Boxes, Coca Cola and Toy
Story With Puzzle, Good Condition, 7"L to 8"L

295 Live Love Laugh and Be Happy Sign With
Owls, MSRP $29.99, Like New Condition,
10"W x 28"T

Lot Title

2950 N Scale Model Railroad Barn, Foot Print 7"L x
6 1/2"W x 3 1/2"H, Model Power Kit, I Built
and Painted, Weathered, Structure in Very
Good Condition, Was Mounted on Model
Railroad

2951 New Sealed in Package Country Vinyl, Thomas
Rhett - Where We Started, Tyler Hubbard,
Kelly Clarkson and Carrie Underwood

2952 N Scale Model Railroad Structure, Grain
Elevator 4"W x 2"D x 4 1/2"H and Feed Store
5"L x 1 1/2"W x 1 1/2"D, This Is A Kit I Built,
Painted and Weathered, Was Mounted on a
Model Railroad, Good Condition

2953 Plastic Crate of 15+ Vintage Vinyl Records
Including MASH Soundtrack, War of the
Worlds, Bruce Hornsby and More, Fair to Good
Condition

2954 N Scale Model Railroad Structure, Movie
Theatre 3 1/2"W x 2 1/2"D x 5"H, This Is A Kit
I Built, Painted and Weathered, All Windows
Installed With Drapes, Never Mounted to
Model Railroad, Movie Sign Needs Reglued,
Good Condition

2955 Beautiful Road Tough 1957 Chevrolet Corvette
Model, 1:18 Scale, Perfect For Collector, Good
Condition, 4"W x 9 1/2"L

2956 New With Tags Ava Viv One-Piece Swimsuit,
Black & White, Ladies Size 14, Welcome
Summer!

2957 Two Plastic Empty Toolboxes, Good Condition,
16"W x 12"D x 8"H and 19"W x 9"D x 9"H

2958 (5) New Packs of Attends Briefs, 24 In Each,
XL Extra Absorbent

2959 Vintage Coleman Metal Cooler, Needs
Cleaning, Outer Shell Chip on Bottom, Fair
Condition, 22 1/2"W x 13"D x 15"T

296 New Cubes With Bell For Garden, 15"L

2960 White 3-Tier Metal Storage Rack on Wheels,
Good Condition, 17"W x 11"D x 33"T

2962 Two Fans, Lasko Floor and Wind Machine
Adjustable, Good Condition, Needs Cleaning,
17"W x 33"H and 22"W x 23"H

2963 Blue Line Series Under Car Neon Kit by
Streetglow, Yellow Color, Appear To Be New
In Open Box, Two 48" and Two 30" Tubes

2964 Vintage Cosco Step Stool Chair, Works Like
Should, Flip-Out Steps, Painted Green
Otherwise Good Condition, 15"W x 12"D x
34"H

2965 Cat & Jack Kids Tee Dinosaur Print, Youth
Size Medium (8/10), New With Tags
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2966 (3) Pieces of Vintage Glass, Punch Cup,
Creamer and Candy Dish Lid, Good Condition,
3"Diam to 3 1/2"Diam

2967 Vintage Set of Corningware, Cooking, Baking,
Serving, Storing, Microwavable White Dishes
With Pyrex Clear Glass Lids, 9"Sq, 1 Qt 6
1/2"Sq, Very Good Condition, Very Clean,
Ready-To-Use, Goes With Any Decor

2968 Vintage Light Bar For Photography in Metal
Box, From 1950s, Looks In Good Condition
For Age But Untested As-Is, 16"W x 15"D x
5"H

2969 Vintage Fenton Milk Glass Hobnail Lidded
Candy Dish, Very Heavy, Very Good
Condition, 6 3/4"Diam x 6 1/2"H

297 Sessions Banjo Clock, Scene Depicting Mount
Vernon, Unknown Working Condition, 7"W x
21 1/2"H

2970 (4) New Sealed Vinyl Records, Post Malone,
Top Gun Maverick, Prince and Lady Gaga

2971 (3) White Swirl Drinking Glasses, Two Have
Fenton Stickers, No Chips or Cracks, Good
Condition, 3"Diam x 5"H

2972 Stainless Steel Ice Bucket With Tongs, Good
Condition, 7"Diam x 8 1/2"H

2973 Like New Formed Wood and Plexi
"Honeymoon Fund" Box, Originally $29.99, 10
1/2"W x 3 3/4"D x 11 3/4"H

2974 Art Crystal Dish Hand Cut by Strobach, Glass
Bowl, White Bowl With Lattice Edging and
24% Lead Crystal Bell Made In Germany, No
Chips or Cracks, Good Condition, 3 1/2"W to 8
1/2"W

2975 Clear Beaded Garland, Looks Like 2 Strands,
One 35', Other Needs To Be Untangled -
Believe Same Length, Would Be Neat Strung in
Bedroom or Porch, Good Condition, As-Is

2976 34 Year Old 1989 The Original London Stage
Musical The Phantom of the Opera by Ken Hill
20-Page Full Color 9 x 11 3/4 Paperback
Playbill Souvenir Program, Small Blemish on
Back Where Sticker Was, Nice Collectors
Piece, Good Condition For Age

2977 Vintage Jello Mold Lot, (8) Small Metal and a
Large Tupperware With Lid and Different
Molds, All In Good Condition, 3 1/2"Diam to
8"Diam

2978 Vintage Precious Moments Bride Doll, 12"
Doll, Wedding, With Display Stand, Very Good
Condition, Plastic Vinyl

Lot Title

2979 Garden Fairy Flower Bed Sculpture, Very Cute,
Made With Resin / Plastic, Good Condition, 6
1/2"W x 12"T

298 Star Red Welcome 40"Diam Sign, Antique
Look, New Never Used

2980 Vintage Unmarked Fenton Moonstone
Opalescent Hobnail Fan Vase, Very Good
Condition, 6 1/4"W x 6"H

2981 Memorial Stone/Marker, Those We Love Don't
Go Away They Walk Beside Us Every Day,
Approx 10"W x 14 1/2"L, Use as Garden Lawn
Decor, Good Condition

2982 (9) 10"Diam Glass Plates and 9"Diam Bowl,
Floral Design, A Few Chips, Good Condition
Overall

2983 Formed Wood Sign, "Please Sign Our Guest
Book", Great for Event or Business, Good
Condition, 8 1/2"W x 2 3/8"D x 12 1/4"H

2984 Yamaha Snare Drum, Good Condition,
14"Diam x 6"H

2985 Exquisite Glass Pyramid Terrarium
Centerpiece, Candle Holder With Pewter
Accents, Very Good Condition, 4"Sq x 9"H

2986 Under Armour Adult Women's Size Large
Fitted Capri Athletic Legging Pants in Good
Condition

2987 (3) Farberware Knives, Various Styles, Very
Sharp, Good to Very Good Condition, 12"L to
13 1/2"L

2988 Motorcycle Shaped Pizza Cutter, Very Good
Condition, 8 1/2"L x 3 1/2"W

2989 Alegria Heritage Sport Velcro Straps Sandals,
Size 37 (US Size 6 1/2), Very Roomy and Good
Support, Black and White, Man Made Material,
Little Wear, Very Good Condition

299 Tin/Metal Wall Decor Floral Pattern, Very
Good Condition, 9"W x 2"H

2990 Gas Pump Shaped Liquor Dispenser, High
Octane Contains Alcohol, Godinger Silver Co,
Beautiful Silver Piece Great For Man Cave or
Bar, Plastic and Metal, 4 1/2"Diam x 19"H

2991 N Scale Model Railroad Structure, Burned Out
Building, 3 1/2"W x 2 3/4"D x 5 1/2"H, No
Base, Never Mounted to Railroad, Good
Condition

2992 Chrome Skull, Came From The Crystal Store in
Midland Mall, Very Good Condition, 3 1/2"W x
5 1/2"L

2993 Corelle Dishes, Solid White Square Shaped, (4)
10 1/2", (4) 9" and (3) 6 1/2", Very Good
Condition
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2994 Cat Juggling Orb, Lawn & Garden Decor,
Plastic, Good Condition, 15"L x 15"T

2995 WSGW 790 AM Listen To The Mrs
Cookbooks, Edition 1-4, Volume 1 Number 1
Listen To The Mrs Newsletter, #1 Signed by
Fred, #3 Signed by Art and Sue, Very Good
Condition

2996 New Lot of 6 Girls Black Tights, Size 1-3 (20-
34 lbs)

2997 New 6 Packs of Tissue Paper, 8 Sheets Per
Pack, Orange and Yellow, 20" x 20"

2998 12" DVD TV Magnavox and 12" VHS TV
Sylvania, Good Working Condition

2999 Firm Compression Knee High Socks, Size
Medium, Honey Color, and a Himalayan Salt
Rock Lamp, Good Condition to New, 5 1/4"T

3 Bird Feeder, Used One Summer, Clean, Works
Like Should, 10"W x 14"L x 11"H

30 (3) Iron Plates, Good Condition, 3"W x 7"L to
6"W x 8"L

300 Vintage Falling Rising Taylor Thermometer
Wind Gauge, Very Good Condition, 4"W x
10"H

3000 Ten JFK 1967 UNC Half Dollar Coins, 40%
Silver 

3001 Metal Stand Camera Video Mini Tripod With
Flexible Legs, Good Condition, 3"Diam x 5"H

3002 2003 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

3003 Swollen Fingers Pear Shape Faux Diamond on
Silvertone Band Sz 11

3004 Two 1947 D UNC Lincoln Cents

3005 Five Vintage Wade Figurines, Sloth, Zebra,
Rhino, Lion, Hippo From Red Rose Tea, 1" to
2" in Very Good Condition

3006 1889 Morgan Silver Dollar

3007 Five Wade Figurines, Zebra, Rabbit, Ram,
Rhino, Lion, From Red Rose Tea, 1" to 1 1/2"
Very Good Condition

3008 Six Kennedy Half Dollar Coins, 1971-1995

3009 Vintage Lot of Wade Figurines, Sailboat, Lion,
Chicken, Snowman, Rhino, Red Rose Tea
Premiums, Very Good Condition, 1 1/2" to 1"

301 Beer Signs, Acrylic/Plastic, Tuborg 11"W x
9"H, Fresh Square of IPA 20"W x 11"H and
Cinci 11"W x 16"H, Very Good Condition

3010 Lot of Barber Dimes, 1900, 1900 O, 1900 S

Lot Title

3011 Nine Turquoise, Coral And Metal Pieces, Some
Have Writing and Figures on Them, "I Am
Easy", "Super Stud", "Pegasus" And More!
Inside a Vintage Tobacco Tin,
Schimmelpenninck, Good Condition, 2" to 2
1/4"L

3012 Ten Roosevelt Dimes, 90% Silver, 1964 D,
1948 D, 1953 D, 1964 D, 1964 D, 1962 D,
1957, 1964, 1947, 1958 D

3013 Dow Great Lakes Bay Invitational Metals,
Good Condition, 3"D

3014 1896 Morgan Silver Dollar

3015 Vintage Howlite Skull Gemstone This Will
Look Great On Display With Your Collection,
Good Condition, 1 1/4" x 2 1/8"

3016 1965 UNC Lincoln Cent With Clipped Planchet

3017 Two 1969 Canadian Six Coin Mint Sets

3018 *** NO SALE: SELLER WANTS $100, CALL
OR EMAIL WITH OFFER*** Two 2 Troy Oz.
.999 Fine Silver Rounds, Sigma Verified To Be
Pure Silver, 4 Troy Oz. Total <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3019 Tube Each 1960 P, 1960 D UNC Jefferson
Nickels

302 Six Pieces of Casserole Dishes All In Good
Condition: 1 1/2 Qt Butterfly Gold With Lid, 1
Liter Butterfly Gold, Two 1 1/2 Qt Rectangular
Baking Dishes and Robin Egg Blue
Refrigerator Dish, Up To 8 1/2"W x 6 1/2"D

3020 1979 P & D, 1980 P & D, 1981 P & D Mint
Sets Covering All Three Years of The SB
Anthony Dollar Coins

3021 One Tube Each 1958 D, 1959 P UNC Jefferson
Nickels

3022 1984 P & D, 1985 P & D Mint Set

3023 68.6 Grams of Pure Silver Shot Weight Not
Including Tube, .999 Fine Silver

3024 Two 1968 Canada Six Coin Mint Sets

3025 1984 P & D And 1986 P & D Mint Sets

3026 1976 Bicentennial Sterling Silver Medal
Commemorating The Declaration of
Independence

3027 John Adams Sterling Silver Medal The First
Continental Congress With Paperwork

3028 Three 1987 P & D Mint Sets, The Only Way To
Get The 1987 Kennedy Half Dollars

3029 Great History Of Northern Ireland Coinage
1982, Seven Coins All Proof Shape, 1982
Elizabeth Medal

64/142

08/02/25 05:54:39



Lot Title

303 Faux Wood Shelf Cabinet, Some Wear Along
Top Otherwise Very Good Condition, 47"W x
15 1/2"D x 43 1/2"H

3030 1964 Mint Proof Set, 90% Silver Half Dollar,
Quarter and Dime, Philadelphia Mint Packaging
With Envelope

3031 1987 P & D And 1988 P & D Mint Sets

3032 1976 Bicentennial Medal Commemorating The
Declaration Of Independence, From US Mint
Sterling Silver, Weight is .990243 Troy Oz.
Sealed in Original Plastic Case, With Box and
Description Papers, American Revolution With
Thomas Jefferson on Obverse, Great Condition

3033 1990 P & D And 1981 Mint Sets

3034 Lady Liberty 1776-1976 Sterling Silver
Bicentennial Medal

3035 1994 P & D And 1995 P & D Mint Sets

3036 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

3037 1963 US Mint Coin Set

3038 1992 P & D And 1993 P & D Mint Sets

3039 1963 US Mint Five Coin Silver Proof Set

304 Nice Wood 6-Drawer Cabinet, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 6"D x 21"H

3040 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

3041 1964 US Mint Coin Set, Sealed Shut

3042 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

3043 Three 2018 S Proof American Innovations One
Dollar Coin

3044 Three 2002 S Proof State Quarter Sets

3045 Three 1978 S Proof Sets

3046 Three 1990 S Proof Sets

3047 2004 P UNC 11 Coin Mint Set With Michigan
State Quarter

3048 Three 1984 S Proof Sets

3049 2003 P Ten Coin UNC Mint Set

305 New In Box Regal Arc & Gift Metal Eagle
Landing, Beautiful Color, Wall Fence
Outdoor,or Indoor, 17"W x 19"H

3050 2003 S, 2004 S, 2005 S Proof State Quarter Sets

3051 2004 D UNC 11 Coin Mint Set With Michigan
State Quarter

3052 1999 S, 2000 S, 2001 S Proof State Quarter Sets

3053 2003 D UNC Ten Coin Mint Set

3054 Three 1977 S Proof Sets

3055 2002 P Ten Coin UNC Mint Set

3056 Nice Lot of Assorted Pennies In Books,
Including A Really Nice Dansco

Lot Title

3057 Three 2005 S Proof State Quarter Sets

3058 2000 P Ten Coin UNC Mint Set

3059 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

306 Canvas Art Wall Decor "Fear Not For I Am
With You Isaiah 41:10", Stretched Over A
Frame, Good Condition, 27"W x 20"H

3060 2002 D Ten Coin UNC Mint Set

3061 2000 D Ten Coin UNC Mint Set

3062 Three 2003 S Proof State Quarter Set

3063 1982 Pennies, Zinc and Copper, Last Year of
One First of The Other

3064 1999 S To 2008 S Proof State Quarter Sets, An
Opportunity To Purchase All Ten Sets At Once

3065 1994 P and D Mint Marks UNC Coin Set With
Two Mint Coins

3066 1970 P & D US Mint UNC Coin Set With Rare
Key Date 1970 D 40% Silver Kennedy Half
Dollar

3067 Mercury Dime Collection in Whitman Folder,
(56) Dimes, Including Rare 1921, Pre 1930
Dimes in Good to Very Good Condition, 1930-
1945 Coins Are in Fine To AU Condition, Nice
Collection

3068 1968 P & D US Mint UNC Ten Coin Mint Set,
With 40% Silver Kennedy Half Dollar

3069 1994 S To 1998 S US Mint Proof Sets, All Five
Years of The Green Boxes

307 Small Shelf Unit, Needs TLC/Repair, 24"W x
4"D x 36"H Fair Condition

3070 Older Vintage Lure, Not Sure of Maker, 4 3/4"
Good Condition

3071 2005 S US Mint Six Coin Proof Set

3072 New Winchester Ammo Big Bore 357 Mag,
158 Grain SJHP 20 Rounds

3073 2004 S US Mint Six Coin Proof Set

3074 Fred Rinehart Tackle Co. Jinx Musky Lure
Made in Newark OH 1940's 4 3/4" Good
Condition

3075 2003 S US Mint Five Coin Set

3076 Vintage South Bend Bass Oreno Fishing Lure
4"L Good Condition

3077 2002 S US Mint Five Coin Proof Set

3078 Vintage German Liebfraumilch Bottle From
1972, Filled With Old Brass Rifle Shells, Very
Cool Collection, Bottle in Good Condition,
12"H

3079 2001 S US Mint Five Coin Proof Set
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3080 20 Gauge Game Loads, 50 Rounds Assorted 2
1/2, 2 3/4, 7/8, 6 and 8 Shot

3081 2000 S US Mint Five Coin Proof Set

3082 Winchester Xpert Hi Velocity Steel Shot, 20
Gauge 3" 1500 FPS, 7/8 Oz. Two Shot And
Four Shot, 71 Rounds

3083 1999 S Proof US Mint Four Coin Set

3084 New Remington UMC Ammo, 45 Automatic,
230 Grain JHP, 100 Rounds

3085 1975 P US Mint Six Coin UNC Mint Set Type
1 Coins

3086 New Magic Knife Made In Germany, Stainless
Steel 13" Serrated Slicer Knife With Carving
Fork, Very Sharp, Instructions in Box

3087 1974 P US Mint Seven Coin UNC Mint Set

3088 11 Rounds 12 Gauge 3 1/2" 1700 FPS, 1 5/8
Oz. Four Shot

3089 1974 D US Mint Six Coin UNC Mint Set

309 Nice Little Teal Accent Chair, Very Good
Condition, 22 1/2"W x 21"D x 40"T

3090 Ginsu Brand Fillet Knife With Sheath in Good
Condition 6 1/4" Blade

3091 1980 D US Mint Seven Coin UNC Set

3092 New Winchester Ammo, Deer and Black Bear
44 Rem Mag, 240 Grain JSP, 50 Rounds

3093 1986 Statue Of Liberty Ellis Island Proof Silver
Dollar 90% Silver Weight .85938946 Troy Oz.
With Box And Display Case, Great Condition,
100th Anniversary

3094 Imperial Ireland Knife With Nylon Sheath, 3
1/4" Blade, Some Wear, Good Condition

3095 US Presidents Collection John Kennedy 1979
Half And 2000 State Quarters, Washington
Quarter Reg and State Lincoln Penny and State
Quarter, Jefferson Nickel and State Quarters,
Roosevelt Dimes

3096 Crossbow Not Sure of Brand, Looks in Good
Condition From Estate, As Is, 17"W x 12 1/2"L

3097 2002 Mint Sacagawea Dollars P & D, 2002
Kennedy Halves P & D

3098 (12) Assorted Folding Knives, Frost Cutlery
And More, Up to 5"L

3099 308 7.62 x 51 Ammo Norinco 17 Bullet Count

31 Coca Cola Beware of Imitations Metal Tray,
Issued 1992, Ask At The Soda Fountain, 9"W x
14 1/4"L, Good Condition and Metal Coca Cola
"Work Refreshed", Issued 1993, 10 1/4"W x 13
3/4"L, Small Nail Hole From Display

Lot Title

310 New With Tags Swim Schools 2-In-1 Ultra Fit
Tot Swimmer Superior Comfort & Fit,
Buoyancy & Balance, Adjustable Fit Arm
Floats, Level 3 4-6 Years Old, Max 50 Lbs

3100 New in Box LED Cloud - Yellow, 10"W x 7"D
Package

3101 Revere Ware Vintage Copper Clad Pots/Pans
Lot, Four Pans, Up to 8 Quart, Good Condition,
USA, Stainless Steel

3102 New 8 Pairs of Lightweight Slippers Size Small
with Lace Around Ankles, Very Good Condition

3103 New Orange Dog Harness with Lead, Size
Medium

3104 New with Keys - Fridge or Cabinet Look, 9"W
x 6"D

3105 New Duratech 3/8" Drive Manual Impact
Driver, Hand Screwdriver Set, 2 Flat Bits, 1 #2
Phillips & 1 #3 Philips

3106 New 5-Pack Window Scrubber, 3" x 3"

3107 Black & Decker Drill, 4.5A, 0-1350 RPM,
DR200, 10mm, 10"Long, Tested & Works,
Good Condition

3108 Kenmore Sewing Machine, Used One Time,
Works Great, Very Good Condition, Model No.
385, 16"W x 8"D x 12"H

3109 Tote Full of Embroidery Yarn, About Every
Color You Could Imagine, Many New, Very
Good to New Condition, 16"W x 11"D x 6"H

311 Kitchen Utensils, Lots of Variety, Good
Condition, Up To 11"L

3110 Old Tool Tray, Kind of Rusty but Still
Functional, 19"W x 8"D x 2"H

3111 Old 38" Pipe Wrench, Heavy Duty, Good
Condition

3112 American Eagle 28 x 30 100% Cotton, Denim
Bootcut Blue Jeans, Good Condition

3113 Magnavox CRT 12" TV Colored with DVD
Player, Works Good, Retro Gaming Must Have,
Great for Camper or Kids Room

3114 Adult Size Medium Skid Row Big Guns T-
Shirt, Bleach Spots, Good Condition Otherwise

3115 Altec Lansing Multimedia Computer Speaker
System, Tested, Working, AS-IS, Approx. 15+
Years, Scratches, Includes Subwoofer, Model
AC5410 & ACS251, 12"W x 15"D x 12"H
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3116 Kids Toy Banks - Vintage Sylvester Play &
Save Elephant Bank, Vintage Curious George
Spinning Top, Vintage Two Whitman's
Candies Snoopy Bank, Vintage Charlie Brown
Bank, Vintage Clown in a Box Windup Toy,
Vintage Bozo Bank & Pinball, 5" x 5" x 5 1/2"
Jack in the Box

3117 Motorcycle, RV Lift, Works Good, Heavy
Duty, Needs Cleaning, 36" x 30" x 20" Lift

3118 Furniture Mover, Red/Black on Casters, Heavy,
Good Condition, 32"L x 21 1/2"D x 8 1/2"H

3119 (3) Wooden Wall Shelves - One Corner 30"H, 3-
Tier 20"W x 14"H, & 2-Tier with 2-Drawer
20"W x 14"H, Good Condition

312 Kitchen Items, From An Estate, Looks In Good
Condition Overall But Untested As-Is, Up To
10"H Food Chopper

3120 Blue Rag Rug 26" x 44" & Blue Rag Rug 48" x
72", Good Condition

3121 Chest of Drawers 4 5 Drawers Not Much to
Look at but can be Useful in Playroom, Shop or
Back Bedroom, 34"W x 18"D x 46"H, Wooden
Painted Blue, Painted Rubbed Along Bottom

3122 Competition Deep Vee 21, Wooden Boat Kit,
Unsure if Complete, Come Preview - Very
Good Condition, 30"L x 11" Beam

3123 Rolling Clothing Rack, Adjustable Height, 37
1/2"Tall Shortest, About 5 Feet High Tallest, 33
1/2"W, Nice & Lightweight, Very Good
Condition

3124 Coleman Propane Camp Grill, 9946 Series Non
Stick Metal, Works Great, Like New with
Manual, Very Good Condition, Breaks Down
for Transport, 20"W x 15"D x 33"H

3125 White 3-Speed Stand Up Fan that Oscillates
Back & Forth, Works Good and is Adjustable,
Ready to Use, Good Condition, Approx. 13"Dia
Blades

3126 Dirt Devil Power Stick, Barely Used Direct
Path Vacuum, Works Good, Just Needed
Something Bigger, Waste Compartment Comes
Out to Clean, Easy Maintenance, Model
SD22030, Very Good Condition, 42"H

3127 Coleman Skydome Screenhouse Fabric &
Metal, Works Good, New Never Used in Box,
13 Feet Wide x 11 Feet Deep x 8 Feet Tall

3128 Cement Statue Gargoyle Very Heavy, Cool
Looking, Good Condition, 10"W x 23"H

Lot Title

3129 Kenmore Washer 80 Series, Rusty, Yellow
Because of Well Water, Working, AS-IS, Fair
Condition, About 15 Year Old, Model
23822100, Missing Side Top Trim, 27" x 26"D
x 44"H

313 Green Folding Camping Chair in Bag, Very
Good Condition, 20"W x 20"D x 35"H

3130 Whirlpool Jenn-Air 30" Dual Electric and Gas
Oven Range, Stainless Steel, Gas Stovetop
Burners Works Great, The Electric Oven is Not
Fully Heating to Temperature Anymore,
Probably Needs a New Thermostat, Brand New
These are Nearly $4,000 29 7/8"W x 29"D x 35
1/2"H

3131 Early American Table with 2 Leaves & 6
Chairs, Very Good Condition, No Wear or
Chips, Chairs have Nice Cushions, 47"Dia x
30"H, 11" Leaves, 19"W x 18"D x 35"H

3132 4" x 12" Pine Sewing Drawers, Sewing Border
Material, New in Packages, 2 Lamp Pearl Wire
Shade 6"Dia Bench Dish, 9"W, Spice Rack 12",
New Old Stock

3133 Lot of Hangers, Various Styles Most are Plastic,
Good Condition, Approx. 16"W Each

3134 Set of Vintage Rosenthal Germany Dishes,
Unchecked Completely for Chips, Looks Very
Good Condition, Up to 15"W x 9"D Platter

3135 Lot of Hanes Underwear - Use or These Make
Great Shop Rags, Fair to Good Condition,
Large to XL

3136 500+ DVD & Blu Ray - Everything from
Action to Anime, All in Good Condition Some
Never Opened Many Sets, Collectible and More
Great Buy!

3138 New with Tags NFL Team Apparel Men's Size
XL Raider Shirt

3139 (2) Dog Jean Jackets with Hoods, Size Medium,
Very Good Condition

314 Budweiser 2015 Nascar Sprint Cup Series
Schedule Heavy Duty Vinyl Poster, With
Grommets For Hanging, Very Vivid Color - No
Fading, Very Good Condition, 24"W x 40"L

3140 Large French Cutter, 1/2" & 3/8", Northern
Industrial Brand, Good Condition, 18"W x
11"H x 9"D

3141 New Daily Probiotic 3-Billion CFU - 30 Count
with Base, 7/25

3142 Adorable Mommy & Kid Matching Aprons,
Kid Size Up to 6 Years Old, Kid One Comes
with a Bakers Hat, Laundered but Could Use a
Lint Roller & Ironed

67/142

08/02/25 05:54:39



Lot Title

3143 Snap On Ignition Tune-Up Set, #2011C-IT-K
Includes 6 Wrenches, 2 Gauges, File in Original
Pouch that is 13" x 9 1/4", Very Good Condition

3144 (5) New High End Lotions 13 oz Curel Pumps,
Curel 6 oz Cream, Eucerin Redness Relief $60
Worth

3145 New Lot of 2 Bottles of Hand Sanitizer, 16.9 oz
Each

3146 New in Box - Samurai Desktop Lamp with
USB Type C Charging Port, Grey, 6"W x 6"D x
22"L

3147 Womens Asics Gel Contend 5 Gray Athletic
Walking Shoes, Worn Once, Like New, Size 9.5

3148 New Tub Spout Shower Sprayer, Approx. 7"L
Wand x 2"Dia

3149 Handy Roll Cloth Coated Abrasive, 1/2" x 50
Yards, 50 Grit, Looks to be Nearly Full Roll,
10"Dia Roll

315 Vintage Ivory? Oriental Hand Fan in Shadow
Box, Very Good Condition, 16"W x 13"H

3150 New Centrum Adults - 60 Tablets,
Multivitamin, 02/24, 2 Bottles

3151 Red/Maroon Boots, Ladies Size 8, Easy On &
Off, Toes are Scuffed, Good Condition
Otherwise

3152 HP Officejet 6000 Wireless Printer, Untested,
AS-IS, No Cords, 18"W x 11"D x 7"H

3153 New Star Bit Set 3/8" Drive, 7 Pieces, 15 Thru
50, Each 2"Long

3154 Great Vintage Kitchen Lot - Pie Server, Whisk,
Pampered Chef Scrapers, Tongs, Bottle Opener,
and More, 16 Items Total in Good Condition,
Various Sizes, Up to 9"Long

3155 New Sealed Cans of Blue Diamond Almonds,
Spicy Dill Pickle, Bold, 6 oz Each, 8/25

3156 Fish Tank Filter, New in Box, Bought from Pet
Smart but Never Used, Paid $31, Top Fin
Brand, Model PF20 for 10 to 20 Gallon
Aquariums, Selling AS-IS, 8"W x 5"D x 8"H

3157 3 Piece Counter Set, New in Box, Ceramic
Dispenser & Two Hand Towels, 8 1/2"W x 3
1/4"D x 8"H

3158 Nike/Spartan Backpack, Nylon, Very Good
Condition, 14"W x 5"D x 18"H

3159 New Lot of 6 Portable Utensils in Case, Great
for Camping, 8"Long Cases

316 New In Package Metal Sun Face For Lawn &
Garden, Beautiful Tones, Really Stands Out,
Hook To Hang, 28"Diam

Lot Title

3160 TOA 900 Series Amp Model No. A-912MK2,
Untested, AS-IS, 17"W x 13"D x 4"H

3161 Vizio 19" LCD Monitor, Untested, AS-IS,
Model No. VH198A

3162 Womens Size Small Santa Lingerie - 2 Pieces,
Good Condition

3163 New with Tags Snoopy XL Pajamas

3164 New Exwell Digital Multimeter with Manual,
Two Sets of Wires, Mini Phillips Screwdrivers
& Black Case, Never Used, 8"W x 4"D x 2"H

3165 Harley Davidson CD Holder, Metal/Plastic,
Good Condition, 6"Dia x 1"Thick

3166 Vintage Sony Tapecorder Reel-to-Reel, Believe
to be in Functioning Condition, AS-IS, 14"W x
13"D x 8"H

3167 Pair of Black - Blackout Curtain Panels by
Mainstays, Very Good Condition

3168 Metal Art Bike Piece - Metal, Very Good
Condition, 16"W x 4 1/2"D x 8"H

3169 Nicola Miller Bag, Gray, Like New Condition,
Smoke Free Home, 13"W x 5"D x 10"H

317 (2) Vintage Copper/Tin Decorative Plates Wall
Decor, Good Condition, 11"Diam

3170 Black Metal Jewelry Stand in Very Good
Condition, 12 1/2"W x 15"H

3171 Partylite Tea Lamp Stand and Matching Shade,
Black & Chrome, Like New Condition, 13"H
Assembled

3172 (2) Tramontinox Sauce Pans with Lids, Triple
Layer Stainless Steel, 9" & 7"Dia, Made in
Brazil, Good Condition, Oven & Dishwasher
Safe

3173 Neck Pillow to Hook on Chair - Over Arm
Storage Pockets on Side, 13"W x 5"D x 3"H
Pillow, Very Good Condition

3174 1900 Van Bergh Silver Plate Co Tray, Metal,
Very Good Condition, 10"W x 9"D

3175 Wallet Faux Leather, Good Condition, 8"W x
4"D x 1 1/2"Thick

3176 9 1/2 White Slide on Shoes, Good Condition

3177 Vintage Department 56 Heritage Village
Collection, Dickens Village Series, "Tutbury
Printer" Hand Painted Porcelain, Nice Piece,
Very Good Condition, No Chips or Cracks, 8" x
7" x 5" Approx.

3178 Antique Radio Speaker Horn, Magnavox, Good
Condition for Age, 14"Dia x 23"H

3179 New Tilted Dog Bowl, Metal Base, 5" x 5 1/2"
x 4"dia
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318 Very Nice Mosaic Window Frame That Hangs,
Very Good Condition, 26"W x 22"H

3180 Vintage Black Leather Gun Holster with Slots
for Six Bullets, 9"L, Good Condition

3181 High Heel Ring Holder Organizer Leopard
Print, 5" x 5", Like New Condition

3182 Vintage Black Leather Holster 9"L, Maybe for
Handcuffs, Not Sure, Good Condition

3183 Vintage Crystal Lot of Three - Can Use as
Candy Dishes or Whatever You Want for
Entertaining, Beautiful Pieces, Very Good
Condition, 2" to 5 1/2"H

3184 Vintage Hardside Travel Case with Metal
Corners, Cool Prop, Display Piece, Shows
Wear, Good Condition Overall for Age, 18"W x
9"D x 18"H

3185 Mirrored Glass Box, Very Good Condition,
8"W x 5"D x 3 1/2"H

3186 AC DC Back in Black 1980 Original First
Pressing Song Book, 27 Numbered Pages, Very
Good Condition

3187 (4) New Vinyl Records - Post Malone, Mac
Miller, Kanye West & Yachty - All Sealed

3188 Pressure Cooker Large, Metal, Good Condition,
13"Dia x 12"H

3189 Mens Large Detroit Tigers Licensed Genuine
Merchandise Ugly Christmas Sweater, Very
Good Condition

319 Beer Advertising, Rare Stamped Embossed Red
Dog Metal Sign, 36"W x 24"H, 18"Diam Lite
Barrel End, Plastic, Both With Some Wear,
Good Condition

3190 Digital Lighthouse Photo Box, Very Good
Condition, 24"W x 17"D Folded

3191 Lot of (4) Antique Industrial Lights, 1960s,
Untested, AS-IS, Up ot 6"Dia Lenses

3192 Awesome Vintage 5 Gallon Cooler/Dispenser,
13"Dia x 17"H, Great for Games, Picnics,
Summer Events, Good Condition

3193 Plastic Tire Swing, Never Used, Very Good
Condition, 23"W x 23"H

3194 The First Years, Sure Comfort Deluxe,
Newborn to Toddler Tub, Sesame Street 1 oz
Bath Pack, 2 Cetaphil 1.7 oz Wash & Shampoo
& 3 oz Baby Bar Good to New Condition,
30"W x 15" x 10"

3195 (2) New White Plastic Trailer Fenders, 9"W x
29 1/2"L x 11 1/2"H

3196 Lot of Three Assorted Commercial Lights, All
Untested

Lot Title

3197 Hangers, Screens, Good Condition, Used for
Drying Out, Plants 8 Green Screens, 22"Dia

3198 Vintage Toddler Toboggan in Very Good
Condition for Age, Measures 33"L x 14"W,
Great Decoration Piece

3199 Rubbermaid 18 Gallon Storage Tote with Lid,
Very Good Condition, Also Includes Lid

32 (3) Red Cars in Good Condition, 2002 Corvette,
Hot Rod and Ferrari California, 4 1/2"L to 7
1/2"L

320 Nice Looking Durable 5' x 7' Area Rug in
Good Condition Overall

3200 Suit/Hanging Clothes Folding Travel Case with
Detroit Red Wings Hockey Logo Patch, New
Condition Includes Hangers and Carrying Strap,
Rolling Wheels, 23"W x 8"D x 20"H

3201 Bag of Underpads - 29 Count XL 30" x 36"
Moisture - Proof Barrier from Meijers - Bought
for Dog that Passed Away Now, I Think Only
Owe Pad was Taken Out? New but Opened

3202 Under Armour Womens Medium Lavender
Half Zip Track Jacket, Sweatshirt, Soft & Fuzzy
Inside, Very Good Condition

3203 Santa Fe Train Set Made by Durham's, No
Batteries Needed and Wind-Up, Tested Main
Engine with On/Off Switch and it Did Run,
Very Good Condition for Age, Box is Great
Shape Too, 1976 - 8 Feet of Track, Box is
12"W x 3"D x 15"H

3204 Vintage Green Canvas and Leather Northern
King Pack No. Two Size About 22" x 22",
Leather and Canvas, Very Good Condition

3205 Vintage 1931 Ford Model A Roadster Danbury
Mint with Paperwork in Box, & Vintage 1941
Lincoln Continental, 8 3/4"L

3206 Red Wing Hockey VHS, 5 Books: Forever
Hockeytown, Broken Wings, Sports Illustrated
1996-97, 2 Copies of Free Press Hang 10, Good
Condition, Very Little Wear

3207 Seagram's Rubber Bar Rail Drip Mat, Bar/Man
Cave, 20"W x 3 1/2"D, Very Good Condition

3208 Vintage Wood Handle Rusty Old Craftsman
Axe, 15"Long, Good Condition

3209 N Scale Model Railroad Structure Hotel with
Storefront and Sidewalk, 3"W x 3 1/4"D x 4
3/4"H, This is a Kit I Built, Painted and
Weathered, Great Condition, Never Mounted to
Railroad

321 Cuddl Duds Pink Kitty Cat Flannel Bed Sheets,
Good Condition, Fitted 54" x 76" and Flat 81" x
96"
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3210 N Scale Model Railroad Structure Downtown,
Hotel, Store Fronts, 5 1/2"W x 2 1/2"D x 4"H,
Painted, Weathered, Window Signs, No Base,
was Mounted on Railroad, Good Condition

3211 Roaster Blue Porcelain, Good Condition, with
Cover, 19 1/2"W x 12"D x 4"H

3212 Vintage Useable Kitchen Lot - Juicer, Pyrex
Measuring Cup, Tomato Keeper Grass
Creamer, and More, All in Good Condition, Up
to 8"Long

3213 New Detroit Lions Bobblehead - Darius Slay
Bobblehead, 8"H Box

3214 Yearbook Lot - 98+2000 Catholic Nouvel
Central High School, 2002 Flushing High
School, 1973 Cass City High School, 1948
Fordham University, 75, 72 Riegel Elementary
Bay City, Fair to Very Good Condition

3215 Antique Wood Handle Rusty Old Cleaver
14"Long, Good Condition

3216 (2) Colorado Shot Glasses, Mini Measure Shot
Glass, Spade Shot Glasses, OK Corral Looks
like Shotgun Handle, Pretty Neat Looking, All
Good Condition, 2 1/4" to 3"H

3217 Rusty Old Pail with Either Shop Dust
Pans/Chimney Use, 4 Metal Dust Pans, One
Brush & One Tool Unknown What it Does, One
Wrench, Items Show Wear and Rust, 8 Items,
Fair to Good Condition, 5" Up to 14"L/Height
of Items

3218 N Scale Model Railroad Structure, Rite Aid
Corner Drug Store, 3 3/4"W x 3 3/4"D x 5"H
This is a Kit I Built, Painted and Weathered, All
Windows Installed with Plastic and Drapes,
Signs on Walls, Very Good Condition, Never
Mounted to Railroad

3219 (4) Model Lot in Various Stages of Completion,
AMT Cumming March 86c, Monogram 55
Chevy, AMT 63 Corvette Stingray, Revell AH-
64 Apache Helicopter, 9 1/2" to 16" Wide Boxes

322 Wooden Ladder Shelf, Painted White, Good
Condition, Top 24"W x 24"D x 44"H

3220 History of Plainfield Township Iosco County
Michigan, 1968, Paperback, 27 Numbered
Pages with Many Photos

3221 (4) Vinyl Record 33 RPM - Taylor Swift -
Midnights Excellent, Harry Styles - Free
Excellent, Ed Sheeran in Excellent Condition,
Prince - Welcome 2 America Sealed

Lot Title

3222 New Raybestos Rear Brake Drum For 2000-
2003 Saturn L-Series Cars, Premium Drum
Manufactured To Meet Or Exceed Factory
Specifications, Fits Either Side, Part Number:
9698R, 10.44" Outside Diameter

3223 Apple Mac All-in-One Computer, Selling for
Parts (Broken Screen) Good Condition for
Parts, 100% AS-IS, 25 3/4"W x 20 1/2"H

3224 (1) Comfortgel Blue Nasal CPAP/BiPap Mash
with Headgear - Medium, New in Original
Packaging, (1) Comfortgel Blue Flap and Gel
Cushion - Replacement, Medium, New in
Original Packaging & (1) CPAP Tubing Grey 6
ft New in Original Packaging

3225 New Aida Residential Grade Decorative
Receptacle 20 Amp, 10-Pack 2-Pole 3-Wire
Side Wire, 8"W x 4 1/2"D x 2"H Box

3226 New in Box LED Moon - Blue USB or Battery,
7"W x 10"H Box

3227 Mens Jordan 11 Retro Pantone 2014 North
Carolina Baby Blue Basketball Shoes, Size 13,
Moms Cleaning Out Her Sons Closet, Clean &
Shiny, Very Good Condition, 689479-405,
Super Collectible, on Internet These Sell for
Hundreds, Soles Included

3228 Eager Beaver Saw, Metal & Plastic, Good
Condition, Will Run if Carburetor Fixed or
Parts, 2.0 CID, 14" Bar

3229 New Enhanced Suction Cup Pull Rope Ball,
Great Dog Toy, Approx. 20"Long

323 (20) New Bamboo Handle Bug Nets, Approx
50"H

3230 Needlepoint Kit with Ring Rose Pattern 5"W x
7"H, Comes with Gold Plated Needle Started,
Lost Interest, All There, New but Opened

3231 New Lot of 10 Cabinet Drawer Handles, 6 1/4"
Holes Centers - Stainless Steel Blade

3232 New Advanced 7 Outlet Power Strip - 2.5 Feet
Long Cord, Sunbeam Damaged Box

3233 AC Delco Battery Charged Up, 800 CCA, 110
RC, 10 1/4"W x 7 1/4"D x 7 1/4"H, Looks
Good, Sells AS-IS

3234 (2) Sunflower Rugs 17" x 44" & 44" x 16",
Good Condition

3235 KJV Giant Print Bible Blue Leathersoft Like
New Condition, Open Package, Lay Flat,
9"Long Box

3236 New Mousetrap - Just Need a 5 Gallon Bucket
Easy Assembly, 12 1/4"W x 12 1/4"D
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3237 Craig Bluetooth Portable Speakers XZ
Complete with 2 Chargers, 2 Instruction, All
Charged & Ready to Go, Great Condition,
1.5"W x 2"H

3238 New Sealed 50-Packs of Silica Food Safe for
Moisture, 20 Grams Each, 11"L

3239 New Lot of 6 Bottles of Hand Sanitizer, 16.9 oz
per Bottle

324 2-Piece Pottery Vase, Chip on Base Top
Otherwise Good Condition, 10"Diam x 23"H

3240 Sony 26" Flat Screen TV with Remote, Works
Fine

3241 Womens Puma Sky Contact Pink/Gray High
Tops, with Hidden Wedge, Very Good
Condition, Worn Only a Few Times

3242 New Lot of 24 Rings and Lids, Canning,
Regular Size, 6 3/4"T Box

3243 New Aquarium Sealant 100% Silicone, 3 oz

3244 (8) Blu-Ray Movies, Some DVD Sets,
Deadpool, Ted & Ted 2, Classics like Uncle
Buck Double Feature & More, Look in Good to
Very Good Condition, from Estate, AS-IS

3245 Four Different Hair Curling Irons, Two Conair -
Gray & Red Infiniti Pro & Silver & Black
Instant Heat, Pink & Black Remington & Black
Hot Tools, Professional, All in Good Working
Condition, Up to 13 1/2"L

3246 Nike Air Jordan 6 Rings, 6.5 Youth/8 Womens,
Metallic Silver, 323419-002 Shoes, Very Nice
Condition

3247 Womens Large 12/14 Time & True Super Cute
& Comfy Knit Striped 100% Cool Cotton
Dress, Like New Condition

3248 (10) Horse Shoes, Heavy Metal, Good
Condition, Approx. 7 1/2"Long

3249 Household Variety Lot - Toshiba DVD Player
Complete with Manual and 12 DVDs are
Included, Powers Up, Works, Includes Remote,
One Small Unique Makeup Mirror on a Stand,
Several Three Closet/Clothes Rods, All in Good
Condition, Up to 17"W

325 Vintage Wood Cabinet Record Player, Some
Nicks and Scratches on Cabinet, Untested As-
Is, Restore and Display, 33"W x 16"D x 35"H

3250 (3) Back Saws, Reflectors, Craftsman Tool Bag
42" x 80", Lowell Galvanized with Brass
Sprayer, Tin Snips 15", Coal Scuddle 20",
Kidde Fire Ext 14", Plumbing for Sink, 11 1/2"
Mens Boots, 25 Feet Sewer Tape

Lot Title

3252 Plastic Kitchenware, Wash Rags & Other Misc.
Kitchen Items Lot - Up to 24"Long, Looks
Good to New One Towel Some Spots

3253 Party & Decor Lot - Faux Flowers, Gold Glitter
Hearts, Plastic Tray & More, Up to 14"Tall,
Good to Very Good Condition

3254 Kitchenaid Food Processor, Works, Good
Condition Comes with Multiple Attachments,
You'll Love Your KitchenAid, 17"H

3255 (100) 78 RPM Sleeves in Tote, Clean, with JVC
CD Player, Tested & Works Good, Aluminum
and Pine Cases, Up to 26 1/2"W, Good
Condition

3256 (2) Adult Offshore Life Vests, Two Adult Near-
Shore Life Vests and One Small Child Near
Shore Life Vests, Very Good Condition, New to
Minimal Use, Up to 23"H

3257 Box of Random Items - Pair of Antlers, Mini
Bike Pump, Food Mill, Picture Frame, Etc., Fair
to Very Good Condition, See Pics Up to 21
3/4"L

3258 Large Lot of QST Amateur Radio Magazines,
Good to Very Good Condition

3259 Sunflower 2-Piece (L) Swimsuit - Super Cute,
Gently Used, Adorable Nearly New "Shein"
Brand

326 Men's Size XLT (XL Tall) David Taylor New
Without Tags Quilted Lining Flannel Button Up
Shirt Jacket, Cotton Shell, Chest Pockets,
Perfect for Cool Summer Nights

3260 LED Aquarium Light, Blue & White, 1"W x
14"L, Tested & Works, Like New Condition

3261 Singer Sewing Machine, Plastic & Metal, Does
Work, Used Less than 5 Times, 35-40 Years,
Model #6212C Singer #1, Very Good
Condition, Hardly Used, 16"W x 7"D x 14"H

3262 Warrior Variable Speed Polisher, Auto Tools,
Works, Good Condition, Upgraded, 7"

3263 Nike Women's Prestige IV 614288-063
Gray/Pink Basketball Shoes, New Never Worn,
Size 8

3264 New Lot of Two Halloween Garden Flags,
12.5" x 18"

3265 (3) New in Package Head Hoses, ResMed
Ref=37357, 15"Long Package

3266 New Korsou Headphones, Corded, Never Used,
U of Michigan Fan Colors, One Size Fits Most

3267 (2) Knives & (2) Paring Fillet Knives, Very
Sharp, Up to 8"Long, Good to Very Good
Condition
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3268 Milwaukee M-12, 12V Laser Level with Case,
Incomplete?, Tested & Works, AS-IS, 19"W x
14 1/2"D

3269 Nike Lebron James Basketball Shoes, Blue &
White, Size 11, 844380-402, Good Condition

327 Men's Size Large Tall LT Red & Black Buffalo
Plaid Flannel Shirt, Sonoma, Super Soft 100%
Cotton, Good Condition

3270 New - Two Packs of Hoyle Waterproof Clear
Playing Cards, 4"Long Cases

3271 New Mousetrap - Just Need a 5 Gallon Bucket
Easy Assembly, 12 1/4"W x 12 1/4"D

3272 Electric Engraver #4995 120V 12 Watts, Great
for Marking Tools to Engraving Glass, Nice
Working Condition, Multi Speed, 6"L

3273 Spectrum RAC2VIS Modem Brought My Own,
Works, Good Condition, 9"H

3274 Vintage Electronic Board, 11" x 16", Looks
Good, AS-IS, Unknown?

3275 (3) Air Fill Neck Pillows, One Size Fits Most,
& 18" x 16" Air Pillow Look in Good to Very
Good Condition, Untested, AS-IS

3276 Pole Power Supply Stick, has Three Separate
Plugs with Covers, Just Sticks in the Ground
Wherever Needed for More Outlets, Works
Good, Nice Shape, Green Color, 4 Feet
Extension on Unit, 12 1/2"H

3277 King Comforter Microfiber/Reversible Color,
New in Package

3278 Air Jordan 1 Flight 5 Prem BG Navy Blue
Suede Shoes, Size 6.5, Worn Only a Few
Times, Look Practically New, Clean & Shiny

3279 New Lot of Two Mini Bluetooth Speakers, 2
3/4"H Boxes

328 VTech Smart Shots Sports Center, Good
Working Condition, 22"W x 16"D x 24"H

3280 Easy Spirit Womens Slide Sandal, Size 10N
(Brand New Shoes), Leather Upper & Sole,
Slip-on Styling, Lightly Cushioned Foot-Bed,
Outsole Provides Superior Traction, Velcro
Adjustable, 1" Heel Height

3281 Vintage Cast Iron Arching Back Alley Cat Door
Stop 6"W x 6"H, Very Good Condition

3282 Woven Basket with Goose Tile, Good
Condition, 8"W x 8"D x 16"H

3283 Decorative Wine Holder to Carry in a Picnic
Date, 12"W x 7"D x 14 1/2"H, Very Good
Condition

3284 Vintage Red Straw and Wood and Handmade
Duck Life Size About 12"W x 4"D x 4"H, Very
Good Condition

Lot Title

3285 Ceramic Love Dish Set on Bamboo, New,
16"W x 5"D x 2"H

3286 Vintage Brass Dresser Mirror with Look Great
on Your Dresser, Good Condition, 12"W x 9"D
x 1 1/4"H

3287 Cast Iron Trivet Bullfrog 7 1/2"W x 5"D, Very
Good Condition

3288 Vintage Gun Holster, Very Old Look to It with
Heavier than Normal Rivets, Threads on One
Side are Now Gone but if you fold it Open You
can see the Ghost Imprint of the Gun it Used to
Hold - That's Kind of Neat, Fair Condition, 7"L

3289 Vintage Smoking Lot - Two Ashtrays and a
Desk Lighter, All Different Composites, Good
Condition, Up to 5 1/2"L

329 Aluminum Walker, Good Condition, 21"W x
15"D x 31"H

3290 3 Piece Basket Set, Metal/Woven, Good
Condition, 7" to 12"W, Small One Hangs Inside
Bigger Ones

3291 Vintage 17"L Odd Looking Knife (Not Sure
what it is for), Wood Handle, Good Condition

3292 12 Piece Setting, Amazing Full Set of Vintage
Brass Silverware, Wood Handles with Case,
Clean & Use, Good to Very Good Condition,
Case is 19"W x 17"D x 6 3/4"H

3293 Antique Copper Kettle, This Tea Kettle is in
Very Good Condition, it Even has the
Removable Whistler which is Usually Missing,
Couple of Tiny Dings & Whistler is Hard to
Remove, Nothing Worrisome, Patina is
Beautiful! 8 1/4"H to Top of Handle & 6
3/4"Dia

3294 Clay Jug, Good Condition, 7"W x 10"H

3295 Rare Find Hand Scrolled Flemish Art Boxes Set
of Two, Made of Wood, Some Imperfections,
Consistent with Age, 10 1/8" to 10 1/4"L

3296 Vintage 4-Leaf Clover Paperweight 4" Across,
A&M Leatherlines New York, Hand Casted,
Original Information on Bottom, Brass, Good
Condition

3297 Corn Cob Pipes, One Looks a Lot Better than
the Other as Far as Wear, One has a Sticker on
Underside Missouri Original Corn Cob, Could
be for a Collector or Use, Fair to Good
Condition, 4 3/4 - a Little Over 5"L

3298 1948 Arthur Hill High School Legenda
Yearbook, 112 Pages, Hardcover, Very Good
Condition, Stains on Cover, Few Signatures
Inside
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3299 Corelle Set - 8 Bowls, 7 Small Plates, 7
Medium Plates, 8 Large Plates 8", 8 Extra
Large Plates 10"Dia, 8 Cups 2" x 4", Plus Salt
& Pepper Shaker, Good Condition

33 (5) Vintage MLB Plastic Batting Helmets Ice
Cream Bowls, Good Condition Overall, 5 1/2"L

330 Intex River Run Inner Tube, Looks New But
Untested As-Is, Approx 45"Diam

3300 Tiger Wine Bottle Holder, Plastic in Good
Condition, 4"W x 12"L x 8"H

3301 Vintage 2 Gallon Cream Stoneware Jug, Good
Condition, 9"W x 14"H

3302 Five Framed Older Prints, Including Small Oval
Print and Norman Rockwell, Five Small
Unframed Prints, Fair to Good Condition, Up to
11" x 14"

3303 Goorin Brothers 100% Leather Cowboy Hat,
Men's One Size, Very Good Condition

3304 Ceramic Poodle Statue 19"H With What Looks
Like Glass Eyes, Good Condition

3305 Men's Camping Graphic Hoodie Sweatshirt,
Unknown Size, Approx. 2X to 3X 29" Across
Underarms, So 58" Chest, Graphics on Front
And Back, Bear Holding Beer At Campfire,
Shuh Duh Fuh Cap, Hilarious, Very Good
Condition

3306 Three DJ Lights or Stage Lighting, Untested,
As Is, Good Condition Overall, Approx. 6" x
16"

3307 Madame Alexander Vintage Porcelain Doll,
Pink Lace Dress, Head Isn't Attached, Good
Condition Otherwise, 18"H

3308 Two Outside Chair Cushions, 20"W x 49"L
Green Leaf Design, Faded But Useable, Fair to
Good Condition

3309 Soft Side Diane Von Furstenberg Pullman
Suitcase, Wheels With Slide Up Handle, Large
Zippered Outside Pocket, Three Inside Pockets,
Expandable, Good Condition Overall But
Shows Wear, 17"W x 10"D x 26"L

331 Toddler Red Plastic Sled, Very Good
Condition, 21"W x 26"D

3310 Three Different Style Stage Lights, Untested,
As Is, Good Condition, Up to 6"W x 16"L

3311 Two Tackle Boxes By Plano Tackle Systems,
(14) Lures Included, Good Condition, 15"W x
8"D x 8"H to 18"W x 9"D x 11"H

3312 Milwaukee Two Empty Tool Cases, Red
Plastic, Two Husky Tool Bags, Material, Metal,
Fari to Good Condition, Up to 12"W x 19"L
Michelin Plastic Empty Tool Case

Lot Title

3313 Open Bottom Planter Ring, New 23"Diam x
10"H

3314 Women's Size L Vintage Tan Jacket, Has
Removable Fur Like Liner, Good Condition

3315 New Football Board Game in Box, Box Has
Damage, 12"W x 18"L

3316 2015 Viacom Large Teenage Mutant Ninja
Turtles Leonardo Action Figure, 21" Good
Condition

3317 Crittertrail LED Lighted Habitat For Hamsters,
Gerbils, Mice, Etc. New in Box, Storage Find,
As Is, Please Inspect to Assure This Is What
You Need, 20"W x 10"H x 10"W, Metal and
Plastic, Kaytee Model NO. 02165CC

3318 Vintage Ideal Grow Hair Velvet Doll, 16"H
Good Condition

3319 Two Ocean Wall Panels, Top and Bottom 10' x
4' Each, Easy Stick, New in Package, Sticks
Safely To Most Wall Types

332 (2) New Beautiful Aqua 16" x 16" Pillows,
Flowers and Butterfly, 100% Polyfill

3320 (12) Newer To Vintage Pez Dispensers 5"H, All
Have Feet in Good Displayable Condition

3321 Diorama German Toy Troop Soldiers 2 1/2"H
All Kinds of Equipment, (21) Pieces in All,
New out of Box

3322 New Sealed Puzzle Got Lemons? Make
Lemonade By Annie Lee, 500 Piece 15" x 29"

3323 New Doggy Pajamas Size L

3324 New Lot of Six Eyeglass Chains, Approx. 10"L

3325 Four Size 0-3 Onesies, Two Detroit Tigers,
Perfect and Mickey in Good Condition to Very
Good Condition

3326 Xbox 1 Game Console And Controller,
Untested, As Is, Two PS4 Games, Crash and
Need For Speed, PS4 Game Controller, As Is

3327 Stuffed Frosty The Snowman, Good Condition,
14" x 17"

3328 New 12 Rolls of Washi Christmas Tape, 1
1/2"Diam

3329 New Package of (12) 20"Sq. Napkins, Easter
Egg Decor

333 Dyson Animal Vacuum Attachments and
Accessories Hardwood Floor Tool, Corner Tool
and Canister Tools, All In Good Condition,
6"Diam x 24"H

3330 New Lot of Scratch And Sticker Journals,
Mickey Mouse And Jojo Stars 8" x 5.6"

3331 New Disney Star Wars Mandalorian The Child
Hideaway Hover Pram Plus, 6"Diam
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3332 Tabletop Air Hockey Game, Good Condition,
20"L x 12"W x 3 1/2"H

3333 Three Small Animal Leashes and Two Collars,
Green and Black Scooby Doo! Leash 46"L
With Matching Collar, Red With Gray Paw
Prints Leash 59"L With Matching Collar, Blue
Flexi Stand and One 16' Retractable Line and
Lock Works Good, All Like New Condition

3334 Star Wars Action Figure and Vehicle Lot, Up to
9" x 7"

3335 Nice Lot of Vintage Camera Lens Filters, All
Different Types, Perfect For Photographer Or
Camera Buff, Various Styles

3336 New Unused Elite Gourmet EAF4700 Digital 5
Qt. Air Fryer Makes Family Size Meals, Bake,
Broil, Grill, Seer and Air Fry Healthier, Great
Addition To Your Kitchen, 12"Diam

3337 New in Box Inflatable Serving Bar, Just Inflate
Fill With Ice and Serve, 52"L x 25"W x 5
1/2"H, Keeps Food, Beverages Cold, More Info
on Box

3338 New Monster 3 Port PD Charger USB A USB
C 18 Watts

3339 Four Pairs of Ladies Socks, Two New, Worn
Once, Very Good Condition, Size 6-9

334 New 17" Sliding Under Cabinet Metal
Organizer, Template and Instructions Included,
20"W x 17"D

3340 Foam Exerciser Roll, 24"L x 6"Diam, Great For
Knee Replacement or Broken Legs Exercises,
Good Condition

3341 Nova Inflatable Seat Cushion, 18"L x 16"W
Navy, Use For Many Things, Very Firm, Very
Good Condition

3342 Men's Jeans, Four Total, Polo Ralph Lauren
46B x 32 Like New, JF Relaxed Fit 46 x 32
Good Condition, Apt. 9 Straight Fit 46 x 32
Good Condition, The Perfect Jean Athletic Fit
And Stretchy For Extra Comfort Like New 46 x
32

3343 Size 6 1/2Y - 8W Jordan 11 Shoes, Good
Condition

3344 New 100 Sheets Self Adhesive Matte Photo
Paper, 8 1/2" x 11" For Inkjet

3345 New Power Xcel Fast Charge 24 Watt Dual
Wall Charger, Black

3346 New Balance Tennis Shoes Size 11 Blue and
Gray in Very Good Condition

3347 King Size Sheet Set, New With One Fitted, One
Flat, Two Pillowcases

Lot Title

3348 Toolbox Full of Electrical Goodies, Fuses,
Breakers, Utility Knives, Connectors, Hookup
Wires, Screwdriver Bits, Tape Measure, Etc.
Good Condition, 20"W x 8"D x 9"H

3349 New Garden Groom 3 in 1 Hedge Trimmer
With Charger With 6" Blade in Box, Never
Used

335 New With Tags Men's Size 3XL White Blue
and Gray Stripe Button Up Long Sleeve Dress
Shirt, Wrinkle Resistant, Cotton/Polyester

3350 New Lot of Eight Portable Utensil Sets, Fork,
Spoon, Knife and Straw in Case, Great For
Camping, 8"L

3351 Men's Jeans Lot- Size 44 x 32, Three Pairs,
Darker Blue Pair of Levis, Like New, Medium
Blue Levis 550 in Very Good Condition,
Wrangler Darker Blue Jeans in Very Good
Condition

3352 New Dozen White Inspector Gloves Size M
Great For Coins and More

3353 New Remote Control Steering And Tail Light
For Bikes, Rechargeable Batteries LED

3354 New Small Flame Humidifier, Black USB, 7"W
x 2"D x 5"H

3355 Two Dayton Shaded Pole Gear Motors, 1/20
HP, Torque 113 in Lbs. 115 Volts, Both Work
Good, 5"W x 9"L

3356 Paper Shredder Works, Plus Black Wastebasket
in Good Condition, 15"W x 10"D x 15"H

3357 Heavy Duty Two Hole Paper Punch, Like New
Still in Box, Includes Gauge To Position Paper
For Centering, 6"L

3358 New (72) Brown Felt Tip Pens, Six Boxes of 12

3359 Like New NIKE Air Force One Canvas Desert
Sand Shoes Size 10, AH6770-002

336 Adidas Size Medium Zipper Ankle Mesh Lined
Athletic Track Sweatpants With Front Pockets
in Very Good Condition

3360 New Bike Remote Control Steering Tail Light,
Put Blinkers On Your Bike, Rechargeable LED

3361 Spartan Fleece Vest Size M Good Condition

3363 Six Vintage Burlap Coffee Bags From
Columbia, 40" x 28" Repurpose Your Way,
Good Condition

3364 Misc. Electronics Lot, COAX Cable, Dimmer
Switches, And More, Fair to Good Condition,
15"W x 23"L x 6"H

3365 New Printer Paper Lot 8 1/2" x 11" One Side is
Semi Glossy
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3366 Garden Shed Cleanout Mini Planters,
Chemicals And More, Most of Containers Are
Empty, Or Near Empty, As Is

3367 Two Propane Tanks, 20 lbs. Empty, Good
Condition To Refill or Exchange

3368 Craftsman 1800 PSI 2.0 GPM High Pressure
Washer, 5 HP, Runs Great, Not Tested With
Water, As Is, 20' Hose, 39"H x 24"L x 17"W

3369 Haul Master 600 lb. Capacity Dolly, Toe Plate
Dimensions, 5 1/2"L x 22"W Only Used Once,
Very Good Condition

337 (4) Books, Sean Hannity, Killing Kennedy,
America's Prophet, Bill O'Reilly, Very Good
Condition

3370 Toro Snow Pup Snowblower, 20" Patch, May
Need Tuneup Etc. Good Condition For Age

3371 Pelonis Heater, Good Condition, Works As It
Should, #H0157C One Broken Wheel, 14"L x
26"H

3372 Golf Putters, Delta 106 33" Carbon Shaft,
Heavy Brass Head, Two Balls to Putt, Old
Banger Home Defense Maybe? Heavy Wear,
Fair To Good Condition

3373 Metal Shoe Rack 29"W Slightly Bent, Missing
Keepers on End, Fair Condition, As Is

3374 Antique Shaving Mug, Metal Lamp Shades,
Carnival Glass, Misc. Silverware,
Candleholders, Great Collection of Misc.
Pieces, Fair to Good Condition, Up to 7"H

3375 Magnatex 115/208-230 Electric 20 HP Electric
Motor, Works Good, 14"L

3376 Oval Wood Coffee Table With Glass Top,
Some Wear, Good Condition Overall, 24"W x
45"L

3377 Dolly For Moving Heavy Items, 14"W Pad x
52"H, Good Condition

3378 (25) Approx. 1"Sq. x 30"L Sticks, Looks To Be
Mostly Clear Ash Hardwood, Use For Stakes,
Wood Crafts, New Wood

3379 21 Speed Black Schwinn Bike in Great
Condition, Everything Works, Has Front Disc
Brakes, 26 x 2.25/54-559 Made of Steel,
Aluminum And Rubber

338 Easy Stitcher Sewing Machine, Was Set Up But
Never Used, Complete, Like New Condition,
10"W x 6"D x 11"H

3380 Metal Folding Stool/Step Stool, Some Wear
From Estate, Good Condition Overall, 17
1/2"W x 21"D x 31 1/4"H

Lot Title

3381 Older Calendar Plates, Various US Cities, 1911,
1912, 1909, 1909, 1909, 1907, 1909, 1913,
1910, 1907 Some With Hangers, Some Wear,
Fair to Good Condition

3382 Pink Trash Can With (24) Cottonwood Boards,
Good Conditio, Dry All Are 30 And Under,
Various Sizes, 2" x 1 1/4", 2" x 2", 3 1/2" x 1
1/2"

3383 Craftsman EZ Walk Push Mower, 21" Cut,
With Bagger, Briggs & Stratton, Untested, May
Need Tune Up Etc. As Is, Good Condition,
SN140619562148

3384 Zero Gravity Lounger in Very Good Condition,
Kept Inside When Not Using, Approx. 27" x
70"L

3385 10" Ice Auger Eskimo 3.0 Horsepower
Tecumseh, Hasn't Been Started in Four Years,
Worked Great When Last Used, As Is

3386 Large 24" Squeegee For Clearing Water and
Liquids Off Floors, 5' Aluminum Handle,
Works Good, Made With Rubber Bottom to
Clean Off Easily

3387 New Old Stock Never Installed, 24" Octagon
Window, But Dusty From Storage, Some Minor
Water Damage

3388 Aluminum Wing From Race Car 56"W Good
Condition

3389 6' Ladder Fiberglass 300 lbs. Working, Good
Condition

339 New In Box Set of 4 Champagne Glasses,
Mikasa European Crystal Flutes, 5"W x 5"D x
10"H

3390 Raleigh Stationary Exercise Bike, Seems to
Work As It Should, Electronics Are Untested,
As Is, 20"W x 43"L x 58"H

3391 Misc. Automatic Fluids, 2 Cycle Oil Stabilizer
Etc. Nearly Empty to New in Package

3392 Box Welding Rods, Stinger and Short Cable
Cutting Torch Head and Welding Hood, Plastic,
Metal, Copper And Brass, Fair to Good
Condition, 10" x 15"

3393 Full Size Heavy Michigan Blanket and
Pillowcase, Really Good Condition, No Fading
But Has Glue on One of The Corners, Fleece
Material, Thicker Than Basic Throw Blanket,
As Is

3394 Four Metal Frame Lawn Chairs, No Cushions,
Some Rust, Good Condition Overall, 25" x 35"

3395 "Perfection" Antique Wall Mount Clothes
Drying Rack, One Arm Broken And Couple
Warped, Still Good Condition For Display, 8" x
36"
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3396 Vintage Stereo Record Player Cabinet, With
Magnavox Radio and Player, Cabinet Needs
TLC But Good Condition Overall, Electronics
Untested, As Is, 40"W x 18"D x 27"H

3397 Keter Plastic Deck Box, 50"W x 27"D x 24"H
Brown Wicker And Wood Look, Good
Condition Overall

3398 1963 Schwinn Le Tour Bicycle, 27" Ten Speed,
With Zippered Framed Handlebar Bag, Bought
From Breens's On 3rd St. Bay City, MI, Made
in Chicago, Tires Hold Air, Nice Ride

3399 Large Collapsible Plastic Cart on Wheels, Good
Condition, 32"W x 40"L x 35"H

34 (6) Glass Bob Marley Themed Ashtrays, Glass,
New In Display, 3"Diam

340 1990s Sony Alarm Clock, Model No. KF-C122,
Tested and Works, Very Good Condition, 4"W
x 5"D x 5"H

3400 (16) 2' x 2' Foam Mats 1/2" Thick Comes With
(16) Side Pieces, (12) 24"Sq. Foam Mats 3/8"
Thick, Comes With (13) Side Pieces, Good to
Great Condition

3401 Aerocart By Worx, 8 in 1 Yard
Cart/Wheelbarrow/Dolly, Good Condition,
15"W x 32"L Tub, Overall 58"L

3402 Charcoal Smoker, As Is, Well Used, Fair
Condition, Metal Body And Stand, Wood
Handles, Masterbuilt, Two Metal Racks, Inner
Tray For Chips, 24" x 18"Diam

3403 8' Round Yellow Rug No Stains, Indoor or Out,
Very Nice Never Used

3404 Children's Pool Soft Bottom, No Rips or Tears,
Holds Water Well, 96"Diam x 18"H PVC
Sidewalls, Vinyl Bottom, Coral Fish Design

3405 Quik N Lite Two Child Lightweight Cart and
Handle, Ready to Use, Super Clean, Very Easy
To Maneuver, 25"W x 54"L

3406 Tag A Long Bike Attachment With 20" Wheel,
Good Condition, 66"L

3407 8' x 10' Area Rug in Very Good Condition,
Cream, Blue, Brown and Gray

3408 Air Compressor, Works, Fair Condition, Needs
Guard and Wire Replaced, Wagner Motor, 48-
57500-05 1/2 HP, 30"L x 28"H

3409 Four Savannah Roman Window Shades, Cool
White Color, 27"W x 64"L New in Boxes

341 (2) Women's Size 16 Capris in Good
Condition, Blue Jean by Sport Timer and Beige
by Chaus

Lot Title

3410 Five 13"W x 36"H Wood Chairs, 18"H Seat
Height, Primitive Oak Folding Chairs, 75 Years
Old From Bay City, From Al's Rental, Stadium
Seats, Good Condition For Age

3411 Vintage Heywood Wakefield Children's Chairs,
Five Plus Two Other Children's Chairs, Three
Are Green Cream Mid Century Heywoodite
Chairs, Two Beige, Two Plastic, Up to 14" x
27"H, Fair to Good Condition

3412 Roll Out Air Hose, Works Good, Heavy Duty,
18"Diam

3413 Fellowes C 120C Power Paper Shredder, As Is
Untested, 20"W x 9"D x 29"H

3414 Black & Decker Electric Weed Trimmer, Fair
Condition, As Is, 35"L

3415 Children's Size Pool Stick Has Slight Warp,
Some Wear, Good Condition Overall, As Is,
38"L

3416 Practice Sword From Estate, Good Condition,
41 1/2"L

3417 Drop Leaf Gray Table With Drawer, Main Size
16 1/2"W x 38"L Then Both Leaves Are 48" x
38" With Leaves Up, Could Use Some Touch
Up, Good Condition Overall

3418 Vintage End Table Wood Top With Plastic
Base, Good Condition Overall, 17"W x 30"L x
15"H

3419 Office Equipment, Possibly A Collator, No
Cord, Untested, As Is, Come Preview, 20"W x
14"D x 32"H

342 (3) Webster's Legal Speller, World Book II,
Outrageous Excuses Book, Good Condition

3420 Triax Men's VBX3000 Aluminum MT Bike 21
Speed, 26" Tires, Equipped With Shimano, One
Front Shock Broken, Good Condition
Otherwise, 2005 Model #8563-57

3421 Full Set of Golf Clubs, With Bag and Push/Pull
Bag Cart, Royal Irons 3-9 38" Stainless Shafts,
Pitching Wedge, Plus Ping Anser Putter, Three
Spaulding Woods With Sock Covers 1, 3, 5,
Good Set

3422 Exhart Teal and Pink Metal Wind Spinner, New
With Tags, 68"H x 18"W Heavy, Beautiful

3423 Portable High Performance LP Gas Two Burner
Stove, Works, Good Condition, 21"W x 16"D x
5"H Set Up for Small 16 Oz. Tank

3424 Faux Wood End Table With Swivel Top and
Plastic Base, Has Damage on Edge, Good
Condition, 15"W x 27"L x 19"H
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3425 Ryobi Electric Snow Shovel, Model RYAC
8045 120V 10 Amp,m 14"W x 52"H, Works,
Good Condition

3426 New Roll Japanese Wall Covering, 36"W x 8
Yards Long

3427 Super Cool Vintage Floor Lamp, Needs to Be
Rewired But Otherwise Good Condition, 5'H
Brass Finish

3428 Coleman Series 54, 4000 Watt Generator 8 HP
Briggs & Stratton Motor, 26"H x 20"W x 32"L
Good Condition, May Need A Tune Up

343 New Gay Pride Anti-Trump Christmas Bulb
Ornament, 3"Diam

3430 Lot of Medical Supplies, Wound Vac Supplies,
14"W x 23"L x 22"H

3431 Countertop Laminate Piece, 40 1/2" x 30"W
Starting To Peel At Corner, Good Condition
Otherwise, As Is

3432 Gaylord Full of Books, Various Genres, Fair to
Good Condition, 40"W x 48"L x 45"H, Fork
Truck Not Available For Loading, Storage Not
Available, Must Be Picked Up by Saturday

3433 Round Solid Wood Table Folds For Storage,
Needs Leg Catch Underneath Repaired, 39"H x
36"W Has Coating on Top For Outdoor Use,
Good Condition Overall

3434 Two Fabric Covered Mannequins, Female
"Busty" Tabletop, Includes Stands, Good
Condition, 15"W x 26"H

3435 New Wood Transfer Board Used To Put People
in Bed, Wheelchair or Vehicle, 7"W x 30"L

3436 (16) Drinking Glasses, Two Different Styles, 4"
to 6" Good Condition

3437 Men's Jeans, Pair of Foundry Athletic Fit 46 x
32, Foundry 46 x 32, Wrangler Relaxed Fit
New With Tags 46 x 32, Calvin Klein Loose Fit
46 x ? Four Total, Very Good Condition

3438 Ten Men's Ties, Nice Styles, Good Condition,
Standard Size

3439 Three Piece Tile Flat Stone, White and Gray,
12"Sq. One Sheet Cut in Half, New $49.00 May
Have A Missing Stone or Two, As Is

344 Electric Pet Water Fountain, With Two Boxes
of Water Filters, Pretty Daisy Flower Fountain
On Top, Holds 6 Cups, 7 1/2"Diam x 5"H

3440 Four Boxes of Panty Liners, 42 Total, Three
Packs of 14 In Each Box

3441 Box of Garage Cleanouts, K&N Filter Cleaner
and Oil, Full 10W40 And Gas Line Dry Partials
of Others Like Brush Killer, Belt Dressing, Pipe
Seal, Antifreeze Etc.

Lot Title

3442 Steel Tennsco Brand Bookshelf, Three
Adjustable Shelves, Good Condition, 34"W x
14"D x 66"H

3443 Callaway Golf Balls, 100 Plus, Good to Very
Good Condition

3444 Exhart New Patriotic Windmill Stake With
Tags, Red, White, Blue, 54"H

3445 Solid Oak Chair With New Seat Fabric, Great
For Desk or Bedroom, 16"W x 38"H Good
Condition

3446 Wood and Fabric Directors Chair, Missing
Fabric Backrest (Can Make a Replacement),
Good Condition Otherwise, 23"W x 16"D x
48"H

3447 Deik Cordless Vacuum, Works Well,
Lightweight, No Charger, Good Condition
Otherwise, 42 1/2"H x 9"W

3448 Vintage Ladies Fur Coat, Possibly Bear, Very
Soft and Luxurious, Great Shape, Except Liner
is Ripped At Neck Area, As Is, No Tag,
Approx. Size M/L

3449 Wedding Veil in Good Condition, Approx. 33"L

345 APC Battery Backup CS350, Untested As-Is,
11"W x 4"D x 7"H

3450 Six Women's Scarves Various Styles And
Sizes, Some Fraying, Overall Good Condition

3451 Ladies Victoria Secret Size XS/S Pink Robe,
Great Condition

3452 Size 2X Spiaggia Dolce Blue and White Design
Swim Cover Up Dress, Good Condition

3453 Size XXS Young Ladies Dress By Lularoe,
Black Rose Design, Knee High, Good Condition

3454 Size 18 Merona Blue and Purple Design Dress,
Below The Knee, Good Condition

3455 Size 16 Gottex Black Design One Piece
Swimsuit in Good Condition

3456 Size L Lularoe Blue Calf Length Design Dress
in Good Condition

3457 Two New Ladies Tunic Tops By Lily Size XL
Firmiana, One Cat Theme Scoop Neck, One
Lavender And Green Print, Very Attractive

3458 Children's Wolfman Costume, 27"L Shoulder
To Ankle, Good Condition, No Mask

3459 Adult Size Bathrobe, Blue, One Pocket Needs
Stitching Repair, Good Condition Overall

346 (2) New In Package Carpet Protectors, 16 Total,
2 1/4"Diam Each

3460 Graduation Gown For Person Standing 5' to
5'2"
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3461 Military Dress Coat Size 40R Has Few Pins
Attached, Very Good Condition

3462 New With Tags $252. BCBG Max Dress With
Beads, Size M, Adjustable Straps, Built in Liner
Bra, Appears to Be In Very Good Condition,
Looks Black in The Dark, Purple in The Light

3463 Size 6 Black Label By Evan Picone Green
Dress Below The Knee, Good Condition

3464 New With Tags Children's Size 2T "Daddy
Spoils Me"

3465 Three Black & Decker Yard Tools, 22" Electric
Edger, Two 18V Battery Powered, Blower and
Weed Wacker With Two Batteries, Charger, All
Work, Good Condition

3466 Large Wood Shipping Crate, Good Condition,
48"W x 50"L x 42"H

3467 Two Mannequin Torso Tabletop Style (No
Arms) Waist Down Style With Stands, Fair
Condition, Flesh Tone, 29" to 43"H

3468 Large Corner Section Office Desktop Scalloped
Back Corner For Cords, Good Condition,
48"Sq. Overall

3469 100' Heavy Duty Cord, Tested, Works, Good
Condition

347 Size Medium Dynamite Black & White Ankle
Length Skirt in Very Good Condition

3470 GE Fridge With Freezer Two Door Racks, Two
Shelves, Works As It Should When Business
Closed, 18"L x 20"D x 34"H

3471 Ladies Size XL Maxi Dress, Sapphire Blue and
Black Pattern, Polyester Knit, Cute, Comfy For
Summer in Very Good Condition

3472 Ladies Size XL Gold Colored Shorts/Romper,
V Shape Front and Back, Adorable, Dress up or
Down

3473 New With Tags Ladies Super Cute Summer
Dress, Zips Up Back, White With Floral Design
Lace Insert in Front, Adorable And Slimming

3474 New With Tags Ladies Size L One Piece
Swimsuit, With Floral Waist Tie That Accents
Waist For Slimmer Appearance, White and
Floral

3475 Ladies Size XL Gap Dress, Comfy Cotton Gray
and Navy Stripe With Elastic Waist Front
Pockets, Soft and Comfy

3476 New Old Navy Women's Size S Tie Dye Look
Midi Tank Dress, $34.99 Retail With Tags,
Cotton, Slits on Sides of Dress

3477 I Might Be in The Kitchen But My Heart is In
Israel Black Apron, 31"L

Lot Title

3478 David's Bridal Size 12 Mint Green Formal
Dress, Needs Cleaning, Some Soiling At
Armpits, Good Condition Otherwise

3479 Size 3X Falls Creek Black and White Design
Dress, Good Condition

348 Pottery Barn Teen Bluetooth Speaker With
Colored LED Lights, Works Great, Like New
Condition, 7"W x 2 1/2"D x 7"H

3480 Size 8 Studio One Black Design Dress Below
Knee, Good Condition

3481 Men's New With Tags Size 42R Garrison
Collection All Weather Long Coat

3482 Size XL NY & Co. Black Sleeveless Dress
Knee High in Good Condition

3483 Size 11/12 Two Piece Blue Design Dress, Good
Condition

3484 Size 1X Sante Blue Jean Design Dress, Good
Condition, Below The Knee

3485 Wrap Dress, Black and White Sleeveless, Size
M, Knee Length, Good Condition

3486 Size 14 Athena Collection One Piece Pink
Design Swimsuit, Good Condition

3487 Air Care Humidifier, Works As It Should,
Missing Two Wheels, Needs Cleaning, Fair
Condition, As Is, 19"W x 15"D x 19"H

3488 Black Office Chair, 23"W x 20"D x 30"H,
Good Condition

3489 Stanley Backpack Sprayer, 4 Gallon, Pump
With Left Spray Right Weed Control, Pest
Control, Fertilize, Works Great, No Leaks,
Good Condition, Shoulder, Waist Straps
Adjustable, I Added Padded Shoulder Straps
Because It Weighs Nearly 50 lbs. When Full,
13"W x 9"D x 23"H, As Is

349 Diamond Tempered Glass 7-Piece Salad Bowl
Set, From France, Like New Condition, 10"W x
7"D x 10"H

3490 Chicago Electric Hoist Says 440 lbs. With
Remote Attached Via Cable, Tested, Works
Fine, As Is, 13"L x 8"H x 5 1/2"W From Estate

3492 Black & Decker 22" Hedge Trimmer Model
HT012, Blades Have Light Rust But It Works
Great, Ready to Use, Plugs Into 110

3493 Very Old Doll High Chair From 1950's 29"H x
13"W Good Condition For Display

3494 Two Tier Wood Look Sofa Table, Minor Flaws,
Good Condition Overall, 40"W x 16"D x 31"H

3495 Grease Gun With Flexible Hose 12", Oil Catch
Pan 16"Diam x 4" Deep, New Husky Oil Filter
Wrench

78/142

08/02/25 05:54:39



Lot Title

3496 Men's 26" Huffy 15 Speed Bike/Moped With
Engine Kit, Good Condition, But Needs Clutch
Work, As Is

3497 Ethan Allen Corner Wood Desk, Needs Repair,
50 Plus Years Old, As Is, Have Broken Part,
Needs TLC, 48" x 30"D x 8"H

3498 Pro Fore Tour Classic Complete Golf Club Set,
3 - P Irons, 1, 3, 5 Woods, Putter, Right
Handed, Bag, Good Condition Overall

3499 Flame Thrower 20 lb. Tank, 1/4 Full, Needs
New Valve on Wand, Fair Condition, As Is

35 (2) Small Decorative Sailing Boats, Good
Condition, 6"L x 6 1/2"H

350 Vinyl Tool Holder, 24 Item Can Holder With
Handle, Very Good Condition, 21"L x 9"W x
11"H

3500 Electric Smoker/Grill Brinkmann/Gourmet
#810-7080, Good Condition, Works, 2 Rack
and Water Pan, Paint Still Shiny, No Rust,
18"Dia x 36"H, Not Used Much, Overall Good
Condition

3501 (2) Sets of Wrought Iron Side to Make a Bench,
Very Good Condition, 18"W x 29.5"H

3502 Stocking Hat Lot, Youth & Adult, One Size Fits
Most

3503 Manual Drive Treadmill, Small Folds Up,
22"W x 43"D x 41"H, Good Condition

3504 Craft Related Tote - Glue Sticks, Stamps,
Elastic, Tin Can Curlers, & More, Good to New
in Package, 4" to 9"L

3505 (5) Misc. Glass Pieces & Desk Cover, Chipped,
Dusty, Overall Good Condition, 5"W x 7"H to
16.5"W x 25"H, Your Use

3506 Wooden Table with 10" Leaf & Two Chairs,
All Wood, DIY, Good Condition, 21"W x 17"D
x 35"H, 44"W x 32"D x 30"H

3507 Box of Vintage Toys - Helmet, Wheelbarrow,
Stroller & More, Fair to Good Condition, Wear
from Play, Cracked, 4" to 26"L

3508 Nice Lot of Bits, Wood Auger, Concrete &
More, Some Rusty, Good Condition Overall, 6"
to 9.5"L

3509 Electric Massaging Chair, 8 Modes, Works,
Black Leather Like Looks New, Back Legs
Removed for a Resting Incline, Untested, 24"W
x 29"D x 35"H

351 Black Plastic Box Set of Tools, Great Set For
The Car, Like New Condition, 12"W x 8"D x
3"H

Lot Title

3510 New Old Stock Spool of Barbed Wire, Steel,
New Condition with a Tiny Bit of Rust, New
Spools Online Say 1320 Feet of Wire and are
Over $100

3511 All Living Things Metal Pet Cage with Plastic
Bottom & Food/Water Bowl, Shelf, Etc., Needs
Assembly Looks Complete, Good Condition,
Approx. 30"W x 19"D x 23"H

3512 (3) HVAC Brand New Premium Adjustable
Supply Grille 12"Square, White

3513 Metal 4-Wheel Cart, Good Condition, Need 4
New Tires, AS-IS, 24"W x 48"D x 15"H

3514 Portable Air Storage Tank, Great for Filling Car
Tires, Bike Tires, Etc., Work as it Should, Good
Condition, Still has Air in it, 8.5"Dia x 18"L

3515 Very Large 1960s Industrial Light, Untested,
AS-IS, Approx. 10"Dia x 24"L

3516 Squirrel Cage Furnace Blower, Brundage
Blower AP10-571, Dayton Motor, 5K909C,
Untested, AS-IS, 13.5"W x 22"D x 17"H

3517 Instep Baby/Toddler/Pet Bike Carrier, Faded,
Dirty, Holes, Tires Need Air, Fair Condition,
30"W x 31"D x 30"H

3518 *** NO SALE: SELLER WANTS  $250,
CALL OR EMAIL WITH OFFER*** Ted
Williams 7.5 hp Outboard Motor, Motor is in
Very Good Condition, Air Cooled so Work
Great as a Shallow Water Motor, Motor Comes
with a 5 Gallon Tank and Hose, had a Tune Up
a Couple of Years Ago, Motor is Running Ran
6/19 in Barrel, Great Little Motor for Any
Purpose, Duck Hunting, Fishing, Etc., (With
Stand), Approx. 40"L **Sells with Owner's
Confirmation**

3519 18V Ryobi Tools in Case, Wet/Dry Vac, Drill,
Saw, Etc, with Manual, No Batteries, All
Working, Good Condition, 21.5"W x 22"D x
12"H

352 New Old Stock O.S. Max RC? Engine, 40
Fisher Price, 5 1/2"W x 5"D x 3"H

3520 Sports Cards & Accessories - Literally
Hundreds of NFL Cards, Few Packs of Baseball
Cards, Football Helmets, Hank Aaron Pop Up
Puzzles & Cards, a Few Sleeves of Baseball
Cards, All in Very Good Condition, Box
Measures 19 1/2"W x 13 1/4"D x 5 1/2"H

3521 Vintage Metal Cabinet on Castors, One Drawer
& 2 Shelves, 18.5"W x 15.5"D x 32.5"H,
Scratches/Dents, Rolls Good, Good Condition
for Age

3522 Pearl Abrasive Co. Two 10" Tile Saw Blades,
Good Condition
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Lot Title

3523 Wine Stand Complete Set Beautiful Glass Top
with 6 Glasses, Can Hold 6 Bottles of Wine,
17.5"Dia x 36"H & 7"H, Good Condition

3524 4-Tier Vintage Oak Stand Classic Style in Good
Condition, 12"W x 11"D x 38 1/2"H

3525 12" Sliding Compound Miter Saw, Double
Beveling, Amiral Brand, Works Good, Little
Used, Like New Includes 12" Blade and Extra
Motor Brushes, 36"W x 24"D x 21"H

3526 Power King Towmax Vanguard Trailer Tire
Mounted on 8-Bolt Aluminum Trailer Wheel,
Tire is New with Label Still on Tread
ST225/75R15

3527 Plastic 6 Gallon Commercial Mop Bucket,
Good Condition, on Wheels, Dirty from Storage
Good Condition Overall, 18"W x 16"D x 13.5"H

3528 Yardman #11B-106C401, 6 hp 20" Cut, Runs
Good, Good Condition, Green & Yellow, 24"W
x 29"D x 38"H

3529 Ab Circle Pro Lose Your Love Handles,
Exercise for Fitness, Included Nutritional Plan
Book, AS-IS, 26"W x 40"D x 7"H

353 Under Armour Size Small Fitted Heatgear
Black Shorts and Sleeveless Mock Neck
Compression Size Medium Tank Top Shirt,
Good Condition

3530 Plastic Jackson 8 cu Feet Contractor
Wheelbarrow, in Need of Repair, Fair
Condition, Approx. 32"W x 60"L x 30"H

3531 Hoffco Li'l Hoe Rototiller, Starts Up, Works
Good Last Year, AS-IS, Good Condition,
Perfect for Small Projects Around Your Yard,
10"W x 50"L x 24"H

3532 Oak Glider 19" to 22" Between the Arms 31
1/2"H from Seat to Top, Overall Good
Condition but Glider Does Need Some
Repair/Adjustment, 25.5"W x 25"D x 43.5"H

3533 Plastic & Metal Snow Roof Rake, Used Only
Once, 20 Feet Long, Very Good Condition

3534 Vintage Berkley Sportfisher I Rod with a
Johnson Citation Model 110B Reel, Good
Condition for Age, 77"L

3535 Beveled Edge Mirror, Chip Corner, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 24"W x
31.5"H

3536 (2) Wood Shelves/Boards, Solid, Good
Condition, 19.5"W x 20.5"H

3537 Old Wood Handled Pickaxe, Rusty, Solid,
Good Condition for Age, 30.5"H

Lot Title

3538 (3) Vintage Wood Pane Windows, Good
Condition for Age, Could Use Cleaning &
Paint, 32"W x 24"H & 32"W x 27"H

3539 (6) Aluminum & Wood Canes, Most are
Adjustable, Good Condition Overall, 32" to
37"L

354 Vintage Rhapsody Stereo To Go Model No. RY-
59, Looks New Old Stock But Untested As-Is,
7"W x 2"D x 7"H

3540 6'6" Berkley Rod & Fusion Reel, Good
Condition

3541 Wood Handled Broom & Shovel, Plastic, 35" &
39"H, Good Condition

3542 3 Piece West Point Pole, up to 56"L, Good
Condition

3543 (2) Umbrellas - Fair Condition, a Little Bent on
One, 36" & 38.5"L

3544 Four Shelf Metal Rack for Shop/Garage, Rust,
Little Bent, Dusty, Good Condition Overall,
36.5"W x 9.5"D x 35.5"H

3545 Ryobi Weed Wacker, Good for Parts or Fixed,
AS-IS, Fair Condition, 61"H

3546 Electric Tree Trimmer Attachment, Untested,
AS-IS, 75"H

3547 (3) Storm Door Glass & Screen Panes, Dusty
from Storage, Good Condition, 25"W x 21.5"H
& 21"W x 22.5"H

3548 Wood Frame Dresser Mirror, Wear, Needs
Cleaning, Approx. 35"W x 35"H

3549 House Door 32"W x 79"H, Like New
Condition, Has Dent Toward Bottom, Low E
Glass

355 (2) Rubber Coated 5 Lb Dumbbells, Rubber
Worn In A Spot Otherwise Good Condition, 6
1/2"L

3550 4 Piece Aluminum Roof Rake, Approx. 20 Feet
Good Condition

3551 Proform XP Treadmill on Wheels, Untested,
AS-IS, Estate Find, 32"W x 22"D x 62"H

3552 Gaylord Full of Books, Paperback &
Hardcover, Various Genres, Good to Very
Good Condition, Over 150 Books to Look Thru

3553 Maple Chair with Cushions, 20"W x 34"H,
Very Good Condition, Clean, No Wear, Mid
70's

3554 Computer Items Accessories Lot - Looks Good
Condition, Untested, AS-IS, 3" to 19"L
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Lot Title

3555 Water Fun Lot - Three Passenger Inflatable
Tow Behind Complete with a Tow Rope, 11
Pool Noodles and 1 Adult Life Preserver, Tow
Behind (Holds Air - One Chamber has a Slow
Leak - Still Very Useable) Noodles are in Good
Condition Never Used, Life Preserver Good
Condition, Great Summertime Fun (Come
Preview)

3556 Emergency Battery Sump Pump Backup,
Unknown Condition, AS-IS, Simer Pump Co.,
12"W x 20"D x 10"H

3557 4-Drawer Sewing Machine Console/Cabinet
Mid Century Modern, Good Condition for Age,
Surface Wear, Unknown Working Condition,
30"W x 17.5"D x 31"H

3558 Lot of Hanging Baskets for Plants, & Others -
About 24 Total, Fair to Good Condition,
Variety of Sizes

3559 (4) Fold Up Metal Kids Chairs, Would be Great
for Campfire, 16"W x 13"d x 36"H, Fair
Condition

356 Ladies Bath & Beauty, (2) Full Tresemme Hair
Product, New Retinol Advanced Moisture
Cream, (2) New Foot Soak Cherry Blossom
?Scrub, Hair Fix and Body Spray, Some New
Some Partial

3560 Baseball Bats - Easton Magnum 33" 29.5 oz, &
Louisville Slugger Detroit Tiger/Gatorade
Promo, 27"L, Both in Good Condition

3561 Misc. Electronics Lot - Cords, Wires, Phones &
More, Untested, AS-IS

3562 Small Wood Stand on Castors, Rotating Top,
Wear, Dusty, Rolls/Spins Smooth, Overall
Good Condition, 18.5"W x 18.5"D x 15"H

3563 Misc. Electronics Lot - Remotes, Phones, Parts,
Etc., Fair Condition, Untested, AS-IS

3564 Metal & Glass Top Coffee Table,
Wear/Scratches, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 46"W x 24"D x 17"H

3565 NSF 3-Bay Sink, 72"W x 19"D x 36.5"H, Good
Condition & PVC Piping

3566 Unique Farm Scene with Barn & Animals, Barn
Looks Hand Painted, Good Condition Overall,
24"W x 23.5"D x 18"H

3567 Sears Large Capacity Dryer, #9751110 75111,
Works Great, Good Condition, 29"W x 25"D x
36"H

3568 (2) Paperback & Hardcover Books on
Perennials, Good Condition

3569 (2) New Unused Journals

Lot Title

357 Women's Size 11 US Black Boots, "Prope't"
Brand, Winter, Worn Once, Very Good
Condition

3570 Paperback 1956 The Merck Manual Ninth
Edition Book, Good Condition for Age

3571 Paperback Kovels Antiques & Collectibles
Piece List, 18th Edition Book, Good Condition

3572 Patton & WWII Hardcover & Paperback Books,
Good Condition

3573 Star Wars Shadow Fall Hardcover, Novel/Book
in Like New Condition

3574 1965 Physicians Desk Reference to
Pharmaceutical Specialties and Biologicals,
Hardcover Book, Good Condition for Age

3575 Reader's Digest Crafts and Hobbies Hardcover
Book in Very Good Condition, 456 Pages

3576 Wallace Homestead Price Guide to Antiques
First Edition, Paperback, Good Condition for
Age

3577 (2) New Paperback Journals

3578 Uncle John's Biggest Ever Bathroom Reader,
Hardcover Book, Good Condition

3579 Spiral Bound One & Two Family Dwelling
Electrical Systems Book, Very Good Condition

358 Wilton Cupcake Pan, Very Good Condition,
15"W x 10"D

3580 Hardcover Events that Shaped the Century
Book, Very Good Condition

3581 (2) Paperback Sewing Books - Idiots Guide to
Quilting & Buttonhole Stitch Applique, Good
Condition

3582 Maxim Magazine Lot of Four, Creases, Overall
Good Condition

3583 (4) Quilt Hardcover & Paperback Books, Stash
Quilts, New Patchwork & Quilting, Quilts to
Make for Kids, American Quilts 1994, Very
Good Condition

3584 Inside Kung Fu Magazine: Bruce Lee Edition
1990, Good Condition for Age

3585 (3) Quilt Books - Nine Patch & Snowball
Quilts, 101 Rotary Cut Quilt Patterns, & Quilt
Patterns by Machine, Very Good Condition

3586 Manual of Home Repairs Remodeling &
Maintenance, Hardcover Book, Good Condition

3587 (2) Hardcover Books - How to Building with
Stone & Wood Working Projects

3588 "Wicked Takes the Witness Stand" True Story
from Gaylord, Michigan Paperback, Interesting
Read, Very Good Condition
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3589 Catholicism Study Edition Paperback Book by
Richard McBrien, Good Condition

359 Silver Jeans Co Aiko Bootcut Stretch Denim
Blue Jeans, Women's Size 18 x 33, Good
Condition

3590 (2) Books Paperback, Living Bible Creating
Short Fiction, Good Condition, Lite Wear

3591 Vintage Pictorial History of the Mafia,
Paperback Book Wear, Good Condition for Age

3592 1992 The Complete Handbook of Pro
Basketball, Paperback Book, Good Condition

3593 Brain Droppings by George Carlin Hardcover
Book, Very Good Condition

3594 Vintage The Encyclopedia of Common
Diseases Hardcover Book, Good Condition for
Age

3595 (4) Quilt Paperback Books - Quilting by
Lorraine, Garden Party, Time to Quilt, & Hearts
a Plenty (Patterns & Applique)

3596 (3) Random Paperback Books - WWII Trivia
Quiz Book, Military Dot to Dot, The Little
Birdhouse Book, Like New Condition

3597 (2) Paperback Quilting Books - Quilting with
Scraps & 40 Quilt Patterns Quick Cuts

3598 Gardening Book Lot of 3, Hardcover &
Paperback Books, Good Condition

3599 (4) Sewing Books - Hardcover & Paperback, 22
Patterns for Chic Bags, Great Clothing, Book
on Upcycling Clothes from T-Shirts,
Sweatshirts, and Denim, Simplicity Fleece
Chic, Sewing for Special Occasions
(Wedding/Prom), Very Good Condition

36 1963 Ford Galaxie 500XL Convertible Dealer
Promo 1:25 Scale Model by AMT, Good
Condition, 8 1/2"L

360 New With Tags Size Small Beige Daily
Comfort Wirefree Shaper Bra

3600 (2) Woodworking Books: Scroll Saw and
Router Handbook in Good Condition, 10" &
11"H

3601 1982 Martial Arts Movies Magazine with Jackie
Chan on Cover, Shows Wear, in Fair to Good
Condition

3602 (7) QST Amateur Radio Magazines, 2005/2006,
Good Condition

3603 (2) 1964 Leatherneck Magazines of The Royal
Marines, Good Condition for Age

3604 Vintage The Homeowner Handbook of
Concrete and Masonry Book, Shows Wear but
Still Good Condition for Age

Lot Title

3605 (2) Excellent Books on Drawing in Lightly
Used Very Good Condition: Consists of
Essential Guide to Drawing, 160 Pages which
Include Topics of Still Life, Perspectives &
Composition, Landscapes, Animals, Life
Drawings & More - 2nd Book is Drawing Dogs
& Puppies, 40 Pages. Both Books have Detailed
Illustrations on Every Page with No Tears,
Marks or Stains, Great Step by Step Books

3606 Vintage The War Book - Large Picture and
Articles by Ward & Burns, Good Condition,
was $50 New, Good Reading, Dust Jacket
Shows Wear and Tear

3607 "Baseball" Hardcover, More than 150 Years,
Jacket has Tears, Otherwise Good Condition

3608 Northern & Southern Michigan All Outdoors
Atlas & Field Guides, Both Older but Good
Condition, Good Information to Know

3609 Metal Door with Wood Core, Painted White,
32"W x 80"H, with Hardware and Lock (No
Key), Good Condition

361 New In Box Enbrighten LED Patio Lantern,
Hangs or Sets, 360 Degree of Bright Light 15',
Water Resistant, 11"H, Also Metal Police
Security Light, 190 Lumens, 3 Modes "Sluth",
Batteries Included, 6"L, Rugged

3610 (4) Metal Folding Chairs, Mixed Styles,
Standard Sizes, One with Cloth Cushioned Seat,
AS-IS, Good Condition, 17" Seat Height, 18"W
x 17"D x 29"H

3611 Misc. Items: Wax Warmer, Picture Frame,
Tarot Book, Cloth Masks, Etc., Good to New in
Package, Up to 8"W x 10"L

3612 Panasonic R2-2095 Solid State Cassette Tape
Recorder, Works, but Needs Some Care, 7"W x
11"L & a 60 Count Tape Case with Tapes,
Rush, Zeppelin, Clash, Brand New Blanks &
More, Good Condition for Age

3613 Pocket Fisherman Spincaster Fold Down Rod,
Fishline, Hooks, Rubbers, Splishot, Sinker,
Beads, Fishing Partner, Wearable Tackle Box,
All Good Condition, 1" to 8"Long

3614 Books A Baker's Dozen: Cookbook, Travel,
Mystery, Self Help, DIY, 6 Hardcover & 7
Paperback, Something for Everyone, Fair to
Good Condition

3615 (9) LSU Fans Items! Three Football Shaped
Collectibles, One with Signature and #2, One
LSU Stadium Wide Canvas About 3 Feet x 1
Feet, Vintage 2019 Flag, Three 2XL and 1XL
LSU Shirts All - Great Collectible Items! Good
Condition
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3616 Mixed Kitchen Items in Wood Crates: Nut
Bowl, Salt & Pepper Shakers, Decor and More,
2" to 18"Long, Fair to Good Condition

3617 (2) Boxes of Christmas Decor/Ornaments:
Snowman, Shells, Snowflakes and More, Fair to
Good Condition, 1 1/2" to 10"H

3618 Medical Supplies: Collar, Splints, Rib Belt,
New Old Stock, Approx. Up to 18"L

3619 Glass Blocks - Two 12"Sq x 4"H, Five 6"W x
12"L x 4"Thick, Some Chips & Need Cleaning
in Good Condition Overall

362 Electric Style Boot and Gloves Dryer, Very
Good Condition, 8"W x 17"H

3620 VGA/HDMI/Audio Cables - 15 VGA Cables,
15 HDMI Cables, 14 Audio (3mm) Cables, 3
PC Power Cords, All Cords are New in
Package, Approx. 36"Long

3621 Dell Precision Tower 7910 PC/Server, Looks in
Very Good Condition, Intel Xeon E5-2620 V4
@ 2.10 GHZ, 500 GB and 300 GB Hard Drives,
32 GB Ram, Radeon Pro WX 5100 Video Card
(4 D-Ports) Media Card Reader Built in,
Supports Dual CPU for Higher Performance,
Win 10 Pro COA (Activated), 9"W x 21"D x
17"H

3622 New Bird Spikes - Keep the Bird Off Fences
and More, 6 Pieces, 16"L Each

3623 Breg T-Scope Leg Brace 18"L & Back Brace
Size Small, 8"W x 32"L, Good to Like New
Condition

3624 Metal Desk Storage with Updated Calendar,
Writing Paper, and Women's History Book,
Good to New in Package, 9" to 12"Long

3625 Rules of the Game Board Game New in Box - 6
Player, This Game Tests Your Knowledge of
the Most Arcane Rules in 6 Sports: Golf,
Professional & College Basketball, Professional
& College Football & Baseball, 10"Sq Box

3626 New Multicolor Sunset Lamp, 2 1/2"W x 4"H,
5"T Stand

3627 Sportdog SBC-R Bark Control Collar, Untested,
AS-IS, Looks in Good Condition

3628 APC Battery Backup and Surge Protector,
Smart UPS 1500 Model SMT1500, 8 Outlets,
Battery Holds a Charge, Device Works Great,
Perfect for Computers, Servers, Sump Pumps or
Other Electronic Equipment, Good Condition,
7"W x 18"D x 9"H

3629 Brother Printer Copier - Fax, Scan, Enlarge,
Reduce, Model MFC-7360N, Good Condition,
16"W x 15"D x 13"H

Lot Title

363 (3) New 3-Pack Men's Champion Super No
Show Socks, Shoe 6-12, Double Dry Arch
Support and Cushioned, Nice

3630 Men's Speedo Swim Fins (Snorkel Fins), Size
XXL (12/13), Good Condition

3631 (6) Stihl Chainsaw Bars, 16" to 20"Long, Four
Cloth Chains, Fair to Good Condition

3632 BenchTop Pro Electric Working Sampler with 9
Sandpapers 8 are a 60/80 Grit Pack, 4"W x 12"L

3633 Servus Chore Boots, Steel Toe/Neoprene, Mens
9/10, Made in USA, Some Wear, Good
Condition

3634 New Lot of 12 Boxes, Cheetos Mac N Cheese
Flaming Hot, Best By Date May 23, Tasted Still
Good

3635 Stihl 170 Chainsaw, Not Currently Running,
Will Need New Bar & Chain, has Good
Compression, AS-IS, for Parts or Repair, Fair
Condition, 23"L

3636 New Saga 60XL Tagging Gun with Plastic
Tags, 5"L

3637 New in Box Sharpie Markers, Expo Dry Erase,
Texas Inst. Calculate and Pouch Full of Post-its,
Markers are Missing 2 Per Box on Most,
Various Colors, Styles, All Purchased this
School Year, 2" to 6"Long

3638 GE Powerstrip with 2 USB Port, 7 Plug Surge
Protector, Grounded, Type 3, 15"L, Good
Condition

3639 (3) Reese Trailer Hitches, Smallest is Broken,
Rusty, Fair to Good Condition, 4 1/2" to
12"Long

364 (3) Books To Learn A New Language, Spanish
and German, Good Condition

3640 (36) Golf Balls in New Packaging, 24 Titleist
and 12 Taylormade Tour Response

3641 Lot of (10) New in Box Bottles of hand
Sanitizer 16.9 fl oz Per Bottle

3642 15"Dia Ryobi Surface Cleaner, 2500-3300 PSI,
New Unused, Dusty from Storage

3643 New Package of 50 HP Slim Jewel Cases,
CD/DVD 5-Colors, Plastic Film on Box Opened

3644 Working Keurig 2.0 Model K500 Wash & Use
Water Reservoir Needs a Good Scrubbing,
Comes with Unused Accessories Replacements
Cleaner & Manual, Manual has Some Water
Damage but Still Useable, 9 1/2"W x 13"D x
14"H

3645 Womens Ava & Viv 22W Size Power Stretch
Jean Shorts in Very Good Condition

3646 New in Package 48 AA Batteries Makers Mark
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3647 Chip Clips, Plastic Forks, Ice Cream Scoop,
Small Ladle, All in a Metal Holder, 6"W x 7
1/2"L x 5"H, Good Condition

3648 New in Box Toilet Safety Frame, Metal, Never
Used, Adjustable

3649 Halloween Stuff: Many Scented Candles, Dish
Towel, and Small Foam Pumpkin, Good to
New, 2" to 24"Long

365 Travel Fridge With Cap Power Adapter, AC
and DC Power, Warms and Cools, Untested As-
Is, 11"W x 11"D x 14"H

3650 (2) Pairs of Leggings and (2) Pairs of Pajama or
Lounge Pants, Very Nice, Very Good to New
Condition, Size 3X

3651 Women's Lightweight Fall Denim Jacket with
Hood, Size 3XL with Two Front Pockets, No
Holes or Stains, Very Good Condition

3652 (3) Steering Wheel Covers, New or Like New
Condition, 5-15.5" in Size, Standard Wheel
Cover Size, Automotive Parts, These were $20-
30 New Each

3653 Cloth Flexible Tool Bag, Various Saw Blades,
Replacement Spool .065, and Chuck Key 3/8,
Bag is 9"Sq x 15"H, Good to New in Package

3654 New 2 Floating Wood Look Shelves, Hardware
Included, Very Nice, 15 1/2"W x 6 3/4"D x 1
1/2"H

3655 New "Admitted" Stamp, Extra Ink and 2
Folding File Pouches, Great for Events, 2" to
13"Long

3656 3 Pairs of Womens Flannel Winter Leggings or
Lounge Pants, Very Nice, Size 3X, Very Good
Condition

3657 Rubber Chore Boots, Mens Size 8, Good
Condition, No Cracks/Holes, Made in USA

3659 New Hummingbird Feeder with Two Bags of
Feed, Suctions to Window, 7"W x 2 1/2"H

366 Extech Electrical Test Kit TK430, Looks Like
New Condition But Untested As-Is, 10"W x
3"D x 9"H

3660 Womens Size 18 High Rise Jean Shorts by
Time & Tru in Good Condition

3661 New Set of Two Michigan State Mirror Covers -
 Size Large for Trucks and SUVs

3662 Bank Bags Lot, Vinyl & Cloth, Various Books,
Use or Repurpose, 6"W x 11"L, Good Condition

Lot Title

3663 12V DC Battery Charger, Basement Sentry I by
Zoeller Pump Co., Starts and Stops Charging
Automatically, Monitors Battery Continuously,
Use to Keep Your Sump Pump Battery Fully
Charged and has a Backup Alarm in Case of
Power Failure, LED Indicators, Good Working
Condition, 6"W x 4 1/2"D x 11"H

3664 (3) Pairs of Mens Size 10 Nike Shoes, Nike
Sandals, Nike Air Max 270 React, and Gold Air
Max, Needs Cleaned, Show Wear in Fair to
Good Condition

3665 New HD DVR - HD Portable DVR with 2.5"
TFT LCD Screen, Video Recorded, Great for
You Car

3666 New Open Box - Hunter Ceiling Fan Remote
Control - Works with Most Ceiling Fans, 1
1/2"W x 4 1/2"L

3667 New Top Gun Costume - for 5-6 Year Olds

3668 Electric Wilton 8" Bench Grinder, 1.0 hp, 5.0
Amps, 17"W x 11"D x 12"H, 3450 RPM, Uses
8" x 1" x 5/8" Wheels, Missing Guard/Shields,
Looks in Good Condition

3669 Women's Snorkel Fins, (Swim Fins), Size M (7-
8), Good Condition

367 Donruss 1990 Baseball Card Set, Complete
Sealed Packs, 13"L

3670 New Battery Powered Christmas Tree and
Stars, Light String, Approx. 15 Feet Long, Gold
Metal

3671 New Lot of 6 Pair of Pantyhose - FR Grey - Fits
5'-5'9" - 100 lb to 160 lbs

3672 HP Desktop Computer, ProDesk 600 G2, 1 TB
Hard Drive, 8 GB Ram, Intel i7-6700 @ 3.4
GHz, Win 10 Pro COA (Activated), 13"W x
15"D x 4"H, Looks in Good Condition

3673 Toro Compact 50 Hose/Reel System, 50 Feet
Compact Garden Hose, Looks in Good
Condition

3674 Mens Rubber Chore Boots, Men's Size 9,
Northern Brand, Made in USA, Very Good
Condition, No Cracks/Holes

3675 Intex Pool Debris Cover, Fits 12 Ft Pools, New
in Unopened Box

3676 New in Box - Registry Steam Iron - White, Full
Size, 4"W x 9"L

3677 New Lot of 2 LED Lamps, Hangs on Wall,
Cloud and Moon, USB or Battery, 10"L x 7"W

3678 New Dog/Pet Backpack, Size Medium, Soft
Cloth, Very Nice, 12"W x 9"D x 15"H

3679 New Invisible Hunter Scent Eliminator, 1.7 oz
Each, 24 Bottles
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368 Men's Shoes, Emeril Lagasse, Oil and Slip
Resistant, Black Leather Upper and Sole, Worn
Twice, Like New Condition, Size 8.5W US, 42
EUR

3680 Protemp Model PT-40-GFA 40,000 BTU
(Propane) Heater, Works, Good Condition, 7"W
x 18"L x 12"H

3681 New 3-Cup Coffee Maker - Use Over Stove,
Black, Directions or Side, 3"W x 6"H

3682 Sliders for Front of Walker, Fits 1"Dia Poles, 1
3/4"W x 3"L, Very Good Condition

3683 New in Box Type C to Lightning Charging
Cord, 4 Feet, iPhone - iPad

3684 New 10-Cabinet Pulls, Bronze Color, Heavy
Duty, 3.8" on Center

3685 New in Package Human & Synthetic Hair
Pieces, Wigs and Weaves, $50 Worth, Salon
Cut Wig, Latch Hook Boho Braid 20", and Pre-
Hook Crochet

3686 New Saga 60XL Tagging Gun with Plastic
Tags, 5"L

3687 Cabela's Youth Hunting Clothes, Bigs &
Jacket, Very Good Condition, Worn Once, Size
Large

3688 Womens Vintage Wool Cardigan Sweater from
Frankenmuth Woolen Mill, Ladies Size Large,
in Good Condition

3689 Huge Mystery Box Filled Up Full with Lots of
Misc. Items, Many lbs of Misc. Mystery Box
Items, 31"L x 21"W x 11"H

369 Size 42 Casual Joe Jeans Blue Jean Shorts in
Good Condition

3690 Stainless Steel Garbage Can, Foot Pedal to Lift
Up, Plastic Liner, Needs Cleaning in Good
Condition Overall, 13"W x 12"D x 26"H

3691 Wonder Core Smart Body Fitness Workout
Home Machine Ab Exerciser Trainer, Very
Good Condition, 21"W x 20"D x 14"H

3692 Calpak Grey Hard Shell Expandable Suitcase,
Clean Inside, Light Use, 19"W x 11"D x 29"H,
Good Condition, Great Wheels & Pull Arm

3693 Stone Hill Golf Bag & Club Cover, 58"L x
22"W, Like New Condition, Use for Travel or
Storage, Lots of Great Zippers

3694 Boating Tube with Body Glove, 44"Dia, Needs
Air, Looks in Good Condition

3695 (3) Folding Camp Chairs, Assorted Blue,
Approx. 34"L, Fair to Good Condition, Shows
Wear

3696 Children's Construction Site Play Rug, Rubber
Backed, 39"W x 47"L, Good Condition

Lot Title

3697 Wood Look Medicine Cabinet, with Mirror, 2
Interior Shelves, 18"W x 4 1/2"D x 23"H, Good
Condition

3698 Tappan Gas Stove, 4-Burner Range, 2 Racks in
Oven, Set Up for LPG Propane, Good
Condition, Works Good, Doesn't Need
Electricity, Great for a Cabin, 30"W x 29"D x
40"H

3699 Central Machinery 1 Ton Chain Hoist, AS-IS
from Estate, Works but Chains Have Rust
Overall Good Condition, About 25 Feet of
Chain, 5 1/2"Dia x 5"W x 9"H Hook

37 Pyrex 2-Cup Glass Measuring Cup in Good
Condition

370 Quorum A160 Security Monitor, Looks Very
Good Condition But Untested As-Is, 9"W x
12"D x 3"H

3700 Approx. 533 Green Striped Dice 11.5 Gram
Poker Chips, Plastic, Comes In Metal Case,
Good Condition, 23"W x 8"H x 2 1/4"D, As Is,
Chips Like New, Primo Case Is Used

3701 10" Delta Table Saw "Shopmaster" Works
Great, Model TS200LS, 4700 RPM Good
Condition, Has Stand (Not Attached) 35" x
27"D x 17"W

3702 Hobby Lobby Christmas Tree New in 2020
Slim Yuletide Pine 7 1/2 Feet 700 UL Smart
Light Clear Lights Pre Light, Five Snow
Scrapers, Winter is Coming, 28" Plus Long,
Good Condition

3703 Pair of 24" Front And Back Bike Tires, Good
Condition

3704 Two Knee Braces Size XL But Adjustable,
Good Condition

3705 (89) Vegetables Flower Pots From XXL to
Minis, Very Clean and Ready For Your Next
Year Seedlings, Jump Start Grow Lights,
Adjustable, Works Perfectly, Comes With Bulb,
Two Rubber Missing On Legs, Otherwise
Works As It Should, Light 26" x 24", Large
Tub 22"D x 22"H

3706 Adjustable Wood Art Painting Easel, 24"W x
26"D x 49"H, Height Brace is Adjustable, Good
Condition

3707 Ten Clive Cussler Books, Two Star Trek
Magazines, All Bought New From Smoke Free
Home, White Death, Sacred Stone, Corsair, The
Cutthroat, Raise the Titanic, The Rising Sea,
The Kingdom, The Silent Sea, The Sea Hunters,
Devil's Gate, Plus Star Trek Kirk And Spock
Collector Mags, Good Condition
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3708 Ten Bottles Antimicrobial Spray New Smart
Shield Brand 22 Oz. Plastic Bottles 10"H, Spray
Head Broken, Use As Refill

3709 Huge Outdoor Rug Approx. 8' x 10' Tan/Pink,
Stained And Wear, Fair Condition

371 West Bend Wok, Looks In Good Condition,
14"Diam x 8"H

3710 Cool Living AC With Remote 12000 BTU
Model CLYW-35C1A L09AD, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 25"W x
26"D x 20"H

3711 Vintage Table Metal Legs With Formica Top,
Some Rust and Wear, Overall Good Condition
For Age, 36"W x 44"L x 29 1/2"H

3712 Grizzly Light Up Plexi Sign, 14"W x 5"D x
26"H Good Condition For Parts or Repair,
Doesn't Light Up, New Bulb?

3713 Cuisinart Three Piece Grilling Tool Set New In
Package With Grill Glove Mitt, New With Tag
Food Network Yellow Kitchen Towel Set of
Two, Retail $12.99, Two Spatulas, Two
Pampered Chef Bamboo Utensils, Wolfgang
Puck Cafe Spoon, Pure Komachi 2 High
Carbon Stainless Steel Color Knives With
Plastic Cover, 9" to 26"L, Good to New In
Package

3714 Two Step Metal Ladder, Solid in Good
Condition, Great For Painting, 13"W x 54"H

3715 Sunglasses And Three Hair Brushes, Approx.
5" to 6"L, Fair to Good Condition

3716 Four Multi Color Sports Bras, Good Condition,
Size L and XL By Just Bee, True and CA

3717 Women's Size 22W Jean Shorts by Gloria
Vanderbilt in Very Good Condition

3718 Four Tier Wood Bookcase Shelf in Good
Condition, 33 1/2"W x 10 1/2"D x 48"H

3719 Shop Rag Lot? Mostly Shirts, Too Good to
Throw Away, Some Still Wearable, Various
Sizes, Fair to Good Condition

372 Anchor Hocking Glass Kitchenware, Some
With Lids, Includes Bag Holder, Good
Condition, Up To 16"W x 11"D

3720 Three Throw Pillows, 12"Sq. and 12" x 15"
Need Cleaning, Good Condition Overall

3721 New Case of (72) Clear Glass Ashtrays, 4 1/2"
x 1 1/4"H

3722 Easter Bunnies, Eggs, Floral Stems and More,
Plastic, Wood, Cloth Etc. 2" to 18"L Good
Condition

Lot Title

3723 Lot of Pants Mostly Ladies Sizes L, 12 to 16
Various Colors, Brands, Some Wear, Overall
Good Condition

3724 Vintage Saucers, Luncheon Plates, Bowls,
Great For Filling In Sets, Displays, Use 4" to
10"W Some Chips And Wear, Fair to Good
Condition

3725 Ladies Size 1X Vests, Shirts, Sweaters, Various
Colors and Styles, Fair to Good Condition

3726 Christmas Ornaments, Table Runner,
Countdown, Calendar, More, Cloth, Resin and
More, Good to Very Good Condition, 3 1/2" to
68"L

3727 Mostly Ladies Size XL Sweaters, St. John's
Bay, Christopher & Banks, And More, Various
Colors and Styles, Good Condition

3729 American Harvest Jet Stream Oven, With Three
Extra Expanding Rings, 14" x 16"D x 8"H,
Clean, Doesn't Work, For Parts or Repair

373 Kidde Hardwired Interconnected Smoke Alarm,
Looks Very Good Condition But Untested As-
Is, 9"W x 7"D Package

3730 Can of Marking Spray, Missouri Star Quilt
Papers, Sunflower Stickers, Two Chalkboard
Stickers, Sticker Letters, Kong Cotton 5" 42
Squares, Two Floral Garland, Good to New in
Package

3731 Ten Oval Mirrors For Display, Tabletop, Etc.
12"L x 8 1/2"W, Good Condition

3732 PS3 With Two Controllers, Charging Stand,
Untested, As Is, Good Condition

3733 Vintage Foot Fixer Massage Heat Spa By
Clairol, Untested, As Is, Needs Cleaning, Good
Condition For Age, 13"W x 15"D x 7"H

3734 15"Diam Pizza Stone With Pizza Cutter, New
in Box, Never Opened, Never Used

3735 Portable Massager Made By Homedics, Works
Great, Attaches To Any Chair, Shiatsu
Massaging Cushion, Good Condition, 18"W x
41"L

3736 Six Steak Knives, Ten Spoons, Ten Knives,
Garlic Press, All in Metal Holder, 10"W x 6"D
x 5"H, Good Condition

3737 Pair of Ladies Capri Jeans By Chico Size 1.5
With Cute Embroidery Down One Leg, Like
New, Plus Mint Green Blouse Size M New
Never Worn, Both Laundered Before Auction

3738 Elongated White Toilet Seat, Some Wear,
Overall Good Condition
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3739 Archery Box, Includes Various Broadheads,
Both Fixed and Mechanical, Limb Savers Felt,
Reflective Tacks, Good to New, 7"Sq. x 6"H

374 Pair Maurices Size 18 Reg Jeans in Very Good
Condition

3740 10"Diam T-Fal Aluminum Total Non Stick
Quiche Pan, Ceramic Chili Pepper Tray and
Dish Set, Both Brand New in Original
Packaging, 6" x 10"

3741 Men's SIze 12 Adidas Shoes, Like New Only
Worn a Couple Times

3742 Men's Wrangler Blue Jeans Size 46 x 30 Good
Condition

3743 Mr. Heater 38,000 BTU Needs Hose, Works,
Overall Good Condition, 7"W x 18"L x 13"H

3744 Two Intex Pure Spa Seats and One Cup Holder
Set, Approx. 9" to 18"L Good Condition

3745 Ladies Tee Stretchy Love XO On Front, Size
M, Black Basic Editions Shorts Size L, Swim
Top Padded Bra Black New With Tags, Brown
Swim Top Size 14 Padded Bra, Very Good to
New

3746 New in Package Ladies Watch And Bling
Cellphone Case, 5" to 9"L

3747 Long Black Vintage Leather Coat By Golet,
Ladies Size 10 Good Condition For Age

3748 2' Pry Bar Rubber Mallet and Car Wrench, 12"
to 24"L Good to Very Good Condition

3749 Two 5,000 Lb. 2 x 2 Hitches Both 2" Balls, One
Drop, One Raised 2" Some Rust But Good
Condition Overall

375 Universal Remote, NS-RCHNA-16, Looks In
Good Condition But Untested As-Is, 7"L

3750 Milwaukee Sawzall Case 10"W x 24"L x 4 1/2"
Red Metal Drill Hole Shooter, Drywall
Screwdriver Hole Shooter, All Work As They
Should, Cords Have Wear, Fair to Good
Condition

3751 Clairol Electric Makeup Mirror, 12" Open Up
to 20"W, Two Sleep Masks, 8"W Good
Condition

3752 Keeptop Brand Shiatsu Massager Wrap Around
Like New Condition, Power Cord Included,
Works Perfectly, Black and Blue, Approx. 7" x
45"L

3753 Walker Storage Bag 12" x 12" And Nice Ice
Pack For Knee, 10"L Both in Good Condition

3754 New in Box Samurai Desktop Lamp With USB
Type C Charging Port, 6"Sq. x 18"H, With
Gray Mesh Shade

Lot Title

3755 Gateway Laptop Computer Powers On And
Boots To Windows, But It Will Need A New
Battery As It Can Only Run Off The AC
Adapter, Also You Will Just Need A Power
Cord, Which Plugs Into AC Adapter, Monitor
Screen Swivels 180 Degrees, Missing Left
Bracket Key, But Runs Good, As Is, 13"H x
9"D x 1 1/2"H, Fair to Good Condition CLICK
TO VIEW VIDEO OF LAPTOP OPERATING

3756 Converse Canvas Shoes Polka Dot Design, As
Found, Good Condition, Men's Size 4,
Women's Size 6

3757 New in Package Monster Grips Footwear
Traction, For Ice and Snow Size XL, Men's 11
1/2 to 13, Women's 13 to 14 1/2

3758 Men's Wrangler Blue Jeans 42 x 29 Good
Condition

3759 Electric Paper Shredder And Waste Bin, Black
Staples Brand, Works Good, Has Automatic
Feed That Recognizes Paper Has Been Inserted,
Reversible To Clear Jams, Very Clean, Good
Condition, 14"W x 9"D x 15"H

376 General Electric Audio, Video Game Switch,
Four Inputs - 3 Rear 1 Front, Each Has
Left/Right Audio, Video, S Video, 1/8" Audio
Output on Front, Good Clean Condition,
Working, 7"W x 4"D x 2"H

3760 Zippy Paws Hide & Seek For Dog, Chew Toys,
Treat Toy, And More, Good to New, 3" to 16"L

3761 Rhino 2 Folding Step Stool, Lightweight Black
Plastic Suitable For Up to 300 lb. Loads,
Platform Measures 8 1/2"W x 11 1/2"L x 8"H
When Open, Folds Flat to 11 1/2"H x 12"W x 1
1/2"D Thick, Anti Slip Design Like New
Condition

3762 Size 3X Like New Never Used, White Back
Brace, Three Packs of Prep Wipes, 9"W x 10
1/2"L

3763 Outdoors Product Fanny Pack With BPA Free 1
Gallon Water Jug, 11"H x 6"Diam Fanny
Multiple Storage Pockets, New Condition, 10"H
x 11"W Adjustable Straps With Padding

3764 New Package of 40 HP Slim Jewel Cases, All
Black and Clean, Plastic Film is Opened, Cases
Are New

3765 Sock Help Ace Wrap 4"W and Over Door Arm
Exerciser, Good to New

3766 Men's Wrangler Blue Jeans 46 x 30 Good
Condition

3767 Antique Spokeshave 11 1/2"L Name on Blade
is Worn Off Enough So I Can't Read It, Good
Condition
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3768 (12) New in Box Multiple Rolls of Accounting
Calculator Paper, Each Roll 2 1/4"W x 3"Diam
Box of (12) is Still Sealed From The Store,
Each 30'L

3769 Two Wonderful Jumbo Wall Posters, US And
Layers of Earth, Teacher Tested, Approved,
Can Be Great For Homeschooling, As Well For
3rd to 4th Grade, Like New 19 1/2"W x 27"L

377 GFCI 50 Amp Breaker, Siemens Brand,
Worked When Taken Out, Very Good
Condition, 2"W x 4 1/2"D x 2 1/2"H

3770 Craftsman Industrial Dovetail Fixture, 16"
Capacity Accepts Extra Large Workpieces,
Creates Through Dovetails For Strong
Decorative Joints, Precision Dial For Fine
Adjustment, New Never out of Box, 24"W x
12"D x 4"H

3771 Pair of Slippers Tan Size L, Navy Neck Pillow,
Cloth Phone Stand, 5" to 12"L Good Condition

3772 Men's Levis Size 31 x 32 And Tommy Hilfiger
Jeans 31 x 30 Good Condition

3773 CFC 6500 20V 6.5 AL Rechargeable Lithium
Ion Battery $120. if Bought Online, Fits Cub
Cadet Trimmer, Hedger, Blower and Drive
Unit, New In Box

3774 Size L Michigan Hoodie And Ball Hat,
Adjustable, Good Condition

3775 New Unused Plastic Round Toilet, Made For
Travel, Camping, Etc. Has Place to Store Toilet
Paper Rolls As Well, Lightweight And Easy To
Store Away, Round Style Unit, Removable Seat
And Pull Out Dumping Bucket, Maybe Great
For Hunting and Boating, Made By Reliance
Co. 14" x 14"

3776 Heavy Duty 100' Extension Cord, Very Good
Condition

3777 Vintage Men's Wool Sweater By Geoffrey
Beene, Very Nice Pattern, Size XL, Will Keep
You Warm, Very Good Condition

3778 Blue and White Igloo Cooler By Rubbermaid,
20"W x 12"D x 16"H Needs Cleaning in Good
Condition Overall

3779 Snapper Tractor Mower Seat, Black Vinyl Has
Splits and Tears, Fair Condition, 17"W x 17"D
x 12"H

378 New In Package 12-Pack Glass Votive Holders,
2 1/2"Diam x 3"H

3780 Under Counter Double Trash Recycle Plastic
Bins, On Slide Out Track, Good Condition,
14"W x 22"D x 19"H

Lot Title

3781 Wicker Hamper Laundry Bag, Very Good
Condition, Stands 23"H With Handle Lid In
Place, 15"W x 20"L Has Open Spaces on Side
For Handles, Good Condition, Only Couple Of
Areas Where Wicker is Split or Broken, Nice
Piece, Very Sturdy

3782 Big Mystery Box Filled With Lots of Misc.
Items, 22"L x 14"W x 12 1/4"H

3783 New Hanging Light, Opened To View, Never
Installed, Very Unique, Measures 22" x 22"
Made of Wood

3784 Stainless Steel Distillation Still for distilling
"anything you want", New Never Used, 12"
Diam x 24"H

3785 Beautiful Ladies Designer Wedding Dress, Size
10/12 But Can Easily Be Taken In, Like New,
Was $1,000 When Displayed in Bridal Shop,
Stunning and Gorgeous, Fit For A Princess,
Come See In Person! Ivory And Beige

3786 36"W Sterling Kraft Paper, New Old Stock,
From Storage, 50 lb. Rough Edges

3787 38"W Layout Or Underlay Floor Paper For
Shower Templates or Bath Underlay Paper,
Rough Torn Edges, New Leftover Remanent,
Good Condition

3788 1954 Popular Mechanics Magazine, Torn
Cover, Fair to Good Condition

3789 Young's Analytical Concordance To The Bible,
Hardcover Book in Good Condition For Age

379 Calligraphy Tips, Ink, Art Supplies in Old Pal
Plastic Tackle Box, Good Condition, 13"W x
7"D x 6"H

3790 Coyne Electrical Troubleshooting Manual 1956,
Fair To Good Condition

3791 Farmall Letter Series Tractors, Originality
Guide Hardcover Book, Very Good Condition,
160 Pages

3792 1908 Thirty Favorite Painting Prints By
Leading American Artists, Hardcover Book
Form, Missing Cover/Loose Pages, Otherwise
Good Condition For Age, 11" x 16"

3793 Cook Books- Indian, Peso, Slow Cooker, And
More, Hardcover and Paperbacks, Good to Very
Good Condition

3794 Hardcover Book The Complete Encyclopedia
Of Weller Pottery, Hardcover 375 Pages,
Hundreds of Color Pictures, Very Good
Condition

3795 Twilight Book Set, Four Paperback Illustrated
Movie Companion Books and Hardcover How
Movies Were Made, Very Good Condition
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3796 Three Craft Books, Hardcover, 225 Christmas
Crafts, Leather Crafts, Country Crafts, Some
Wear, Good Condition

3797 The National Air And Space Museum
Hardcover Coffee Table Book, Very Good
Condition, 504 Pages

3798 Boundaries In Marriage And We Are Still
Married Hardcover Books, Good Condition

3799 Four Antique Readers, Shorthand and
"Priscilla" Hardcover Antique Books, Good
Condition For Age

38 (5) Vintage MLB Plastic Batting Helmet Ice
Cream Bowls, 5 1/2"L

380 New Old Stock Wireless Motion Sensor, 3"W x
3"D x 5"H

3800 Hardcover Antique Michael Strogoff The
Courier Of The Czar Arlington Edition By Jules
Verne, NY Hurst & Co. Publishers, Some
Wear, Good Condition Overall

3801 1941 Wings For America Fighting Planes of
The USA Hardcover Book, Wear, Good
Condition Overall

3802 The Complete Pond Builder Hardcover Book in
Very Good Condition

3803 1946 Mechanix Illustrated Magazine Paperback
Book, Good Condition, Some Wear

3804 Two Book Sailing Humorous And British
Islands, Good to Very Good Condition

3805 1949 Thrilling Wonder Stories Paperback
Book, Shows Wear, Overall Good Condition

3806 John Deere Farm Tractors Book, Hardcover in
Very Good Condition, Ideal for John Deere or
Tractor Enthusiast, 192 Pages

3807 Hardcover Through Irish Eyes Book in Very
Good Condition

3808 Two Hardcover Life History of The US From
1945, 1933-45 Good Condition

3809 30041 Dodge Pickup 1994-2001, 2407 Chevy
S10 and S15 1982-1993, Good Condition

381 Electric Frying Pan, Needs Cleaning, Untested
As-Is, 12"Diam x 8"H

3810 Vinyl Along The Way Poetry and Prose Book,
Good Condition

3811 Pictorial History of Aircraft Hardcover Coffee
Table Book in Very Good Condition, Perfect
For The Aeronautical Enthusiast, 192 Pages

3812 The Century Hardcover Book By Peter Jennings
And Todd Brewster, Very Good Condition

3813 Big Paperback Book of Seek and Find, Good
Condition

Lot Title

3814 Aviation Art of WWII Hardcover Coffee Table
Book in Great Condition, Ideal For The War
History Buff, 477 Pages

3815 Christmas Decor Lot- Wrapping paper,
Ornaments, Tin and More, Good to Very Good
Condition, Some Worn Edges on Paper, Up to
30"L

3816 Like New Weber Go Anywhere Charcoal Grill,
Great For Camping or Tailgating, 23"W x 13
1/2"D x 8 1/2"H Box

3817 The North Pole Express Christmas Toy Train
Decor, Up to 23" Good Condition, As Is

3818 Little Tikes Plastic Kids Play Table, Good
Condition, 26"W x 26"D x 20 1/2"H

3819 Vintage Rocking Wonder Horse in Good
Condition, 26 1/2"W x 44"D x 36 1/2"H

382 Men's Size 13/14 Generic Brand Water Shoes,
Black & White, Good Condition

3820 Ott Lite Standing Model With Magnifying
Glass, Working, Good Condition, Base 11 1/2"
x 59"H

3821 Plastic Sitting Mannequin, Unique, Fair
Condition, Life Size, Broken Toes

3822 Two Metal Three Drawer File Cabinets,
Drawers 2 1/2", 8" to 11" Deep x 15"W, 27
1/2"H x 24"D Both on Casters and Move Good,
Great For Shop, Garage, Fair Condition

3824 Homemade Heavy Duty Bench Grinder, Has
1/2 HP 110V Motor, 49"H Fair Condition,
Works Good

3825 AB Lounger, Cloth And Metal, Great For Abs,
Back, Can Do Low Impact Exercises, As Is,
Looks in Good Condition, Approx. 6'L

3826 Children's Huffy Spectre Freestyle BMX Bike,
20" Wheels, Couple Nicks on Seat, Otherwise
Good Condition

3827 New With Tags Trafficmaster 18" x 30" Coir
Door Mat, Football Theme

3828 Four Patio Chair Cushions, Good Condition But
Needs Cleaning, Two 75" x 23" x 3", Two 48"
x 23"W x 3"D

3829 26" Men's Huffy Bike, One Brake Not
Working, Looks in Very Good Condition

383 www.thegypsyquilter.com Seat Cushion, Very
Good Condition, 12"Diam

3830 Only Necessities Black Summer Dress Size 4X,
Good Condition

3831 Three Ladies T-Shirts Size 4X, Good to Very
Good Condition
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3832 Two Ladies Blouses Size L, Cream and Orange,
Cute For Summer, Lightweight, Good Condition

3833 New Size XL Ladies Swimsuit Cover, Very
Nice

3834 Men's Detroit Lions And Tigers T-Shirts Size
XL, Good to Very Good Condition

3835 Disney Toy Story Tee Kids Size 18M New
With Tags

3836 Two Jackets, Green Female Shoulder Wrap, Go
Blue Hoodie, Fair to Good Condition

3837 Two Men's Newer Dress Shirts, Good
Condition By George 100% Polyester, Size XL
46-48

3838 Men's Short Sleeve Tommy Hilfiger Button
Down Shirt Size 5XL, Good Condition

3839 Ladies PJ's New Out of Package Size 6XL, Fits
More Like 4XL

384 Donruss 1992 Baseball Card Set, 792 Premium
Quality Cards, Includes 44 Rated Rookie Cards,
Very Good Condition, 14"W x 4"D x 3"H

3840 Girls Wonder Nation Size 10/12 Black Jean
Jacket in Very Good Condition

3841 New Lot of Three Girls Size M Zip Up
Sweatshirts, With Hood

3842 New Harley Davidson T-Shirt Unisex, Light
Brown Eagle on Back, Authentic HD Product,
Ride Hard Live Free, Roatan Honduras Looks
Like L/XL? Great Condition, New Never Worn,
Faded Look

3843 Two Pink Hungry Howies T-Shirts, Fight
Cancer Month, Light Pink Says Love, Hope,
Pizza Size XL, Unisex, Darker Pink Says Size
L, Thanks for 10 Years, Laundered Before
Auction

3844 Red Budweiser T-Shirt "Beer Me"
Cotton/Polyester, Size L, Very Good Condition

3845 Spiderman Dress With Hood Girls Size 2XL,
New With Tags

3846 Two Very Nice Summer Dresses Size Small,
Pink and Multi in Good to Very Good Condition

3847 Three Detroit Tigers T-Shirts Worn But Still
Cool, Men's Size L/XL

3848 Black Nascar T-Shirt By Hanes Her Way Size
Small? Clean, No Holes, Stains, Washed Before
Auction, Good Condition

3849 Two New Long Sleeve Crew Michigan
Sasquatch Search and Rescue Shirts Size 2XL

385 Brown Electric Hand Blender, Many Purposes,
Good Condition, 13"L

Lot Title

3850 Ladies White Summer Dress Size XL, Very
Nice

3851 Ladies Biker T-Shirt By Hanes, Size M, Great
UP Poker Run 25th 2019 Worn Once, Like
New, Plus Dark Blue Ladies Harley Davidson
T-Shirt Short Sleeve Size M Authentic Harley
Davidson Shirt 100% Cotton New With Tags

3852 Black Hoodie With Harley Davidson Symbol
On Front, Says Kentucky USA, Size L, Cotton,
Polyester Clean, No Stains, Wear or Holes,
String Still In It, New Unworn

3853 Women's Tops, Cato 14/16 White, 18/20 Pink,
Very Nice, Runs Big

3854 Boys Size 24M Little Lad Four Piece Set, New
With Tags, Shirt Shorts

3855 Women's Size M Black Rue 21 Favorite
Relaxed T-Shirt, V Neck in Good Condition

3856 Women's Size 3X Blue Tank By Terra & Sky
in Good Condition, Super Soft Ribbed Material

3857 New With Tags T-Shirts, Michigan Sasquatch
Search And Rescue Size M

3858 One Piece Outdoor Coveralls Anti Flame
Material, Size 4XL, Heavily Insulated, Very
Warm, Very Good Condition

3859 Three New Men's T-Shirts Size XL Realtree,
Two Mossy Oak, With Tags

386 New White Queen Size 6-Piece Sheet Set, 4
Pillow Cases, Virah Bella 2400 Series Platinum
Collection

3860 Bright Blues Tye Dye Set New Hoodie and
Matching T-Shirt Unisex Size L

3861 Summer Dress Size 4X Very Nice, Good
Condition

3862 Two Jackets, Blue Ladies And Black Unisex,
Zip Front in Good Condition, Size L and XL

3863 West Loop Dress Nice For Summer, Size XL,
Very Good Condition

3864 Tommy Hilfiger Yellow Sweater Size L, East 5
Sweater Shirt Large, Good to Very Good
Condition

3865 New Size XL Dress or Shirt, Very Nice

3866 New With Tags Size M Michigan Sasquatch
Search and Rescue T-Shirts

3867 Heavy Duty Step 2 Two Seat Wagon With
Storage Compartment, Open and Close Door,
Two Cup Holders, Nice For Walks With The
Kiddos, Good to Very Good Condition, 19
1/2"W x 37"D x 17"H
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3868 Three Milk Crates, Porcelain Plate Katherine
Marc Johnson 609, Metal Basket, Two Metal
Warming Holders, Craftsman 20' Work Light,
Good to Very Good Condition

3869 Cosco Two Step Stool, 34" x 14" Folded, Good
Condition

387 Size 18 Gloria Vanderbilt Green Skort in Good
Condition

3870 Walker With Tray Adjustable Legs, Tray to
Carry Things, Fixes on Walker, 23" x 39"
Folded

3871 Brown Steel Core Door, No Keys For Knob or
Deadbolt, 31 1/2"W x 79"H, Some Wear,
Otherwise Good Condition, As Is

3872 Five Camping Chairs, Three Oversized With
Cup Holders, Two Medium, 30" to 38"L in
Bags, Work Good, Very Good Condition

3873 Vintage Croquet Set With Balls, 22"W x 10"D
x 36"H, Good to Very Good Condition

3874 Log Turner For Bon Fire or Fireplace Tool,
Good Condition, 36"L

3875 Two Legged Tripod For Fifth Wheel, Front 5th
Wheel Pin For Support And Safety, Adjustable
Height, Pin Cap 3"DIam, Height Showing At
Approx. 54" With Safety Chain For The Two
Legs

3876 Carved Wood Cane, 35 1/2"L Very Good
Condition

3877 Remington Weed Wacker RM 2530 Will Run
Carburetor, Good To Fix or For Parts, 55 1/2"L

3878 Ladies Fleece Jacket Size 3X Zip Up, Purple
Top Size 4X Woman Within, Watermelon T-
Shirt Size 3X, Good Condition

3879 Pro Edge Fleece Pullover Michigan Shirt Size
2XL

388 Women's M/L Victoria Secret Pink Neon
Chartreuse Burnout Short Sleeve Shirt With
Scoop Open Back in Very Good Condition

3880 Two Adult Size XL Pacific Trail Jackets, Good
to Very Good Condition

3881 Three Men's Size M Print T-Shirts, New With
Tags, Realtree, Two Mossy Oak

3882 Two New Size XL Trump Shirts, Biden Owes
Me Gas Money Ultra Mega

3883 Three Ladies Fall/Winter Tops, Burnt Orange,
Red, Purple Sweater is Long, Good Condition,
Size L

3884 Women's Black Pullover Dress and Gray
Pullover Top, Comfy Lightweight Size L, Good
Condition

Lot Title

3885 Crop Top and Two Athletic Tanks Size L, Good
Condition

3886 Steel Storage Cabinet Old Cold Storage in
Good Condition, Four Drawers and Six Doors
With Keys, 40"W x 30"D x 89"H

3887 Steel Storage Cabinet Old Cold Storage in
Good Condition Except Where It Was
Vandalized, Six Drawers, Nine Doors, 60"W x
30"D x 89"H

3888 Glass Top Patio Table With Umbrella Hole, No
Cover For Hole Otherwise, Good Condition, 47
1/2" x 27"H

3889 Paramount 2 Speed Electric Leaf Blower, 45"L
Works, Good Condition

389 Johann Haviland Blue Garland China, Made In
Germany, (8) Dinner Plates, (7) Small Bowls,
(8) Small Plates, Large Bowl, (8) Teacups,
Cream and Sugar, Two Platters, Casserole Dish,
Gravy Bowl, (8) Salad Plates, (8) Small Plates,
(8) Medium Bowls, 62 Pieces in Very Good
Condition, Two Boxes

3890 Variety of Ladies Leggings, Sweatshirts, T-
Shirts, Jackets, Dresses, XS, M Mostly, Maybe
A Piece or Two of Size L, Name Brand
Clothing, NIKE, Reebok, No Boundaries,
Adidas, Etc. Clean in Very Good Condition

3891 Vintage Toy Chest, Tweety Bird, Mickey and
Minnie Mouse, Road Runner Etc. With Key,
Good Condition, 30"W x 15"D x 12"H

3892 Insignia 42" TV Works Great, Needs A Good
Cleaning

3893 LG 42" TV Works Great, Needs Cleaning,
Otherwise, Good Condition, As Is

3894 Solid Wood Table Hardwood Top, White
Painted Legs, 60"W x 30 1/4"D x 32 1/4"H

3895 Large Latch Storage Box With Wood Frames
For Cross Stitch, 40"L Tote

3896 Vintage Horse Saddle Red Ranger, 24"L Clean
and Use, Good Condition, As Is

3897 Saddle Stand, Can Be Used For All Sorts of
Things, Garden Trellis, Rug Display, 35" x
34"D x 48"H, Great Condition

3898 Wood Shelf Boards, Six 56"L x 11 3/4"W x
3/4"Thick, Three 48"L x 8"W x 3/4"Thick, One
54"L x 11 3/4"W x 3/4"Thick, Good Condition,
Bought As Ready Cut Shelf, Not Pieces Cut

3899 ***NO SALE: SELLER WANTS $50, CALL
OR EMAIL WITH OFFER*** White Wood
Baby Crib, Only Used A Dozen Times When
Grandkids Visited From Out of State, 55"W x
30"D x 44"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***
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Lot Title

39 John Deere Tractor and Ertl Wagon, Both Good
Condition, Up To 5"W x 8"L

390 Moving Cleanout, Great Pieces of Kitchen
Items, For Travel Trailers, Cabins and Extras,
New Adjustable Dish Strainer, Vinyl Coated,
Large Pyrex Mixing Bowl, Small Frying Pan,
Sauce Pans With Lids, Measuring Spoons,
Measuring Cup, Timex Clock, New Stainless
Steel Towel Holder, Good Clean Condition, Up
To 17"W x 12"D x 4"H Rack

3900 Bunn Coffee Brewer No Carafe, Tested and
Powers On But Cord Got Hot Right Away, As
Is, 8"W x 18"D x 28"H

3901 Two Mannequins Full Size, One Male, Other
Female, Good Condition With Stands, Up to
72"H

3902 Commercial Mop Bucket With Wringer, Shows
Heavy Wear But Still Works, Fair Condition

3903 Lawn Boy Lawn Mower, Uses Mixed Gas 32/1
With Mulcher and Bag Attachment, May Need
Tuneup, As Is, Good Condition Overall

3904 All New Office Supplies Still in Box, Two
Packs of Lightweight Sheet Protectors From
Staples 100 Count Box, Five Packs Paper
Envelopes Linen Folders With Business Card
Holders, New Roll of Dymo Label Tape, Two
Packs of Post It Notes, Box of Three Tab File
Folders 100 Count, Box of High Capacity
Staples, Box of Report Covers 50 Count

3905 52" Fan, Works Fine, Just Bought A New One,
Good Condition Overall

3906 Box of Garage Cleanout, Screwdrivers,
Wrenches, Pliers, Battery Terminal Cleaner,
Ash Shovel, Empty Drill Index, Etc. 15"W x
32"L x 12"H

3908 Large Colorful Unicorn Head For Costume,
Play, Adjustable Size, Good Condition, Quality
Long Hair Wig Red, 30"L Wavy Ends, Head
Doll For Playing With Long Colorful Hair,
Good Condition, Includes Home Goods New
Plastic Reusable Large Shopping Tote Bag

3909 Three Witches On Poles 28" Two Skeletons On
Pole 24" Tan Skull in Box 8" x 7" x 10" Masks,
Pumpkin Teeth, Six Trick or Treat Bags New,
Game Bean Bag Toss New, LED Fun String
Balloon Five Packs and More

391 Men's Shorts, Mostly Size 38 and Size 40,
Good to Very Good Condition

3910 4 in 1 Crib, Delta Children Wood Crib, Some
Scrapes on Paint, Needs Cleaning, Very Sturdy
Bed! Comes With Mattress, Hardware and
Extra Mattress Covers, Good Condition, 3'6
1/2"H x 4'7"L x 2'6"W

Lot Title

3911 Campbell Hausfeld Air Compressor 8 Gallon
Vertical With Two 8 Gallon Takeaway Tanks,
Model ET2000 Works Good, As Is, 35"H x
10"Diam, Make Your Own Custom Setup Tanks

3912 Genesis Six Speed Bike Shimano Equipped
With Gravel 700 Wheels, Needs Good
Cleaning, Very Good Condition, High Dollar
Bike

3914 Large Collapsible Plastic Cart On Wheels,
32"W x 39"L x 35"H

3915 Brand New Vigoro 18"H Cathedral Folding
Garden Fence, 160' Total

3916 Dark Stain Wood Desk, 47 3/4" x 23 3/4" x 30
1/4" With Two Shelves, Good Condition, But
Was Assembled Incorrectly And Is Missing Leg
Brace in Back, As Is

3917 Power Wheels Car Sesslife Electric Child's
Ride On Car, 12V LED Lights, Safety Belt,
Parent Remote Not Working, Car Works Great
Under Kids Control, Works, Like New, 16" x
38"L

3918 Box of Faux Flowers, Acc. To Make Swags Or
Other Floral Arrangements, Box 42"L x 13"W x
13"H Pretty Variety, Items Up to 40"L

3919 Lions Tailgate Table, Folding, Four Cup
Holders, Very Good Condition, 28"Diam x
24"H

392 Picture Frames, Halloween Accessories, Vases /
Candle Holder and More, New to Good
Condition, Up To 10"W x 12"H

3920 Pelonis Portable Air Conditioner, With Remote,
8000 BTU Tested and Works, Like New, 14"W
x 13"D x 28"H

3921 Two New Size 2XL Trump Shirts

3922 Misses Cute Summer Dress Blue With White
Lace, Good Condition, Size L/XL

3923 Four Ladies Tops, Good Condition, Size XL

3924 Genuine Leather Western Style Fringe
Women's Jacket, Size M, The Santa Fe
Collection M. Julian Adventures, Very Good
Condition, Clean, All Operational Closures
Zippers, Snaps, Lined Inner Pocket, Beautiful
Buckskin Color,Vintage

3925 Men's KS Sport Size 6XL Gray Polo, Very
Good Condition

3926 Four Ladies Tops Size Small, Colorful Fun
Designs

3927 Men's Red KS Sport Men's Size 6XL Polo
Very Good Condition

3928 Two Liz & Me Women's Tees Size 4X, Two
Woman Within Size 4X Good Condition
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3929 Yellow Summer Dress Size 4X Very Good
Condition

393 Men's Athletic Pants, Size L and XL, Good
Condition

3930 Antique Standard Wood Push Pull Wheeled
Broom, Fair Condition, Use For Display, 14" x
55"

3931 Nice Feather Brand Wood Boat Oar, Good
Condition, 5" x 78"L

3932 Folding Camp Chair, With Two Sleeping Bags
30"W x 70" to 80"L One Coleman, One Sleep
Cell Mummy Style, All Items in Good
Condition Overall

3933 Viewsonic 42" Flat TV Screen Broken, Fair
Condition, As Is

3934 New Old Stock Door But Looks In Fair
Condition, Come Preview, As Is, 24" x 80" In
Frame

3935 Door in Fair Condition, Come Preview, Sell As
Is, 32" x 80" Frame

3936 Four Rod Holders, Bazukaii, Flambeau, Plano,
Good to Very Good Condition, 36" to 72"L

3937 Two 12' Coors Light String Flag Banner,
Gently Used, Good Condition Great Man Cave
Item

3938 Garden Yard Edging Approx. 26"L x 5"H 1"
Bubble Like Top, Cut Into Pieces, 12'L and
17'L Good Condition

3939 Half Moon Window, Large Size 68" x 36" Still
Has Plastic on It, Good Condition

394 (14) Metal Lanterns, Some With Cutouts of
Stars, Others Pine Trees, Rustic, Americana,
Good Condition, 4 1/4"Diam x 8"H

3940 Storm Door Window With Pet Door In Good
Condition, But Flap is Sticky, Needs Cleaning,
13 1/2" x 76"L

3941 Twin Mattress Pedic Clean From Pet/Smoke
Free Home, No Odors, Good Condition,
Comfy, 39"W x 75"L

3943 Three Pieces of Black Steel Pipe, Threaded At
Both Ends, Two 3/4" x 60"L, 3/4" x 48"L

3944 Misc. Lot, Wood Crib, Cabinet, Doors, TV
Trays, Metal Shelf Brackets, Up to 30"W x
43"L Fair to Good Condition, As Is

3945 New 32 Gallon Rubbermaid Trash Can With
(63) Ash Boards, (18) 30 1/2" x 1 1/2"W x
3/4"Thick, (12) 21 1/2" x 31 1/2" x 1 3/4" x
3/4" (24) 48" x 3/4" x 3/4" Plus Nine More
Mics Sizes, Good Condition

Lot Title

3946 Huge Black Framed Beveled Glass Mirror
Frame Damaged, Needs Work, Fair Condition,
As Is, 31" x 33"

3947 RV Canvas Bunk Three 80" x 1"Diam Pipe, Six
Side Hangers Attached to Wood, Canvas is
Shot For Repurpose, Buy For The Pipe and
Mounts

3948 Telescoping Pole Sander 3' Pole Extends To 6'
Light Use, Good Condition

3949 New in Box Highboy Entertainment Center,
42"W x 13"D x 23"H

395 (30) New Pink Jewelry Boxes 9" x 2" Watch or
Necklace, 72-Ring Display and (6) New
Wooden Soap Trays 6" x 3"

3950 6' Round Yellow Rug, No Stains, Very Good
Condition, Never Used

3951 Vintage Bench Top Grinder With 1HP Delco
Electric Motor, Fair Condition, But Works, As
Is, 15" x 20" Overall, and Tool Bark Stripper,
Three Coal Grain Shovels, Primitive Pine
Level, Corn Broom, Hoe, 3' to 4'L

3953 Large Collapsible Plastic Cart on Wheels, 32"W
x 39"L x 35"H

3954 Girls Trek Bike 26" Black and Blue, Very Good
Condition

3955 Paul Jr. Designs Portable Propane Grill With
Folding Roller Stand 26"W x 12"D, Cooking
Surface, Needs Cleaning, Good Condition
Overall

3956 University of Michigan Blue Hoodie Size
Medium

3957 Woolrich Vest Black With Rustic Theme,
Women's Size L, God Condition

3958 Five Suit Jackets, Some with Pants, Some
Stains and Flaws, Fair to Good Condition, Pants
Approx. 40 x 29 to 38 x 30, Others Don't Have
Tags

3959 Four Stripe Blouses, Off White Blue and Brown
Size L, Blue Navy And Red Size PXL, Peach
Coral And White Size L, Pink Burgundy and
Blue Size PXL, Fit Like Size L, Very Good
Condition

396 (12) New Assortment of Dog Toys, Lots of
Different Styles, Nice, Up To 12"W

3960 Beautiful Red Lemongrass Button Up Cardigan
Size 18W

3961 Sonoma Size 1X Pink Knit Sweater, Good
Condition

3962 St. John's Bay Men's Size XL Maroon Zip Up
Sweatshirt
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3963 Club Room Size XXL Vest, Haggar Flannel
Size XL Shirt, Sports Afield Size 2XL Flannel

3964 Blue Reebok Windbreaker Has Stains, Fair
Condition, Unknown Size, L to XL

3965 Vintage Craftsman Scroll Saw, NO Plug, As Is,
For Parts or Repair, 28"L x 12"W x 16"H

3966 Vintage Bathroom Medicine Cabinet Complete
With Glass Shelves, 33"W x 6"D x 23"H

3967 New Ladies Rain Boots Size 8 Arizona State

3969 Heavy Duty Sturdy Five Tier Shelf With Angle
Iron Frame 6'H x 34"W x 19"D

397 Small Appliances, All Tested and Works, 30-
Cup Coffee Pot, Crock Pot, Electric Grill for
Counter and 1-Burner Electric Countertop
Stove, Good Condition, Up To 17"W x 11"D x
8"H

3970 Craftsman Self Propelled Mower, Model 917
376 220 Work Well When Put in Storage,
Untested Recently May Need Tuneup, One
Cable Froze Up, As Is

3971 Approx. 80 New Old Stock Open Size Four
Diapers From Estate

3972 Like New Rubbermaid Heavy Duty Trash Can
30"H x 23"W

3973 Metal Blanket Quilt Rack With Machine Made
Coverlet, 86"Sq. Both in Good Condition

3974 Metal Shelving Unit, 30"W x 10"D x 34"H
Gray Color, Three Shelves, Good Condition

3975 Hemi Walker Adjust For Sidestepper or Getting
Up 15" x 33" New Unused

3976 Young Men's Size XL Men's Small or Think
18/20 Boys Hoodie, New Sweatshirt, T-Shirts,
Fleece Lounge Pants, All Clean, Good to Very
Good Condition

3977 Electrical 15 Outlets, 165 Outlet Covers, 14
On/off Switches, Ten Covers, One Square D
Box 5"W x 3"D x 7"H

3978 Box of Garage Cleanout, Buffing Wheel,
Compound Screws, Screwdrivers, Utility Knife,
Chisel, And More, 10" x 16" x 5"

3979 Beautiful Custom Painted Wicker Seat, 4'W x
32"H x 26"Depth, With Seat Cushion

398 New and Used Hairbands, Clips and More,
Approx 100 Headbands, Wash and Wear, Extra
Hair Accessories Added, 9"L Brushes

3980 Auto Parts Clean Force 1400 PSI Pressure
Washer, Turns On And Builds Pressure, Hose
Leaks Internally, May Need New Hose End or
Repairs, Fair Condition, As Is

Lot Title

3981 32 Gallon Trash With Hinged Lid Roll Easy
Wheels, Uses 39 Gallon Trash Bags, Very
Good Condition Overall, 21"Sq. x 33"H

3982 Cub Scout Lot, Has Different Books, Manuals,
Couple Badges and Pins, Belt, Knife, Utensil
Kit, Cub Scout Hat/Cap, Good Condition For
Age

3983 The ET Burrowes Co. Antique Phonograph
With Record Holding Cabinet, Good Condition
For Age, But Needs Restoration, Missing Crank
Arm, As Is, Made in Portland ME USA, 20"W
x 23"D x 48"H

3984 Sterilite 15 Qt. Tote Filled With VHS Movies,
Action, Comedy Etc. Good Condition

3985 Misc. Sports Cards Looks Like Mix of
Basketball And Baseball, Looks Like Some
Autos Too, But I Don't Know Their
Authenticity And Sells As Is, I Do See A Few
Jordan Cards, Many Have Plastic Protection
Holders, Good Condition To A Few Rough,
Come Preview

3986 Large Green Throw (Has Snags) Patchwork
Throw, 40" x 48" to 50" x 70" Good Condition
Overall

3987 Plastic Wicker Loveseat, 3' x 49"W x 20"Deep,
Has Minor Damage And Wear, Overall Good
Condition, As Is

3988 Two Complete Little Girls Pink Plastic Beds,
No Mattress, Good Condition Overall, 29"W x
57"L Some Cracks At Corners, Come Preview

3989 Eight Piece Essential Cookware Three Lids,
Two Frying Pans, Three Pots, Good Condition,
Up to 10"Diam

399 Box of Assorted Baseball Cards and Collectible
Things, Lots Here, Good Condition, Boxes Up
to 13"L

3990 Nice Lot of Men's Ties, Various Styles,
Vintage to Newer, Standard Size, Good
Condition

3991 Large Lot of Electronics Saitek Joystick,
Remotes, Cords and More, Untested, As Is,
Good Condition Overall, 10"H

3992 Mystery Box Fun For All, All For Fun! The
Mystery Has Just Begun! 12"W x 16"L x 11"H

3993 Tote Full of Misc. Electrical Supplies,
Switches, Outlets, Lamp Sockets, Old Fuses,
And More, Overall Good Condition, 18"W x
23"L x 15"H

3994 Plastic Cooler And Jug Lot, Some Travel Mugs,
Fair to Good Condition, Up to 8"W x 11"L x
11"H
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3995 Misc. Vintage Christmas Decor, Ribbon, Angel
Tree Topper, Christmas Jug and more, Mostly
Good Condition, 15"W x 19"L x 10"H

3996 Decorative Viking Plaque, For Man Cave, Santa
Coca Cola Stein, Limited Edition, Labeled,
Stamped on Bottom, Two Brass Plates From
Holland, 12"Diam to 9"W x 22"L, Good
Condition

3998 Brass Lamp And Shade, 18"H x 16"Diam,
Overall 40"H, Good Condition

3999 Vintage Wood Wine Bottle Rack, Holds Six
Bottles, Has Handle For Carrying in Good
Condition, 10"W x 7"D x 24"H

4 Driftwood Horse, Bought At An Art Fair in
Michigan With Local Artist, No Damage, Good
Condition, 10"W x 29"D x 36"T

40 Ceramic Campbells Soup Bowl Mug, Good
Condition, 5"Diam

400 (4) New Beaded Banner Kits, Spinning Device
and (6) Smaller Frames - Wood Plastic and
Metal, Good Condition to New In Package, 3"L
to 10"L

4000 1981 P US Mint Six Coin UNC Set

4001 AR 15 30 Rounds 223/5.56 Magazine, Metal
Maker is Okay Industries

4002 1975 D US Mint Six Coin UNC Mint Set Type
1 Coins

4003 Postcard Packs From Early 20th Century,
Strasburg, Rocamadour, LA Revolution
Francaise, One Early 20th Century Photo of
Ladies, Up to 6"

4004 1963 Mint Set 90% Silver Half Dollar, Quarter
And Dime, Philadelphia Mint Packaging, No
Envelope

4005 New Winchester Target And Practice Ammo,
40 S&W 165 Grain FMJ 100 Rounds

4006 1962 Mint Set 90% Silver Half Dollar, Quarter,
Dime, Philadelphia Mint Packaging, No
Envelope

4007 Nagant Bullets 7.62 MM For Pistol, Made By
PPU Ammo, Count 43 Bullets

4008 1961 Mint Proof Set, 90% Silver, Half Dollar,
Quarter, Dime, Philadelphia Mint Packaging,
No Envelope

4009 New Remington UMC Ammo 9MM Luger 115
Grain, JHP, 100 Rounds

401 Very Nice Treasure Basket Filled With Nice
Items, Both Useful and Collectible, Good
Value, Fair to Good Condition, Up To 10"L

4010 US Nickel Lot, Liberty V Nickel, Buffalo
Nickel, 35% Silver War Nickel, Plus Six Others

Lot Title

4011 Stainless Steel Pocket Knife 1 1/2" Blade, 5"
Overall Long Lock Blade

4012 US Coin Lot- 1944 Walking Liberty Half, 1928
Standing Liberty Quarter, 1936 Mercury Dime,
1937 Buffalo Nickel, 1943 Steel Penny

4013 1960's Chevy Corvette Front Side Fender V
Crossed Flag Emblem P-3792000 Stamped in
Back of Both, 4"W x 2"H in Center, One is
Little Bit of Rough Shape But Other, Looks To
Be in Great Condition

4014 US Coin Lot- 1964 Kennedy Silver Half Dollar,
1960 Washington Silver Quarter, 1964
Roosevelt Silver Dime, 1960 Jefferson Nickel,
1964 Lincoln Penny

4015 Three Different Size Folding Pliers, Large 7"
With Knife And Other, Medium 6" With Knife
and Others, Small 4"L With Knife and Others,
Good Condition

4016 US Coin Set, 1909 Barber Half Dollar, 1915
Barber Quarter, 1911 Barber Dime, 1903
Liberty V Nickel, 1897 Indian Head Penny

4017 4"L Pocket Knife With Plastic Case, Some
Wear, Stainless, Fair to Good Condition

4018 General Anthony Wayne Commemorative
Pewter Medal

4019 Knives, Pocket Knives, Razor Blades, One
Leather Band Handle Knife, Metal And Plastic,
Some Wear, Fair to Good Condition, Up to
10"L Great Extras

402 New With Tags Men's Size Medium U of M -
University of Michigan Polo Shirt, Navy With
Yellow M, By Russell

4020 Paul Revere Revolution Medal, Copper And
Brass

4021 20 Gauge 3" 7/8 Oz. Sabot Slug 1350 FPS, Five
Rounds

4022 Lexington And Concord The Shot Heard Round
The World, Copper and Brass

4023 Vintage Money Clip With Knife and Nail File
in Great Condition, 2"L

4024 1973 Bicentennial Commemorative Sterling
Silver Medal Samuel Adams, Patrick Henry,
925 Silver

4025 New Remington 22 Thunderbolt Ammo High
Velocity 22 Long Rifle Round Nose 500 Rounds

4026 Silver Eagle And Silver Walking Liberty Half
Dollar Coin Lot

4027 New Black Survival Card Knife, Fish Hooks,
Saws, Spear Points and More

4028 Five Different Size Jack Knives, Metal and
Plastic Up to 4"L Good Condition
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4029 Large Lady Liberty 1976- 1776 Heavy Gold
Plated

403 Youth Size 6.5 Nike Jordan Shoes, Shows Wear
and No Insoles, Fair/Good Condition

4030 Two Swiss Army Watches Not Currently
Working, May Need Batteries, 1"Diam Faces,
Good Condition, Victorinox Up to 9 1/2"L
Nylon and Leather Bands

4031 Ten Dollar Sterling Silver Independence Coin
of The Bahamas Minted In Proof Quality By
Franklin Mint, 925 Silver

4032 Frost Cutlery Folding Knife 3 1/2" Blade, Some
Wear, Good Condition, Plastic Cased

4033 WV State Quarter Set and History

4034 Lensatic Compass Liquid Filled Path Finder
Vintage Metal Compass Made in Japan, Good
Condition, 2 3/4"W

4035 John Adams 1974 Bicentennial First Day
Cover, Corn and Stamp With Paperwork

4036 Really Nice Piece of Quartz With Inclusions,
Very Good Condition, 2"H

4037 State Quarter Set California Coins and History

4038 Gorgeous Piece of Rainforest Jasper, 3" Very
Good Condition

4039 2006 S US Mint Five Coin Proof Set

404 Ladies Size 24 x 33 Silver Suki Jeans in Very
Good Condition

4040 New Old Stock Wildeye Live Pike 5"/12CM,
7/16 Oz. Jig Wt./25g 4 1/2"L

4041 2007 S US Mint Five Coin Proof Set

4042 38 Federal Centerfire Cartridges

4043 1934 A $5. Silver Certificate Blue Seal

4044 Three Barber Dimes, 1915, 1916, 1916 S

4045 Early 20th Century Postcard Packs, Seven
Total, Burgess, Le Mont St. Michel, St.
Bertrand De Comminges, Le Pic Du Jer El Les
Pyrenees, Versailles, Leipzig, My Old
Kentucky Home, Up to 6"L

4046 Silvertowne 1 Troy Oz. .999 Fine Silver
Prospector Bar

4047 Silk Embroidered Postcard Dated 1927, Several
Small Easter Greeting Cards, 1940 Era and
Earlier, Several Letters That Went Through A
Sensor During War Time, Old Photo of Two
Girls Sitting On Dock, Interesting Old History,
Up to 6"L

4048 WWII Nickels, From Each Mint, 1944 P, 1945
D, 1945 S, 35% Silver

Lot Title

4049 Assorted Early 20th Century Loose Postcards
Semi Sorted Approx. 20-30 Paris, Notre Dame,
Quebec, US and Canada, Some Very Unique
and Some Quite Odd, Lots of History Here,
Some You'll Need to Translate From French,
Up to 6"L

405 HP Ink Cartridges, 96 Black, 97 Color, Both
Out of Package, and 56 Black New Old Stock
June 2007, All As-Is

4050 1934 Green Seal $20. Bill

4051 Metal Letter Punches and Number Punches,
New Up to 2 1/2"L

4052 $20. Star Note Really Nice Condition

4053 Damascus Steel Handmade 6" Knife 2 5/16
Blade With Leather Sheath, Very Good
Condition

4054 1935 A US $1. Hawaii Silver Certificate

4055 Antique Hickory Two Pin Butcher Knife, True
Edge Ontario Knife Co. Made in USA, Good
Condition For Age, 12 3/4" x 1 1/4" x 1/2"

4056 1957 B Series Silver Certificate in Great
Condition

4057 Roll of 1970 D UNC Lincoln Cents

4058 1923 Large Size $1. Silver Certificate Great
Collectible Note

4059 Tube of 1949 S Circulated Jefferson Nickels

406 Oster Toaster Bake Oven Model 6232, Works,
Some Wear on Chrome, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 17"W x 11"D x 9"H

4060 1976 UNC $2. Bill With Postmark of
Deerwood MN, First Day of Issue

4061 Tube of 1960 UNC Lincoln Cents

4062 Trump 2024 USA Crisp Note

4063 Three Rolls of 1997 D UNC Lincoln Cents

4064 1923 Silver Certificate Silver Plated Copy of
This Note

4065 (18) 2009 D Mint Mark Coins, Five Dollars
Four Pes./Sacagawea, Four Lincoln Pennies,
Roosevelt Dime, Jefferson Nickel, Kennedy
Half, Six State Quarters

4066 1957 $1. Silver Certificate Blue Seal

4067 2009 (18) Coins Minted That Year, Five
Dollars, Four Pennies, Dime, Nickel, Kennedy
Half, Six Quarters

4068 1953 B $2. US Note Red Seal

4069 Sacagawea Dollar Coin Set
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407 New, 4 Bags of Arm & Hammer, 24-Pack
Laundry Detergent, Three Oxiclean With Odor
Blaster 5-In-1, Eliminates Touch Odor, Attacks,
Stain, Whitens & Brightens and One Clean
Burst 5-In-1 Fresh for Days Scent Boost,
Whitens, Brightens and Combats Odors, Plus
Box of 120 Dryer Sheets, Arm & Hammer
Fresh Botanical

4070 1976 $2. First Day Federal Reserve Note
Dearborn Heights MI, April 13, 1976 GEM
Crisp UNC

4071 Crosman 760 Pumpmaster Gun, New Design
Improved Performance Variable Pump Air Rifle
Up to 700' Per Second, .177 Caliber Shoots
Steel BB's Shoots Pellets, Belongs to Veteran
Who is Now in Assisted Living, Like New,
34"L in Box

4072 Four 1971 JFK Half Dollars, Six 1974 JFK Half
Dollar Coins

4073 Early 20th Century Postcard Packs, Seven
Total, Transatlantic French Line Ship, Stratford
on Avon, Oxford England, Duits De Padirac,
and More, Up to 6"L

4074 Six All Silver Walking Liberty Half Dollar
Coins, 1942, 1942 D, 1943, 1943 S, 1944 D,
1945

4075 1921 S Morgan Dollar San Francisco Mint

4076 Waterford Crystal MLB Detroit Tigers Crystal
Ball, New in Box, Beautiful 2 1/4"Diam

4077 1989 British 2 Pound Coin Honoring The
Queens Visit to Alderney

4078 Road Signature 1/18 Scale Diecast 41 Willys
Drag Car Like New, No Broken Parts, 9 1/2"L

4079 (25) Nicer Buffalo Nickels

408 New Old Stock "Phone Director" Plastic Stand,
12"W x 10"D x 5 1/2"H

4080 1922 Peace Dollar, 90% Silver

4081 New Old Stock James Dean Doll 1994 In
Original Box, 12"L

4082 2001 P UNC Roosevelt Dime With Wide Rim
And No Outer Reeding Error

4083 57 Chevy Nomad 1/18 Scale Diecast Orange
Metallic With White Interior 11"L x 4"W x 3
1/2"H Hood, Doors Open, Steering Wheel
Turns Tires, Rolls Nicely, New Condition
Without Chips or Cracks

4084 Morgan Dollar Carson City 1 Oz. Fine Copper,
1 1/2"Diam GEM UNC Condition

Lot Title

4085 1999 Limited Edition Collectors Plate
Commemorating Tiger Stadium Titled Tiger
Baseball At Michigan And Trumbull, Comes
With Stand, 8"D Very Good Condition

4086 William Warner Catherine Market 1 Cent Civil
War Token Coin

4087 Plastic Jar 5 1/2"H With Vintage Marbles up to
1"Diam, Good Condition

4088 Three 1948 D UNC Lincoln Cents

4089 Star Wars Stick Fighting Figures on Base,
Made of Pewter and Resin, 5"Diam x 3" Good
Condition

409 (4) Hardcover Books, Uncommon, JFK,
Standing Firm and Kim Jong Il, Some Wear,
Good Condition Overall

4090 1907 $10. Indian Head GEM UNC 1 Oz. Fine
Copper 1 1/2"Diam

4091 1990's Limited Edition Pepsi Watch, Shock
Resistant, Nice Condition, Never Tried To
Change Battery Stored Since Purchase, 8"L
Plastic Band

4092 New Disney 90th Anniversary Goofy Christmas
Ornament

4093 Three 1951 D UNC Lincoln Cents

4094 Happy Chanukah Heavy Marble Base Sculpture
Numbered 22/950 Signed Ron '96 By Ron Lee,
6" x 4" x 4 1/2"

4095 1909 S VDB Lincoln Cent in 1 Oz. Fine Copper
1 1/2"Diam GEM UNC

4096 White Modern Flying Life Link 15 Card
Sideboard and 60 Card Mainboard, Plane
Walker, Common, UNC, Rare, Full Artland,
Leather BCW Deck Case, Double Sleeve Inner
And Outer Sleeve

4097 Three 1947 S UNC Lincoln Cents

4098 Ron Lee Daffy Duck on Heavy Marble Base
Signed Ron '93 Figure, Very Good Condition, 3
1/2" x 5"H

4099 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Buffalo Round

41 (2) Atlas N Scale Trainman 37595 and 37596
Piggyback Flat With Two 24' Trailers,
Burlington Route 89535 and 89500, Both Like
New Condition, Working, Both With Kadee
Style Couplers, 3 1/2"L

410 Vintage Hot Spot Electric Warming Tray, Gets
Warm, Good Condition For Age, 7"W x 17"L x
1 1/2"H

4100 Vintage Typewriter Smith-Corona with
Instructions, Untested, AS-IS, Looks in Good
Condition for Age, 13"W x 13"D x 8"H
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4101 Beautiful Vintage Persian/Hinda Wood Framed
with Bone Inlay Design, Very Unique
Handmade Piece, High Quality, Very Good
Condition, 7"W x 8.75"H

4102 Calvin Klein Purse with Light Wear, Easy
Clean Material, Adjustable Strap for Crossbody
or Handheld, 10"W x 2"D x 8"H, Good
Condition

4103 N Scale Model Railroad Structure - Building
with Scaffolding, Being Cleaned, Footprint 3
1/2"D x 4"W x 3 1/2"H, This is a Structure in
Built from a Kit and Painted, Weathered, Very
Good Condition

4104 Really Old Doctors Body Weight Scale, Heavy
Duty Made of Cast Iron, Goes Up to 240 lbs,
Made in Chicago, USA Brand, Just Missing
Plastic Cover Over Top Dial, Works Good for
Measuring Weight, Good Condition for the Age
of This One! Maybe Call American Pickers on
This One?? 9"W x 11"D x 7"H

4105 Old Brass Desk Lamp with Marble Base, Very
Good Condition, 12"W x 6"W x 7"D Base

4106 Antique Cigarette Tray, 10"Dia x 20"H, Wood
& Wrought Iron and Amber Glass, Handle and
Ashtray Missing in Good Condition, Used as a
Plant Stand

4107 Brass Lot Door Handle with 4 Hinges will be
Great for Your Upcoming Projects, Total 5
Pieces, Good Condition, 5" Hinges, 10" Handle

4108 N Scale Model Railroad Structure - Variety
Hobby Shop, DPM Kit Assembled, Painted &
Weathered, Windows have Plastic & Details
Added, 3" x 2 1/2" x 2 1/2"H, Very Good
Condition

4109 Triangle Dinner Bell, Hand Forged, Very Good
Condition, 11"W x 11"H

411 (2) Women's Size 16 Petite Jeans by Lee in
Good Condition

4110 (2) Daisy BB Guns - 36"L All Wood Forearm
& Stock with Shoulder Sling Cocks and Shoots,
Missing End of Barrel Look Great for Display
or Replace Parts 1960s or 70's, & Other 34"L
Plastic Forearm & Stock, Cocks & Shoots,
1960's & 70's, Both Great for Display or Use

4111 (3) Shot Glasses, Hand Painted, Very Good
Condition, 2"Dia x 2 1/2"H

4112 Ram Statue Ceramic, 15"T, Horn has Been
Reattached, Fair Condition

4113 Wood African Statue, Good Condition, 7 1/2"W
x 2 1/2"D x 41"H

Lot Title

4114 Pair of Childrens Chairs, Rocker & Set,
Wood/Rustic, Heavy, Good Condition, Just
Their Size, One Set One Rocker Style, Good
Condition, 14"W x 22"H

4115 LED Light Up Branches, 2 Sets Each with Two
Branches for Total of Four, Good Working
Condition, 3 Feet Tall

4116 1800s Possibly Older Door Lock Section Found
in Historic Home's Basement Used for
Door/Chest, Now Super Cool Display Piece,
7"W x 1 1/2"D x 10", Good Condition for
Display

4117 High Voltage Switch, Cutout Antique,
Industrial Porcelain, Iron, Copper, Works, Good
Condition, 13"W x 24"L x 4"H

4118 Cannonball Express Railroad Musical Box,
Trains Goes Around in Circle, Plays
Chattanooga Choo Choo, Very Nice Looking
and Working, Very Good Condition, 6"W x
6"D x 3 1/2"H

4119 Leatherlike Never Used Backpack Purse
Medium Size, Excellent Quality & Condition,
11"W x 5"D x 12"H

412 (16) Assorted Coin Books, Some More
Expensive Ones, Good Condition, 8"L to 10"L

4120 Old Cabbage Cutter, Good Condition, 24"W x
9"D x 5"H

4121 Brown Ankle Boots, Womens Size 9, Very
Good Condition

4122 Faux Leather Trunk, Wood, Very Good
Condition, 22"W x 15"D x 15"H

4123 Umbrella Holder, Metal, Very Good Condition,
9 1/2"Dia x 20"H

4124 Awesome Vintage Metal Egg Basket, Very
Good Condition, Can be Used for a Display of
Your Choosing, 8"Dia x 5"H

4125 Wood Box Tool Caddy, Good Condition, 16"W
x 12"D x 6"H

4126 Solid Polished Brass Chinese Hot Plate with
Calligraphy Symbol, 7" x 8" Overall Size, Like
New Condition

4127 (2) Brown Chair Arm Covers, New, Did Not
Fit, Approx. 8"W x 18"D x 9"H

4128 Mid Century Modern Copper/Brass Musical
Seesaw Setting, 10"W x 5"D x 9"H, Very Good
Condition, Just Wind the Umbrella and the
Music Starts, "Happy Days are Here Again" See
Saw Moves Up & Down

4129 Round End Table or Plant Stand, 12"Dia &
22"H, Good Condition
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413 (11) Pyrex Glass Dishes, Some With Lids,
Bowls, Cake Pan, Pie Plates and More, Needs
Some Cleaning, Good Condition, 5"L to 15"L

4130 Wooden Magazine Rack, 16"W x 11"D x 12"H,
Very Good Condition

4131 (12) Wood Clamp Style Hangers, Very Good
Condition, 11"W Each

4132 Vintage Lot of Three Hershey's Chocolate
Sundae Cups, Nice Smaller Size, All in Very
Good Condition, No Chips or Cracks, 3"Dia x
3"H

4133 Antique Cast Iron Trivet, 6"W x 9"D, Very
Nice for Larger Pots and Pans, No Visible
Markings, Good Condition

4134 Vintage Yellow Depression Glass Plate, has a
Chip on Edge, Good Condition Otherwise,
10"W x 10"

4135 Vintage ACME Emblem Corp. Iron on Felt
Emblem Davy Crockett New on Original Card,
5"W x 9"H, Still in Very Clean Condition

4136 Vintage Holiday Themes on Toy Block Style
Manner, Rotate Blocks for Different Holidays,
Small Chip on One but Fixable, Very Good
Condition Otherwise, 10 1/2", 13 1/2"

4137 N Scale Model Railroad Structure, Firehouse 3
1/2"W x 3"D x 4 1/2"H, No Base was Mounted
to Railroad, Very Good Condition

4138 Sew Room Things to Hang, Very Cute in a
Woven Basket, 15'Dia x 8"H, Basket

4139 Pair of Brown & Tan Skechers Size 11 Mens,
Like New Condition

414 Fleer 1991 Factory Sealed Baseball Card Set,
732 Cards and 50 Stickers

4140 11"Sq Griddle - Few Scratches & 10"Sq Fry
Pan, Good Condition

4141 Vintage Coach Leather Purse, Coach No. B7D
9029 Hobo Flap Purse, Natural Patina -
Excellent Condition for Age, Clean, Heavy
Leather, 13"W x 2"D x 12"H

4142 Vintage Instant Collection of Metal Pencil
Sharpened, Nice Set, Horse & Buggy, Cowboy
Boot and More, Total of 7, All in Good
Condition, 2 1/2" to 4"Long

4143 Vintage Mid-Century Ceramic Duck Bank,
Very Good Condition, No Chips or Cracks,
Would Like Nice in Mid Century House, 7"D x
4.5"H

Lot Title

4144 (3) All Leather Womens Purses, Yellow/Butter
Tignanello Zipper Top, Black Zipper Top
Tignanello, Black "Pulicati" Made in Italy that
is in Very Good Condition, Excellent Design,
Three Purses have some Wear but Very Good
Condition, Good Care, Loved and Kept Clean,
Ready for Duty, Up to 13"W x 4"D x 9"H

4145 Nordicware Fry Pan, 13"W x 13"D Like New
Condition & Fry Pan 12" x 12" with Good Lid

4146 New Bath Set - Rug, Toilet Rug, Toilet Seat
Cover, Shower Curtain, Full Size, with Plastic
Shower Rings, 30"W x 18"D Rug

4147 Very Old Small Wood Whiskey Barrel with
Stand, Early 1900s, 10"W x 9"D x 10"H, with
Stand, Hard to Find Small Ones like this - Very
Good Condition for Age

4148 Gorgeous Vintage Lane Salesman's Sample
Cedar Hope Chest, Very Good Condition,
Perfect for a Jewelry or Trinket Box, 9"W x
5"D x 3.5"H

4149 (2) Dragonfly Garden Stakes, Some Weathering
but Good Useable Condition, Metal/Glass, 43"H

415 Tree and Pole Climbing Accessories, New With
Tags, 2021 High Visibility 6' Flipline and
Bungee Chainsaw Strap 15 Lb Capacity

4150 Sweet Garden Angels Garden Stake, Wood with
Wooden Accents, 41"H

4151 Vintage Postal Sorting Shelf, Wood, Fair
Condition, Great Look, 55"W x 9 1/2"D x 14
1/2"H

4152 Box of Vintage Fabric Straight from the Cedar
Chest, Various Size Pieces of Colors, Very
Good Condition, 24"W x 15"D Box

4153 Box Lot of Misc. Glassware, 7"W x 2 1/2"D x
10"H Vase, Good Condition

4154 Bags & Backpack - Total of 8, Ed Hardy Pink
Bag, Racoon Backpack, Red Bag with Black
Trim, Purple Checked Cabelas, Ohio State
Purple & White, All Good Condition, Racoon
Bag is 9"W x 6"D x 14"H

4155 Approx. (30) Tamor Plastic Hangers, Clamp
Type, Works Great for Shorts or Hanging
Maps/Poster, Very Good Condition

4156 Mixed Glass Plates, Jars, Basket, Trivet, Looks
in Very Good Condition Overall, 12"Dia x 4
1/2"H Basket

4157 Mixed Book Lot - Old to Newer, Good
Condition Overall

4158 Teapot (No Lid), Wood Baskets, Jar, Glasses,
Etc., Good to Very Good Condition, 14"W x
16"H Picture
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4159 Misc. Coffee Mugs, 3"Dia x 3 1/2"H to 4"Dia x
5"H

416 Radio Shack CB Scanner Pro-2026, No Cords,
Looks In Good Condition But Untested As-Is, 6
1/2"W x 8"D x 2"H

4160 Pots & Pans Lot - Some of the Dishes Have
Scratches, Fair to Good Condition, Up to 13"W
x 9"D Baking Sheet

4161 Box of Misc. Vintage Christmas Decor, Very
Good Condition Up to 32"L, Wall Decor

4162 Step 2 Green Pull Wagon for Two, has 2 Seats,
One Seat Opens for Storage, has a Door that
Opens and Closes, Also has 2 Spots to Hold
Drinks, Normal Wear, Clean but has Some Rust
on Bottom, Works Good, Great for Summer
Activities, Good Condition, 34"W x 18"D x
18"H

4163 Lot of Sports Collectible Newspapers, I Want
Stanley Bumper Stickers & More, Very Good
Condition, 15"W x 3 3/4"H Stickers

4164 Vintage-Look United States Documents of
Freedom on Antiqued Parchment Paper, Very
Good Condition, 14"W x 11"D

4165 Vintage ACME Emblem Corp. Iron on Felt
Emblem Davy Crockett New on Original Card,
5"W x 9"H, Still in Very Clean Condition

4166 Antique Wooden Foot Locker, 32"W x 16"D x
13"H, Good Condition for Age

4167 (2) Vintage Tall Glass Jars Ball Perfect Mason
3 & Kerr Wide Mouth Mason, Tiny Chips on
Rim of Ball Jar, Good Condition Overall,
Approx. 4"Dia x 9 1/2"H

4168 Vintage Trunk Painted White Wear from Age,
Good Condition Overall, 31"W x 17"D x 12"H

4169 Lot of Vintage Collectible Newspapers, 1928-
2000, Good Condition for Age

417 (4) Hammers For Every Need: Claw, Rubber
Mallet, Ball Peen and Tack, Good Condition,
11"L to 14"L

4170 Casino Game Board, Craps, Dice, Roulette &
More, Unsure if Complete, What is Here is in
Very Good Condition, 36"W x 18"D x 3"H

4171 Large Heavy Metal Tool Box, Good Condition,
25"W x 14"D x 14"H

4172 (2) Glass Shower Doors with Handle/Rollers, &
Track, 22 3/4"W x 61 1/2"H

4173 Cast Iron Bench Ends, 24"W x 28"H, Good
Condition

4174 Landing Net, 3 Feet Wide x 6'6" Handle,
Ranger Net, Very Good Condition

Lot Title

4175 Twin Box Spring (New) was in Storage with
Rails, 38"W x 78"D x 9"Thick

4176 Yard Umbrella - Post and Base, Complete, It
Cranks Up & Down, Fair Condition, 7 Feet Dia
Approx.

4178 New Ladies Wonder Woman Costume - Size
Small Costume, Size Small Dress, 6-10, Shirt &
Cape

4179 Vintage Set of Two Michigan License Plates,
1966, Water-Winter Wonderland in Very Good
Condition, Great to Add to Your Collection,
Good Condition, 12"W x 6"H Each

418 Tote of Kitchen Utensils, Steak Knives,
Silicone Brush, Peeler and More, Fair to Good
Condition, 7"L to 12"L

4180 Very Unusual Stained Glass Suncatcher with
Contemporary Design in Very Good Condition,
No Chips or Cracks, 5.25"W x 10.25"H

4181 Wood Panel Windows, 14 Total, Glass &
Wood, for Repurpose, Some Panes are Broke,
AS-IS, Sizes are 29" x 26" x 1.5", 29" x 19" x 1
1/2", Fair Condition

4182 New with Tags Trafficmaster 18"D x 30"W,
Coir Door Mat, Football Theme

4183 Wood Wall Hanging Sign, Finish Your Way,
Good Condition, 10"W x 12 1/2"H

4184 (2) Old Rug Beaters, Good Condition, 30"Long

4185 Hanging Wooden Bird Feeder, has a Suet
Holder on Each End, Made of Wood & Metal,
Good Condition, 13"W x 7 1/2"D x 9 1/2"H

4186 Attention Hot Rodders - Framed Glass Covered
Poster "Evolution of the '34 Ford" - Multi
Shades of Blue on White, Very Attractive Wall
Hanging for Your Hot Rod Shop or Man Cave,
16"W x 20"H

4187 Antique Mirror in Solid Wood Frame, Beveled
Edge Glass, Very Heavy, Ready to Hang,
Couple Scratches 16"W x 18"H, Good
Condition Overall

4188 Light Up Ampersound Marquee Sign, Stand
Alone, Cute, Rustic Style, Wooden Decor Piece
"Scroll" Style, Cute, Good Condition, 11"W x
12"H

4189 Wall Decoration - Wild Flowers Pressed
Between Glass Panels, Leaded Circular Frame
with Hanging Loop, 5 1/2"Dia x 1/4"Thick

419 Coleman Quick Pump Dual Action Hand Pump,
Very Good Working Condition, 8"W x 15"T

4190 Nice Taxidermy Bass on Driftwood, 19 1/2"W
x 19"H, Good Condition
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4191 Metal Wall Cross Large Size 9 1/2"W x 14"H,
Very Good Condition

4192 Vintage Framed LaCrosse Wall Picture, Wood
& Glass, Very Good, No Scratches, 26"W x
32"L

4193 Paper Doll Dolly Dimple 1915, Very Good
Condition for AGe, 11"W x 17"H

4194 Small Oval Antique Picture of Attractive
Young Woman, 5 1/2"W x 8"H, Good
Condition, Ready to Hang with Mounted Wire
on Back

4195 Vintage Niagara Falls - Both Falls Picture 8
1/2"W x 6 1/2"H, Good Condition

4196 Bruns 5-Tool Rack for Yard Items Slides
System, 36"L, Holds Shovels, Push Brooms,
Rakes, Etc., Very Good Condition

4197 (2) Wood Frame Marching Mirrors with
Decorative Design, 22"W x 47"H, Some Nicks
on Frames, Good Condition

4198 Wood Plant Markers, Planter, Hanging Planter
& Hose Nozzle, Good Condition, 10"Dia x 7"H,
Hanging Basket

4199 Rake, Brush, Mop & Handle, Good Condition,
Up to 68"Long

42 Ertl 1:18 Scale Diecast '73 Trans Am, Sharp
Silver Color, Like New Condition, 11"L

420 Pelouze 250 Lb Max Scale, Model P250S,
Metal, Dial Spins Freely, Looks In Good
Condition, 13"W x 11"D x 3"H

4200 Three Wood And Glass Sconces, Framed With
Wood, Mirrors, Glass Candleholder, Very Good
Condition, No Cracks, 16 1/2"W x 3 1/4"W
Glass 5"L x 3 1/2"D

4201 Brass Like Wall Art, Butterfly Flower Measures
23"L x 13"W At Longest Area, Leaves Measure
Approx. 8" x 6" Bendable To Shape Your Own
Way, Individual Leaves 7 1/2"L x 5"W Area
Brass Colored, Metal, Flexible, Very Good
Condition

4202 Consumers Power Sign, No Trespassing, 21"W
x 12"H Antique Porcelain Steel Circa 1930's,
Good Condition For Age

4203 32" Eucalyptus Wreath, Beautiful Burgundy
And Teal Colors

4204 Two Metal Folding Chairs, One Has Cushioned
Seat And Back, Good Condition, 16"W x 16"D
x 38"H

4205 Vintage Flip Top Piano Bench With Pad on
Top, Nice, Sturdy, Can Use As Extra Seating,
Good Condition For Age, 30 1/2" x 15 1/4" x
24"H

Lot Title

4206 Pair of Stained Glass Panels, From Bay City
Center Avenue Home, One Section Cracked
But Stable, Good Condition For Age, 27
1/2"Sq. Each

4207 Nice Metal White Safety Bar, For Railing, With
Four Mounting Screws, 24"L Good Condition,
Easy To Install

4208 Slow Moving Vehicle Orange and Red Safety
Triangle, To Mount On Back of Tractor or
Trailer, Has Easy Mounting Tractor Bracket On
Backside, 16" x 14" Standard Size, Good
Condition, Great for Heavy Equipment And
Slow Moving Trailers, Some Wear

4209 All Brass Metal Flower Planter to Hang, Two
Screws Included, Won't Rust, Will Last
Forever, Just Add Dirt and Plant, 14" x 7"D x
8"H, Good Condition, Pretty Decorative Planter

421 Vintage Hohner Melodica Student Instrument,
Needs TLC, Mouthpiece Damaged, Fair
Condition, As-Is, 2"W x 13"L

4210 New in Package Regal Witch Costume Dress
and Hat Size 3-4 Youth

4211 Three Tier Vintage Metal Shower Caddy, Light
Rust, Good Condition For Age, 10"W x 4"D x
25"H

4212 New in Package Batman Costume Youth Size L
12/14 Jumpsuit, Cape, Mask

4213 Off Road Drive Jeep Sign, Great For Garage,
Metal 30" x 5" Brand New Never Hung

4215 Two Glass Mason Jar Decor With Wood Frame
With Twine To Hang From Wall, Cute With
Twinkle Lights and Faux Flowers, Rustic Look,
11" x 4 1/2"

4216 Eugene Grasset La Belle Jardiniere 1896 Card
Print, West Germany, Framed and Matted, Like
New, 11" x 13 1/2"

4217 Two Metal Rooster Chicken Brackets, Very
Good Condition, 15"Sq.

4218 Vintage Still Life Painting Signed Van Damme
In Nice Ornate Frame, 17 1/2"W x 15 1/2"H
Good Condition

4219 Vintage Cast Iron Bell on Wrought Iron Hanger
Sounds Good, Good Condition, 11"H

422 Men's Size 10.5 Nike Shoes, Air Max 97,
Volt/Pink, Some Wear, Still Good Condition

4220 Pair of Vintage Velvet Paintings of Children,
Good Condition, 14" x 17" Each

4221 Round Plastic Clock 15" Works, Good
Condition, Needs Batteries
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4222 Two Matching Light Fixtures, Worked When
Removed Nickel With Frosted Glass, Very
Good Condition, 14"H x 9"Diam Single And
Dual Light 32 1/2"W x 12 1/2"D x 32 1/2"H As
Is

4223 Mirror Desk With Two Drawers, One Crack on
Left Side, The Rest is in Good Condition, 48"W
x 16"D x 32"H

4224 Wine Glasses, Picture Stand, Flash Cards, And
More, Fair to Good Condition, Needs Cleaning,
4" to 11"H

4225 Ramset Fastening System With Acc. Two
Craftsman Robo Grip Pliers, Stanley Hammer,
Snips, Tin Snips, Small Level, Four Craftsman
Wrenches 3" to 13" USA Screwdrivers Faucet
Connector, Milwaukee 16' Measuring Tape,
Fair to Good Condition

4226 (19) Pieces OSB Squares For Wood Crafts,
New 12"Sq., 10"Sq. and 10" x 8"

4228 New Wine Bottle Clock With Box, 6 1/2" x 3
1/2" x 17"H

4229 Very Cute Metal Snowman Frames To Make
Snowman Wreaths, New 16" x 22"

423 Pentax Camera With Case, 35mm Film, IQ
Zoom, Looks In Good Condition But Untested
As-Is, 3"W x 5 1/2"L

4230 Vintage Velvet Ship Painting in Wood Frame,
Good Condition, 22 1/2" x 13 1/2"

4231 Truxedo Brand Tonneau Cover, Rails Need
New Velcro, Five Clips Included, Cover Needs
Minor Repair Driver Side Corner Near The
Tailgate, Fair Condition, Fits 6'4" Truck Bed

4232 Two White Cabinet Doors, New 29 1/2"H x 11
1/2"W, 24"H x 19"W

4233 Wood Frame Mirror, 27"W x 43"H Heavy
Frame Overall Good Condition, Some Scratches

4234 Wood Framed Mirror in Good Condition,
Beveled Glass Perimeter, 22"W x 40"H

4235 Anchor And Seashell Decor Wall Hangings
And Fishnet Standard Size Anchor Shower
Curtain 8 1/2" to 28"L Good to Very Good
Condition

4236 Pair of Vintage Black Velvet Praying Children
Paintings, Good Condition, 14" x 17" Each

4237 Two Wood Shelves, Heart Design, Four Tier
31"H x 22"W, Staggered Design 22" x 24"
Scuffs and Wear, Otherwise Good Condition

Lot Title

4238 Four Indy Race Car Prints by Jim Swintal, Full
Color Printed on 17" x 23" Card Stock, Each
Signed and Indicated By Number From Prints
Run From Each Original Painting,The Originals
Were Presented to Drivers And Captioned On
Each, Swintal Beside Talented Painter Was
Flagman For All Cart Series Indy Cup Races
Back in 2000-03 Era, Some Water Damage,
Overall Good Condition

4239 Two Door Brown Cabinet, Dark Walnut Finish,
48"W x 16"D x 28"H, Wear, Sturdy in Good
Condition

424 Baja 637 36" to 44" Back Brace in Good
Condition

4240 Two Milk Glass Cast Iron Wall Mount
Electrified Wall Lamps, Came From Allens &
Bells Clothing In Downtown Clare, Work,
Need Cleaning, Good Condition, 16" and 17"H

4241 Kendall Banner Flags, 27'L With Seven Black
and White Checkered Flags and Eight Kendall,
12"H x 9"W Very Good Displayable Condition

4242 Dynatrap DT1120LED Bug Zapper, Electric,
Sit Outdoors Without Bugs Biting You, Good
Condition, 10"Diam x 10"T

4243 Huge Lot of Men's Dress Shirts, Mostly Sizes
XL 17-17 1/2, Staffordshire, Van Heusen and
More, Fair to Good Condition, Need Laundering

4244 Stainless Chandelier Light, Works Good, Just
Needs Wiring, 22 1/2"Diam x 22 1/2"H Heavy,
Good Condition

4245 New 24" x 36" Window, Double Hung With
Screen, Dusty From Storage

4246 Okuma Classic Pro Fishing Rod With Magda
Pro Reel, Including Fishing Bait, Lead
Controlling, 7' Pole, 10 to 25 lb. Line, 1/2- 3
Oz. Lure Very Good Condition

4247 Unisex Big Buddha Poncho Type Sweatshirt
Size M/L Good Condition

4248 Men's Lee Jeans Size 42 x 30 Good Condition

4249 Rae Dunn Coffee Mugs, Cheer and Sing Very
Good Condition, 4 3/4" x 3 1/2"Diam

425 Vintage 2000 Ralph Marlin Solar System
Necktie, Made In USA, Very Good Condition,
3 3/4"W x 55"L

4250 Glass Base Table Lamp, Works, Needs New
Shade, 16"W x 16"D x 30"H

4251 Antique Radio Model Eisemann NR 12, Not
Working, For Display, Parts, Repair, As Is,
Cord Removed For Safety, Maybe Missing
Parts, Good Condition For Age, 19" x 8" x 9"H
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4252 Genuine 24% Lead Crystal Bowl Made in W.
Germany, With Beautiful Rose Pattern, 5"Diam
x 3"H With Pair of 24% Lead Crystal
Candlestick Set, New Condition, 5 1/2"H

4253 Fuzzy Clutch Purse, New With Tags, 8"W x 1
1/2"D x 5"H

4254 Freshly Cleaned And Seasoned One Time 10
1/2" Lodge Cast Iron Skillet, Very Good
Condition

4255 New Tilted Cat Bowl White Ceramic, So Cute,
5"Diam x 7"H

4256 Vintage Glass Rooster Decanter Bottle, Very
Good Condition For Age, No Chips or Cracks,
12"H x 65"W Fill With Your Favorite
Collectibles, Buttons, Marbles, Etc.

4257 Retro Vintage Glass Juice Refrigerator Pitcher
Jar With Lid, 5 1/2"W x 3 1/2"D x 10"H

4258 Bracelet Boxes Black Velvet Covered And
Lined Jewelry Cases, Hinged With Snap Tight
Closure, All New in Original Protective
Cardboard Sleeves, Six Total, 8"W x 2"D x 1"H

4259 Five Vinyl New and Used Records, Neil
Diamond Sealed, Frank Sinatra Sealed, Robert
Plant Alison Krauss, Natalie Cole Sealed,
Muddy and The Wolf

426 (24) Clean Playable Callaway Golf Balls, 90%
Arc, Black Swoosh Golf Balls, Many Chrome
Soft $4 Each Retail Golf Balls In This Lot

4260 Lot of Disney Pewter Figures, 1/2" to 7"L Good
To Very Good Condition

4261 Vintage Mercury Glass Cake Pedestal, Very
Unique Piece, Will Look Great in Your Home,
Good Condition For Age, 6 7/8"H x 9 1/8"Diam

4262 Antique Clock Wood Cabinet, Missing Key to
Wind, Sessions Brand, Self Starting, Currently
Not Working, Good Condition For Age, Cool
Display, As Is 12"W x 5 1/2"D x 10 1/2"H

4263 Eight BC Glasses, Good Condition, 3 1/2" x 2
1/2" and 4" x 3"

4264 New Paperback M.O.B Cooking My Own
Blend, Make Every Meal A Hit By Bebe's
Daughter Interesting

4265 Five New Vinyl Record, Tool Sealed, U2
Sealed, Red Hot Chili Peppers Sealed, Jack
White Sealed, Prince Sealed

4266 Vintage Baccarat Crystal Clear Glass Giraffe
Figurine Sculpture France, 7"H Very Good
Condition

Lot Title

4267 Vintage Bistro Wine Bottle Holder, Composite
Unknown, Comes With Bottle Of Yellowtail,
Moscato, Australia Empty Bottle, Good
Condition, Bistro 5 1/2"H Bottle 12"H

4268 Beautiful Glass Pitcher Very Good Condition,
5"Diam x 8"H

4269 Two Vintage Glass Eagle Candleholder, Each
Two Piece, Eagle and Base, Very Good
Condition, 7"H x 6"Diam

427 Regal Art and Gifts Solar Firefly Purple
Hanging In Box, No Styrofoam, 7"W x 10"T,
Stored In Box, Used Outside

4270 Old Pal Tackle Box, Bass PF 4000 16"W x 8'D
x 10"H With (36) Different Size Compartments,
Very Good Useable Condition

4271 Dell Briefcase Soft Computer Case, Strap
Down For Secure Laptop, Many Pockets, Pens,
Etc. Pocket For Papers or Folders, Good
Condition, 17 1/2"W x 4"D x 13"H

4272 Unique Middle Eastern Tapestry, Snags, Good
Condition For Age Overall, 34"W x 23"H

4273 New With Tags Two Men's Size 3XL Green
Bay Packers Shirts, NFL Team Apparel Brand,
Very Nice Brand

4274 New Small Fluffy Soft Dog Bed 17" Round

4275 New in Sealed Box Smithsonian Motor, Works,
Build A Working Model of A 4 Cylinder
Engine, Battery Operated Moving Parts and
Lights, 12"W x 3"D x 15"H

4276 New Ultimate Golf Trivia Because Real Golf
Isn't Enough Sealed, 10 1/2"W x 4"D x 10
1/2"H

4277 Eight DVDs Big Hero Terra Willy, Two Smurfs
And More, Good to New

4278 New Lot of Four Scratch and Sticker Journals
Two Mickey Mouse And Two Black Panther,
8" x 5.6"

4279 (40) Plastic Plastic Pokemon Figures, Very
Good Condition, 1"H Each

428 Duck Dynasty Men's Size Small (7-8) Slippers,
New With Tags, Modeled After Phil Robertson,
Great for Duck Dynasty Fan

4280 New Spooky Cheerleader Costume, Ages 4-6
With Poms Poms

4281 New in Package Party Pack, 100 Plates, 100
Napkins, 8" Plates Strange World

4282 Unbuilt Star Wars R2D2 Deluxe Paper Model
Kit Over 12"H

4283 New Sealed Doctor Who BBC Jodie Whittaker
DVD, Ten Disc Set and 3" Figure
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4284 Five Piece 3/6M Boy's Lion Onesie, Two
Others and Pants, Shorts, Carters, NIKE and
More, Good to Very Good Condition

4285 Workhorse Kids Toy Tractor Takes Three AA
Batteries To Make Tractor Sounds, Good
Condition, Some Wear, 6"W x 9 1/2"D x 6"H

4286 New Lot of Three Otrio Games, Great Gifts, 10
1/2"Sq.

4287 Six Dr. Seuss Books, I'll Touch My Dog 100
Words 1973, Bears on Wheels 1969, Would
Rather Be A Bullfrog 1975, Snug House Bug
House 1994, The Nose Book 1970, The Eye
Book 1968, Good Condition For Age

4288 New (40) Pokemon Vinyl Stickers, 1 1/2" x 1
1/2" Each Approx. Four Sheets of 1999 Puffy
Pokemon Stickers

4289 Four New Old Stock Hot Wheel Cars, Buick
Wildcat, Lotus Elise, Dark Rider Series, HKS
Altezza 1994-2002 Great For Your Collection,
2" to 3"

429 Colorful Girly Cases, Waterproof Fanny For
Phones, Earbud Case and Makeup Pouch, Good
Condition to New With Tags, 3"L to 10"L

4290 New Warface Hockey Mask Tampa Bay Great
For Costumes or Display, 9" x 10"

4291 New in Box Ten Pack of Small Plastic
Halloween Pumpkins, 2" x 3 1/2"

4292 Vintage Fisher Price Play Family A Frame
House Model #990 95% Complete Original
Furniture And People, Works Great, Very Good
Condition, Late 1970's, 8 3/4"W x 13"D x 10
3/4"H Closed

4293 Mega Box Soccer Trading Cards, 2022-2023
New Sealed 6"Sq.

4294 New Ten Rolls of Washi Tape Assorted Styles

4295 Adult Bib, Needs Cleaning, Snap Neck For
Adjusting Size, Waterproof Back, No Stains
That Is See

4296 Unique Parrot Kite, Small Holes, Wear, As Is,
24"L

4297 Vintage Fisher Price Family Farm Barn,
Cardboard Silo All Original Animals, People,
Most Farm Equipment Missing Silo Top And
Fence, Good Condition For Age, Model #915
Late 1970's, 10"W x 7"D x 8 1/2"H

4298 Eight DVDs Two Monster High, My Little
Pony, Care Bears and More, Good to New

4299 Four New Old Stock Hot Wheel Cars, Phantom
Racer, Honda Spocket, Buick Wildcat, Twang
Thing, 3"L

Lot Title

43 Old Wood Hand Plane, No Chips/Dents in
Blade, Wood Handle Cracked, Good Condition
For Age, 2 1/4"W x 9"L x 4"H

430 (4) With Parts Bandai Gundam Heavyarms
XXXG-01H2 Anime Action Figures, (6)
Mobile Fighter, Battle Scarred EZ-8, Fair to
Good Played With Condition, Up to 4 1/2"

4300 Women's Banana Pink Swimwear, Nearly New
Shein Brand, (2) Two Piece, Super Stylish

4301 New Foam Head One Size Fits Most,
Washington State Cougar Foam Head

4302 New Sealed Ultimate Golf Trivia Game,
Because Real Golf Isn't Enough... Great Gift,
10 1/2"W x 3 1/2"D x 10 1/2"H

4303 Big Boy Clothing Lot, Shorts, T-Shirts,
Sweatshirts, Nylon Pants, Size 16-18 Good
Gently Worn Condition

4304 Five Purses, Some New, Different Styles, Some
Need Cleaning, 12" x 8" to 13" x 10"

4305 Men's Clothing Lot, Many Pairs of Nylon
Pants, Few Long Sleeve Shirts, All Size M in
Good Condition

4306 Big Girl Clothing, Shirts, Jeans, Leggings,
Pajamas, Skirt and Sweatshirts, 14/16 All Good
Condition

4307 Complete Wall Curio Shelf, With Hardware
And Instructions, Cherry Wood Color, For
Corners Good Condition, Needs Assembly,
Come Preview (Attached is Example Photo of
Shelf - Not Actual Item)

4308 High Pressure Sodium Security Light Dusk,
Dawn Bronze, New, One Without Box, New
Model #9050 Lights of America #4 6 1/4" x 5
1/2" x 10 3/4"

4309 Various Electrical And Hardware, Good to New
in Package, 4" to 7"L

431 (25) Xbox Games and (1) Playstation Game,
Racing, Action and Battle and More, Untested
As-Is

4310 Novik Dry Stack Stone Exterior Siding, Open
Box, Coverage 25'Sq. Box, Very Good
Condition

4311 High Pressure Sodium Dawn Dusk Security
Lights Bronze Finish, New Model #9050 Lights
of America, 5 1/4"W x 6 1/2"D x 10 3/4"L
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4312 Early 1970's Tyco HO Train Set in Very Good
Condition, In Boxes With Inserts, Consists of
F9 Diesel Freight Engine With Working
Headlight, Refrigerator Car, Hopper Car, Cattle
Car, Oil Tanker, Skid Flat With Three Tractors,
El Capitan Car, Eight Wheel Caboose, Cars 5
1/2" to 9 1/2"L Has Control Transformer,
Original Set Box Base But No Cover, No
Tracks, Lightly Played With Has Been Boxes
Since 1970's

4314 High Pressure Sodium Dusk Dawn Security
Lights, Six Bronze Fixtures, New One Fixture
No Bulb, New #9050 Lights of America #6 5
1/4"W x 6 1/2"D x 10 3/4"L

4316 Box of Wheels With Two Lawn Mower Grass
Catchers, One is Craftsman, Other Unknown
Brand, Plastic, Rubber, Just Hope Someone Can
Use, As Is, 8'' and 10"Diam

4317 Eddie Bauer Ladies Size L Button Up Sweater,
Pilling, Overall Good Condition

4318 Pair of Ladies Red Tag Levis Size 12 M 525
Perfect Waist Straight No Holes or Wear, 31 x
32, Barely Worn, Like New

4319 Three Tool Boxes With Tools, 19"W x 6"D x
6"H, 15"W x 6"D x 6"H, 20"W x 9"D x 9"H
Plastic, Others Metal, Numerous Pipe
Wrenches, Socket Sets, Pliers, Wrenches, Good
Condition

432 Boggle, Yahtzee, Chutes & Ladders, Boxes
Shows Wear, Unknown If Complete, 9"L to
16"L

4320 New 100 Sheets of Felt Adhesive in Box Matte
Photo Paper, 8 1/2" x 11"

4321 New Sunbeam Advanced in Box Seven Outlet
Power Strip, 2 1/2 Foot Cord, 16 1/2"L

4322 New Sealed Lot of Six Portable Utensil Set,
Fork, Knife, Spoon, Straw, Cleaner in Case, 8"L

4323 Two Mole Traps, All Working, Very Good
Condition, 10" and 14"L

4324 Spicy Shelf Set of Two Expands And Contracts,
Small Width 7 3/8", Large 32 3/4" Holds 64
Spices, Good Condition in Box

4325 New Four Pack of LED Light Bulbs, Sunbeam
Like 60W Lasts 13 Years, 4 1/2"H

4326 New Sealed Cedar Plank Adds Delicious
Smoke Flavor to Foods, 15"L x 5 1/2"W

4327 Pair of Ladies Red Tag 501 Levis Button Fly,
32 x 34, Barely Worn, Like New Condition

4328 New in Box Lot of Two Video Recorder With 2
1/2' LCD Screen HD DVR Great For Vehicle, 5
1/2" x 3"D x 4 1/2"H

Lot Title

4329 Therapy Ball and Pump or Exercise Ball, Good
Condition, Approx. 12"Diam

433 Fabric Shower Curtain, Kitty Cat Print, Good
Condition, 70"W x 72"L

4330 (500) Heavy Duty Zip Ties New in Package 14"

4331 New Size M Boys Sweatpants

4332 New in Box Philips Dimmable LED Soft White
Light Bulbs, 40 Watt Three Pack Indoor
Outdoor Bent Tip Candle Medium Base 300
Lumens Warm Glow, 4"L

4333 High Pressure Sodium Security Light Dusk,
Dawn Bronze, New, One Without Box, New
Model #9051 Lights of America #4 6 1/4" x 5
1/2" x 10 3/4"

4334 Useful 100' Outdoor Grounded Extension Cord
on Like New Cord Spool, Electric Cord Has
One Minor Repair to Outer Casing, Good
Condition Overall

4335 New in Package Six Pack Disposable Face
Mask, Black Ten Pieces in Each Pack

4336 Brand New Air Seal For Portable Air
Conditioner, For Crank Open Windows, 11" x
14"

4337 Zareba Electric Fence Tester, #DEFTI
Untested, As Is, With Manual

4338 New Four Pack of LED Light Bulbs, Sunbeam
Like 60W Lasts 13 Years, 4 1/2"H

4339 New in Open Box 1000A Jump Starter Power
150 PSI Air 11"W x 10"D x 11"H Never Used

434 Vintage 90s Star Wars Lot of 21 Micro
Machines Miniature Action Figures and Space
Ships, Death Star, Good Condition, 6"L x 4
1/2"W

4340 Cutting Board With Feet 20" x 12" Over the
Sink Strainer, Folds Out 16" x 12" Good
Condition

4341 Two Metal Storage Racks, 12" x 12" and 13" x
13" Many Uses, Good Condition

4342 Nice Vintage Pyrex Lot of Three Bowls, Great
to Have For Serving Or Reheating, Good
Condition For Age, No Chips or Cracks, 1.5, 2,
3 Qts. 8 1/2" to 8"Diam

4343 Texsport 8 Qt. Cast Iron Dutch Oven Pot With
Lid, Good Condition, Season And Use, Great
For Camping, Season And Use, Great For
Camping, 14" x 13" x 5 1/2"
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4344 Small Black And Metal Motorcycle Theme
Purse, Cute Heart With Flames on Side, Harley
Davidson Journal Write Your Own, (24) HD
Postcards, 96 Page Journal With Custom Pen,
Should Be Complete, 5"W x 4" Like New To
New, Handmade Eagles Head, Paint and Wood

4345 Jewelry Display Stands, Flat Velvet Mat,
Stands Are 8" to 9"L Mat Measures 7 1/2" x
14" Acquired From Jewelry Store, Very Good
Condition

4346 Desk or Night Light Lamp 16"H Wicker Hang
Light 20"Diam Both Work, Good Condition

4348 Knife Sharpener For Knives, All Sharp, Good
Condition, 9" to 13"L

4349 Metal Holders For Kids, Pans, Other Lid Rack,
With Screws, Very Good Condition, 19"W x
2"D x 7"H

435 New Wilson Siren A500 Fastpitch Softball
Glove Adult Size 12.5", Glove Fits Right Hand -
 For Left Handed Throwers, Double Palm
Construction And Leather Laces, Adjustable
Velcro Strap For Easy On & Off, Model
Number: WTA05LF16125

4350 Torrid Active Size 2- 2X, 18-20 Lattice Back in
Good Condition

4351 Ceiling Light Fixture, Two Bulb, Mounts to
Standard 4" Circular Electrical Box, 13"Diam x
2" Deep Frosted Glass Diffuser, Very Good
Condition, Includes Two LED Bulbs

4352 LG 43" TV With Remote, Works Great, Good
Condition, 38"W x 23"H

4353 Two Kitchenaid Saucepan With Lids, 18/10
Stainless Steel Impact Bonded Even Heat Base
3 Qt. 2.8 L 1 Qt. .9L 6" to 7 1/2"Diam,
Additional Steamer Top With Lid From Emeril
Cookware, Fits 3 Qt. Kitchenaid Saucepan, All
Very Good Condition

4354 Vintage Ladies Brown Blazer Briggs NY Petite,
No Tags, Looks Like Small/Medium, Good
Condition For Age

4355 Flower Bed Guards, Open Up and Stick in
Ground, Can Connect With Each Other, Good
Condition, 32"H x 19"W Each Panel

4356 Ten Cottonwood Hardwood Boards, 16'H x 9
1/4"W x 1 1/4"D Live Edge, 16'H x 3 1/4"W x
1"D, 12'H x 9'W x 1 1/4"D, Two 12'H x 5
1/2"W x 1 1/4"D, 10'H x 5 1/2"W x 1 1/4"D,
Three 9'H x 3 1/4"W x 1"D, 12'H x 10 1/2"W x
1 1/2"D

4357 Five Wood Look Wall Panels, Good Condition,
48"W x 2"D x 84"H

Lot Title

4358 Old Wood Door, Needs New Hinges, Good
Condition For Age, 24 1/2"W x 73"L

4359 1960's Matchbox Collectible Race Track,
Untested, As Is, Looks Complete, Approx. 3" to
14"L

436 (9) Children's DVDs Including Baby Einstein,
Elmo, Sesame Street, Is Your Mama A Llama,
A Cat In The Hat, A Dinosaurs Story and
Tropical Rainforest, All In Good Condition

4360 Four Curtains, 33"W x 82"L Some Fraying,
Otherwise Good Condition, Great For
Bedrooms Or Living Room, Gray Polyester,
With Blue Decorative Pillow, Has Fraying On
One Side, Brand New With Tag 12"Sq.

4361 Three Bike Helmets, Twop New Children's
Age 6 to 14, Adult, Two Sets of Children's
Jewelry New in Box Disney, Frozen, LOL,
Three Phone Cases, Two Sets of Shin Pads
New, Stickers and Children's Tattoos, Five
New Packs, More! Good to New

4362 Kitchen Collection 8" Revere Pro Ware SS
Skillet, Three Colander 9", 11", 16"Diam, 12"
SS Kenmore Electric Skillet, All Good Working
Condition, Foley Food Mill

4363 Home Decor Box Lot, Floral Glass Figurines,
Tins, More! Good To Very Good Condition, 3
1/2" to 48"L

4364 Cordless Craftsman Power Tools, 12V All
Work, Auto Hammer, Mini Circular Saw,
Sander, Flashlight, Charger, Battery, 5" to 8"
Fair to Good Condition

4365 Five Backpacks, One Toy Story, Frozen,
Minnie Mouse, Unicorn, Pink Princess Sequin
Backpack Comes With Matching Lunch Box,
Good Condition, Great For Back to School,
16"H Lunch Bag Needs Cleaning, Comes With
Sequin Pillow, 10" x 14"

4366 Two New In Package Vintage Lions Size 2XL
T-Shirts, Blue and White, NFL Team Apparel

4367 Vintage Sears 3/8" Electronic Drill, Model
315.10300 Good Condition, Made in USA, 10"
x 8"

4368 Taymac Two Electric Outdoor Covers, 6" x 4"

4369 Sharper Image Unopened Three Speed Portable
Record Player, Like New in Box, Bluetooth, 15
1/2"W x 6"D x 12"H

437 Two Boxes of Duplo Legos Building Toys,
Good Condition, 10"W x 14"L x 8 1/2"H and
11"W x 14"L x 8"H

4370 Kennedy Tool Box, 17"W x 10"D x 8"H
Hinges, Lashes, Handle, All Work Well, Very
Solid, Good Condition, Surface Rust
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4371 Onkyo Receiver For Parts, Untested, As Is,
Missing Volume Knob, 17"W x 12 1/2"D x 6
1/2"H

4372 New in Box Sunbeam 7 Outlet Power Strip, 2
1/2 Foot Cord

4373 Two Metal Yard Wind Decorations, 21"L One
New Wood Grill Scraper 5"W x 20"L Nice
Small Lot, Very Good to New

4374 Electric Keyboard, Works Great, Good
Condition, 33 1/2"W x 11 1/2"D

4375 Husky 149 Piece Mechanics Tool Set, New in
Opened Box, 1/4", 3/8", 1/2" Drive, 17 1/2"W x
4"D x 14"H

4376 Hair 9" Soho Hair Clip With Bendable Wire,
Light Brown, Light Highlights, 16"L Soho
Light Brown Clip With Bendable Wire,
Modacrylic Wig Previously Worn in Good
Condition, 100% Human Hair,, Light Brown
14"L Curl On End Good Condition, Headband
Invisible Band Easy On Hair Extension Brown
With Light Highlights Curls At Ends, As Is,
Two Plastic Clear Included

4377 HP Printer Copier Bluetooth Or Hook To
Computer #FSS43-64001 Comes With Cord,
Ink, Start Up Book and Disc. Price Marking
Gun, Barely Used, 16 1/2"W x 12"D x 6 1/2"H

4378 Three Victoria Secret Bralettes, Size XL With
Strappy Back That Makes Tanks Summer
Attire, Gray, Berry, Navy Size L, Very Good
Condition

438 New With Tags Girls Size 4T: Disney Gang
Short Sleeve T-Shirt, Forever Sparkle Short
Sleeve T-Shirt by Nickelodeon JoJo, Star Wars
Baby Yoda Short Sleeve T-Shirt and Pair of
Pajamas Mint Green With Baby Yoda Long
Sleeve Top and Bottoms, Lightweight, By Star
Wars

4380 Grill Tongs And Spatulas, Spoon Rest, Griddle
Top, Good to Very Good Condition, 8" to 19"L

4381 Electric Black Light Rectangular Fixture With
Bulb And LED Black Light Bulb, Good
Condition, 18"W x 4"D x 2 1/4" and 4 1/2" x 2
3/8" x 2 3/8"

4382 Mr. Coffee Iced Tea Maker New Used Once,
Bacon Steak Hamburger Press, Plastic Pitcher,
Very Good Condition, 5 1/2" to 13"

4383 LL Bean Blue Button Up Sweater Men's Size
XL Pilling, Good Condition

4384 New Fuzzy Dog Bed, Soft, 22"W x 15"D x 5"H

Lot Title

4385 Framed Chalkboard With Wire Basket 15"W x
5"D x 23" Good Condition, Threshold Target
Wood Desk Organizer 14"W x 5"D x 23" Good
Condition, Blonde Distressed Wood Double
Two Storage Units 29"W x 7"D x 11"H Stands
or Can Hang, Good Condition, Plastic
Clipboard 9 1/2"W x 14"H Good Condition,
Three Slot Wicker Oblong Basket, Fair
Condition, 6" x 14" x 4"H

4386 Vintage Itt Push Button Dial Desk Phone in
Good Condition, Most Likely Works, Approx.
6"W x 9"D x 5"H, Untested

4387 Lenox Butterfly Meadow Heart Dish 9" x 9"
Very Good Condition

4388 New Garden Flag Give Thanks, Decorative
Gnome Sunflower 12 1/2" x 18" Double Sided

4389 Vintage Anchor Hocking Fire King "Gay Fad"
Casserole Dish, Very Good Condition, 1.5 Quart

439 Lion King Simba Baby Blanket by Disney,
Good Condition, 30"W x 40"L

4390 Women's Size 20W M Jeans By Maurices Mid
Rise Jean Shorts in Good Condition

4391 Four Tea Candle Centerpiece Holds Three
Tealights, Green Ceramic, Individual Pillars,
Good Condition, With Few Tea Candles, 3" to
6"

4392 25 Plus Vintage China Dishes Set, 3" to 9 1/2"
Some Crazing, Wear, Good Condition For Age

4393 New Men's Size 12 Skecher Boots, Outside
Shows Minor Wear, Soles Show None
Waterproof

4394 Splitdorf Antique Radio, Model RV695, Not
Working, For Display, Parts, Repair, As Is,
Cord Removed For Safety, Maybe Missing
Parts, 22"W x 13"D x 10"H

4395 Three New Garden Flags, Two Fall, One
Halloween, Very Nice, 12 1/2" x 18"

4396 Two New Large Metal American Star Trays,
Has Handles For Serving, 21"W x 12"D x 2"H

4397 Four Wicker Magazine Storage, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 11 1/2"D x 9"H

4398 Mossy Oak Men's Camo Sweatshirt Size M,
Hood With Front Pockets, Emblem on Front,
No Stains, Tears, Snags, Very Good Condition

4399 Pretty Etched Glass Lot, Candy Dish, Glasses,
Creamer and Sugar, 2 1/2" to 6"

44 (3) Neckties, Some Vintage, Fleur De Lis by
Steven Harris, Handmade, Stars & Stripes Red
White and Blue American Flag, The Saturday
Evening Post Santa Claus Tie, All In Very
Good Condition, 58"L x 3 1/2"W
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440 (6) Harry Potter and Goosebumps Books, Harry
Potter Chamber of Secrets and Prisoner of
Azkaban, Goosebumps Horrorland, Creepy
Creatures, Don't Go To Sleep, The Haunted
Mask II, Water Damage and Wear, Fair
Condition

4400 Black And White Gingham Print, Michigan Hat
New With Tag 19.99 Lampshade 9"Diam x 9"H
Good Condition, Six Aluminum Decor Medal
Mugs, Good Condition, Fleece Throw Blanket
48" x 62" Good Condition, Cotton Poly Oblong
Tablecloth Good Condition, 62" x 48" Two
Coasters in Fair Condition, (12) 17"Sq. 100%
Cotton Cloth Folding Napkins, Unused

4401 Two Insulated Thirty One Bags, 13"W x 9
1/2"H 14 1/2" x 9" Wear And Stains, Fair to
Good Condition

4402 Victoria Secret Body Black Pants, Size 10, Slit
Back Pockets With Buttons, Never Worn Like
New From Smoke Free Home

4403 Mikasa Crystal Art Deco Bowl 9"Diam x 5"H
Very Good Condition

4404 Provide Agro A Bartlett Co. Ball Cap, Velcro
Close, 100% Cotton on Tag, New With Tag

4405 Roasting Pan, 11" x 16" x 5"H, Slightly
Warped, Doesn't Sit Flat, One Corner Dented,
As Is, Fair Condition

4406 Bose Lifestyle 235 Speakers, Pair Like New, As
Is, 6"W x 4"D x 2 1/2"H, No Cords or Wires
Included

4407 Desk Clock, Two Stacked Race Tires, Neat
Piece For Auto Business Desk, Have Large
Rotors And Exposed Calipers, Wrench For The
Hour Hand, Screwdriver For The Minute Hand,
Battery Power But Has New AA Duracell, Also
Alarm Function, Works Great, Very Good
Condition, 4"W x 5 1/2"H

4408 John Wright Cast Iron Heavy Duty Bakeware,
1991 Made in USA, Seven Different Lable
Floral Designs, Will Hold Up For A Lifetime,
14"L x 7"W x 1 1/4"H

4409 Two Rae Dunn Ceramic Bowls, Yum and
Sweet, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 4
1/4"H

441 Vintage Star Wars Angry Birds Game, Missing
Pieces, Fair/Good Condition, As-Is, 11"Sq

4410 Letters of The Great Artists Edited By Richard
Friedenthal, Volume 1 From Ghiberti To
Gainsborough, Volume 2 From Blake To
Pollock Random House Hard Covers in
Original Box Set, Good Condition

Lot Title

4411 Chrome Exhaust Tip OEM Toyota, Just Sold
Vehicle And No Longer Need It, Exhause Side
Hole 2 3/4" Before Tightening, Outside Exhaust
is 3 1/2"Diam, 10"L OEM Part No. PT932-
31480-02 Came Off 2018 Toyota Tundra, Good
Condition, Will Fit Other Years of Same Style

4412 Duncan Miller Duck Glass Cigar Ashtray, 8"L
x 5"W x 4"H Very Good Condition

4413 Phone Holder Stand 4"W x 5"L iPhone II Cover
Winter Snowman, 3" x 6" Good Condition

4414 New Ferris State University Hockey Puck in
Clear Case, WCHA 3"Diam x 1 1/2"Thick

4415 French Sevres Crystal Frosted Glass Penguin
Figurine, 4"H Very Good Condition

4416 Black Leather Satchel, Adjustable Strap, Very
Good Condition, Stamped Gucci
Unauthenticated, 7"W x 3"D x 12"H

4417 Light Up Tin Barn Scentsy Inc. That Lights Up
And Melts Candle Scents, 6"W x 5"D x 9"H,
Double 4 x 6 Picture Frame, Barn Wood With
Horse Accents From Hobby Lobby 14"W x
10"H x 1"D Like New, Horse Girl Fabric Lined
Cosmetic Bag 11"W x 3"D x 7 1/2"H Very
Good Condition, Burlap Placemat For Home
Decor Very Good Condition, 20"W x 13 1/2"L

4418 (13) Vintage Glass Pieces, Including Pressed
Glass, Fair To Good Condition, Salt & Pepper
Shakers, Sugar, Creamer Etc. 1 1/4" to 6"H

4419 New Waco Shoes Ladies 9 1/2 Croc Like Black

442 (3) Trucks in Good Condition: Matchbox With
Wrecking Ball, Tonka Dump Truck and
Caterpillar Mixer, Up To 14"L x 10 1/2"W x
8"H

4420 Vera Bradley Crossover Handbag In Quilted
Black Four Pockets 10"W x 2"D x 12"H Good
Condition, Adjustable Strap, Includes Black
And Floral ID And Change Purse, Like New
Never Used, 5" x 3" x 1 1/2", New Vera
Bradley Black Leather Look Luggage ID Tag,
New Never Used, Vera Bradley Black Design
Eyeglasses Case Good Condition, Must See To
Appreciate, Don't Pay Retail

4421 Six Vintage Press Glass Decanters, Various
Designs, All Have Stoppers, Some Need
Cleaning, Good Condition For Age, 10 1/4" to
12"H

4422 New With Tags Three Notre Dame Fighting
Irish Shirts, Two Are Men's Size 3XL And
Men's Size L, Genuine Collegiate Licensed
Apparel Very Nice Shirts

4423 First Racing Men's Leather Coat, Size Large?,
Some Wear, Good Condition Overall
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4424 Three Dr. Seuss Books, 1982 Horton Hears A
Who, 1985 How The Grinch Stole Christmas,
1990 Oh, The Places You'll Go BIgger Books,
Good Condition

4425 Vintage Limited Edition, Pepsi Semi Diecast
Metal Bank in Original Box Unopened, 10"L

4426 Hover Splash Sprinkler New in Box, 9"W x
4"D x 12"H

4427 Snoopy Sno Cone Machine Vintage Collectible,
Very Good Condition, No Lift on Stickers
Stored As Collectible 12"W x 3 1/2"D x 13"H

4428 Folkmanis Sky Dragon And Frilled Lizard
Hand Puppets, Super Creepy, Very Good
Condition, Up to 24"L

4429 Salvinos Baby Bammers 1999 Series New Old
Stock Cal Ripken Jr. And Will Clark, 6"L

443 Vinyl Backpack With Clock Built-In, Some
Wear, Fair to Good Condition, 11"W x 4"D x
14"H

4430 New Lot Of Three Otrio Games, Great Gifts
10"Sq. x 2"H

4431 New In Package Frog Fountain For Baby, Can
Float On Water And Spin Itself When Spraying
4"Diam x 2"H

4432 1990's Mr. Potato Head Handheld Video Game
By Hasbro Battery Operated, Very Good
Condition, 5"W x 6"L

4433 Five Dr. Seuss Books, The Hair Book 1979, In
A People House 1972, C Is For Clown 1972,
The Foot Book 1968, The B Book 1971, Good
Condition

4434 The First Years Training Wheels, Red and
Black Race Car Potty Seat, 12 3/4" x 12"D x
11"H, Very Good Condition

4436 New With Tags The Nightmare Before
Christmas Jack Skellington Beanie Stocking
Hat One Size

4437 New Six Plush Easter Bunny Rabbits, Very
Soft, 9 1/2"L

4438 New in Box LOL Marilyn Star Tweens, (15)
Surprises, One Set, 8"H Figures

4439 New In Box Scrabble Electronic Scoring Game,
Hasbro Gaming, 10 1/2"W x 16"

444 New With Tags 2 Women's Size S/M Spandex
Shorts, Navy and Pink & Black, MSRP $39.99

4440 Two Lost In Space Unopened 1998 Future
Smith Toy, Made of Plastic and Plush, 12"L

4441 Four Dr. Seuss Books, 1968 Horton Hatches
The Egg, 1985 How The Grinch Stole
Christmas, 1962 Sleep Book, 1999 The Lorax,
Larger Books, Good Condition

Lot Title

4442 Three 12M Boys Clothing, Champions Sport
Set, Faded Look Tigers D Zip Hoodie and
Spring Rain Jacket, Good to Very Good
Condition

4443 Two Infinity Gauntlet By Marvel Tanos And
Iron Man, Infinity Stones, Makes Noise When
Yellow Stone is Middle is Pushed, Good
Condition, Works, Also Wolverines Claw That
Works Too, Isn't Electronic, Great For
Halloween Gautlets 9"L Claw 11" With Claws
Out

4444 2010 Mattel Figet Friends Pink Logan Robot
Interactive Toy Tested and Works, Asks
Questions And Works With Your Answers, 9"H
Dances, Tell Jokes, Plays Music And Dances
To Your Music, Push Belly To Activate, Needs
Cleaning In Otherwise Good Condition

4445 Plush Stuffed Jurassic Park Size L T Rex
Dinosaur 28"L Good Condition, Needs A Stitch
on The Seam of One Arm

4446 Three New Old Stock Collectible Woodstock
Plush Toys, Two Still Have Tags Other One
Full Off, Stored For Collectibles, Whitmans,
Hallmark 8"L

4447 Disney Frozen Movie Lot, 4"H x 3 1/4"Diam
Ceramic Mug, 15"L x 11.2"W New Sealed
Puzzle, Mug Has Teeny Flea Bite On Rim, Still
Good Condition Overall

4448 1998 Pokemon Pikachu And Others Retro Old
School Pillowcase, Different Design On Both
Sides, Very Good Condition, 28 1/2" x 19 1/2"

4449 Women's Size L Old Navy Fit And Flare
Strappy Tank Top Style Sundress, Smocked
Panels in Back For Great Fit, Like New
Condition

445 (4) Transformer Toys, Two DC Comic and Two
Moving Robot, Red Pull Back and Blue Wind
Up, Both Work, Good Condition, Up To 5"L

4450 Camping Gear- Percolator Coffee Pot,
Cookware, Grilling Tongs, Plastic Canteen,
Disney Windbreaker, Fair to Good Condition,
Up to 14"L

4451 Basket of Swim Gear, Four Pair of Swim Fins,
Five Snorkles, Six Goggles, Adult And Kid
Sizes, Clean in Good Condition, Perfect For
Cabin or Trip to Higgins Lake

4452 Cordless Phones, Electronic Pieces, Porcelain
Collectors Plates, Fabric and More, 1" to 40"L
Fair to Good Condition

4453 Variety Of Children's Plastic Hangers, Many
Colors, Over 100 Count, Approx. 11"L Good
Condition
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4454 Lot of Tools, Pry Bar, Brush, Hammer, Square
Hack Saw, Wood Saw, Ruler, Chalk Line, Knee
Pads, Partial Drill Index, Caulk Gun, Etc. 6" to
18"L Fair To Good Condition

4455 Six New Bakelicious Crispy Corners Pans For
Making Brownies 14"L x 11"W x 1 1/2"H, New
Sweet Shop Donut Pan Unopened 11" x 12"
Sweet Tooth Fairy To Create Custom Displays
For Baking Treats New, Three New Packs of
Placemats 12" x 20"

4456 Five Drawer Lot Chest With Lock, No Key,
Good Condition, Lower Drawer Needs
Adjustment 26"W x 12"D x 17 1/2"H Black
Metal

4457 Box Tools, Radiator Caps, Gas Can Caps, And
Random Garage Cleanout Items, 2" to 9"L Fair
To New in Package

4458 Makita 12" Planer With Stand, Model 2012,
115V Blue Metal Works, 22"W x 15"D x 35"H,
Sat in My Workshop Last Two Years, Time To
Go, As Is, Good Condition, Turned It On
Bringing To 1BID

4459 Three Compressed Nitrogen Specialty Gas
Tanks, Oxygen 4 1/4"Diam x 28 1/2"H
Untested, As Is, Good Condition

446 Men's Size 10.5 Nike Air Max 720, Grand
Purple, Some Wear, Still Good Condition
Overall

4460 24" Vintage Bike Champion Brand, 1960 Bay
City Bike License, Great Yard Art, Rusty Fair
Condition

4461 Lockers With (30) Doors, Works, Partly
Disassembled For Easy Transport, Bolts
Included Good Condition, Minor Scratches,
Dents, 78"H x 60"W x 15"D

4462 40' Outdoor Extension Cord, Good Condition,
Tested, Works

4463 Ceramic Table Lamp Pink Color, Signed Elite
@92 9"Diam x 25"H Works, Good Condition

4464 Vintage Bathroom Porcelain Set Cherubs And
Fish Theme, Unique Design, Good Condition
For Age, 3 1/2" to 9"W

4465 American Eagle Men's/Boys 26 x 30, 360
Degree Extreme Flex Jeans in Very Good
Condition

4466 Vintage Four Drawer Wood Desk Vanity,
Painted White, Needs Hardware, Drawers Stick
Otherwise Good Condition, 48"W x 19"D x 30
1/2"H

Lot Title

4467 Five Like New/New Star Wars Collectibles,
Star Wars D-O The Rise of Skywalker, Bobble
Head, Droid Sounds, 360 Degree Spins and RC
Driving, Set of Four Glasses 16 Oz., Jedi
Training Book With Buttons, Works Great, (12)
Posters And Millenium Falcon Book, Up to
10"Sq.

4468 Three Metal Baseball Bats, 26" to 34"L Fair To
Good Condition

4469 Comfort Back Pillow Black Soft in Good
Condition, 29"W x 13"D x 18"H

447 Pair of White Attwood Boat Bumpers, Hard
Rubber, New Never Used, 7"W x 26"L

4470 Navy Blue Three Seat Reclining Theatre
Chairs, Vinyl is Cracking in Fair to Good
Condition, Comes Apart For Transport, 105"W
x 35"D x 38"H Seat At 20"H

4471 Step 2 Wagon With Trailer Needs Scrubbed
Clean But Works Good to Haul Kids Around At
Fair, Park, Etc. Approx. 19"W x 60"L x 18"H
Fair to Good Condition

4472 Two Weed Eaters Feather Lite Trimmers, 15"
Cut 20 CC And Runs, 52"L One is Missing The
Guard, Good to Very Good Condition

4473 (12) Boards Of Rough Sawn Planks, Some
With Bark,  MOSTLY CEDAR Approx. 76" to
100"L 5" to 7"W, Good Condition

4474 Eight Side Racks For Flatbed Truck or Trailer
Plus Some Extra Interlocking Clips, Good
Condition, 46 1/2"H x 40 1/2"W x 2"Thick

4475 Solid 36"L x 32"W x 6"H Plastic Pallet, Won't
Rot Away Like Wood And Way More Durable,
Good Condition

4476 Twin Bed Mattress Older But Still Good
Condition, 38"W x 75"L x 6"H

4477 (19) Pieces Basswood Boards 3/4" x 2 3/4" to 4
1/2"W, 15 To 54"L Lightweight New Wood For
Crafts or Carving

4478 Drake Waterfowl Waders Size 12, Advantage
Max Camo Pattern, Good Condition

4479 Cooper Discoverer Tires Eload, Four 225/75
R16 Cooper Tires, Decent Amount of Tread
Left on Three, One Has Uneven Wear, One Has
Plug, Overall Good Condition

448 Cosco Folding Steps, Has Wear - Missing One
Rubber Foot Pad, Some Rust, Still Sturdy, Still
Good Condition For Age, 14"W x 15"D x 29"H

4480 Folding Lounge Chair, Metal And Vinyl Mesh,
Perfect For the Beach or Your Backyard
Tanning, Good Condition, 22"W x 72"L x 9"H
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4481 Eight Pieces Of New Red Oak Boards Lumber
Measures 3/4" Thick Four 3 3/4"W, Four 8
1/2"W 49" Plus Long, Some Knots But Nice
Wood, Eight Board Feet, New Old Stock

4482 Gold Plastic Frame, Mirror With Gold Glittery
Flowers, Center Piece 28"L x 26"W End Pieces
Measure 28"L x 12"W All Pieces in Good
Condition, No Chips or Cracks, Frames Are
Loose

4483 Whirlpool Heavy Duty Super Capacity Electric
Dryer, Five Cycles Three Temps, Good
Working Condition, 29"W x 25 1/2"D x 43"H
Model LER5636EQ3

4484 New Vigoro Brand 18" Cathedral Folding
Fence, 160' Total

4485 Seven Pieces Very Nice New Wood Ash 3/4" x
8" x 40" Plus Long, One 7"W Some Character
Not All Clear Boards, 15 Board Feet, New
Condition

4486 Pair Of Metal Collapsible Saw Horses, 38"l x
28"H x 4"W Good Condition

4487 2 Ton Coffing Hoist Trolly Heavy Duty Good
Condition, 13 1/2"W x 10"D x 10"H

4488 Six Green Mesh Hanging Drying Screens, Used
For Drying Out, Fair To Good Condition,
23"Diam

4489 Five Men's Dress Shirts, Size M and L, Short
and Long Sleeve, Eddie Bauer, Stafford, And
More Good Condition

449 Stair Climber Cart, Expensive and Very Useful,
Wheels Turn to Climb Stairs For Easy Lifting,
Removable Bag For Dolly Style, Tear on Back,
Fair to Good Condition, 13"W x 16"D x 36"H

4490 Five Orbatron Weights, Plastic Coated, Four
14.3 lbs. One 4.4 lbs. Very Good Condition

4491 Heavy Duty Welded Steel Patio Chairs, Six
With Some Wear And Light Rust in Good to
Very Good Condition, Dark Gray Powdercoat
Finish, Mesh Seating And Back Panels, Cost
Several $100.s When New, Stored Indoors in
Winter, 23 1/2"W x 19"D x 30 1/2"H

4492 Oak Butcher Block Dining Room Table Top
Only Build Your Own Legs 48" x 48" With
Sculptured Perimeter, Removable Center Leaf
Makes Table 48" x 66" Very Heavy And Solid,
Wood in Great Condition, Could be Stained

4493 Vintage Soundmaking Horse Head on Stick,
40"L Good Condition For Age

4494 Two Vintage Lamps No Shades 6 1/2"W x 27"
Overall Height Good Condition, Ceramic And
Metal

Lot Title

4495 Wood Entertainment Center, Very Good
Condition, 49"H x 31 1/2"W x 16"Deep
Opening 30"W x 25"H Has Cabinet At The
Bottom With Doors

4496 Five Tier Shelf Unit, Solid Steel, 6'H x 3'W x
18"D Good Condition

4497 Two Technic Three Way Speakers, Wood
Cabinets, Works Good, 150 Watt Speakers, 27
1/2" x 14" Model SB S407 Good Condition

4498 Huge Children's Toy, Mystery Box Filled Up
Full With Lots of Misc. Toys, Mostly Boy
Toys, lbs. Misc. Kids Toy, 19"W x 18"D x 19
1/2"H, Comes With Playskool Scooter Clean
And Works

4499 Round Kitchen Table With Two Leaves, 12"W
Wood Look, Missing One Leg, Fair to Good
Condition As Is

45 Vintage 1960s Tonka Dump Truck, 1:18 Scale,
Missing Headlight, Little Rust, Played With -
Still Good Condition For Display, 13"L

450 Very Clean Evenflo Toddler Car Seat, Turns
Into Booster (Back Comes Off Base For Older
Kids), Model Big Kid LX No. 31912230, Exp
12/25, Like New Condition, 15"W x 16"D x 9"H

4500 36" Steel Exterior Door and One Sheet of
Plywood Approx. 72"L x 48"W x 3/8"Thick,
Great for Remodeling/Replacement, Good
Condition

4501 Kids Beginner Acoustic Guitar, Small Fishing
Pole & "Robin" Pillow, 12"Sq x 30"L, Fair to
Good Condition

4502 Brand New Vigoro 18"H Cathedral Folding
Fence, 160 Feet Total

4503 Misc. Pots and Pans, Lots of Lids, Kitchen
Cleanout, Great Starter Set for New
Homeowners, We Just had a Different Set
Handed Down to Us, Also a 4 Set of Dipping
Metal Cups, Various Sizes, Mostly Smaller to
Medium in Diameter, Some Non-Stick is
Scratched, Fair to Good Condition

4504 3 Pairs of Pajamas Size 4X, Washed & in Good
Condition, Winter Will Come!

4505 35 Cans of Spray Paint, Some are Near Empty,
Many are Full, Come Preview, AS-IS

4506 Lot of Athletic Shorts & One Pants, Size XL,
Good Condition Overall

4507 REEBOK Tennis Shoes, Size 10 1/2 Mens,
Good Condition

4508 Express Water RO Reverse Osmosis System,
2018, Worked When Removed, Looks in Very
Good Condition, AS-IS, 14"W x 17"H, & a
14"H Water Storage Tank
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4509 Vera Bradley Purse, Green & Pink, Good
Condition, 15"W x 12"H

451 Medical Elevated Raised Toilet Seat Commode
Booster Seat, Riser With Grab Bar Arms, Good
Condition, Approx 20"W x 16"D x 13"H

4510 The Pocket History of the United States
Paperback Book, Good Condition

4511 Bari & Lynn Heart Shaped Purse with Sequins,
MSRP on Tag, $39.99 New - Never Used, 9"W
x 8 1/2"H

4512 Womens Lot Size 6 Clothing Jeans & Denim
Skirt, 2 Pair Short 6P Relativity Straight Leg
Jeans, Good Condition, Jean Skirt 7 Reg Lee
Brand, Like New

4513 Ladies Chaps Size 16, Swim Bottoms, Good
Condition

4514 Rifle Gun Case, Cloth/Vinyl, Good Condition,
Will Fit Rifle 38-40"

4515 My Weight Ultraship 55 lb Digital Shipping
Scale, Great for Home or Office, Great for
Weighing Foods, Postcard, Letters, Parcels,
Boxes, Etc., Up to 55 lbs, Very Good
Condition, Works, Comes with Wall Plug, 8"W
x 9"D x 3"H

4516 Toilet Seat, Not Used Very Long, AS-IS, 18"L
x 14"W, Like New Condition

4517 Womens Wall Flower Shorts, Size 11, Very
Good Condition

4518 (2) Tropical Scene Curtain Panels with
Waterfall, 42"W x 62"L, Like New Condition

4519 Brother MFC 4800 Fax Machine/Printer/Copier
All in One, Untested, AS-IS, 15"W x 15"D x
10"H

452 (2) New Cute Pig Watering Cans, Made In
USA, Plastic, Approx 15"L x 10"H

4520 Fold Away Walker Tray, Never Used, Very
Good Condition, 16"W x 11"D

4521 Womens Sweater & Socks, New with Tags -
Good Condition, Two Sweaters Size Large, Set
of Two New Tube Socks, New Pair of Navy
Socks

4522 Columbia Men's Hunting Jacket, Size Medium,
Mossy Oak Camo Pattern, Minor Flaws, Good
Condition Overall

4523 (2) Antique Suitcases Over 60 Years Old,
Comes with a Set of Keys, Larger is 21"W x
14"H, Smaller is 13"W x 7"H x 9"D, Fair to
Good Condition for Age

4524 4th of July Get-Up Hat & Men's XL Cut-off
Shirt with USA Flag Design, Good Condition

Lot Title

4525 Old Wood Fruit Basket Full of Vintage Glass
Bottles, Fair to Good Condition, Up to 11"H

4526 Black Bra 44DD Front Close, Very Good
Condition, Never Worn

4527 Nostalgia Buffs: Here's a January 1957
Magazine Called "Motor News" as Published
by AAA of Michigan, it Originally Sold for 25
Cents and has Been Kept in a Plastic Sleeve to
Maintain its Integrity, it Smells as it Should,
Being Some 66 Years Old, Super Entertaining
Reading, A Collector's Piece

4528 Lot of (80) Detroit Tigers 1994 Team Pictures,
Poster and Roster, Measures About 22" x 14",
Advertising MLB & Kodak Film, Over 80
Pictures in Original Shipping Box, Slight
Ripple and Bends on Top & Corners Otherwise
Very Good Condition, Depicts Sparky
Anderson, Kirk Gibson, Trammel & Whittaker

4529 IBM ThinkCentre All in One, Hand Drive
Wiped, Fair Condition, AS-IS, 23" Screen

453 New With Tags Ladies Size XL (15-17) No
Boundaries Distressed Cotton Denim Blue Jean
Jacket

4530 Old Time Clock, Looks Good Condition,
Untested, AS-IS, 8"W x 6"D x 10"H

4531 Limited Edition New in Box Collectible Coca
Cola 2000 Holiday Helicopter Carrier &
Includes '62 Replica Helicopter, 15"L

4532 Pair of Chevy Truck Mirrors, Great for Towing,
7"W x 17"L Overall

4533 Womens Size 22 Old Navy Cut Off Short
Shorts, Good Condition

4534 (16) Old Collectible Sheet Music from the Early
1900s to the 40s, on the Covers - John Wayne,
H. Bogart, Bing Crosby, Betty Davis, Others,
Great for Framing, Fair to Good Condition

4535 Mens Wrangler 42 x 32 Jeans in Good
Condition

4536 Vintage Kodak Carousel Slide Projector, 10" x
10", Used Only a Couple of Times, Like New
Condition, Complete

4537 Coleman Lantern, 11/66 Need Two Mantles,
Good Condition, 14"H

4538 (3) Dolly Parton Records, Diamonds &
Rhinestone, Heart Breaker (Very Good
Condition) & Run Rose Run (Sealed), 12"

4539 (3) Cool Colored Ladies Tops, Grey Pullover
Sweatshirt, Blue Pullover Top & a Super Cute
Purple Button Up, Large, Good Condition

454 Large Blue Storage Tote, Good Condition,
19"W x 30"L x 17"H
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4540 Kids PJ Mask Chair, Soft Material, Washable
Cover, Cat Boy Character, Good Condition,
Needs Cleaned, 19"W x 21"H

4541 Retro Vintage Child's Chair with Extra Pillow
& Copper Colored Metal Legs, Super Cute
Piece, Suitable for Child or Doll Use!
Upholstery in Very Good Condition, 16"L x
14"D x 22 1/2"H, Legs Need Foot Caps

4542 Safety First Car Seat in Good Condition,
Manufacture Date 5/28/2019, 17"W x 30"D x
22"H

4543 Cat Litter Box, Like New Size is 20"W x 30"L
x 12"H, has Additional Unit and Cat Scooper
Shovel, Plastic Material, Weighs About 10 lbs,
Est. with Extra Unit, Both Very Clean, Only
Used One Month, or Less

4544 Lot of (2) Pink Totes: Great Solutions, Both 10
Gallon - Both have Writing on Lids and Side,
No Cracks, 14"W x 21"L x 13"H

4545 Child's Wooden Swing Seat, Toddler Sized has
2 Cords Ready to Attach to Your Swingset or
Tree Branch, 13"L x 12 1/2"W x 15"H, Very
Sturdy but Could Use a Cleaning

4546 9-Tier Plant Drying Rack, Mesh Material,
22"Dia x 57"L, Good Condition Overall

4547 New with Tags Three Wisconsin Badgers
Shirts, Two are Men's Size Large & One is
Men's Size XL, Genuine Collegiate Licensed
Apparel, Very Nice Shirts

4548 (3) Bags of Easter Grass, Six Easter Wood
Crafts to Paint, All New have Fun, Up to 8"W x
11"L

4549 K & A Collectibles - Exclusive Group of
Fabriche Creations Based on Traditional
Holiday Images of the Yuletide, Every
Sculpture Reflects Skilled Artistry Meticulously
Hand Painted with Attention to Detail, This is a
Treasured Christmas Heirloom, Animated Santa
with Light and Sound

455 (2) New Beautiful Aqua 16" x 16" Pillows,
Flowers and Bees, 100% Polyfill

4550 Blue Neck Pillow, Total Pillow It Bends, Both
Like New Condition, Up to 12"Dia

4551 (2) Blue Arm Rest Covers, Like New
Condition, 18"Long

4552 Adidas Sandals Size 10, Needs Cleaned, Good
Condition

4553 Keds Red Poke Dot Size 9 1/2 Shoes & Red
Slides Size 9, Show Wear, Fair to Good
Condition

4554 (14) Nails Polishes from an Estate, Looks in
Good to Very Good Condition, Up to 3"H

Lot Title

4555 Nylint "Aerial Hook Ladder" Toy Fire Truck,
29"Long, Good Condition

4556 Vintage Wooden Doll Cradle, Beautifully Hand
Painted, Shows Signs on Use, Good Condition
Overall, Signed Sherry G/VI, 10"W x 27"L x
11"H

4557 Womens Skechers Size 7, Some Wear, Good
Condition Overall, Pet Friendly Estate

4558 5" Long Dove on 5 1/2"Sq Flowered Tray, Both
Good Condition

4559 Five Lovely Looking Decor Butterflies, Three
Made of Metal & Marbles, 7"W x 7"L, Two
Made of Wire & Fabric 7"W x 5 3/4"H, Very
Good Condition Overall

456 Mystery Box, Nice Variety, Useful For You or
Your Relative?, 12"W x 24"L x 14"H

4560 Beautiful Blue Crochet Blanket with Fringe
Edges on Two in Very Good Condition,
Approx. 34"W x 68"L

4561 Old Wicker & Metal Funeral/Bridal Basket,
Good Condition, 20"W x 23"H

4562 Glass Fenton Bear with Emerald Heart (May)
with Tag, No Chips or Cracks in Glass, Made in
USA, Measures 2.5"W x 3.5"H

4563 Ceramic Mr. Frog Holding Your Bar Soap for
You in His Belly, 5"L x 4"W No Breaks or
Cracks, Good Condition

4564 Ladies Pink Sandals Size 10, Needs Cleaned,
Good Condition Otherwise

4565 Americana 2 Piece Set - Wooden Tissue Box
Holder and Wooden Heart Candle Holder, Very
Cute for the Home! 6"Sq & 6.25"W x 7"L

4566 Apple All in One Computer, Hard Drive
Erased, Screen is Damaged at Top & has Large
Crack, Fair Condition, AS-IS, 25"W x 20"H

4567 Technics Record Player, Powers On but
Doesn't Work, Needs Repair, Fair Condition,
16 1/2"W x 14"D x 4"H

4568 (2) Men's Pair of Pants - Dickies Khakis 34 x
34 Brand New! & Pair of Jeans 34 x 32
Distressed Style in Very Good Condition

4569 Coleman 2-Burner Camp Stove, Works, Rust
on Back, Good Condition Overall, 18"W x
11"D x 5"H

457 (4) Plastic Storage Bins / Baskets, Some Wear,
Good Condition, 8"W x 10"L x 4"H to 20"W x
14"D x 10"H

4570 Deluxe Fanny Pack with Multiple Pockets,
Great for Camping or Hiking, Like New
Condition, Approx. 22"W

113/142

08/02/25 05:54:39



Lot Title

4571 Womens Size 22 Jean Shorts by Live in Very
Good Condition

4572 Vintage Egyptian Queen Barbie from the Great
Era's Collection, A Must Have for Your
Collection, in Good Condition Comes with
Stand, 12 1/4"T

4573 Purple "Juicy" Bag, Good Condition, 18"W x
13"H

4574 Galvanized Metal Fish Bait Bucket, 12" x 10"
Round Style, Holes in the Side so You Can
Keep in the Water if Need, Handle on Top,
Good Condition, Works well for Live Bait

4575 (2) Vintage Fire Pit Cookers, Rusted Thru, Fair
Condition, Use for Display, 7 1/2"W x 26"L

4576 Beautiful Blue & White Crochet Baby Blanket,
Very Good Condition, Approx. 38"W x 40"L

4577 2 Piece Vintage Ceramic Farmer Coffee Caddy -
 Pig is Spoon Rest Set, Comes with Metal
Spoon, Cute Set, a Little Crazing, Farmer is 6
3/4"H, Pig is 2 1/2"H

4578 Just in Time for Summer Pretty Glass Container
with Awesome Ocean Related Glass Stirrers,
Perfect for an Outdoor Bar, All in Very Good
Condition, Stirrers 7" to 8"L, Glass Container
4.5"H

4579 "Welcome" Sign 14"W x 4"H, Snowflake Door
Hanger 18"L, Easter Table Cloth 60"W x 84"L,
5-Pack of Lighters, Smoke Alarm with Batteries
(Work)

458 Little Tikes Activity Garden Kid Toy, Very
Good Condition, 33"W x 27"D x 24"H

4580 (2) Curtain Panels - a Bit Sun Faded but Good
Condition, Good for the Bedroom and Living
Room! Sea Blue! 54"W x 83.5"L

4581 Womens Size Large Tangerine Tropical Floral
Swim Shorts with Built in Panty, Like New
Condition

4582 (4) Enesco Precious Moments - Ballerina Photo
Frames, Covered Box, Life is Filled with
Surprises and Mommy & Me All in Boxes,
Good to Very Good Condition, 1 1/2" to 4 1/2"H

4583 Cute Lady Bug Stool, 12"W x 12"D x 12"H,
Good Condition

4584 Vintner's Reserve Bottle Opener with Table
Stand, New in Damaged Box, 10"W x 20"H

4585 (2) Lava Lamps - Very Good Condition, One
has Bluetooth thats from Sharper Image and is
17.5"Tall, Other is 14"H, Both Work

4586 (2) Bathroom Rugs, Pink & Red Color, Small
16"W x 24"L, Large 20"W x 30"L, Good
Condition, No Holes or Tears

Lot Title

4587 (20) Mirrors Varying in Size from 8"Dia to
16"Dia, Some Chips, Fair to Good Condition

4588 Christmas & Easter Window Decor Lot and
Placemats, Good to Good Condition for Age,
Approx. 19" to 20"L

4589 Christmas Decor Lot - Faux Wall Christmas
Tree & Faux Foliage/Flowers, Up to 34"H

459 Men's Size Large Ohio State Mesh Tank Top
Shirt by Pro Edge in Good Condition

4590 4 Pieces Black Walnut Boards, 7/8"Thick x 7
1/4"W, Two 60", One 54", One 36", New Wood
has Character for Epoxy Table Projects

4591 7 Pieces Red Oak Boards, Clear Wood, 16" to
42"L, 2" x 2"Sq or 1 1/2"W x 2"D, New Wood,
Use for Coffee Table Legs, Etc

4592 Metal Exterior Door 33"W x 80"H with Casing
Frame, Right Hand Swing, Needs TLC, Good
Condition Overall, Sells AS-IS

4593 (25) Garden Stakes - 1" x 1"Sq 48"L Ash
Hardwood Sticks, New Wood, Uses are Many,
Tomatoes, Etc.

4594 "IKEA" Child's 'Poang' Fabric Armchair with
Birch Veneer Frame, Fabric Seat Area has Cola
Stain. Frame Base in Good Condition, 18
1/2"W x 21"D x 27"H. Cloth Covers (in 7
Different Colors can be Ordered Through
IKEA.COM), Folding Kids Lawn Chair & Bag,
Aluminum with Polyester & Nylon Fabric by
"Fuji Industries", Very Good Condition, 15"W
x 21"D x 26"H & (1) New Beach Towel 30"W
x 60"L

4595 (2) Levels - 4 Ft Wood American with Serial
No. has Broken Site Bubble & Other Minor
Flaws & 18" Steel Mayes Tools USA, Fair to
Good Condition

4596 Youth Bow and Archery Gear, 6 Practice
Arrows, Quiver, Youth Size Leather Fingertip
Glove, Great Shape, Ready for Backyard Fun!
Bow is 50"L

4597 Adorable Precious Moments Anniversary
Clock, has Ceramic Base and Glass Globe -
This is a Battery Operated, in Good Condition,
Ideal with Collector, 6.5"W x 9.5"H

4598 Whimsical Ceramic Bird Trio Includes a Duck,
Swan and a Goose, All in Good Condition,
Perfect for a Collector, 6" to 10"H

4599 Curio Jar and Bottle Countertop Decorations,
Two Pieces, Each is Clear Glass and Contains
Blue and Clear 3/8" Diameter Glass Beads, the
Bottle has a Unique Snap Closing Wire
Latching Stopper Cap, 5" to 10"H, Good
Condition
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46 (3) Hardcover Hymnals, Great Music Books,
Some Wear, Good Condition Overall

460 (2) Women's Size 16 x 30 Blue Jeans, Silver
Jeans Co From The Buckle, Stretch Denim,
Suki, Very Good Condition

4600 Vintage Jade Green Ceramic Glazed Double
Fish Kissing Koi Carp Vase, B 144 On Bottom,
Very Good Condition, 5 3/4" x 5" x 3"

4601 (17) Assorted Vintage Cup And Saucers,
Creamers, Sugar Bowls, Good Condition, Need
Cleaning, 2 1/2" to 7"

4602 New Lot of Six Bottles, Tracy's Dog Hand
Sanitizer 16.9 Fl. Oz. Pep Bottle 7"H

4603 Three Frames, Fun + Nice Like New 3 x 5, 5 x
7, 3 x 3

4604 Two New With Tags Flipped Bird Handbags,
10" x 10"

4605 Dynasty Heirloom Collection Art Glass Egg
With Controlled Bubble Hand Blown
Paperweight, Very Good Condition, Beautiful
Blue Color, 2 1/4"H

4606 Glass Fish Tile, Aqua And Gray, 9" x 7 1/2",
Use As Part of Project Or Display By Itself

4607 Cute Vintage Desk Lamp Girl With Blue
Bonnet Bloomer And Ruffle Dress, Will Look
Wonderful in Any Room, Good Condition,
Metal Base and Ceramic Girl, 5 1/2" x 5"

4608 Beautiful Blue Opalescent Bowl With Floral
Pattern, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 5 1/4" x 2 1/4"

4609 Vintage Imala Mexican Folk Art Pottery Vase,
Signed, Sandstone Hand Painted Bird Vase 7
1/4" x 3 1/2"Diam, Very Good Condition,
Without Cracks, Chips, Repairs

461 Homedics Acoustic Relaxation Machine, Six
Sounds and Timer, Works, Discoloration- Still
Good Condition, 6"W x 5"D x 8"H

4610 Art Glass Iridescent Vintage Controlled Bubble
Hand Blown Paperweight, Very Good
Condition, 2 3/4"H

4611 Original Vintage Nippon Hand Painted Octagon
Floral Dish With Gold Trim, No Cracks or
Chips, 5 1/4"Diam x 1/2"H, Some Wear on
Gold Trim But Otherwise Very Good Condition

4612 Tek Gear Sports Bra, Never Worn, Size 34C
Like New Condition

4613 Ten Assorted Vintage Plates Good Condition
For Age, 7" to 11"Diam

4614 Two Divided Draw Storages, Good For
Lingerie, Very Good Condition, 9 1/2"W x
12"D x 8"H Each

Lot Title

4615 Vintage Evening Extravaganza Barbie,
Beautiful Doll and Dress, Comes With Stand,
Good Condition For Age, 13"H

4616 Fenton Art Glass Dish, Blue Translucent
Hobnail Ruffled Candy Frosted 6" Very Good
Condition

4618 Women's Size 22 Mid Rise Jean Shorts By Old
Navy in Very Good Condition

4619 Two Piece Cazimi Ladies Swimsuit Set Size 14
Like New Condition, Bottom Size 14, Top Size
12, Barely Worn

462 New In Box XL "How Was Your Day?" Wine
Glass, Holds 750ml Bottle of Wine, 3 1/2"Diam
x 9 1/2"H

4620 Two Piece Larger Heavy Himalayan Rock Salt
Crystal Lamp Light With Pink Crystals, Natural
Authentic Handcrafted Decor Pieces, Heavy
5"W x 5"D x 7"H Salt Light and Super Heavy 8
3/4" x 5 1/4" x 5" Both Work, Good Condition

4621 Two New With Tags Exhart Pink Glass Double
Tier Hanging Bird Feeders, 12"H First Tier 6"
Second Tier 9" Beautiful

4622 Susie Cooper Bone China Blue With Yellow
Flower Cup and Saucer, Victorian Violets By
Hammersley, Good Condition For Age, Needs
Cleaning, 3 1/2" to 6"Diam

4623 Two Vintage Glass A&W Mugs, One Large,
Other Baby Size, Feel Like A Root Beer Float
Right Now, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 3 1/8" to 5 3/4"

4624 Metal Strainer, Six Tongs, New Piler, Very
Good Condition, 6" to 13"L

4625 Fun Set of Vintage Fiesta Coffee Mugs, All
Great Condition, No Chips or Cracks, Four 3
1/2" x 3 1/2"Diam

4626 Reduce 30 Oz. With Plastic Lid And Straw, 26
Oz. Please Take My Number By Polar Camel,
32 Oz. Bubba Aluminum Drink Glass With
Cover, Bubba Aluminum 24 Oz. And Cover,
Floral Design Aluminum 26 Oz. Aluminum Lid
With Straw By Pioneer Woman, Colorful
Design Thermos, 12 Oz. By French Bull, 6" to
9 1/2"

4627 Vintage Pyrex Yellow Mixing Bowl Primary
Color 404 Nesting Bowls Numbered 4 Qt.
Good Condition To Use, Not Collectible
Condition, Put It To Work For Your Cooking
Needs, 10 1/2"Diam x 4 1/2"H

4628 Eight Square Coffee Mugs, Pier 1 Imports
Hibiscus 4 1/2" x 3 1/2" Teal And Brown, No
Chips or Scratches, Very Good Condition
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4629 Wood Chest of Drawers, Size Drawers, Light
Wear, Good Condition, 52"W x 18"D x 30"H

463 1980s Strawberry Shortcake Little Girls Top
Vanity, Plastic, Some Wear and Discoloration,
Fair to Good Condition For Age, 17"W x 10"D
x 16"H

4630 Vintage Victorian Sofa, Overall Depth 12" to
Back, Sits Well, Easy To Get Out Of, Good
Condition For Age, 72"W x 22"D x 39"H

4631 Black Vinyl Futon Couch With Flip Down
Armrest Frame is Broken, Needs Repair, Fair
Condition, As Is, Folds Down to 36" x 68"

4632 Kmart Three Speed Bicycle Boy's Front Brake
Cable Needs Repair Tires Are Cracked, Good
Condition To Restore

4633 Seven Pieces of Butternut Wood Part of
Hickory Tree Family, Rough Sawn Boards,
1"Thick x 9 1/4"W x 112"L

4634 Male Mannequin Top and Male Bottom With
Stand, Both in Good Condition, 27" to 43"H

4635 Six Pieces of Pine Wood Rough Sawn, From
Dead Pine Tree, Live Edges, 1 1/2"Thick x 6"W
x 48"L For Wood Crafts With Character

4636 Male Mannequin Top and Female Bottom With
Stand, Both in Good Condition, 27" to 43"H

4637 Area Rug Black and White in Good Condition,
58" x 24" Black Wicker Hamper With Cotton
Bag Removable Insert 19"W x 15"D x 24"H,
Wicker and Black Metal Fan With Easy On
Switch, Works, 8"Diam x 8"D x 10"H, Wood
Black Dry Floral Decor From Hobby Lobby
9"W x 4"D x 21"H, Hangs, Like New Retail
$19.99

4638 Three Pieces of Plywood, 3/4" 27"W x 28"L,
5/8" 66"L x 18"W Usable, 1/4" 34 1/2"L x 23
3/4"W

4639 Weathered Wood Boards, Three Pieces 1"Thick
x 4"W x 76"L, Ten Pieces 1"Thick x 1 1/2" to 2
1/4"W x 42"L

464 (3) New Sealed 4-Pack Romance Paperback
Book Novels, Various Authors, Great
Summer/Beach Reading

4640 Five Red Oak Lumber 3/4"Thick x 10"W x
100"L New Nice Wood Boards, Would Make
Sturdy Shelving or Other Fine Projects, Over 32
Board Feet

4641 Adorable Walker For Baby, Seat Rotates 360
Degrees And Lots of Cute Toys Attached, Good
Condition, Clean and Use

4642 Antique Headboard Bench, Iron and Wood,
Good Condition, 35"W x 14"D x 39"H

Lot Title

4643 Commercial Catering Restaurant Kitchen
Supply, Four Pitchers, Several Serving Spoons
and Spatulas, Silverware Caddy, Wash and Use,
Two Prep Cooler Stainless Steel Squares, Good
Condition Overall, Up to 11" x 20"

4644 Outfits Ladies Size L, Limited, Lauren Conrad,
Maurices, Eyeshadow, Worthington, Mostly
Very Good Condition, Navy Blue and Whites,
Four Tops, Shorts, Two Capri/Pants, Classic
Styles, Pants 10/12, Paid $98. For Limited
Pants, Never Worn

4645 Three Ring Binders, Like New, Two 2 1/2"W
Other 3"W Includes Expanded File Carrying
Case With Clip Latch and Handle, Includes
Two New Packages of Pocketed Business Card
File Holders and Several Sheets Of Plastic Page
Protectors

4646 Nine Tier Mesh Plant Drying Rack, Good
Condition Overall, Approx. 24"Diam x 60"H

4647 Two Bed Comforters, Teal Color Queen Size,
Light Teal Paisley Queen in Very Good
Condition

4648 Owl Plastic Statue Figure Decoy, Weighted,
Good Condition, Dalen Products, 7"W x 16"H

4649 Antique Wood Cabinet, 60"W x 20"D x 37"H
Three Drawers, Two Cabinets, Needs TLC,
Knob Reattached (In Drawer) Good Condition
For Age, Bring This Beauty Back to Life!

465 Klein Leather Tool Holder For Belt, Never
Used, Like New Condition, 10"W x 11"H

4650 Gaylord Full of Books, Various Genres, Fair to
Good Condition, 40"W x 48"L x 41"H, Fork
Truck Not Available For Loading, Storage Not
Available Must Be Picked Up by Saturday

4651 Rolodex Brand New Black Plastic Complete
Full Size Unit With Alphabetical Separators
And Hundreds of New Business Card Holders,
Includes Small Desktop Flip File For Business
Cards

4652 Box of Vintage Door Parts, Knobs, Bolts, Etc.
Fair to Good Condition, As Is, Standard Sizes

4653 Machine Made Quilt Navy Front Aztec Back,
Good Condition Overall, Approx. 66" x 80"L

4654 Black With Cherry Wood Four Side Leather
Chair, From Feiges of Saginaw, 39"H x 29"W
From Smoke Free Home, Has Fading on One
Side, Some Minor Flaws, Good Condition For
Age, As Is

4655 Antique Single Bottom Plow, Wood and Metal,
Good Condition, Great Yard Art, 27"W x 64"L
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4656 *** UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Coleman Saluspa Bahamas
68"Diam x 24"H Serial No. 0002972590, As Is,
Needs Power Source Pump, Will Need Heater
Pump, Possibly Use For Pool, Will Need to Cap
Off PVC Pipe, Four Caps, Not Tested For Air
Leaks, As Is, <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

4657 Boombah Baseball Bag With Wheels, Dusty
From Storage, All Zippers Work, No Tears,
Some Wear, Also Has Hooks To Hang, Great
Bag 39"L

4658 Four Mannequin Pieces, Two Male Torso, Male
Bottom With Stand, Female Bottom With
Stand, Minor Flaws, Good Condition Overall,
27" to 43"H

4659 Three Table Centerpiece, Ten Small Votive
Holder And Decor Stone, Some Battery
Tealight, 3" to 14" Good Condition

466 (2) 22" Trico Replacement Wiper Blades, New
In Package

4660 Metal Service Utility Heavy Duty Supply Cart,
Two Tier on Wheels, Like New, 16"W x 29"L x
32"H No Including Handle

4661 Six 2 x 4 x 100"L Full Dimension Cottonwood
Lumber, Rough Sawn Mostly Clear Boards

4662 Five Two Tier Plant Drying Screens in Good
Condition, 25"Diam x 21" Down, White and
Blue

4663 Two Wood End Tables, 24"l x 20"H x 19"W
Scalloped Edge Trim is Popping Out, Fair
Condition

4664 Pulse Three Drum Set, Includes Tama Bass
Foot Pedal, Smaller Drums Have Aquarian
Heads, Includes Two Extra Drum Stands,
Slightly Dusty From Storage, As Is, Looks in
Good Condition Overall, Come Preview, 12" to
22"Diam

4665 Vintage Chair in Good Condition, Needs
Cleaning, 29"W x 29"D x 41"H Sits Well And
Has Matching Ottoman 15" x 21" x 26"

4666 Six Tier Mesh Plant Drying Rack, Black Color
in Good Condition, 23"Diam x 72"L

4667 Blue Cloth Office Chair, 35"H x 25 1/2"W x
19"Deep, Height Adjust Doesn't Work, Minor
Wear, Good Condition Otherwise

4668 Lawn Boy Self Propelled Mower, Runs, As Is,
24"W x 58"D x 47"H

Lot Title

4669 Storm/Screen Door, 36"W Standard Height,
Good Condition, Complete With All Needed
Hardware, Vintage Door With Vintage Sign
"Private" and "Bathroom" 32"W Rare Unique,
Interior Birch Door, 32"W Fair Condition, All
Three Doors Include Doorknob, Most Hinges

467 Sledge Hammer With Blade 15" Wood Handle
and a Yellow Handle Blade and Punch 12"
Plastic Handle, Both Good Condition

468 Victoria Secret Lot, Super Cute and Comfy,
Size Medium Ultimate Leggings, Pink Gray and
Black Sheer Bottoms, With Pink Written on
Panel, Size Medium Black Pink Joggers Pink
on Leg and Pink Size Medium Long Sleeve US
Army T-Shirt

469 Cork Genie In Box, Good Condition, 7 1/2"L

47 Four Bottle Openers, Three Metal, One With
Wood Handle, Good Condition, Up To 7"L

470 Ladies Size 8 Bedazzled Louis Vuitton
Sneakers, Real? Probably Not, Still Outspoken,
Very Good Condition

471 (4) Devotional Books, Jesus Callings, Judas,
Tea Time and Wonderful Names of Lord,
Paperback and Hardcover, Very Good Condition

472 Portable Disco Mirrored Ball and Spotlight, So
Many Fun Things You Can Do With This, Put
on Porch in the Winter To Simulate
Snowflakes, Take Camping and Have Disco
Party, In Case, Works Great, Good Condition,
11 1/2"W x 10"D x 9 1/2"H

473 Men's Size 32 x 32 Dark Wash 501 Levi Button
Fly 100% Cotton Blue Jeans in Like New
Condition

474 Socket and Screwdriver Set in Plastic 8"L x
4"W Case in Good Condition

475 (4) New With Tags Women's Wallets, Two As
Seen On TV Touch Screen Mini Purse 4"W x 6
3/4"T, Keep Phone Safe and Protected Also
Holds Keys, Cash, Cards and More, Brown
Wallet 7 1/2" x 4" by Time & True and
Butterfly Print With Wrist Strap by Time &
True, 5" x 7 3/4", Zip Pocket

476 (3) Pair Adult Suspenders, Two Black and a
Navy Blue, Very Good Condition, Up To
2"Thick

477 Stainless Steel Coffee Carafe, 68 Oz, Good
Condition, 5 1/2"Diam x 11"H

478 Exanco Fire Extinguisher With Bracket, Needs
Recharged, Looks In Good Condition As-Is,
4"Diam x 12"H

117/142

08/02/25 05:54:39



Lot Title

479 Oral B Smart 3000 Rechargeable Toothbrush,
Healthier Gums and Whiter Teeth, Three
Modes - Daily Clean, Whitening and Sensitive,
Bluetooth, New In Box Sealed, 7"W x 4"D x
10"H

48 (3) Knick Knacks in Fair Condition, From
Estate Sale, Box 7 3/8"W x 10 1/2"L x 6 1/2"H;
Chicken, Piece on Head Chipped (Can Be
Fixed) 4 5/8"L x 3"W x 6"H, Matching Rooster,
Back Tail Was Broke, Been Repaired, 5 1/2"L x
3 1/8"W x 7 1/4"H, Red & White Rinker Egg
Design, Good Condition, 2 3/8"Diam x 3 3/8"H

480 New In Box Dart Board Game With Soft Pellet
Guns, 10"W x 11"H

481 (3) Hardcover Political Books, George W Bush,
Ben Franklin and Rush Limbaugh, Good
Condition

482 New In Box 3-Piece Citrus Ceramic Serving
Set, 6"W x 9"L x 2"H

483 Pair of New In Box Cake Cutters, 2 1/2"W x
8"L and 1"W x 9 1/2"L

484 Vintage GFX TM-16 Headphones With Built-In
Radio, Looks Good Condition for Age But
Untested As-Is, 2"W x 6"L

485 Men's Size 10 Nike Shoes, Air Max 98 La
Mazolla, Some Wear, Still Good Condition
Overall

486 Creative Option Black and Pink Plastic Holder
With 3 Containers For Lures or Whatever, Very
Good Condition, 13"W x 9"D x 14"H

487 Women's Size 12 Lot of 2 Pair American Eagle
Super Stretch Denim High Rise Blue Jeans,
Jegging and Boho Artist Flare Styles, Very
Good Condition

488 New With Tags Peepers Women's Polarized
Aviator Sunglasses, , UV Protective Coating
Provides Protection From Damaging Sun Rays,
7 Layer Anti- Glare & Scratch Resistant
Coating, Durable Polycarbonate Frame &
Lenses, Lens: 56mm Long x 52mm High

489 (2) Women's Size 12 Capris in Good
Condition, Beige by Gloria Vanderbilt and Blue
Jeans by St. John's Bay

49 1964 Vintage Tonka Jeep, 1:18 Scale, Missing
Headlight, Played With - Good Condition For
Age, 10"L

490 (8) Hardcover Books, John Grisham, Katherine
Harris, Dick Morris and More, Good Condition

491 New In Box Clear Margarita Glasses, (4) 10 Oz,
In Original Box, 7"H

Lot Title

492 Kitchenaid Cutlery Set in Wood Box, Misc
Pieces, No Complete, Needs Cleaning, Fair to
Good Condition, 6"W x 11"H

493 Stihl Electric Sawzall 8.5 Amp, Works, Good
Condition, 18"L

494 New In Package US Flag Set, Includes Flag,
Eagle, 5' Metal Pole, Mounting Brackets,
Screws, Fasteners, Reusable Storage Bag

495 Men's Size 10.5 Nike Jordan 13 - Chinese New
Year Shoes, Some Wear and Discoloration,
Fair/Good Condition

496 New Old Stock Lorex Wireless Motion Sensor,
2 1/2"W x 5"H

497 Brinkmann 12V Q Beam Spotlight / Floodlight,
3 Million Max Power, Works Great, Very Good
Condition, 6"Diam x 10"L

498 (3) Sports Books: 2001 Cleveland Indians Team
Yearbook, Cleveland Sports Legends and
Baseball's Greatest Games, Paperback and
Hardcover, Like New Condition

499 (3) Men's Size 34 Shorts in Good Condition:
Black by Hawk, Gray Modern Fit by LA Scoop
and Beige by Timber Creek

5 Stacked Stone and Marble Table, Cream Color,
Good Condition, 25"L x 13"W x 27"H

50 (3) Metal Diecast Trucks, Sinclair Wrecker,
Red Ford With Small Wreck Yellow Truck and
1937 Black Ford, Bumper in Back, One
Missing Top Piece, Fair to Good Condition, 2
1/2"L to 8"L

500 New In Box Singer Stitch Sew Quick Portable
Compact Sewing Machine With An Extra
Pocket of Needles, 9"L x 5 1/2"W

5000 Variety Of Collectible Cards, Batman, Disney,
Joe Juskus And Looney Tunes, Over 30 Cards

5001 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Bison Bar

5002 Two MP3 Multimedia Players, 1"D No Brand,
Appears New In Box

5003 2011 S Kennedy PR 69 DCAM Silver Half
Dollar

5004 Four Pairs Of Used Earbuds, Beats and Three
Generic, Up to 2 1/2"L All Untested, As Is, in
Cases

5005 1622 Atocha Daniel Carr 8 Reale Silver
Shipwreck Coin 26.3 Grams

5006 Vintage RCA Lyra MP3 Player, Model
RD2011RDA 2 1/2"L Good Condition For Age

5007 1909 Barber Half Dollar Coin
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5008 Lot Of Baseball Cards, Over 50 Cards Spike
Owens, Terry Pendleton, Ozzie Smith and
More, Good Condition

5009 Old American Coinage That Includes 1847
Large Cent, 1854 Quarter, 1853 Half Dime,
1858 Penny, 1829 Dime

501 Lock Cutter 18"L, Screwdrivers, Sockets,
Electric Tool, Dewalt Case and Bits Plus Misc
Tools, Fair to Good Condition, Up To 18"L

5010 TI 83 Plus Calculator With Manual, Good
Condition For Age, 7 1/4"L

5011 1909 S Barber Half Dollar Coin

5012 Barry Sanders Lot, 1998 Starting Lineup
Figure, 11" Wall Decal, Similar To Fathead
Decals, Die Cut Magnet, All Items Sealed

5013 Complete Set of Silver War Nickels, 1942-45

5014 1908 O Barber Half Dollar Coin

5015 Canadian Coinage That Includes 1961 Half
Dollar, 1964 Quarter And Penny,m 1955
Nickel, 1957 Dime

5016 Approx. 24 Dog and Animal Licenses, From
Lebanon IL, 1939 to 1990's, Up to 3/4"L Good
Condition For Age

5017 1908 P Barber Half Dollar Coin

5018 Flair #53 Kobe Card Preowned From 90 Card
Set, Mint Ones Online Up to $100. Others From
$12. to $25.

5019 1907 D Barber Half Dollar

502 Central Machinery Belt Disc Sander No. 34951,
Metal, Works Good, Fair Condition, 16"W x
12"D x 14"H

5020 Approx. 23 Dog And Animal Licenses From
Lebanon IL, 1940's to 90's, Good Condition
For Age, Up to 1"D

5021 1906 Barber Half Dollar

5022 Eight 1990s Dog Licenses, Royal Oak, Lapeer,
Warren, Birmingham MI and Lebanon IL,
Some Look Like Brass, Up to 1"D

5023 1980-90 Fireman Pins From Roscommon, Good
Condition, Up to 2 1/4"D

5024 Pewter Lot of Seven Pieces, Ornaments,
Spoons, Magnets, And More, All Great Items,
Some Say Frankenmuth, Great Pieces, Good
Condition, Up to 2"D

5025 1903 Barber Half Dollar

5026 (23) Michigan Dog Licenses, Kennel Licenses
For Muskegon County, Very Little Wear, Could
Use for Colorful Christmas Ornaments, Up to
1"D, Good Condition For Age

5027 1910 S Barber Half Dollar Coin

Lot Title

5028 Pewter Lot of Nine Ornaments, Other Items,
Great Collection, Good Condition, Up to 4"L

5029 1906 O Barber Half Dollar

503 (2) Full 1 Gallon Each Coleman Camp Fuel
Cans, Ready For Camping, Good Condition,
10"T

5030 Two Comic Books in Fair Condition, Marvel,
Incredible Hulk, (102) APR, Big Premiere
Issue, Marvel Captain Marvel, Feb. 10

5031 1914 S Barber Half Dollar Coin

5032 2000 Belgium Euro Coin Set

5033 Two Movie Scripts, The Crow By David
Schow, Blue Velvet By David Lynch, Good
Condition For Age

5034 2002 Greek Euro Coin Set

5035 1 Troy Oz. .999 Fine Silver, Morgan Round

5036 Old Canon Sure Shot A1 Camera and Film, 32
MM Lens, Panorama Date, Manual, Kodak
Max Film, Good Condition For Age, 5"L

5037 Marilyn Monroe MK Barz .999 Fine Silver, 1
Troy Oz. Silver Round, Low Mintage, #48 of
100 Made

5038 (54) Coins of Which (20) Are Wheat Pennies,
(24) Foreign Coins Silver? Dated From 1892
Up, Nine Copper? Coins Dated 1891 Up, Jesse
Owens Olympic Champ Coin

5039 Three 1985 S Proof Sets

504 Large Victoria Secret Pink & Black Striped
Canvas Tote Weekend Carry-On Bag, Good
Condition, 19"W x 8"D x 15"H

5040 1971 S US Mint Five Coin Proof Set

5041 Three 1982 S Proof Sets

5042 2007 S Proof Presidential Series Dollar Coin Set

5043 Three 1986 S Proof Sets

5044 1972 S US Mint Five Coin Proof Set

5045 Three 1989 S Proof Sets

5046 2008 S Proof Presidential Series Dollar Coin Set

5047 Three 1988 S Proof Sets

5048 1973 S US Mint Six Coin Proof Set

5049 1984 S US Mint Five Coin Proof Set

505 Vans Shoes, Men's Size 6 1/2 or Women's Size
8, Mustard Yellow Suede With White Stripes,
Shows Wear Still Good Condition

5050 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

5051 1985 S US Mint Five Coin Proof Set

5052 1975 S US Mint Six Coin Proof Set Type 1
Coins
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5053 1986 S US Mint Five Coin Proof Set

5054 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

5055 1987 S US Mint Five Coin Proof Set

5056 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

5057 1988 S US Mint Five Coin Proof Set

5058 1979 S US Mint Six Coin Proof Set First Year
of The SB Anthony Dollar

5059 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

506 "Velo Plush" Padded Bike Bicycle Seat, Very
Good Condition, 7"W x 11"L

5060 1991 S US Mint Five Coin Proof Set

5061 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

5062 2002 S US Mint Ten Coin Proof Set

5063 Peter Fonda's Easy Rider Replica Cycle Very
Expensive Collectors Piece New in The
Elaborate Styrofoam Box It Was Originally
Packaged In, Never Out of The Box, Never
Displayed, Includes Painted Helmet, Pristine
Item For Any Man Cave Or Replica Collection,
14"H Box

5064 US Commemorative Gallery Thomas Jefferson
Monetary Collection

5065 1992 S US Mint Five Coin Proof Set

5066 Westward Journey Commemorative Gold
Edition

5067 Variety of Costume Jewelry Beaded Necklaces,
New Pierced Earrings, More, Good Condition,
Up to 22"L

5068 US Commemorative Gallery IKE Dollar Set

5069 Vintage Stamps Box Full Of Used Stamps and
1999 Stamps on Bottom, Newer Stamps on
Top, Chuck Full 10"L x 8"W x 13"H

507 S&S Bread Box, Metal With Bamboo Lid, New
In Box, 13"W x 7"D x 9.4"H

5070 1966 Colorized 40% Silver Kennedy Half Dollar

5071 Set of Two Vintage Arrow And Sphere Heads,
Great Condition, Will Look Great in Your
Collection, 2" to 5 1/4"L

5072 Cobalt Blue Lidded Glass Butter Dish, Couple
Small Flea Bites, But Still Good Condition For
Age, 7"W x 3"D x 3"H

5073 Small Early Century Japanese Amethyst Hand
Blown Glass Fishing Float, Approx. 2"Diam
Pristine

5074 Two 1953 UNC Lincoln Cents

5075 Petrified Wood Piece Lot, Three Total, Nice to
Add to Your Collection, These Are Something
To Talk About! 2" to 3 1/2"

Lot Title

5076 1944 Belgium 1 Franc Coin With King Leopold
II's Coat of Arms

5077 Metal Harley Davidson Made in USA, Est.
1903 Marked on Back 901, Good Condition,
3"W

5078 1897 S Morgan Silver Dollar

5079 Flower Agate Tower, Beautiful, Soft And
Gentle, Good For The Heart and Your
Collection, 2 1/4"H x 1"W

508 New In Box SteelSeries Aerox 3 Wired Ultra
Lightweight Gaming Mouse, This Highly Rated
Mouse Allows Faster & More Accurate
Reaction Times In Games, 8500 CPI TrueMove
Core Optical Sensor Delivers Precise
Movements, PTFE Glide Skates On The
Bottom Provide Super Smooth Surface
Movement, Dust & Water Resistant Switches
Tested To Last 80 Million Clicks, Customizable
RGB Lights, 4.75"L x 2.64" W x 1.5"H, Model
# 62612, $35+ Average Retail Price

5080 1906 S Barber Half Dollar

5081 Two New Old Stock Fishing Lures, Matzuo
America And Rat L Trap Bill Lewis, 3"L Each

5082 2005 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

5083 Silvertone Mindful Souls Indian Design
Necklace With Changeable Insert Color, 22"L

5084 Merlinite Tower Magical Type of Energy, Add
to Your Collection, Beautiful Piece, 3 1/4"H x
7/8"W

5085 Two Vintage Agate Slices Medium Size,
Beautiful Pieces, Great For Any Collector, 3
1/4" to 3 1/2"

5086 1880 O Morgan Silver Dollar

5087 Pair of Blue Agate Geode Rock Polished
Crystal Quartz Bookends, Approx. 5 1/2"H x 1
1/2" At Base, Heavy Weighs Approx. 3 1/4 lbs.
Very Good Condition

5088 2006 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

5089 Two Beautiful Vintage Agate Pieces, Medium
Size, Will Look Great With Your Collection, 3"
to 3 1/4"L

509 New Hoover OnePWR Battery Charger For
Lithium Ion Batteries, Rapid Charges Hoover
One PWR Batteries In About Two To Three
Hours, Automatic Temperature Control For
Safety And Indicator Lights For Charging, Part
Number: BH05000, Box: 5.25"H x 4.25"W

5090 2009 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar
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5091 2020 P $10. Roll US Mint Wrapped Salt River
By National Historical Park and Ecological
Preserve (VI) 230 Net Grams With Box

5092 Tube of 1941 D Circulated Jefferson Nickels

5093 Huge Polished Orthoceras Fossil, Rare Find,
Cool Display Piece With Tons of Detail, Very
Good Condition For Age, 10" x 10" x 2"

5094 Tube of 1942 D Circulated Jefferson Nickels
Type 1

5095 African Elephant .9999 Fine Silver 1 Troy Oz.

5096 (24) Bottles of Perfume, Nineteen Are Avon,
Bottle of Clinique Happy 1.7 Oz. 3/4 Full,
Bottle of Hollister Ryder 1/7 Oz. Only Half
Full, Bottle is Collectible And Rare, Bottle of
Promise Me By Susan G. Komen For The Cure
3.4 oz. Two Bottles of Blossom Infused With
Real Flowers, Roll on Oil Both .05 Oz. From
Target, Refer To Index of Perfume For Est.
Ounces

5097 Versace Sunglass Box, Cleaning Cloth and
Sunglasses (Not Marked) Very Good
Condition, Unisex? 6"L

5098 Year of The Dragon .999 Fine Silver 1 Troy Oz.
Coin

5099 Two New Crush Gift Set Including 3.4 Oz.
Spray, 5 Oz. Spray, 2.5 Oz. Lotion, Bath &
Shower Gel, Also 3.0 Oz. Lacoste Touch of
Pink, Great Women's Gift Or Resale

51 Set of 4 Vintage Wine Stoppers, Beautiful
Metal Butterfly and Others, Good Condition
For Age, Up To 4 1/2"L

510 Men's Size 30 x 30 Express Straight Stretch
Denim Blue Jeans in Like New Condition

5100 Beautiful And Healthy 3'ft 3" Arborvitae Tree
In 3.25g And Beautiful And Healthy Chocolate
Mint, Sweet Mint And Purple Allium, They
Come Back Every Year, Been Established In
This Beautiful White Pots Outside For 3 Years

5101 Perennial Plants, Black Eyed Susans, (5) Quart
Sized Pots, Sun to Partial Sun, 19"T, Water
Well After Planting

5102 1 Rose Of Sharon 30 In Tall Ready For
Transplant In Very Good Condition. Pot Size
10"

5103 1 Rose Of Sharon 26 In Tall Ready For
Transplant In Very Good Condition. Pot Size
10"

5104 Rudbeckia Hirta 'denver Daisy' Biennial Or
Short-lived Perennial, Usually Grown As An
Annual, Boasting Large, Golden Flowers, 3-4
In. Across ... Very Good Condition Ready For
Transplant Pot Size 10 In

Lot Title

5105 1 Rose Of Sharon 24 In Tall Ready For
Transplant In Very Good Condition. Pot Size
10"

5106 (8) Pachysandra Ground Cover Plants, Also
Called Japanese Spurge, In 4"Diam and 5"Diam
x 5"T Pots, Perennial Plant Will Stay Green All
Winter, Loves Shade To Partial Sun, Will
Spread and Grow Well Under Pine Trees,
Hardy Plants, Good Roots, Potted Last Summer

511 American Eagle Full Zip Men's Size Medium
Hoodie Sweatshirt, Gray, Good Condition

512 (6) Clear Plastic Holders For Nuts, Bolts, Screw
and Others, All With Various, Good Condition,
5"W x 5 1/2"D x 13"H

513 Platter With Pic of Trout, New Salt & Pepper
Shakers of Fish, Coffee Carafes, Audubon Bird
Book, Old Knick Knacks, Avon Decanters, Etc,
Fair Condition to New In Package, 4"L to 12"L

514 (8) Milk Glass Light Globes and (2) Hobnail
Bottles (No Stoppers), Some Rough Edges,
Good Condition For Age, 4"Diam to 6"Diam

515 Storage Finds: Notebook, DVD Cases and
Small Odds & Ends, Good Condition, 1"L to
12"L

516 (10) Ladies Size Large Tops, Casual to Dressy,
Various Brands and Colors, Good to Very Good
Condition

517 (6) New Softballs (Worth Protac) and (4)
Gloves, Fair to Good Condition

518 Assortment of (17) Jeans, Sizes 42 x 34 to 40 x
32, All In Good Condition, Black and Blue,
Three Pairs of Shorts Too,

519 Misc Estate Collection, Paint Tray, Mitre Box,
Light Bulbs, Plastic Jug and More, Fair to Good
Condition, Up To 15"L

52 1995 Coca Cola Toothpick Dispenser, Top Lifts
To Fill, Turn Knob To Release, Good
Condition, 3"W x 2 1/4"D x 4"T

520 Misc Hardware Tool Related Items, Drill Stand,
Dremel Tool, Masks and More, Fair to Good
Condition, 3"L to 11"L

521 Various Framed Art, Punched Tin, Plaques and
More, Good Condition, 4 1/2"W x 5"L to 15
1/2"W x 15"H

522 Boyds Bears, Ornament, Snowman Bowl,
Village Accessories and Cross, Ceramic, Resin,
Plastic, Etc, Fair to Very Good Condition, 2"W
to 7"W

523 Spools of Ribbon, Good For Many Uses -
Sewing, Crafts, Etc, Some Never Opened, Good
Condition to New In Package, 1/4"W to 1 1/2"W
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524 Tin Box, Shalars, Movies, Tote Bag and More,
Good to Very Good Condition, 3"L to 12"L

525 Children's Books, Hansel & Gretel, Snow
White, Jokes & Riddles and More, Shows
Wear, Fair to Good Condition

526 Adult Size Medium IT The Movie Creepy
Clown Long Sleeve Licensed T-Shirt in Good
Condition

527 Fashion Nova Meh Men's Size 38 x 32 Jeans,
Some Wear Still Good Condition

528 Mr Coffee 12-Cup Coffee Pot, BVMC-
EHX33R-NP, Red, Very Clean, Like New
Condition, 8"W x 9"D x 13"H

529 Vintage Steel Toe Rubber Boots, Removable
Wool/Felt Liners, No Size Tag - 12"L Footbed,
Fair Condition

53 Vintage Tequila Sauza Glass Bottle, Good
Condition For Display, 6 1/2"T

530 The Original Richard Simmons Disco Sweat
and Tone and Sweat Workout VHS Tapes and
Workout Band, Still In Original Box, Used
Once, Very Good Condition

531 Adult Size XS Fashion Nova Black Vinyl Pants
in Good Condition

532 Infantino Baby Sling Flip 4-In-1 Convertible
Carrier, Good Condition, 15"W x 20"L

533 New 72-Ct Junior Mints, Net Wt 31.68 Oz, Best
By 4/24

534 Contec Pocket Fetal Doppler In Box, Sonoline
B, Sealed 6 1/2"W x 7"L Box

535 Wolverine Battery Powered Portable Scanner,
Looks Very Good Condition But Untested As-
Is, 1"W x 10"L

536 Makeup Mirror, Clip-On To Visor, Takes 4 AA
Batteries, Good Condition, 10"W x 4 1/2"H

537 New Ladies Size Medium "A New Day"
Leggings

538 (6) New In Package Knitting Needles Plus
Some Yarn and A Started Project, Various
Styles and Sizes

539 Power Painter by Wagner Complete Outfit With
Nozzles, Tips and More, Good Condition, 5
1/2"W x 9"D x 11"H

54 Coleman Lantern, 78 Stamped On Bottom,
Looks In Good Condition But Untested As-Is,
14"T

Lot Title

540 New Arctic Zone Zipperless Cooler, High
Density Thermal Insulation, Removable Hard
Body Liner, Leak Proof Easy Clean Lining,
Zippered Front Pocket, Adjustable Shoulder
Strap With Anti Slip Shoulder Pad, 24-Can
Capacity, 13"W x 10"D x 11"H

541 Magnetic Tow Lights, Standard 4-Pin Plug,
Tested and Works, 22' Plug to Light, 10' Light
to Light, Great For Emergencies or When You
Want To Be Safe But Your Lights Don't Work,
Good Condition

542 Sprint Pocket PC Cellular Phone, Looks In
Good Condition But Untested As-Is, 2 1/4"W x
5"L

543 Westward 14" Cable/Bolt Cutters in Good
Condition

544 (2) Hair Clippers, Conair and Wahl, Both Good
Working Condition, 6 1/2"L

545 US 7Y Black and Red Nike Air Jordans in
Good Condition

546 Nutritionist Electric Soy Milk Maker, Looks In
Good Condition But Untested As-Is, 7"W x 9"D
x 15"H

547 Mirro 8 Qt Pressure Cooker, Works Good,
Good Condition, 11"Diam x 8"H

548 Men's Size 40 x 32 Levis 514 Stretch Denim
Blue Jeans, 98% Cotton and 2% Elastane, Fray
Hole on Bottom of Belt Loop Near Back Waist
Tag, Easy Fix, Otherwise Good Condition

549 Men's Size 10.5 Nike Pink Foamposite
Basketball Shoes, Some Wear and Scratches,
Soles Yellowed, Fair/Good Condition

55 Kevin Minion Steel Fabricated, Very Cool,
Good Condition, 8 1/2"W x 7 1/2"D x 11"H

550 McCulloch Air stream 1 Electric Blower,
Works Great, Like New Condition, 9"W x 13"H

551 Antique Hardware Lot, 7 Pieces Total in Good
Vintage Condition, Door Hinges, Horseshoe
and More, 3"L to 5"L

552 Small Animal Carrying Cage, Blue and Black
Plastic, Good Condition, 11"W x 18"L x 10"H

553 (3) New In Package Pet Zone Tre Out Cables,
Strong Clips, Red Coated Cable, 20' - Up To 50
Lbs

554 Health O Meter Digital Food Scale, Up To 2
Lbs 3 Oz, Needs Cleaning, Untested As-Is

555 Milwaukee Electric Drill, Good Working
Condition, 13"L

556 New In Box Nizhoni Wireless Speakers,
Bluetooth 5.0, Sealed 8"W x 4"D x 5 1/2"H Box
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557 New Wilton Cupcakes 'N More Metal Dessert
Stand, Display Cupcakes As A Centerpiece For
Showers, Birthdays or Weddings, Silver Metal,
Easy-To-Use, 9"Diam

558 Girls/Womens Helmet LS2 Steam EVO 13"L x
11"W x 10"H, Tag Says XS But Seems Bigger,
Manufacture Date 2/20, Worn Twice, Flip
Down Sunglasses With Shield, Very Good
Condition

559 New Old Stock 4-Pack Mouse Glue Boards,
5"W x 8"L

56 Very Old M-S-A "Skullgard" Fireman Helmet,
Chipping Paint Off of the Outside Of Hat, Good
Condition Overall, Brim 14"L x 11 1/2"W

560 Ladies Size 24W (36) Separate Issue Beige
Shorts in Good Condition

561 (5) Wire Brushes and Small Grinding Wheel,
Good Condition, Up To 6"Diam

562 (8) Plastic Boxes For Storage, Good Condition,
4 1/2"W x 3"D x 1 1/4"H to 11"W x 7"D x 1
3/4"H

563 All New, Marula Magic 22.5 Fl Oz Shampoo,
VO5 Passion Fruit 18 Oz Moisturizing
Conditioner, Perecora Cocoa Butter 20 Oz
Lotion With Vitamin E For Extra Dry Skin, (2)
4.12 Oz Bars of Coast Fresh Scent Deodorant
Soap, Axe Fresh Shield 24-Hour Deodorant and
8 Oz Anti-Bacterial Hand Sanitizer With Aloe

564 Women's Size 8 Vans Shoes, Black Suede With
White Stripe, Some Wear, Still Good Condition

565 Vintage Smurfs Radio Headphones, Looks In
Good Condition But Untested As-Is, 5 1/2"W x
7"H

566 New In Package Ant Moat, Keeps Ants Away
From Nectar Feeders, 3 1/2"Diam x 2"H

567 Pruning Shears And Portable Saw, 16"L, Both
Good Condition, Great For Bow Hunting

568 (6) Metal Shelf Hangers, Good Condition, 5"L

569 Pillsbury Chopper, Electric Knife, Glass Cake
Pan, More, Good Condition, 3 1/2"L to 18"L

57 Six Oil Can, Five Pump Oiler and One Squeeze
Oiler, All Work, Good Condition, Up To 10"T

570 Set of 2 New In Box Tornado Like Gun
Cleaning Brush, Power Hose Tool, Great For
Atus, Motorcycles Engines Wheels, 11"L Boxes

571 Craftsman Electric Sawmill 7 1/2" Circular
Saw, Works Great, Good Condition

572 (3) New Old Stock History Textbook Study
Guides in Italian, Volumes 1 2 and 3

Lot Title

573 New In Package Toddler Girls Size 4T/5T
Underwear, 6-Pack Cotton Stretch Briefs and 6-
Pack Seamless Hipsters, Soft and Breathable,
Both Reebok

574 Chicago Electric 4 1/2" Angle Grinder, Works
Great, Good Condition, 11"L

575 Stanley Black and Yellow Plastic Toolbox With
Tools, Very Good Condition, 19"L x 10"W x
10"H

576 (5) Inspirational Spiritual Books, Hardcover,
Very Good Condition

577 (2) Women's Size 14 Beige Capris, Chic and
Ana, Good Condition

578 Men's Size 9 White Nike Air Force 1s, Some
Wear and Creases, Still Good Condition

579 (2) Under The Bed Boxes, Sterilite 44"L x 19
3/4"W x 6 3/8"H and Snaplock 34 3/4"L x 18
7/8"W x 5 1/4"H, Good Condition

58 Unusual Kitty Cat, Ceramic, Great Coloring
and Detail, Needs Repainted, Good Condition
Overall, 11 1/2"T

580 Appear To Be 15 Gallon Vented Closure
Spigotted Rain Barrel With Handle, Missing
Cap (Should Be Easy To Find One), From An
Estate, Good Condition, 14"Diam x 26"T

581 Light Up Blow Mold 41"H x 15"W Snowman,
Little Faded Paint on Button and Hat Otherwise
Good Condition, Works!

582 Rope Handle 19 Gallon Tub, Good Condition,
21 1/2"Diam x 16 1/2"H

583 (2) Gray 18 Gallon Sterilite Totes, Both With
Writing on Lid, One With Tape On Side, Good
Condition, 17"W x 22"L x 15"H

584 Dog Food Plastic Storage, Good Condition,
9"W x 15"D x 18"H

585 New With Tags Men's Size 3XL Navy Polo
Ben Hogan Performance Stretch Seams
Moisture Wicking UPF 50 Sun Protection

586 Coleman Queen Single High Blown Up Air
Mattress, Looks Very Good Condition But
Untested As-Is, 58"W x 78"L x 8"H

587 (2) Orange Plastic Party Tubs With Handles,
Good Condition, 20"Diam x 8"H

588 New In Box 24" Towel Bar, Brass Hand Polish
Protective Finish

589 22Ct Mondo Bloxxs With Storage Bag,
Cardboard, Heavy Duty, Very Good Condition,
Sturdy, Hours of Fun, Each Block 12"L x 6"W
x 3"H (24 Total)
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59 Star Warning Systems Rotating Flasher,
Magnet Base 7 1/4"Diam, On/Off Switch, Made
In USA, Very Good Condition

590 Two Blue Sterilite Totes, 18 Gallon and 58 Qt,
Both With Some Writing Still Good Condition,
16"W x 22"L x 12"H to 15"H

591 Disney Fancy Nancy Little Girls Plastic Table
and Two Chairs, Good Condition, 16"Diam x
18"H and 8"W x 9"D x 16"H, Seat 9"H

592 New With Tags Sterilite Gift Wrap Storage
Container With Lid 10 5/8"W x 17 1/8"D x 41
3/8"H and (5) Reusable Gift Bags, Disney
Theme, Four 13.5" x 19" x 8" and One 13 1/4"
x 15"

593 9-Point Whitetail Deer Shoulder Mount Right
Turn, 9-Point, Antlers Solid, No Loose Hair,
Good Condition, 17"W

594 Vintage Holy Family Middle School Jacket,
Black Satin, Size Small, Good Condition

595 New With Tags Infant Girls Size 18 Mo, Mint
Green Jogger Set Crew Sweatshirt Says Bloom
and Jogger Pant by Garanimals, Blue Onesies
Says Hello With Flowers and Denim Look
Skort, Pair of Shorts and Patriotic Skort

596 Super Cute Monkey Busting Out of A Banana
Plush Doll, Good Condition, 9"W x 17"H

597 Spiderman Christmas Inflatable, Looks In Good
Condition But Untested As-Is, 5'T

598 New With Tags Toddler Boys Size 9 Tennis
Shoes, Black and Gray With White Accent, By
Falls Creek Kids and New 10-Pack Star Wars
Socks

599 Marvel Super Hero Mashers Hasbro 2013
Doctor Doom villain Action Figure and
Hawkeye (Missing Part of Leg) Doctor Doom,
Good to Very Good Condition, 6 1/2"T

6 (2) Vintage Presidential Election Campaign
Bumper Stickers, 7"W x 4"H

60 (2) Crockery Liquor Bottles, Corks Broke Off,
Fair to Good Condition, 11"T

600 Extremely Rare Twins 1978/1982 Cabbage
Patch Dolls With Original Outfits, Clothing Has
Stains, African American, Good Condition For
Age, 16"T

6000 Designer Sunglasses, Gently Used Maui Jim
Quality Frame With Polarized Lenses, Good
Condition, Includes Vera Bradley Hardshell
Eyeglass Case (Fair Condition) Glass Wipe
Cloth, MJ 189-26 Made in Italy, Plus Pair of
New Target Universal Threads Sunglasses With
Original Tags Retail For $15.

6001 Davidoff Cool Water "Woman" 1.5 Oz.

Lot Title

6002 1921 S Morgan Silver Dollar

6003 Three New Perfumes, Beautiful Fragrances, 3.3
Fl. Oz. Elizabeth Arden Red Door Revealed,
Elizabeth Red Door 3.3 Oz. Red Giorgio
Beverly Hills 3.0 Oz. Great For Gifts or Resale

6004 2000 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

6005 *** NO SALE: SELLER WANTS $300, CALL
OR EMAIL WITH OFFER***Vintage Metal
1920's Algonquin Nautical Ship Cone Radio
Speaker, 19"Diam <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

6006 1921 P Morgan Silver Dollar

6007 Beautiful Lot of Vintage Amethyst Glass
Handkerchief Style Tealight Candle Holders, 3
1/2" to 2 1/2"Diam, No Chips or Cracks, Good
Condition

6008 1999S Kennedy PR69 DCAM Silver Half Dollar

6009 New 2023 Volition Golden Eye Brightening
Cream $40. Vegan, Cruelty Free Pump Jar,
Unused

601 New In Box Buzz Lightyear Battle XL-15,
Never Opened, Plane 16"L, Buzz 5"T

6010 2001 S Silver Kennedy Proof Half Dollar, PR69
DCAM

6011 Limoges France Marked Antique Dish,
Gorgeous Gold Trim Floral Design, Very Good
Condition For Age, 6"

6012 New in Box Elf Color Correcting Cream 1.05
Oz. Tan Flawless Brightening Concealer .07
Oz. Philosophy The Supernatural Airbrushed
Canvas SPF 15 .32 Oz. 4 in 1 Mineral
Foundation Bronze

6013 1998 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

6014 White Shoulders Cologne Spray, .85 Oz. Bottle
Almost Full, Made in USA, Wonderful Scent, 4
1/4" x 1 1/2" x 1"

6015 Two New Unopened $60. Worth Facial
Products, Tovegan Orange Oasis Serum 1.69
Oz. Goldfaden MD Gentle Detox Facial
Cleanser For Unbalanced Complexion Expires
2025 3.4 Oz.

6016 New Trump 2024 Hat, Save America 2024
Camo, Great Hat Shows Your Pride, Also Gold
Trump Bucks 1000 Bill, Standard Size

6017 1912 D Barber Half Dollar Coin
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6018 New Sealed Box Bvlgari BLV EDP 11 EDP 2.5
Oz. Parfum Price Ranges From $300. and Up,
Ladies Fragrance, Very Rare Vintage, Top
Notes Violet, Star Anise, Mandarin Orange
Fresh Smell

6019 1912 P Barber Half Dollar Coin

602 (2) New In Box Dinosaur Toy Sets, 3 Take
Apart Dinosaurs With Tools and Dino Battle
Assembly Series Puzzle Assembly, Age 3+, 9"T
to 11 1/2"T Boxes

6020 Very High End $108. Online, Face Oil By
LAXMI Never Used, Only Taken Out of Box
For Picture, New Batch From 2023, Vegan
Cruelty Free Fair Trade

6021 1881 S Morgan Silver Dollar

6022 Calvin Klein One Cologne Perfume 6.7 Oz.
Almost Full

6023 1912 S Barber Half Dollar Coin

6024 Vintage Men's Cologne Spray Lot, Set of Two
Jovan Musk For Men and Stetson, Nice Glass
Bottles in Good Condition, No Chips or Cracks,
Make Your Man Smell Great, 4 3/4" to 6"H

6025 1942 S Walking Liberty Half Dollar

6026 New in Box Five Mary Kay Items, 3 Fl. Oz.
Foot Gel, 4.5 Oz. Shower Gel Forever
Diamonds, .5 Oz. Facial Highlighter, .21 Oz.
Perfecting Concealer Bronze, Lip Liner Deep
Wine

6027 Vintage Sunshine Minting .999 1 Troy Oz.
Silver Round

6028 Three Perfumes New in Box 2.5 Oz. Escada
Desire Me, Estee Lauder Beautiful 2.5 Oz. By
Khloe and Lamar Unbreakable Band 3.4 Oz.
All Beautiful Fragrances

6029 Two New High End Perfume Both in Box,
Look Full and New, One Direction Our
Moment, Unopened Lady Gaga Black Fluid,
Worth $300. Plus

603 New In Box LED Mood Light Paw Patrol,
Never Opened, 2.48"L x 5.12"H

6030 Beautiful Vintage Plum Glass Paperweight
Made By Glass Eye Studio, Bottom Stamped
GES 94, Collectible, 3"H x 3"Diam, Very Good
Condition

6031 USA Hull Pottery Vase Marked H-8-8 1/2 On
Bottom, Gloss Finish Pottery, Good Condition
For Age, 8" x 3" x 9"

6032 Beautiful Mid Century Hand Blown Murano
Style Purple Glass Pitcher With Dainty Handle,
4 1/2'H x 4 1/2"Diam, Very Good Condition

Lot Title

6033 Vintage Cranberry Hand Painted Mary Gregory
Tumbler and Decanter, 7 1/2"H x 4"Diam, 4"H
x 2 2/3"Diam, Very Good Condition

6034 Vintage Black and White Cat Planter By Royal
Copley, 1949-56 No Chips, Paint Miss On Bow
and Possibly Rim Touch Up, Nice Piece, 8
1/4"H

6035 Hand Blown in Veited Glass Thumbprint Robin
Egg Blue Ruffled Pitcher, With Attached
Ribbed Handle, 10"H x 7"Diam Very Good
Condition

6036 Two Canadian Eskimo Art Statues, Small Polar
Bear 3 1/2"H These Are The Normal Size
Pieces, Large Piece Is Rare Size 11"H x 7"W x
9 1/2"L Shows Eskimo Smoking A Pipe While
Sitting on His Hunt, Polar Bear, Entitled
Nanook and Marked Canada, Small Piece Also
Marked Canada and Has Sticker on Bottom

6037 Fenton Cobalt Blue Three Piece Fairy Lamp,
Green Insert Floral, George Fenton Piece, 1 of 3
Matching Pieces in This Auction, 5" x 5" x 6"

6038 Fenton Cobalt Blue Floral Basket With Green
Crest and Handle, George Fenton Piece, 8"H x
6"Across, One of Three Matching Pieces Listed
in This Auction, Bought New And Displayed
1998 Perfect

6039 Fenton 1998 Celebration Vase George Fenton
Piece 1 of 3 Matching Pieces in This Auction, 9
1/2"H x 5 1/2"Diam, Cobalt With Green Crest
and Bold Floral Pattern, Perfect!

604 John Deere Tractor Flashlight With Sounds,
Plastic, Works Great, Roll and Go, LED Light,
Very Good Condition, 8"L x 4"W x 6"H

6040 Some Very Collectible Old Marbles in A Triple
L Ball Jar, Also Very Collectible, Great Value
Here, Marbles Up to 1"D

6041 Ron Lee Figurine on Marble Base Signed Ron
89 Very Good Condition For Age, 5"H

6042 Two Antique Dish and Bowl KPM Germany
Floral Porcelain Plate 11" x 7 3/4" Stamped on
Back KPM #186, Bowl 10 3/4" x 7 3/4" x 2"
Stamped on Back KPM #189, Both Gold
Trimmed And In Great Condition, No Chips
From Mom's Collection, 1950's- 60's

6043 Two Greek Goddess Busts Made Of Stone,
Apollo and Artemis In Great Condition, 4 1/4"
to 4 1/2"H

6044 Hummel Stylized Bee Figurine of Girl Knitting
With Bird Sitting on Her Skirt, #69, Very Good
Condition, 3 1/2" x 3"
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6045 Ron Lee Clown Figurine on Heavy Marble
Base Signed Ron '95 1052/2500 Very Good
Condition For Age, 6"H

6046 Hummel Figurine Retreat To Safety #201
TMK4 Trademark 4"H Small Nearly Flat Chip
on Hat, Otherwise Very Good Condition

6047 A. Rodriguez Pewter Figurine, Very Good
Condition With Crystal Ball on Base, In Box,
6"H

6048 Hand Carved Lucite Paperweights From 1970's,
Four Flowers, Birds, Swans and More, Good
Condition, 1 1/8" to 2"

6049 Christian Dior Art Glass Perfume Bottle,
Signed, Very Good Condition, 4"H x 3
1/2"Diam

605 Vintage Fisher Price Pull Along Xylophone,
Wood and Metal, Shows Wear, Some Damage
To Wood, Fair/Good Condition, 5"W x 14"L

6050 Ron Lee Figurine Signed And Numbered on
Marble Base Ron '99 53/1500 Very Good
Condition For Age, 4"H

6051 Cool Tom Clark Resin Carved Gnome Two
Piece Figurine, Marked Cairn Studio, Good
Condition For Age, 7"H

6052 Vintage Monte Dunlavy Penguin Paperweight,
Very Good Condition, 4"H

6053 Tiger/Cheetah Pattern Blown Glass
Paperweight, Very Good Condition, 2"Diam

6054 Blown Glass Apple Paperweight, 3"Diam, Very
Good Condition For Age

6055 Glass Jar 5"H Smuckers Jelly Jar of Assorted
Glass Marbles, Up to 1/2"Diam Good Condition

6056 Adjustable Mexico 925 Ring With Green
Layered Stone, Very Good Condition

6057 Six Barber Dimes, 1892, 1897, 1898, 1898 O,
1899, 1899 O

6058 Ten Nazi Hitler Stamps, Very Good Condition

6059 Glass Jar 7"H Full of Odds and Ends, Small
Collectibles, Many Made of Some Sort of
Metal, Very Good Condition

606 Women's Size XL Bright Skort by MTA Sport,
Perfect for Golf, Tennis, Athleisure, Like New
Condition

6060 Three IKE Dollar Coins, One is A Bezel To Be
Worn As A Necklace

6061 USA Spoon Made by Rogers Brothers, 6"L
Very Good Condition

6062 Brass Locks Miller Set of Two, No Keys, Great
Display Pieces, Good Condition, 1 1/2" to 2
1/4" Approx.

Lot Title

6063 Vintage Miniature Lot, Bikes, Animals, Bell,
And More, Different Composites, Seven in
Good Condition, 1 3/4" to 3 1/8"

6064 Six Barber Dimes, 1901, 1901 O, 1902, 1902 O,
1903, 1903 O

6065 Beautiful Vintage Stained Glass Angel Wind
Chime With Silvertone Accents, Very Good
Condition, Perfect For Christmas, 10" Drop

6066 Three Barber Dimes, 1911, 1911 S, 1911 D

6067 New In Box Vintage Silvestri Spun Glass
Basket Flower Roses Christmas Other
Ornament, 3"H, Flower Porcelain Delicate

6068 1/10th 10KT GF And Sterling Kroger Pin With
Sapphire Stone, 1/2"D Very Good Condition

6069 Four Barber Dimes, 1906, 1906 S, 1906 D,
1906 O

607 Air Hogs RC Helicopter, Looks In Good
Condition But Untested As-Is, 6"L

6070 Vintage Brass Cat Door Knocker, Possibly
Drawer Pull, 3"H Very Good Condition

6071 Barber Dimes, 1907, 1907 O, 1907 D, 1907 S

6072 Frosted Winter Chickadee Bird Pecking Seed,
3"W Very Good Condition

6073 Five Barber Dimes, 1910, 1910 D, 1909, 1909
O, 1909 S

6074 Baccarat Frosted Crystal Duck Sleeping, 2
1/2"W Very Good Condition

6075 Three Barber Dimes, 1908, 1908 S, 1908 D

6076 Solid Brass Cat With Mouse Hanging From
Mouth 3 1/2"H Green Jewel Eyes and Wired
Bobble Head, Fine Details, Unknown Maker,
Very Good Condition

6077 Four Barber Dimes, 1904, 1905, 1905 O, 1905 S

6078 Very Fun Trio of Pewter Wall Hooks, Pig,
Mink, Retriever, All Like New, 2" to 2 1/2"

6079 Harrah's Casino Gaming Token, .6 Oz. .999
Fine Silver, Brass Outer Ring

608 New With Tags Infant/Toddler Girls Size 24
Mo, ET Onesie Baby Universal Okie Dokie,
Pink Butterfly Onesie by Garanimals, Beige
Flower Leaf Print Shorts by Garanimals, Mint
Green With Flower Print Romper by Gerber
Modern Moments

6080 Half Pint Mason Glass Jar of Metal Items, Half
Full Watch, Chains, Eagle Pin, Weird Double
Head Fish/Dragon, Very Good Condition

6081 Colorado Belle Gaming Token, .6 Oz. .999
Silver and Brass Outer Ring

6082 Two 1948 UNC Lincoln Cents
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6083 Five Etched 3D Laser Glass Cubes With
Rotating Light Stand, 2" to 3"H, Children, Dog,
Flowers, Eagle on Globe, Tennis Player, Light
Stand 3"Diam, Make Cute Paperweights Too,
Very Good Condition

6084 Flamingo Casino 50th Anniversary .6 Oz. .999
Fine Silver And Brass Outer Ring

6085 WWII Nazi Germany Stamp With Hitler On It,
Crisp UNC

6086 1981 Unused NASA Theme Postage Stamps,
With Astronaut, Space Shuttle, Satellite

6087 Chip in Casino Gaming Token, .6 Oz. .999 Fine
Silver With Brass Outer Ring

6088 Vintage Bill Dugger Buckles, Ford Trucks,
Like New Condition, 3 1/2" x 2 1/2"

6089 Pioneer Casino Gaming Token, .6 Oz. .999 Fine
Silver With Brass Outer Ring

609 (4) Dr Seuss Books, 1999 The Lorax, 1968
Horton Hatches The Egg, 1982 Hears A Who
and 1982 Horton Hears A Who, Hardcover,
Good Condition

6090 1992 Pack of 1950's Pin Up Girl Cards, Back
of Card Tells About Model, Like New, Plus
New in Package Basic Cigarette Playing Cards,
Made in USA, Go Go Go Card Game

6091 Four Barber Dimes, 1912, 1912 D, 1912 S, 1913

6092 Very Cool Collection of Rare Stones, Minerals,
Includes Selenite, Basalt, Dolomite, Blue
Calcite, Red Scaria, Each With Info Card, Up to
1 1/2"L

6093 Three Barber Dimes, 1914, 1914 D, 1914 S

6094 Six Packets of Snapshots From Early 20th
Century, Milano, London, Stratford, Warwick
and More Plus Receipt? From Hotel Europa &
Britannia, Packs Feel Full But I Didn't Count
To See Exactly, Up to 4"L

6095 Milk Glass Squirrel 2 1/2" Very Good Condition

6096 International World Trade California Mint 1
Troy Oz. .999 Fine Silver

6097 Vintage LE Smith Glass Squirrel Figure,
Frosted Glass 2 1/2"H Very Good Condition

6098 2002 Year of The Horse 1 Troy Oz. .999 Fine
Silver

6099 Vintage Coca Cola Fishtail Logo Uniform Front
Patch Coke 4" Very Good Condition

61 Acurite Tractor Thermometer, Has Glue or
Something on Front Near Top Otherwise Good
Condition, 12"Diam

Lot Title

610 New In Box Sloosh Heavy Duty Water Slide,
Includes Body Board, Never Opened, 35"W x
16'L

611 Metal John Deere Tractor, Needs Cleaning,
Good Condition, 10"L x 6"W x 8"H

612 New In Box Minnie Mouse LED Light Disney
Jr, Never Opened, 3.74"L x 5.12"H

613 Disney Minnie Mouse and Mickey Mouse
Golfer and Tennis Player Beanie Dolls, 8"T, All
With Tags Attached, Never Played With Just
Displayed In Cabinet, Like New Condition

614 Ten Pair New With Tags Women's Socks, No
Show, Fit Shoe Size 4-10, (2) Nightmare Before
Christmas, Spongebob Squarepants, (2) Star
Wars Mandalorian, (5) Disney Stitch

615 12-Piece String Lights, Metal Shades With
Punch Hole Design, One Light Is Out
Otherwise Good Condition, Approx 15'L

616 New In Box Magic Science Kit For Wizards
Only, Nine Activities, 19-Piece, Box 11"T

617 New In Package Men's Justice League Socks, 6
Pair Casual Crew, Fits Shoe Size 8-12

618 Children's Smithsonian Mega Science Lab,
Looks New/Unused, (Box Damaged), 12"W x
15"L

619 New In Bag Paw Patrol Folding Chair, Durable
Steel Frame, Built-In Cup Holder, Safety Latch
Engages When Open, 100 Lb Capacity, By
Nickelodeon, 22"T

62 1976 Michigan License Plate, WKH 421, Good
Condition, 12"W x 6"T

620 New In Package Aquarium Ornaments, Plastic,
(4) Sesame Street Elmo, (1) Sesame Street
Oscar, (2) Sesame Street Big Bird and (6)
Nickelodeon Paw Patrol, Use In Aquarium,
Fish Bowl or Craft Project, 1 1/4"T to 2 1/2"T

621 Lego Lot With a Few Minifigs, Some Star
Wars, Good Condition, Bag 9" x 9"

622 (2) Boys Swim Shorts Size 6-9 Mos in Good
Condition, Red & White by Op and Blue by
Carters

623 (25) Consumer Reports Magazines, 1996 to
2001, Lots of Product Reviews, Fair to Good
Condition

624 Mossy Oak Ladies Size XL Camouflage Cargo
Pants, Stretch Sides, Six Pockets, Pink Emblem
on Side, New With Tags

625 (4) 30 Oz Jars of Snyder's of Hanover Mini
Pretzels, Sealed, Close Dated 7-8-23 But Really
Good

626 Slim CD Jewel Cases, New In Box of 100
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627 (3) Household Items in Very Good Condition:
16-Pieces Silicone Travel Bottles, Tanners With
Optional Tag 12" x 7 3/8", New Non-Electric
Mechanical Bidet, Flash Water Toilet Seat
Attachment Spray Bathroom 10" x 6 3/4",
Puzzle With Lights, Needs Batteries, 1 3/8"W x
12"L x 14 1/4"H

628 Small Craft Related Lot, Rocks, Rulers and
More, Good Condition, 1"L to 12"L

629 Fun Vintage Camera Lot, Includes Kodak
Instamatic 100, Minolta Freedom 200 and
Canon Powershot SX260 HS Digital Camera,
Good Condition, Approx 2 1/2"W x 4"L

63 18"W Barn Star in Great Condition

630 Vintage Hooked on Phonics Your Reading
Power, Cassette Tapes and Guide Books, Good
Condition

631 Hunters Warm Blanket Bag, Hunter Orange,
Stay Warm and Dry In The Field, Good
Condition, 13"W x 12"L Folded

632 New Old Stock Heavy Duty Spare Tire Carrier
for Boat Trailer, Zinc Plated Anti-Corrosion,
Steel Tube, 4 3/4 Lift Over 7" Of Offset Mount,
Never Used, Damaged Box

633 New In Box Advanced Thermi Pag Hot & Cold
Pad, 6"W x 12"L

634 10' Wire Snake for Pulling Wire, Good
Condition, 7"Diam

635 Vintage Street Beat Personal Cassette Player,
Missing Battery Cover, Looks In Good
Condition Overall But Untested As-Is, 3 1/2"W
x 4 1/2"L

636 New With Tags, Hot Topic Plus Size Ladies 2-
Piece Bathing Suit, Beetlejuice To Size 3 22/24
(Tag $29.90) High Waisted Full Coverage,
Bottom Size 1 14/16, Black & White Striped
With Aqua Green, Super Sharp

637 Metal Toolbox Filled With Various Tools, Bits
and More, Fair to Good Condition, 19"W x 8"D
x 8"H

638 (4) Adjustable Hats, Various Designs, Some
Wear, Good to Very Good Condition

639 The Rosary With The Pope John Paul II CD in
Good Condition

64 Winter Scene, Two Birds Picture, Signed by
Stephen Kaye, Good Condition, 32"W x 41"T

Lot Title

640 New In Package Extra Kitchen Items, (2) 2-
Pack Copper Knives, Never Need Sharpened,
9"L, 9" Locking Tongs, Heat Resistant 400
Degree F, Spoon Cuillere by T-Fal 12"L,
Turner Spatula by T-Fal 12"L Apple Wedger,
Watermelon Slicer, Gourmet Club 4 Corn
Holders and (2) Rapid Mac & Cheese Cooker
As Seen On TV, 2"L to 13"L

641 (2) Wireless Speakers, Ayess and Cobalt, Needs
Cleaning Otherwise Looks In Good Condition
But Untested As-Is, Approx 3"W x 7"L

642 Boot Dryer, Max Dry, Silent, New In Box,
Never Used, Plastic, Box 11"W x 5"D x 11
1/2"H

643 Men's Size 9.5 Black Nike Air Force 1 Shoes,
Some Wear, Still Good Condition

644 Women's Size Large Adidas Gray and Purple
Spell Out Pullover Hoodie Sweatshirt in Good
Condition

645 (52) DVD Movies in Good Condition, Sci Fi,
Comedy, Drama, Etc, Four New Sealed

646 (21) Wii Games, (2) Remote Controls and
More, Vet Life, Zumba, NBA and More, Good
Condition

647 Vintage Barbie Airplane 31"L x 28"W and (10)
Dolls, Clean and Dry, Good Condition, A Lot
of Fun

648 Six Women's Bathing Swimsuits, Beach
Cabana Size 2X, 542 Swim Size 2X, Black Size
16, Islander Size 18, Dull Colored Size 2X and
Black & Pink Size 2X, Good to Very Good
Condition

649 Coffee Cup Set, New Insulated Cup, Set Glass
Candlesticks, (2) Vintage Bird Wall Hangers
and Glass Vase, Good Condition to New In
Box, 4"T to 5"T

65 Sign, Boats of Various Types, Good Condition,
13"W x 18"H

650 Vintage Christmas Lights, Ornaments and a
Wood Manger, Lights Untested As-Is, Looks In
Good Condition, 2"L to 11"L

651 Old T-Shirts, Some Cool Vintage Ones, Can
Use As Rags in Garage, Some Size L/XL, Fair
to Good Condition

652 Screwdriver, Caulk Gun, Chisels, Pittsburg
Hammer, Wrenches, Sockets, Scraper, Pliers,
25' Tape Measure, Level, Hack Saw, Wire
Cutters, Wire Stripper, Allen Wrenches, Etc,
Some Rust, Good Condition Overall, 1"L to
24"L
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653 Misc Garage Cleanout, Broom Head, Phone
Cords, Snow Brushes, Etc, Fair to Good
Condition, Up To 24"L

654 (8) Men's Size Large in Good Condition:
Brown & Black by Guide Gear, Blue by Knight
Bridge, Green & White and Blue & White by
VanHeusen, Black by Old Navy, Green MSU -
Michigan State University by Nike, Green
Button Up by Knight Bridge, White & Gray by
Ben Hogan

655 Vintage Toys, Matchbox, Snoopy, Plastic
Toolbox, Etc, Fair to Good Condition, 4"L to
18"L

656 Vintage Budweiser Race Beer Signs Barrier
Flags, Heavy Vinyl Type Material, Great for
Parties Parking Barriers, Fair/Good Condition,
25' Total

657 (4) Horse Bits With Leather Reigns, Good
Condition, 5"W x Over 4'L

658 Loads of Pillow Cases, Various Prints and
Patterns, Plus Some Sheets, Various Sizes,
Good Condition to Use or Repurpose

659 Plastic Tote of (2) Blankets and (1) Throw,
Various Colors and Patterns, Up to Queen Size,
Good Condition

66 Country Scene Painting in Frame, Good
Condition, 18"W x 15"H

660 N Scale Model Railroad Structures, Church and
Farmhouse, Farmhouse Is A Pre-Built Factory
Structure 2 1/2"W x 2"D x 2 1/2"H, Church
Assembled and Painted Kit 1 1/2"W x 2 1/2"D
x 3 3/4"H, Both Buildings Installed on a
Layout, Very Good Condition

661 Vintage Westland Giftware Beetle Bailey
Ceramic Cookie Jar, In Original Box,
Wonderful Fun Piece, Very Good Condition, 7
1/4"W x 8 1/2"D x 10 1/2"H

662 Vintage Santas Workbench Collection,
Victorian Series, Lighted Porcelain House,
Flameworks Glass Shoppe, With Light Cord,
Very Good Condition In Original Box, Approx
8"W x 5 1/2"D x 9"H

663 Vintage Green Depression Glass Dish, It
Glows, Very Good Condition, 5 1/2"L x 4"W x
2 1/2"H

664 N Scale Model Railroad Structures, Pair
Buildings - Brown 1 3/4"W x 3"D x 3"H and
Green 1 1/2"W x 2 3/4"D x 2"H, Painted,
Weathered, No Bases, Mounted To Railroad,
Good Condition

Lot Title

665 (2) 9"H Very Heavy Glass Pitchers, (2) 3 1/2"T
Copper Moscow Mule Mugs, (2) 4"T Patron
Moscow Mule Mugs, (2) Bundaberg Rum on
the Rock 3 1/2"T Glasses, All In Good
Condition, Party On!

666 (3) American Geographical Society Around The
World Program Books In Display Boxes, Fair
to Good Condition

667 Beautiful Delicate White With Silver Edge 25th
Anniversary Porcelain Rose Flower With
Leaves, Very Good Condition, 5"W x 3"H

668 Cat, Flower Planter, Made of Fine Porcelain,
Made In Mexico, We Used As Lawn/Garden
Decor, Good Condition, 6"W x 7"H

669 Set of 4 Vintage Christmas Tupperware Storage
Containers, Perfect For Christmas Cookies, One
Missing Lid, Good Condition Overall, 5 1/2"W
to 7 1/2"W x 2 3/4"T to 8 1/2"T

67 (3) Signs, Two "Yum" - 10"W x 6"H and 9
1/2"W x 4 1/2"H, "Pig" 12"W x 6"H, Very
Good Condition

670 Vintage JL Clark Metal Decorative Waste Can,
Some Wear, Good Condition For Age, 10"W x
7"D x 13"H

671 Vintage Set of 3 Green Stained Glass
Containers, Perfect In Any Room, 4"W x 3"T to
6"T

672 Decorative Book Stack, Great Decor, Shabby
Chic, Good Condition, 5"W x 8"L

673 Vintage, Awesome Art Glass Starfish
Paperweight, Perfect For Coffee Table or
Desktop, Beautiful Emerald Color, Very Good
Condition, 8"W x 1 1/2"H

674 Beautiful Vintage Hand Painted Ceramic
Serving Dish, Great for Collector, Very Good
Condition, 10"W x 10 1/2"L

675 Home Interiors Gifts Porcelain Iris Figurine,
Very Good Condition, 4 1/2"W x 2 1/2"T

676 Vintage 2-Piece Green Glass Lot, Pre 1950s,
Lidded Jar Made In Belgium and a Hat, Very
Good Condition, 2 1/2"T and 3 7/8"T

677 Two Vintage Decorative Items, 1950 Hand
Painted 24 Karat Gold Romanian Green Glass
Decanter, Some Chips In Paint Due To Age, 14
1/2"T, Hard-To-Find and Authentic Avon 2001
Holiday Classic Ferris Wheel, Missing Two
Pieces on Rider Carriage, 12"T, Good
Condition Overall

678 Ball Perfection Green Jar With Galvanized Lid,
Made In USA, 1 Pint, Very Good Condition,
3"Diam x 5 1/2"T
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679 (4) Placemats, Light Green Brocade Cloth,
Needs Light Cleaning, Good Condition Overall,
13"W x 18"L

68 Large Wood Framed Cross Stitch Picture of
Woman With Rake, Good Condition, 17"W x
21"H

680 Vintage Jadeite Cake Stand, Unsure of Age,
Beautiful Piece in Very Good Condition, 10
1/2"Diam x 5"T

681 Large Vase, Art Glass, Clear With Emerald
Green Swirls, Great Piece, Large For Any
Bouquet Even Gladiolas, 6"Diam x 10"T, Very
Good Condition

682 Fenton Pale Yellow Satin Glass 2-Handled
Footed Bowl, Raised Fruits Design, Very Good
Condition, 8"W x 6"D x 4"H

683 Original Kate Spade Purse, All Zippers Work,
Wear on Bottom and Handles, Otherwise Good
Condition, 13"W x 5"D x 15"T

684 Boyds Bears - The Wee Folkstone Collection,
Pumpkin Fairy, Resin Material, Very Good
Condition, 5"W x 5"H

685 Homco Masterpiece "Forever Love" 2003
Porcelain Doves Figurine No. 92038, Doves on
a Floral Tree Branch, 6"W x 5"D x 7"H, On
Wooden Display Stand and Rare Homco
Numbered Porcelain Love Doves, Vintage 70s,
On Wooden Display 5 1/2"W x 3 1/2"D x 4
1/4"H, Very Good Condition, Collectible Items

686 Lava Lamp, Green Glitter, Lights Up, Missing
Cap Cover Otherwise Good Condition, 4"Diam
x 14"H

687 Benegiamo Terra Cotta Pottery, Handmade in
Italy, Olive Oil Decanter With Wooden
Stopper, Very Good Condition, 6"Diam x 8"T

688 Older Stoneware White Porcelain Cow
Creamer, Very Rare To Find With Tail Going
Backward, Very Good Condition, 2 1/2"W x
8"L x 5 1/4"T

689 Green With Black & White Fleck Corian
Cutting Board, Beautiful Color in Good
Condition, Needs Cleaning, Nice Large Size
13"W x 16 1/8"L

69 Motorcycle Picture Frame Hanger, Can Hang
Coats or Hats On It, Good Condition, 27"W x
13"H

690 Vintage Akro Agate Childs Green Pitcher Toy
and Four 3 1/4"Diam Plates, Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 2 1/2"T

691 Multi-Colored Glass Christmas Snowman
Decoration, Free Standing Flat Bottom, Very
Good Condition, 6"T

Lot Title

692 Frog Table, Frog Head Sticking Out of Water,
Rare and Unique Conversation Piece, Heavy
Glass Top With Resin Base, Good Condition,
14"Diam x 12"T

693 Vintage 4-Piece Set of Corelle Ware and Pyrex
in Good Condition: "Spring Blossom" Dinner
Set, Six Pieces- Dinner Plates, Salad Plates,
Butter Plates, Berry Bowls, Soup Bowls, (6)
Pyrex Coffee Cups and Coffee Mugs, 3 1/2"T to
10"T

694 Vintage Green Owl on Black Stand, Lucite
Material, Made Exclusively For Wony Italy,
Very Good Condition, 2 3/4"W x 3 1/4"T

695 The Grinch Necktie, Very Good Condition, 3
3/4"W x 57"L

696 Vintage Flower Etched Rolled Edge Green
Drinking Glass Console Bowl (It Glows), Hard
Water Marks, Some Scratching, One Crack
Bottom of Dish, Good Condition For Age, 11
1/2"Diam x 2"T

697 Vintage Hand Painted Ceramic With 2-Bulb
Lamp, Some Wear and Chips, Older Corded,
No Shade, Works, Good Condition For Age
Overall

698 White GE Refrigerator Mini Style, Model
DISCC-LT2, Fair Condition - Untested As-Is,
18"W x 20"D x 22"H

699 Four New Decorative 24" Vinyl Splash Blocks
For Gutter Downspouts, Heavy Duty Design
That Is Resistant To Sun Fading, Prevents Soil
Washouts During Heavy Rains, 24"L x 10.5"W

7 (3) Bay City Western Yearbooks, 1997 1998
1999, Very Good Condition

70 Framed Star Trek Poster, 25th Anniversary,
20"W x 30"H

700 Intercom Speakers, Flashlight, Appliance
Controls, Wooden Tea Box, Candle Holders,
Silverware Caddy and More, All Untested As-
Is, Looks To Be Fair to Good Condition, 3"L to
18"L
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7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

7001 Vintage Coca Cola Fishtail Logo Uniform Front
Patch Coke 4" Very Good Condition

7002 2021 Silver Liberated 1 Troy Oz. .999 Silver

7003 (20) Old Bullet Advertising Pencils, Up to 4"L
Hybrids, Plant Foods, Etc. Good Condition

7004 1 Troy Oz. Australian .9999 Year of the Dragon
Silver Bar

7005 Goebel Hedgehog Frosted Figurine, 1980
Paperweight Cottagecore Nature 3"L Very
Good Condition

7006 Route 66 1 Troy Oz. .999 Fine Silver

7007 1964 Kennedy Half Dollar, 90% Silver 

7008 Variety of Older Jewelry, Clip Earrings,
Sweater Pin, Pierced Earrings, And More, Good
Condition, Up to 2"L

7009 1898 Barber Half

701 Margarita Glasses, Books, Power Strips and
More, Fair to Good Condition, Up To 12"L

7010 Advertising Matches From 1960's, Over 100 in
Good Condition, Up to 3"L

7011 2008 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

7012 Various Costume Necklaces, Goldtone,
Silvertone, Beaded, Pearl Like With Clasp
Stamped Germany, Up to 20"L, Very Good
Condition For Age

7013 1993 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

7014 (72) Total Vintage Collectible Unused
Postcards and First Day Issue Envelopes, (20)
Picture, Place Cards, Two With Copper Front
Desert Scene, (36) Post Office Postcards,
Various Stamped Amounts, (6) First Day Issue
And (10) Others Stamped Envelopes Marking
Anniversary Or Events, Very Nice Condition,
Little Fading on Some

Lot Title

7015 2002 S Kennedy PR69 DCAM Silver Half
Dollar

7016 New Approx. 6 1/2" Steam Pipe Dabber Rick
and Morty, Great Condition, Cool Design

7017 1887 O Morgan Silver Dollar

7018 Black Glass Elephant 2 1/2" Very Good
Condition

7019 *** NO SALE: SELLER WANTS $75, CALL
OR EMAIL WITH OFFER***Six Tip Up
Town Badges, Houghton Lake 1973-76 Grand
Prix 77-79, Very Collectible And Hard To Find
Most Like New, Over 40 Years Old Up to 2
1/2" <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

702 Approx 90 Clothes Hangers, Plastic Metal and
Wood, In Two Boxes, Good Condition, 17"W
to 18"W

7020 Vintage Lot of Odds and Ends, Tie Clips,
Cufflinks, Etc. Good Condition

7021 Ten Tip Up Town Badges Houghton Lake 1980-
1989 Badges, Most Look New Getting Harder
To Find, 40 Years Old, Up to 2 1/2"

7022 Vintage Marble King Catseye 40 Glass Marbles
in Original Bag, Includes Shooter, 6 1/2" x 3"
New Old Stock

7023 38 Special Bullets, Believe to Be Reloads, By
3D Ammo, Count 44 Bullets

7024 Moss Agate Tower Beautiful Grounding And
Healing, Add to Your Collection, 2 3/4" x 1"

7025 Four Vintage Lighters, Different Makes, Zippo,
Ronson Style, Good Condition, Up to 2"H

7026 Various Pieces of Costume Jewelry, Beaded
Bracelets, Rhinestone Necklaces, Tungsten
Rings Size 7 to 9 1/2 Pieces Up to 16"L

7027 Vintage Advertising Lot, Swiss Army Marlboro
Knife, Yuban Coffee, Metal Tin and Cardboard
Bulk Pak Vanilla Ice Cream Box, All Good
Condition, 5"Diam x 3"H to 7"

7028 Eight Pewter Statues, Spoons, Magnets,
Ornaments, And More, Great Pieces, All Good
Condition, Up to 3"H

7029 Wood Jewelry Box Missing Top Glass With
Various Pieces Of Costume Jewelry Pierced
Earrings, Choker, Necklace, Bracelets, Pins,
And More, Up to 14"L

703 (12) Duck Decoys, Plastic, Herters, Flambeau,
Miller, Victor, Good Condition, 15"L to 19"L

7030 Three Belt Buckles, Wood With Turquoise,
Leather, Ornate Stainless Steel, Good
Condition, Up to 3"W
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7031 **SELLS TO HIGHEST BIDDER**Sonos
Limited Edition Smart Bluetooth Speaker,
Lightly Used, Like New Condition, Check
Online For More Info, 7" x 7" x 10" Box
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

7032 *** NO SALE: SELLER WANTS $300, CALL
OR EMAIL WITH OFFER***Hummingbird
SSTH 14 HW MSI+T Stainless Steel Mega
Thru Hull 14 Pin Model 710302-1 Brand New
Unused, Measures Depth, Temperature, Dual
Spectrum Chirp, More Information Online, 19"
x 13" x 7" Box <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

7033 Five Antique Dishes One 14"Diam x 1"H and
Four Triangle Dishes 6" x 4 1/4" x 3/4"H,
1960's- 70's, Very Good Condition

7034 Vintage Engelhard 1 Troy Oz. Silver Bar Rare
MC Type

704 (3) Aluminum Serving Trays, Snowman Plate,
Small Jewelry Box, Drama Mask, (2) Glasses,
Bag of Snack Clips, (2) Wolton Mold Pans,
Pottery Bowl, Crystal Vase and Loons Bat,
Good to Very Good Condition, 3"L to 18"L

705 Women's Size 8 Rue 21 Black Rubber Sandals,
Double Straps, Good Condition

706 Farmhouse Galvanized 2-Tier Tray With Wood
Carrying Handle, New (Just Took Out Of Box
For Auction), 11 1/2"Diam and 12"Diam x 18"H

707 New In Package King Size White 6-Piece Sheet
Set, 4 Pillow Cases, Virah Bella 2400 Series
Platinum Collection, Real Nice

708 Footed Glass Fruit Bowl With Embossed
Pattern, Very Good Condition, 8"W x 12"L x 4
1/2"H

709 3-Piece Vintage Aluminum Funnels, Good
Condition For Age, 2"Diam to 3"Diam

71 Polar Bear Picture With Blue Color Frame, No
Glass, Good Condition, 40"W x 29"H

710 Women's Size Large RBX Active Wear Solid
Black Stretch Skort, Perfect For Golf, Tennis,
Athleisure, Like New Condition

711 Black Leather Look Whip, Decor, Use or
Costume, Good Condition, Approx 70"L

712 Victoria Secret Pink Clear Waist Purse Fanny
Pack, Great For Concerts or Anyplace That
Require Small or Clear Bags, New With Tags,
Retail $24.95, 8 1/2"W x 5"H

713 (2) Chevy Hubcaps, Metal, Great Decor Items,
Some Rust and Paint Wear, Still Good
Condition For Age, 11"Diam

Lot Title

714 Vintage Glass and Silver Plated Coffee Carafe
and Holder, Very Good Condition, 6 1/2"Diam
x 13"H

715 Glass Display Box With Mirrored Back, Two
Doors With Two Internal Shelves, One Corner
Has Chips, Good Condition Overall, 8"W x 3
1/2"D x 10"H

716 Lovely Vintage Pair of b/g Birds on Branch,
Very Good Condition, 5"W x 3"D x 3"H

717 Women's Size Medium Black Denim Shorts,
Distressed/Frayed Hem, Good Condition

718 Hardcover, "How Do You Kill 11 Million
People?" by Andy Andrews, Very Good
Condition

719 Antique Hair Brush, Silverplate Handle, Good
Condition For Age, 3 1/2"W x 8 1/2"L

72 Cork Board / Chalkboard Wall Decor, Cork Is
Water Stained, Good Condition Overall, 20"W
x 13"H

720 Black Bell Brand Collapsible Bike Bicycle
Metal Basket, Very Good Condition, 13"W x
9"D x 9"H

721 New With Tags Olga Size 36C No Compromise
Contour Underwire Black Seamless Back
Sweetheart Neckline Bra, Retail $40

722 (2) Vintage Cast Iron "Hot" Trivets, Very Good
Condition, 2 1/2"W x 3 1/2"L

723 New With Tags Ralph Lauren Men's Size
Large Black Leather Belt, "RLL" Embossed on
Belt, Retail $52

724 Size 14P S Blair White Pants in Good Condition

725 Pair of Woodbury Pewter Candlesticks With
Finger Loops, Good Condition, 5"Diam x 3
1/2"H

726 Outdoor Boy Statue... Pondering, Plaster -
Plastic - Fiberglass - Lightweight, Ready To
Play or Leave Rustic, Good Clean Condition,
8"W x 17"H

727 Black Enamelware Roasting Pan, Good
Condition, 12"W x 16"L x 7 1/2"H

728 (3) Vintage Fondue or Chafing Pot Fuel
Warmers, May Need "Fuel", Look To Be in
Good Condition, 3 1/2"Diam x 1 1/2"H

729 New In Package Sealed 4-Pack of 8x10 Art
Prints, Black & White Scenic Landscapes

73 Texaco Metal Thermometer, Very Cool Man
Cave Item, Like New In Package, 5"W x 19"T

730 3" Block Pulley, If You Put Cable Through It
Doubles The Capacity of the Wench, Good
Condition
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731 Size 6M Aerosoles White Open Toe Wedge
Shoes in Good Condition

732 Duncan Miller Duck Clear Glass Ashtray, Very
Good Condition, 3"W x 5"L

733 Black Toddler Size 4 Crocs Shoes in Very
Good Condition

734 The Three Stooges Golf Necktie, 1994 by Ralph
Marlin, Made In USA, Very Good Condition,
59"L x 3 3/4"W

735 Women's Size 14 Old Navy Black Cotton
Blend Stretch Chino Shorts in Very Good
Condition

736 New With Tags Big & Tall Stafford Size 46
Reversible Brown/Black Genuine Leather Belt

737 Vintage 5 Gallon Glass Water Bottle, Good For
Saving Coins, Good Condition, 10"Diam x 19"H

738 Vintage WWF/WWE Undertaker Christmas
Bulb Ornament With Box, Very Good
Condition, 3"Diam

739 Multi-Colored Ceramic Vase, Small Repaired
Crack Near The Top Otherwise Good
Condition, 2 1/2"Diam and 4"Diam x 15 1/4"T

74 Large Michigan Mitten Shaped Wood Wall Art,
Very Good Condition, 17"W x 22"H

740 Ceramic Apple Soap Dispenser and Trivet,
Good Condition, 3 1/2"Diam x 5"H and 7"Diam

741 Red Nylon Umbrella In Case, Good Condition,
15"L Folded

742 (2) Rae Dunn Ceramic Christmas Mugs, Use
On A Hot Cocoa Bar, Very Good Condition,
4"Diam x 4 1/2"H

743 Small Red Metal Waste Can With Foot Pedal
For Opening Lid, Plastic Liner, Good
Condition, 8"Diam x 9"H

744 Decorative Glass Rooster With Contents For
Kitchen Display, Good Condition, 11 1/2"T

745 New In Package Ceramic Christmas Mug With
Cranberry Burst Hand Cream and Bath Fizzers,
4-Piece Gift Set, 4 1/2"H Mug

746 (6) Ipsy Makeup Bags, Pouches, Betty Boop,
Gold Black Red Sequin, Good Condition,
Approx 6"W x 8"L

747 Ceramic Apples, Salt & Pepper Shakers 2
1/2"H and Napkin Ring 2 1/2", Both Good
Condition

748 Vintage Red Plastic Ice Bucket, Made in
Taiwan, Some Yellowing on Handle, Very
Good Condition, 7 1/2"Diam x 8 1/2"H

749 Very Cool Red Plastic Coca Cola Bottle Bank,
Very Good Condition, 6 1/2"Diam x 22 1/2"T

Lot Title

75 Ceramic Sweet is the Homecoming... Plaque,
Has Paint Flaw in One Corner, Good Condition
Overall, 8"W x 6"H

750 (3) Stacking Funny Plastic Serving Bowls: Fork
It Over, Nom Nom Nom and Gimme Some,
Good Condition, 4 1/4"Diam x 2 3/8"H

751 (4) 1960s The Story of Mankind Hardcover
Books, Good Condition For Age

752 Vintage Acrylic Christmas Ornaments, Hang on
the Tree, Put Gifts In, They Open, Good
Condition, 8 1/2"L

753 Heartwood Creek Jim Shore Christmas Dog
Figurine, Bark The Herald Angels Sing, Very
Good Condition, 6"T

754 Rae Dunn Heart Decor, Says I Heart U, Tin and
Wood, Very Good Condition, 6"W x 6 1/2"H

755 1950 Leviton Revolving Motion Lamp, Metal
and Plastic, Works Great, AB Leech Forest Fire
Theme, Warm Realistic Lighting, Scarce, Very
Good Condition, 6"Diam x 9"H

756 Vintage, Pyrex With Lid, Tempered Glass (No
Lid), Baking Casserole, Dishes, Primary Colors
Red and Blue, Some Wear, Good Condition For
Age, 4"W x 6 1/2"L and 4 1/2"W x 9 1/2"L

757 Viking Glass Red Crackle Candle Holder, Very
Good Condition, 4"Diam x 5"H

758 (3) New In Box Women's Size 5 1/2 Summer
Shoes, Ecru - Honeysuckle, Black - Clover
Stack and Bronze Stripy Wedge, By Fiona

759 (3) Snowbabies Department 56, June,
Snowbaby Ornament Holding A Star and
Firefighter, Only Displayed, Very Good
Condition, 2 1/2"T to 3 1/2"T

76 (3) Fruit Tile Wall Hangings, Resin With Rope,
Good Condition, 4"Sq

760 (4) Vintage Ceramic Bear Items in Good
Condition, From An Estate, Tinker Box 5
7/8"T, Two Movable Bear in Clothes 4 1/2"T
and Spoon Rest, Bear Cookie Canister 7"W x
11"H, Two Small Chips on Food Eating Cookie
Pink Sweater

761 New With Tags A New Day Burgundy Fuzzy
Cloth Purse, 9"W x 3"D x 7"H

762 (4) Fancy Flags, Celebrate Any Season or
Occasion, For Patio, Porch, Garage and Other,
Outdoor Weather Resistant 100% Nylon, Wash
In Cool Water and Drip Dry, Candy Cane,
Tulips, Sunflower and Santa Claus, 24" x 30",
27" x 40" and 42" x 60", With One Metal Pole
Bracket, Good to Very Good Condition

763 Ford "100 Years of Innovation" Poster, 3" Tear
Lower Left - Fair/Good Condition, 28"L x 22"W
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764 (5) Item Dalmation Lot, In a 3 1/2"Diam x 7"H
Glass Jar, All Different Composites, Good
Condition

765 Wood Signs, Light Strip (Untested As-Is),
Station Glass, Eye Mask and More, In Nice
Brown Woven Basket, Good to Very Good
Condition, Up To 6'L

766 (4) Antique / Vintage Ladies Hats With Boxes,
Various Styles and Colors, Good to Very Good
Condition, One Size Fits Most

767 Ladies Professional Outfits, Jackets and Skirts,
Various Colors and Brands, Approx Sizes 12/14
Petite, Good Condition

768 Oil Can Collection, Collectible Tins Empty and
Full, (3) Quaker Strategies, Glass Wax, Gunk
GP, Boron Lighter Fluid, Cuba Cigar Box,
Chesterfield Cigarette, Amoco Tube, Wilson,
Lone Star, Texaco, Fair to Good Condition, 5
1/2"L to 10"L

769 New In Box Amana Window AC Model 2021
Unit, 115V 60Hz, No BTU Label On Box,
Never Opened, 18.14"W x 16.85"D x 15.82"H

77 Old Ice Fishing Shanty Heater by Coleman,
5000 BTU, Good Condition, 9"Diam x 11 1/2"H

770 Set of 4 Enamel Camping Dishes, Metal and
Plastic, Cups, Bowls, Plates, 2 Gallon Water
Container, (2) Games, Good Condition, 3"L to
12"L

771 Books, Hardcover and Paperback, Healing,
Buyers Guide, Cub Scout, Novels and More,
Fair to Good Condition

772 New With Tags Ladies Size 14 Ana Brand
Swimwear, Black Bottom With Small Ruffled
Skirt

773 Glass 5 Gallon Carboy, For Wine or Beer
Making, No Cap, Very Good Condition,
10"Diam x 19"H

774 Black Metal Eiffel Tower Jewelry Hanger on
Rotating Base, Very Good Condition, 9"Sq x
20"H

775 (2) 72" Table Runners in Very Good Condition:
Black & White Buffalo Check and Gray &
White "Gather", Plus a Lamp Cord Cover Gray

776 (3) Vintage White Sailor Hats, Some Stains,
Good Condition For Age Overall, 7"Diam

777 Willie Nelson Goodies, (15) VCR Tapes (Two
John Denver), (2) Hardcover Books, Paperback
by His Daughter, Tons of Family Photos, Etc,
(2) Laminated Pictures, New Pillow Case, (6)
Magazines 1971-1994, Sheet Music, 22" Scarf,
Size Medium 100% Nylon Made In USA Jacket
in Like New Condition

Lot Title

778 New With Tags Ladies Juniors Size 13 Black
Clinch Fly 5" Volcom Board Shorts for Bathing
Suit Bottoms, USA, MSRP $42.50

779 Fenton Milk Glass Hobnail Footed Ruffled
13"Diam Cake Plate in Very Good Condition

78 Crofts American Electricians Handbook, 1961,
Good Condition For Age

780 Glass Canister With Rubber Stopper Lid, Good
Condition, 4 1/2"Sq x 10"H

781 Rogers Bros Silverplate Tea Service, Coffee Pot
9"H, Teapot 8"H, Sugar Bowl With Lid 5
1/2"Diam and Creamer 4" x 5", Great June
Wedding Gift, Needs A Polish, Good Condition
For Age

782 (3) Decorative White Opaque Glass Vases, No
Chips or Cracks, Good Condition, 1 3/4"Diam
and 3"Diam x 9"T

783 (3) Mini Clear Glass Decanters or Vases, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 6 1/2"H

784 Glass Cake Plate, Glass Oven Tray and Glass
Ice Holder, Good Condition, 5 1/2"W to 15"W

785 Cordon Bleu White Stoneware Lidded Butter
Dish, Very Good Condition, 8"L x 4 1/4"W x 3
3/4"H

786 Vintage Swan Clear Glass Ashtray, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 2 3/4"T

787 Women's Size 14 Express High Rise Black
Stretch Denim/Jeans Distressed Legging in Like
New Condition

788 (11) Vintage Glass Custard Dishes, Durable
Heat Resistant, Good Condition, 3 1/2"Diam

789 (5) Footed Heavy Glass Bowls, Good
Condition, 6 3/4"Diam x 2 1/2"H

79 Detroit Tigers Seat Cushion, White and Orange,
Good Condition, 16"Sq

790 Glass Cone Shape Light, White and Gray Swirl,
Tested, Good Condition, 5 1/2"Diam x 18"H

791 Glass Bowl, One Chip on Edge Otherwise
Good Condition, 9"W x 10"L x 5"H

792 Glass Pear Shaped Paperweight With
Controlled Bubbles, Flat Bottom, Free
Standing, Very Good Condition, 4"T

793 Vintage Boyds Bears Friends Wee Folkstones
Angel Felicity Angel Bliss Groom, Numbered
1e/4173 on Bottom, Shelf Sitter Resin Material,
Very Good Condition, 4 1/2"T

794 New Ladies Size 7 1/2 Skecher Slide On
Walking Shoes, Air Cooled Memory Foam
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795 Victoria Secret Ultimate Pink Women's Size
Small Black Athletic Leggings, "Pink" Logo on
Front Hip, Very Good Condition

796 4-Tier Metal Rotating Bench Top Parts Caddy,
Good Condition, 13"Diam x 18"T

797 Outdoor Waterfall Fountain, Wood Look Resin,
Works Well, Light Inside, Good Condition,
19"W x 34"T

798 Women's Clothes, Mix of Tops and Pants in
Various Styles and Colors, Size Medium and
Large, Some Need Washing, Good Condition to
New With Tags

799 Containers- 25 Qt Sterilite Locking Box, 16
1/4" x 11 1/4" x 11 5/8", Plastic Market Basket
16.22" x 10.9" x 10.63", Sterilite Large Tote
With Lid 22 1/2" x 15" x 13", 14 Qt Bella Snap
Lid, 19 3/4" x 12" x 7" Wire Mesh Basket, Four
Beikor Trays - 17.2 x 12.7 x 5.2 cm to 32 x 13.2
x 5.3 cm, Good to Very Good Condition

8 Antique Remington Typewriter, From Old Fire
Department Chief's Estate, Looks in Good
Condition But Untested As-Is, 16"W x 12"H

80 Vintage Electrical Line Worker Gloves, Good
Condition Overall, 17"L

800 (4) Women's Sweaters, L XL 2XX, Free
Country and More, Good Condition

801 (14) World War II Books, Hardcover, Assorted
Titles, Good to Very Good Condition

802 Open Mystery Box With Lots of Items To
Make Money, Some Vintage, Some Need
Cleaning, From An Estate, Good Condition, 15
7/8"L x 13 5/8"W x 12"H

803 Six Ladies Jeans, One Capris, Size 22, One is
Size 20, Bill Blass, Celebrity Pink, Lee Bootcut
Plus, A&I Flawless Fit, Deduce Stu, Blair
P2XL Capris and One No Brand

804 (4) Matching Cups & Saucers, Some Need
Cleaning, Good to Very Good Condition, 3
1/2"Diam to 6 1/2"Diam

805 Fenton Rosalene Handkerchief Vase, Fenton
Logo on Bottom, Likely From Early Rosalene
Glass Batches Because There's A Sharp Pink to
White Delineation, Later Batches Were Swirled
Together, Super Piece in Very Good Condition,
7 1/2"T

806 Kendal & Kylie Set of Body Care Items, Tiny
Bit Used Out of Each, Rose Scented Bubble
Bath and Rose Hand & Body Lotion, 8.4 Oz
Bottles

807 Hot Pink Anne Klein Bag, Smoke Free Home,
Great Condition, 11"W x 4"D x 9 1/2"H

Lot Title

808 New Old Stock Sunset Glow by Bath & Body
Works, 8 Oz Fine Fragrance Spray and 10 Fl Oz
Shower Gel

809 Fenton Cranberry Coin Spot Cruet, Very Good
Condition, 5"T, 6"T to Top of Stopper, 4"W
With Handle, Pre-Logo Piece is Beautiful

81 Vintage Chopper With Glass Base and
Aluminum Top, Good Condition, 13"T

810 (2) Kiddie Cars, Pink Cadillac, Diecast, Good
to Very Good Condition, 7 3/4"L

811 Fenton Designed For Teleflora Amethyst Vase,
Hand Painted, No Chips or Cracks, Good
Condition, 8 1/4"T

812 Michael Kors Purse in Great Condition, Clean
Inside, Pink With Gold Studs, Very Nice High
Quality Brand, 12"W x 3 3/4"D x 9"H

813 Extreme Realism Faux Flower, The Dirty Even
Looks Real, Very Good Condition, 13"T

814 Pumpkin Rug, Good Condition, 27"W x 24"L

815 Pfaltzgraff Tea Rose Enamel Bowls, Serving
Bowl, Soup Bowls, Covered Dish, Relish Trays
and Glasses, Plus (4) Pfaltzgraff Pink Bowls,
Good to Very Good Condition, Up to 12 1/4"

816 Gorgeous Vintage Amethyst Hand Blown Glass
Spiral Vase With Trellis Diamond Design,
Original Rossini Product Sticker On Side,
Handmade Genuine Empoli Glass From Italy,
Very Good Condition, 4 3/4"W x 9 1/2"T

817 Madame Alexander Doll In Original Box, New
Old Stock, 7"T

818 Coach Wallet, Original, Like New Condition, 7
3/4"W x 4 1/4"D

819 Women's Size 9-10W Pink Sandals, Not Sure
of Brand, Good Condition

82 Metal Red Gas Can, Good Condition For Age,
11"Diam x 16"T

820 (2) Vintage Lucite Floral Paperweights, Great
for A Collector, Good Condition, 3"W x 3"D x
3 1/4"H and 4"W x 1 1/4"D x 4"H

821 New Jim Shore Witch Halloween, 10"T

822 Beautiful Vintage Amethyst Swung Glass Vase,
Couple Faint Scratches Near Bottom Otherwise
Great Condition, 5 1/2"W x 11"T

823 (5) Vintage Cups and Saucers, For Your Next
Tea Party, Good to Very Good Condition, 3
1/4"Diam to 5 3/4"Diam

824 (3) Bath & Body Works Shower Gel: Rome
Honeysuckle Amore, Black Amethyst, Confetti
Day Dream, 10 Fl Oz
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825 Beautiful Vintage Collectors Costume Doll by
Peggy Nisbet, Made in England, Named
Madame Du Barry, Very Good Condition, 10"T

826 Beautiful Delicate Purple Porcelain Rose
Flower With Leaves, Very Good Condition,
5"Diam x 2 1/2"T

827 Six Assorted 14 Oz Jar Candles, 3-Wick, 3
Scents - 2 of Each: Gardenia, Linen and
Lavender, New

828 New Jim Shore Garden Snowman, 7 1/2"T

829 Beautiful Vintage Amethyst Glass Bud Vase,
Very Good Condition, 2 1/4"Diam x 10"T

83 (15) Amish Inspirational Books, Two Series by
Suzanne Woods Fisher, One Series by Kathleen
Fuller, One Series, by Hillary Manton Lodge,
Four by Various Authors, Like New Condition
to Library Copies

830 Teacup and Saucer Lot of Two, Very Fine
China, L&M Royal Halsey and Extra Touch by
FTD, Made in China, Saucer 5 3/4"Diam, 2
1/4"T to 2 3/4"T Teacups

831 Very Cool Set of 6 Mid-Century Pink Gazelle
Ashtrays, Ideal For A Collector, No Chips or
Cracks, Good Condition, 3 1/2"W x 3 1/2"D

832 Two Summer Hats, Use As Decor, Beach,
Gardening or Vacation, Or Maybe Plant Some
Herbs or Flowers in Them, Peach and Red,
Good Condition

833 Men's Size Large MSU - Michigan State
University 1005h Rose Bowl Game 2014 T-
Shirt in Very Good Condition

834 Vintage Blow Mold Cat Sticking Out of a
Pumpkin, No Light, Colors Are Faded, Can Be
Repainted and Used For Fall Decor, Fair
Condition, 33"T

835 Rubbermaid Roughneck Plastic Tote With Lid,
Drain Hole in Bottom Otherwise Good
Condition, From An Estate - Not Sure What
They Used It For, 23 1/2"W x 16"D x 8 3/4"H

836 O Cedar Spin Mop & Bucket, Mop Head Used
Once, Lots of Life Left or Replace, Fair to
Good Condition, 10"T Bucket

837 Scott Edge Builder Fertilizer Spreader, Very
Good Condition, 17 1/2"T

838 Galaxy 3-Speed Quiet Oscillating Fan For
Table, Works Great, 17"Diam, 10" Duracraft
Fan, Works Good, Quiet and Perma Tech GE
Air Cleaner, Tested and Works Good, Good to
Very Good Condition

839 Plastic 5 Gallon Gas Can, Faded From Sun
Exposure, Fair Condition, Holds and Dispenses
Gas Very Well, 17 1/2"T

Lot Title

84 Plastic 20 1/2"L x 12 1/2"W x 6"H Basket
Filled With 40+ Ribbon Rolls, Variety of
Colors, 1/4"W, 1/2"W, 2"W and 3"W, Good
Condition to New

840 Men's Size Medium Hurley Spell Out Full Zip
Hoodie Sweatshirt Jacket, The H and Y Are
Printed on Shoulders, Good Condition

841 Finding Nemo Flat and Fitted Sheet Set in Very
Good Condition

842 (2) Precious Moments Dolls, Plush, Good
Condition to New, 6"W x 6"D x 8 1/4"H

843 New Sealed Box 48-Ct 1.74 Oz Peanut M&M
Regular Size, Best By 7/2023

844 New Never Opened Pool Candy Unicorn Tube,
Inflates To 42"

845 Tiny Susie Doll With One 9"L Case and Two
Little People Dolls, Some Wear, Good
Condition For Age

846 (4) Boys Size 18 Mo to 24 Mo Shorts in Good
Condition, Multi-Colored by Health Tex, Blue
by Jumping Beans, Cat & Jack and Circo

847 New With Tags Collectors Super Mario World
3D Princess, Retail $22.99, 9"T

848 The Tasmanian Devil Playing Baseball Necktie,
Vintage, Made in Korea, Very Good Condition,
56"L x 3 3/4"W

849 Vintage 1988 Campbell's Soup Girl Doll, New
With Tags Still in Wrapper, Approx 10"T

85 Book Lot, Self Help, Vintage Novels and More,
Fair to Good Condition

850 New In Box Marvel Ms Marvel Pop! Tees,
Limited Edition, Adult Size XL

851 Ernie Plush Sesame Street Bedtime Vintage
1997 Roma Kids Backpack, Cute Bunny
Slippers, Eye Blue Cover, Red and White PJ,
Good Condition, 16"T

852 (4) Boys Size 2T to 3T Shorts in Good
Condition, Camo by By Epic Threads, Green,
Gray and Blue by Jumping Beans

853 New Never Opened Acrylic Paint and Brush
Set, 12 Paints and 3 Brushes, 10 1/2"W x 6
3/4"D

854 Star Wars Lot of 16 Action Figures, Vintage,
1995-2002, Large Lot in Good Condition, A
Bunch of Commtech Chips, Accessories and
Weapons Included, Up To 4"T

855 New In Box Pop! Rides Thor Love and Thunder
Goat Boat Bobblehead Figurine, 13 1/2"W x 7
1/2"D x 7 1/4"H

856 Marvel Ms Marvel Pop! Tees, Adult Size
Medium, New Never Opened
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857 (8) Girls Size 6-7 Clothes in Good Condition,
Blue Shirt by Epic Thread and Jumping Beans,
Black Shirt by Wonder Nation, Blue Jeans
Capri by Wonder Nation, Blue Jeans Capri by
High Sierra, Pink Shorts by Little Pajamas,
Multi-Colored Swimsuit, Black & Orange One
Piece and Black One Piece Swimsuit by More T

858 (2) New Packs of 4 Pair Each Boys Toddler
Size 4T Boxer Briefs, Moisture Wicking,
Stretch Fabric, Shape Retention, Jurassic World
and Marvel, 8 Pairs Total

859 (5) Crayola Giant Coloring Pages, 18 Pages in
Each, 12 1/8" x 18 7/8", Two Raya and Last
Dragon, Two Frozen II and a Star Wars
Mandalorian, by Disney and Crayola

86 Old 45 Records, Little Richard, Pat Boone, Fats
Domino and More, Good Condition Overall

860 Dinosaur Codi Toys Fossil Egg, Glow In The
Dark, New Never Opened, Box 6 1/4"T

861 New In Package 10-Pack Toddler Boys Size
2T/3T Tagless Briefs, Hanes Pure Comfort,
Variety of Colors and Prints

862 For The Girls Adult Party Game, Looks Very
Good Condition, 8 1/2"L Box

863 (8) Hardcover Dr Seuss Books, Green Egg and
Ham 1960, Can You Tell Me How To Get To
Sesame Street 1997, The Bear Christmas 1970,
What Do Smurfs Do All Day 1983, The Early
Bird 1968, Mulberry Street 1964, The Cat In
The Hat 1957 and I Can Read With My Eyes
Shut 1978, Good Condition

864 New With Tags 4-Piece Set, Minecraft, 17"
Backpack With Laptop Sleeve and Reflective
Padded Shoulder Straps, Lunch Bag 9" x 8",
Molded Utility Case 8" x 5" and ID Lanyard

865 JoJo Siwa Unicorn LED Mood Light, New
Never Opened, 2.41"W x 4.92"H

866 New My First Year 12 Month Photo Frame and
Clay Impression Kit, Great For Hand and
Footprint Impressions, Includes 1 Clay Pocket
and Clay Roller, Holds 12 Photos 18"L x 9
1/2"H, Marshmallow Clay Kit Ornament, Child
To Cherish, 7 7/8"H

867 (6) Pair Men's Size Large Underwear, Wash
and Wear, Good Condition

868 Regal Art & Gifts Solar Butterfly Hanging in
Box, No Styrofoam, With Instructions, SRP
$24.99, Used Outdoors, Good Condition, 7"W x
10"T

869 American Eagle Men's Size Large Flannel
100% Cotton Soft Heritage Long Sleeve Shirt
in Good Condition

Lot Title

87 Deer Antlers on Plaques, 13 Sets Whitetail
Antlers, Small to Medium Size, Good
Condition Overall

870 Men's Size 36 Crysp Denim Jeans, Distressed
Look, Wash and Wear, Good Condition

871 (2) New Mermaid Inspired Drinkware, Tervis
Water Stainless Steel and Whimsical Cupboard
Mermaid Tail Mug, 4 1/2"T to 7"T

872 (4) Industrial Casters, Good to Very Good
Condition, 4"Diam x 6"H

873 (10) Danielle Steel Hardcover Books, Most in
Very Good Condition, Miracle, Loving, Leap of
Faith, Bungalow, Two Star, HRH, Daddy
Crossings, Johnny Angel and The Ghost

874 Slat Shelving Brackets, Very Good Condition,
3"L to 12"L

875 Magazines, Consumer Reports, Health and
More, Good to Very Good Condition

876 12V Roadside Emergency Light Flashlight,
Looks In Good Condition But Untested As-Is,
12 1/2"L

877 New Frisco Dog Poop Bags, Unscented, 120-
Ct, 9" x 13", Rolls Fit Most Standard
Dispensers, Dispenser In This Auction

878 (4) Vintage Gun Cleaning Kit Tin Cases, Sears
and More, Most Empty, 11 1/4"W to 13"W

879 New Old Stock Computer Travel Kit, 10 1/4"T
Box, One Spot Empty Inside, Unsure Why

88 (14) World War II Books, Assorted Titles,
Good Condition

880 Two Storage Bags Full of Approx 70 Trees For
Crafts or Model Railroads, 140-Ct, Were
Mounted To Mountains On An "N" Scale
Model Railroad, 3"T Trees

881 (2) Vintage Cobra Command Call Hands Free 2-
Way Communicator, One Size Fits Most

882 Samsung Tracfone, Looks New Old Stock But
Untested As-Is, 7 1/2"L Package

883 Men's Size 32 x 30 TK Axel Slim Boot Stretch
Denim Blue Jeans in Very Good Condition

884 Roku #3 With Remote, Enjoy All Your TV
Apps, Like New Condition, 3"Sq

885 Oster Toaster, Tested and Works, Clean and
Use, Good Condition, 6 1/2"W x 10 1/2"D x 7
1/2"H

886 New In Box Dryer Lint Removal Kit, As Seen
On TV, Keep Your Dryer Running Like New,
Prolongs Dryer Life, Reduces Risk of Vent
Fire, 11"T Box
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887 Farberware 5 Qt Pot, Stainless Steel With Glass
Lid, Very Good Condition, 10"Diam x 4 1/2"T

888 Handheld Massager by Homedics, 4" Pink
Battery Operated (Batteries Not Included),
Works Well, Good Condition

889 New Old Stock Compact Travel Luggage Scale,
6 1/2"T Package

89 Beautiful Corner Cabinet Shelf, Some Minor
Chipping, Needs TLC, Good Condition Overall,
40"W x 18"D x 79"H

890 (3) New 3' x 5' Trump Flag

891 Sportline High Performance Recreational Belt,
6068

892 New Old Stock Surface or Recessed 3-Light
Kit, 2 3/4"Diam

893 Red Keurig Coffee Maker, Tested Powers On,
Looks In Good Condition, 13 1/2"T

894 Lansley Professional Wax Hair Removal Kit,
Works Great, With Bottle of Pre-Wax Oil,
Extra Wax, Instructions, Very Good Condition,
8"H

895 New In Package Old Stock Strait-Line Laser
Level 120, 120' Work Area, 360 Degree
Rotation, 8 1/2"T Package

896 Psych TV Show Complete First and Second
Season DVDs, Quirky and Hilarious, Fake
Psychic Shawn Spencer and His Skeptical Best
Friend Gus Solve Cases In This Hit Series,
Recently Watched - All Good Working
Condition

897 (2) New In Package Wire Brushes, End to End
Brushes, 4"L and 4 1/2"L

898 Bissell 3-In-1 Vac, Tested and Works, Some
Wear, Good Condition Overall, 19"L

899 Plastic Kitchen Utensils Caddy With Misc
Utensils, Some Wear, Fair to Very Good
Condition, 12 1/2"T

9 Cast Iron Fish With Two Hooks, Very Good
Condition, 10 3/4"W x 6"H

90 O'Brien Magic Right Knee Beard, Good
Condition, Ready to Ride, 21"W x 56"L

900 School Backpack by Outdoor Products, Good
Condition, 16"T

901 Vintage Microwave Popcorn Popper, Good
Condition, 8 1/2"Diam x 6"T

902 (2) Clear Plastic Face Shields, Not Sure What
They Fit, Good Condition

903 (6) New Frisco Plastic Clip Dog Poop Bag
Dispensers With 15 9" x 13" Bags Each,
Unscented, New Box of Refills in Auction

Lot Title

904 Youth Size XL (18/20) Cleveland Browns NFL
Team Apparel Jersey, Johnny Manziel, Good
Condition

905 Two Boxes Kitchen Plasticware, Tupperware
and Other Brands, Clean and Use, Good to Very
Good Condition, Up To 10 1/2"L

906 Box of Sheets, Great Quilters, Camping, Some
Spots and Use, Wash & Use, Good Condition
Overall

907 Pitcher, (4) Cups, Creamer, Sugar, Eggs and
More, Loosely Packed - Not All Inspected For
Chips/Cracks But Looks in Good Condition, Up
to 7 1/2"T

908 Zebco Fishing Reels, 808, 888, 2020, (3) 404,
All Good Working Condition, Two Vintage
Reels, Lakewood No. 500, Plus Rolls of 6-8-12
Lb Line, 4"L to 4 1/2"L

909 Clothes Basket Full of Vintage Aviation
Magazines, Some Wear, Fair to Very Good
Condition

91 (2) Colourwave Telescoping Multi-Pattern
Gentle Shower Wand Gardening - Easier, New,
34"L

910 Kitchen Lot, Chicago Stein, Chopper, Jelly Jars
and More, Good to Very Good Condition, Up
To 11 1/4"T Package

911 (9) Women's Size 2X Clothes in Good
Condition: Red Sports Bra by Danskin Now,
Black Shirt Croft & Barrow, Pink Shirt Cajon,
Black & Red Shirt by Faded Glory, Multi-
Colored Swim Top by H2O, Multi-Colored
Shirt Liz Claiborne, Beige Shirt by LA Blues,
Green & White and Red Shirts by CJ Banks

912 Vintage Dolls Lot, Dino, Bell Ball and More,
Good to Very Good Condition For Age, Up To
16 1/2"T

913 Four Levels, 48"L and (3) 24"L, Some
Missing/Broken Otherwise Good Condition -
As-Is

914 (15) Pints With Rings, (20) Qt Jars (No Rings),
Wash & Use for Canning, 5 1/4"T to 7"T

915 Hardcover and Paperback Book Lot, First
Things First, Legal Survival, The South Beach
Diet and More, Fair to Very Good Condition

916 Master Lock, CD Cases, Cable Clips and More,
Some New In Package, Some Like New,
Storage Finds, Up to 7 1/2"

917 Case of 72 New Plaster Ashtrays, 4"Diam

918 Men's Size 42 Giorgio Armani Jacket, Tan
Button and Zip, Made In Hong Kong, Good
Condition
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919 Men's Size 36 x 30 Bootcut Jeans Levi 527 in
Good Condition

92 (2) 5'6" Berkley Rods, One Has Daiwa Mini
Cast Reel, Other No Reel, Eyes Have
Corrosion, Fair to Good Condition, As-Is

920 New Women's Size 8 Skechers, Outdoor
Lifestyle, Cushioned Footbed, Reggaes
Premium Comfort, Slip Resistant Sole

921 Sharp Carousel Microwave, Works Good,
Handle Has Small Crack In It, Fair Condition,
18"W x 14"D x 11 1/2"H

922 New Old Stock Stainless Steel Pepper Mill
With Refill Peppercorns, 12"T Box

923 (2) Resin and Metal Deer Hocks Candle
Holders Wall Hanging, 3 3/4"W x 3 3/4"D x
7"H, (25) Small Candles, Some New Some
Used, Good Condition

924 Coin Magazine Book Lot, CNG Auction 90 and
More, Good to Very Good Condition

925 New Old Stock Portable Headset GE With
Detachable Mic, 10 3/4"T Package

926 Natural Color Size XL Compression Socks

927 Canon TS202 Printer, Last Used April 2023 in
Good Working Condition, Color Cartridge May
Still Have Some Left Yet, Black Needs
Replaced, Includes Printer to PC Cable and
Power Cord, Clean, 17"W x 9"D x 5"H

928 New Summer Brand Deluxe Bather, Box 14
1/2"W x 3"D x 13 1/4"H

929 (3) Packages Size 3 (16-28 Lbs) Luvs and
Pampers Diapers, New Sealed, 32 Ct and 34 Ct

93 Clear Glasses, Wine, Mugs, Etc, 11 Pieces in
Very Good Condition, 5 1/2"T to 8"T

930 Sunbeam Clothing Iron, From An Estate, Looks
In Good Condition, 10"L

931 Silver Jeans From The Buckle, Suki Surplus
Women's Size 16/32, Back Flap Pockets,
Distressed, Stretch Denim Blue Jeans in Good
Condition

932 (2) Black Front Seat Car Mats, Can Be Used
Almost Anywhere, 14"W x 22"L

933 "Founders Beer" Centennial IPA Honey
Mustard 9 Oz Jar, Michigan Made, ? Exp Date

934 New In Original Box Trailer Hand Winch,
Metal, 600 Lbs, Ratio 3.1:1, 5/8"Diam Drum
Hub, 6 1/2"L Handle, Works

935 (2) Deni Freshlock Vacuum Sealers
Replacement Rolls, 11" x 33'

Lot Title

936 Coleman Powermate Air Ratchet Wrench, 3/8"
Drive, 12"L, Never Used, Very Good
Condition, Lantern 3 C Cell Batteries (not
included), Loops For Hanging, 8 1/2"T

937 (2) Juicers With Boxes, Hamilton Beach and
Oster, Look in Good to Very Good Condition, 8
1/4"T to 11"T Boxes

938 LED Light Bar With Mount Brackets, Looks In
Good Condition, As-Is, 29 1/2"W

939 Adult Size XL Kappa Shorts in Good Condition

94 Ceramic 5"Diam x 9"T Teapot in Very Good
Condition (Displayed Only), (2) 14 Oz Starbuck
Coffee Cups in Very Good Condition, 21 Oz
Starbucks Mug - Christmas, Starbucks 16 Oz
Plastic With Screw On Top With Straw Hole in
Very Good Condition

940 10-Piece Unique Stylish Cabinet Drawer Pulls
and Knobs, Never Used, Original $5 to $15
Each, Up To 5 3/4"W

941 Men's Size 10 1/2 Adidas Shoes in Very Good
Condition

942 Dirt Devil Kone Vacuum, From An Estate,
Looks In Good Condition But Untested As-Is,
19 1/2"T

943 Men's Size Medium Nike Therma-Fit Black &
Gray Athletic Track Sweatpants in Good
Condition

944 New Never Used Safety Harness For You Tree
Blind

945 (12) Hardcover Danielle Steel Books, Leap of
Faith, HRH, A Good Woman, Fine Things,
Heartbeat, Impossible, Sunset in St Tropez, The
Klone and I, The Kiss Winners, Betrayal and
Southern Lights, Some First Editions, Very
Good Condition

946 Vintage Water Jug, Clean and Use, Good
Condition, 8 1/2"Diam x 9 1/2"T

947 Centennial IPA Honey Mustard "Founders
Beer", Michigan Made, 9 Oz Jar, Exp Date?

948 New Old Stock Philips Sonicare Replacement
Brush Heads, Standard Size, 7 1/2"T Package

949 Black & Decker 7.2V Versapak Drill With
Charger, No Battery, Looks In Good Condition
But Untested As-Is, 8 1/2"L x 9"T

95 Beautiful Vintage Green Carnival Glass Hen on
Nest Candy Dish, One Chip on Hen by Back
Feathers Otherwise Good Condition, 7"L x 5"W
x 6 1/2"T

950 18 1.44 Oz Dove Milk Chocolate Bars, Best By
7/2023

139/142

08/02/25 05:54:39



Lot Title

951 Extension Cord on Crank Up Reel With
Spacing For Six Other Units, Unit Is Fused For
Safety, 110V, Like New Condition, 8 1/2"W x
3"D x 10 1/2"H

952 40 Giant Yowie Freeze Pops, 5.5 Oz, Best By
5/1/25

953 (3) Paper Punch Machines, Looks In Good
Condition As-Is, 9 1/2"W to 11 1/2"W

954 Women's Size 8 Rue 21 Jeans, Distressed
Look, Good Condition

955 (5) Hanes 100% Cotton Value Pack Size Large
T-Shirts, New Old Stock

956 Pampered Chef Microwave Steamer Pot, 11"W
x 9"D x 3 1/2"H

957 New In Box Water Transfer Pump by Drumond
Brand, 12V DC Self Priming For Clean Water,
Box 9"H

958 Vintage Bernzomatic 2-Burner Propane Stove,
Looks In Good Condition But Untested As-Is,
16"W x 11"D x 7"H

959 CB Radio Vintage Lot, Spark-O-Matic CB
Converter and XCB-7, Fair/Good Condition,
As-Is, 5 1/2"L to 8 3/4"L

96 Early American Buffet China Cabinet, Mid-70s
Quality Piece in Very Good Condition, 39"W x
21"D x 72"H

960 Light Tan Car Mats For Rear Seats, Use
Elsewhere Too, Very Good Condition, 17"W x
13"L

961 Women's Size Large Sofia Vergara Paula
Jogger Pull-On Knit Denim Blue Jeans, Comfy
& Cute, Very Good Condition

962 (4) Paperback and Hardcover Books, Chicken
Soup For The Soul of America, Operation
World and More, Very Good Condition

963 Samsung Syncmaster 2233SW Monitor, From
Storage, Looks In Good Condition But Untested
As-Is

964 Freestyle Meter With 300 Strips, Not Outdated,
6 1/2"T Box

965 Men's Size 10 1/2 Nike Shoes, Some Wear,
Might Clean Up, Good Condition Overall

966 Ozark Trail 30-Can Cooler, New Never Used,
Leak Tight, Includes Zipper Lube, Hard-To-
Find Camo Pattern, Includes Arm Strap, 20"W
x 8"D x 17"H

967 Wicker Basket Hamper, Good Condition,
18"Diam x 24"T

968 (4) Nice 18" x 30" Indoor and Outdoor Mats,
Brown Ribbed New Seconds

Lot Title

969 Plastic and Aluminum Shower Seat, Adjustable
Height, Seat 19"W x 12 1/2"D

97 4-Drawer Metal File Cabinet, No Lock, Glides
Need Oiled, Some Rust, Fair Condition, 14"W
x 24"D x 52"H

970 Vintage Holly Hobbie Chair, Metal and Formed
Wood, Some Wear, Good Condition Overall,
11"W x 15 1/2"D x 22"H

971 Bumbo Seat, Clean and Ready-To-Use, Good
Condition, 14 7/8"Diam x 9 1/4"T

972 Live Animal Trap, Havahart USA, Works
Great, Great Condition, 5 1/2"W x 17"D x 5"H

973 New Women's Sheltie Tank Top, Says Size 2X
But Fits Like Medium or Large

974 Household Lot, Air Mattress, Great For
Company or Camping, Good Condition, Tower
Fan, Works Well and Indoor TV Antenna, Why
Buy Cable? This Is Still Free, Up To 29"T

975 Two Coolers in Good Condition, Clean and
Use, Up To 12 1/2"W x 9 1/2"D x 9"H

976 6-Person Tent, Red and Gray, Mesh Roof With
Rainfly Style, All Pieces Included, Needs
Cleaning, As-Is

977 Big Wheel Tricycle, 14" Front Wheel, Back
Tires Lean Inward Otherwise Good Condition,
As-Is

978 Children's Patio Chair, Good Condition, 14"W
x 16"D x 21 1/4"H

979 New With Tags Men's Size XL Pullover, Nice
For Cool Evenings

98 Cream Color Lamp With Shade, Good Working
Condition, 27"H

980 Women's Size 14 Old Navy Rockstar Mid-Rise
Pull-On Skinny Jeans / Jeggings, Stretch
Denim, Very Good Condition

981 Black & Decker 2 1/8 HP, 7 1/4" Saw and 1/2"
Makita Hammer Drill in Metal Case, Both
Good Working Condition

982 Motorola Digital Photo Frame With Slideshow,
Model MF-700, Looks Very Good Condition
But Untested As-Is, Box 12 1/2"W x 8"T

983 Sewing, Crafting Lot, Cheater Chopsticks,
Zippers and More, Up To 15 1/2"L Basket

984 New Nice Cast Iron Searing Topper, 16"W x
12"L Handles and Cast Iron Grill Marks Press
9"W x 5 1/2"D

985 New Made In USA Men's Navy Blue
Suspenders by Farah, 1 3/8"W
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Lot Title

986 Torrid Women's Size 20S Boyfriend Straight
Distressed Stretch Denim Blue Jeans in Very
Good Condition

987 Pampered Chef Cooking Tools, Ice Cream
Scoop, Pineapple Cutter and Corer and Apple
Peeler Corer/Slicer (New), 7 3/4"L to 10 1/2"T

988 Memorex Electric Alarm Clock Radio With
MP3 Dock, Tested Powers On, 10 1/2"W x 4"D
x 7 1/2"H

989 Kraco Turbo-Series 3-Way Bass Reflex
Speaker System, Looks In Good Condition But
Untested As-Is, 10"W x 6 1/2"D x 5"H

99 New With Tags Exhart Metal Garden Spinner,
Yellow Green and Blue Brilliant Colors, 17"W
x 69"H

990 Valve Compressor, Works Good, Good
Condition, 12" x 16"

991 (14) Country CDs, 11 Are Time Life, Classic
Country 1950-59, 60-64, 65-69 and 70-74
(Unopened), Classic Country Early 60s, Great
Duets, Great Story Songs and Christmas,
Country Romance - Gentle On My Mind (Two
CDs) and Forever & Ever - One of Hank,
Loretta, Tammy and Superstars of Country, All
Like New

992 Veg O'Matic Food Preparer, Good Condition,
Open 6 1/2"W x 5 1/2"D x 10 1/2"H

993 Plastic Recipe Box, Masher, Candy
Thermometer and More, Good Condition to
New, Up to 10 1/4"L

994 New In Box Vintage Mahogany Finish Men's
Keepsake Box With Keychain and Money Clip,
Box 5 1/2"W x 7 1/2"D x 2"H

995 Voltage Regulator For John Deere Riding
Mowers & Tractors, Also Fits Gators, Appears
To Be New In Box, Fits Several Models
Including 240-445 Riding Mowers / F510 &
F525 Front Mowers / Commercial Walk-Behind
/ John Deere Gator 4x2, Replaces Part
Numbers: AM126304 / M70121 / M97348 /
21066-2070 / 21066- 205, 3.25"L x 3.25"W

996 (2) New In Package Tarps, Reversible Brown
and Green, 9 x 12 and 12 x 16

997 (2) Zeno Acne Clearing Devices, Looks In
Good Condition to New Old Stock But
Untested As-Is, 6 1/4"T and 7"T Boxes

998 Craftsman 1/2 HP Bench Grinder In Original
Box, Looks Very Good Condition, 6" x 3/4"
Wheels

Lot Title

999 Torrid Women's Size 14XS Vintage Stretch
Boyfriend Straight Denim Blue Jeans, Or Can
Wear As Capri, 24.5" Inseam, Very Good
Condition

141/142

08/02/25 05:54:39



PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA). $2,500
Maximum can be charged on a Credit Card.
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 in person and UNDER $5 online are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, JULY 12 from 10-4pm
Thursday, JULY 13 10-4pm
Friday, JULY 14 from 11-6pm
Saturday, JULY 15 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, JULY 15!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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